

Předmět díla	Rekonstrukce nemocnice Znojmo II.Etapa, II část - akce 1		
Objekt	Objekt SO 02.4, SO 07.4, SO 21, PS 02.2, PS 02.4, PS 14.8 - silnoproudé rozvody, SO 02.9, SO 07.9, SO 14.9, PS 19.2 - slaboproudé rozvody, PS 06 - MaR, PS 08 - Trafostanice a Diselagregát		
Objednatel	Nemocnice Znojmo		
Zhotovitel	Sdružení nemocnice Znojmo		
	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno		
	Unistav, a.s. Příkop 8, 602 00 Brno		
	Transkontakt Medical s.r.o., Na Zatlance 5, Praha 5, 150 00		
TDI	S-Invest CZ, s.r.o.		
Projektant	Atelier AS s.r.o., Šumavská 15, Brno 602 00		
Popis změny:	Tento změnový list se týká stavebních objektů a provozních souborů silnoproudu, slaboproudu a MaR. V průběhu realizace veřejné zakázky, tj. po zahájení provádění díla, se vyskytly skutečnosti, jež nebyly předvídané a objektivně nemohly být předvídané v podkladové projektové dokumentaci pro provádění díla. Při realizaci bouracích prací v objektech (bourání přiček, betonových podlah a podhledů, odkrytí vazníků), demontáží starých rozvodů a odkrytí stávajících konstrukcí bylo shledáno, že skutečný stav neodpovídá projektové dokumentaci pro realizaci díla. Konkrétně byla zjištěna: změna dispozice stávajících nosných konstrukcí (ŽB ztužujících věnců, rozdílné výšky stropních konstrukcí); zdvojené přičky, vedení vzduchotechnického potrubí ve zdvojených přičkách, které bylo nutno přeložit; odlišné umístění technologie vytápění Cířtal. V původní projektové dokumentaci budovy nemocnice vyhotovené v roce 1974, jež se stala podkladem pro projektovou dokumentaci pro provádění díla, tyto skutečnosti nebyly zachyceny. Vzhledem k tomu, že tyto technologie a stavební prvky byly zakryty, nebylo ani objektivně možné výskyt těchto odlišností v projektové dokumentaci pro provádění díla předvídat. V důsledku všech takto dodatečně vyskytnutých se okolností není možné dodržet konstrukci původních tras rozvodů a požadovaných prostupů, umístění rozvodů, umístění a počty koncových zařízení a topologií technického řešení. Za účelem vyřešení vzniklého stavu je třeba přijmout nápravná opatření, a to změnit trasu vedení rozvodů, umístění rozvodů a koncových prvků a topologií technického řešení. V této souvislosti tak musí dojít ke změně délky a dimenze potrubí a specifikace některých koncových prvků. Po zahájení zadávacího řízení, tj. 23. 3. 2012, nabývaly účinnosti následující nové technické normy, resp. následující změny stávajících technických norem, které je nutno zohlednit při realizaci díla: ČSN 73 0848, Požární bezpečnost staveb - Kabelové rozvody, datum účinnosti: 1. 3. 2013; ČSN 73 0802, Požární bezpečnost staveb - Výrobní objekty, datum účinnosti: 1. 3. 2013; ČSN 73 0804, Požární bezpečnost staveb - Výrobní objekty, datum účinnosti: 1. 3. 2013; ČSN EN 13501-6, Požární klasifikace stavebních výrobků a konstrukcí staveb - Část 6: Klasifikace podle výsledků zkoušek reakce na oheň elektrických kabelů, datum účinnosti: 1. 6. 2014; ČSN 33 2000-5-54 ed. 3, Elektrické instalace nízkého napětí - Část 5-54: Výběr a stavba elektrických zařízení - Uzemnění a ochranné vodiče, datum účinnosti: 1. 5. 2012; ČSN EN 50174-3 ed. 2, Informační technologie - Instalace kabelových rozvodů - Část 3: Projektová příprava a výstavba budov, datum účinnosti: 1. 8. 2014; ČSN EN 13501-6, Požární klasifikace stavebních výrobků a konstrukcí staveb - Část 6: Klasifikace podle výsledků zkoušek reakce na oheň elektrických kabelů, datum účinnosti: 1. 6. 2014; ČSN EN 15232, Energetická náročnost budov - Vliv automatizace, řízení a správy budov, datum účinnosti: 1. 7. 2012; ČSN 73 0540-2, Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky, datum účinnosti: 1. 5. 2012; ČSN EN 12828, Tepelné soustavy v budovách - Navrhování teplovodních otopných soustav, datum účinnosti: 1. 6. 2013; ČSN 75 6760, Vnitřní kanalizace, datum účinnosti: 1. 2. 2014; ČSN 75 5409, Vnitřní vodovody, datum účinnosti: 1. 3. 2013; ČSN 33 2000-5-54 ed. 3, Elektrické instalace nízkého napětí - Část 5-54: Výběr a stavba elektrických zařízení - Uzemnění a ochranné vodiče, datum účinnosti: 1. 5. 2010; ČSN 33 2000-5-51 ed. 3, datum účinnosti: 1. 2. 2014. V důsledku dodatečně schválených technických norem je nutné změnit, nebo nahradit jednotlivé typy zařízení, či celkovou koncepci a topologii technického řešení. Tyto změny nastaly v důsledku skutečností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD	
		realizační dokumentace	x
		dodatek k PD	
		dokumentace skutečného provedení	
		jiné	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu bez DPH		-7 416,00
	výše DPH sazba: 21%		-1 557,36
	náklady na změnu vč. DPH		-8 973,36
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:	do 15.5.2015	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	do 15.5.2015	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	Jméno	datum podpis
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	Ing. Radek Voráč	16.10.14
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Radek Voráč	16.10.14
	TDI: S-Invest CZ, s.r.o.	Petr Čermák	16.10.14
	Projektant:	Ing. Řehůřek	16.10.14
	Objednatel (statutární zástupce):	MUDr. Miroslav Kavka, MBA	2.4.2015
přílohy	Přílohy: č.1 - Potočkové rozpočty č.2 - Zdůvodnění změnového listu		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH	cenové údaje včetně DPH
				cena díla	cena díla
základní smlouva				377 021 115,54	444 920 386,01 Kč
Změnový list č.1			×	686 192,86	830 293,36 Kč
Změnový list č.2			×	0,00	11 264 913,05 Kč
Změnový list č.3		×		0,00	0,00 Kč
Změnový list č.4	×			-165 416,61	-200 154,10 Kč
Změnový list č.5	×			-58 383,46	-70 643,99 Kč
Změnový list č.6			×	3 929 117,37	4 754 232,02 Kč
Změnový list č.7	×			-2 498 516,76	-3 023 205,28 Kč
Změnový list č.8	×			-1 938 708,00 Kč	-2 345 836,68 Kč
Změnový list č.9	×			-310 570,00	-375 789,70 Kč
Změnový list č.10		×		0,00 Kč	0,00 Kč
Změnový list č.11			×	83 215,63 Kč	100 690,91 Kč
Změnový list č.12	×			-7 416,00 Kč	-8 973,36 Kč
Součty:				376 740 630,57 Kč	455 845 912,24 Kč

REKAPITULACE PŘÍPOČTŮ A ODPOČTŮ ELEKTROPRACÍ K ZL 12

Název díla: Rekonstrukce a dostavba Nemocnice Znojmo II etapa, -2. část-akce I
Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Technický dozor investora: Ing. Aleš Čeleda
Zhotovitel: Sdružení Nemocnice Znojmo
Vedoucí účastník Sdružení: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno
Účastník Sdružení I: Unistav, a.s., Příkop 6, 602 00 Brno
Účastník Sdružení II: Transkontakt - Medical, s.r.o., Na Zatlance, Praha 5

	PVD		Přípočty	
	Celková cena		Celková cena	Celková cena
1 SO 02.4 - Silnoproud - Objekt 7	501 326,14 Kč	-	159 614,22 Kč	22 450,33 Kč
2 SO 02.9 - Slaboproud MP	268 665,55 Kč	-	22 922,21 Kč	31 690,55 Kč
3 SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1	3 533 259,78 Kč	-	225 355,77 Kč	294 675,14 Kč
4 SO_21 - CBS	2 811 491,27 Kč	-	927 525,20 Kč	2 152 992,00 Kč
5 SO 07.9 - Slaboproud A1	2 923 833,54 Kč	-	683 803,68 Kč	482 645,80 Kč
6 SO 07.9 - Slaboproud C1	5 193 027,31 Kč	-	3 313 481,00 Kč	3 315 668,50 Kč
7 SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B	9 344 805,53 Kč	-	3 583 676,81 Kč	4 253 815,41 Kč
8 SO 09.9 - Slaboproud B	2 060 068,86 Kč	-	1 145 772,42 Kč	183 884,71 Kč
9 SO 14.4 - Silnoproud - Objekt G	2 092 487,45 Kč	-	303 229,17 Kč	158 389,35 Kč
10 SO 14.9 - Slaboproud G	3 278 816,81 Kč	-	121 711,76 Kč	47 030,00 Kč
11 PS 02.2 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt A1	3 589 306,41 Kč	-	328 782,92 Kč	107 412,06 Kč
12 PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B	4 288 220,18 Kč	-	1 635 875,64 Kč	859 843,35 Kč
13 PS 06 - MaR	9 166 054,54 Kč	-	2 016 548,72 Kč	2 236 316,30 Kč
14 PS_08 - Dieselařegát	3 379 888,59 Kč	-	3 469 808,01 Kč	3 379 888,59 Kč
15 PS_08 - Trafostanice	6 737 273,29 Kč	-	6 742 278,76 Kč	6 737 273,29 Kč
16 PS 14.8 - Provozní rozvod SIL_ Pro zdrojové stanice mediplynů	278 093,25 Kč	-	97 551,92 Kč	20 392,69 Kč
17 PS 19.2 EPS_obj.A1	1 474 148,05 Kč	-	- Kč	293 311,59 Kč
18 PS 19.2 EPS_obj.B	1 052 149,99 Kč	-	112 721,37 Kč	305 752,17 Kč
19 PS 19.2 EVR_obj.A1	1 447 465,49 Kč	-	- Kč	570,49 Kč
20 PS 19.2 EVR_obj.B	992 670,58 Kč	-	- Kč	14 073,28 Kč
Celkem bez DPH	64 413 052,60 Kč		24 890 659,59 Kč	24 898 075,59 Kč

137 163,89 Kč
8 768,34 Kč
69 319,37 Kč
1 225 466,80 Kč
201 157,88 Kč
2 187,50 Kč
670 138,60 Kč
961 887,71 Kč
144 839,82 Kč
74 681,76 Kč
221 370,86 Kč
776 032,29 Kč
219 767,58 Kč
89 919,42 Kč
5 005,48 Kč
77 159,23 Kč
293 311,59 Kč
193 030,80 Kč
570,49 Kč
14 073,28 Kč
7 416,00 Kč

SO 02.4 - Silnoproud - Objekt 7

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Elektromontáže						
Mediplotny						
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
273-104 3x1-2,5mm2	ks	5,00	17,00	12,00	9,06	108,72
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC						
CYKY-O 3x1,5 , pevné	m	45,00	60,00	15,00	21,57	323,55
"N"						
ZÁŘIVKOVÁ SVÍTLIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTESTEM						
8W, 1 hodina, IP44	ks	7,00	8,00	1,00	1 156,74	1 156,74
piktogram nalepovací	ks	7,00	8,00	1,00	30,00	30,00
Mediplotny - celkem						1 619,01
HLAVNÍ PŘÍVODY-OBJEKT B-OBJEKT 7-1.PATRO						
ÚHELNÍK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 35x35x4mm (2,09 kg/m)	kg	104,50	115,00	10,50	55,85	586,43
PROFIL TENKOSTĚNNÝ OTEVŘENÝ						
U 60x40x3 (3,08kg/m) 8313230	kg	153,00	170,00	17,00	55,85	949,45
OCEĽ NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.						
do 10kg	ks	8,00	9,00	1,00	199,06	199,06
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
4x95 mm2	ks	2,00	4,00	2,00	283,36	566,72
4x150 mm2	ks	2,00	4,00	2,00	350,00	700,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH						
Do 95 mm2	ks	4,00	20,00	16,00	59,75	956,00
Do 120 mm2	ks	2,00	20,00	18,00	70,84	1 275,12
HLAVNÍ PŘÍVODY-OBJEKT B- 1. PATRO,OBJ.7 - celkem						5 232,78
Pododstavec ZEMNÍ PRÁCE-B-OBJ.7						
BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ						
Šířka vrstvy 3-5cm	m2	5,00	6,00	1,00	31,50	31,50
ŘEZÁNÍ SPÁRY						
V asfaltu nebo betonu	m	7,00	14,00	7,00	626,75	4 387,25
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
Z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami-šířka 60cm	m	45,00	60,00	15,00	31,92	478,80
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA						
KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90/MDO,DO	m	100,00	120,00	20,00	64,79	1 295,80
KF 09050 TRUBKA KOPOFLEX 50/MaR	m	50,00	60,00	10,00	43,85	438,50
Pododstavec 2 - celkem						6 631,85
Pododstavec ZEMNÍ PRÁCE-OBJ.7-OBJ.8						
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
Z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami-šířka 60cm	m	22,00	40,00	18,00	31,92	574,56
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC						
Do šířky 20cm	m	22,00	40,00	18,00	3,45	62,10
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA						
KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90/MDO	m	26,00	40,00	14,00	64,79	907,06
Pododstavec 2 - celkem						1 543,72
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Demontáž stávajícího zařízení+ LIKVIDACE ODPADU včetně dopravy	hod	64,00	70,00	6,00	250,00	1 500,00
Napojení na stávající zařízení	hod	12,00	14,00	2,00	250,00	500,00
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	16,00	18,00	2,00	250,00	500,00
Zkušební provoz	hod	10,00	11,00	1,00	250,00	250,00
Zařízení obsluhy	hod	8,00	9,00	1,00	350,00	350,00
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	9,00	1,00	250,00	250,00
Montáž	hod	50,00	55,00	5,00	250,00	1 250,00
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI						
zapojování a zkouškách	hod	8,00	9,00	1,00	250,00	250,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCI						
S ostatními profesemi	hod	40,00	45,00	5,00	350,00	1 750,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
DLE ČSN 331500						
Revizní technik	hod	16,00	18,00	2,00	750,00	1 500,00
Elektromontáže - celkem						23 127,36
Položky uvedené v PP, které nejsou zahrnuty v PVD						
Elektromontáže						
Objekt 7 - Mediplotny						
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
4x10 mm2	ks	0,00	3,00	3,00	50,79	152,37
VKLÁDACÍ LIŠTA						
LHD 17X17 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	0,00	50,00	50,00	110,91	5 545,53
LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	0,00	155,00	155,00	122,91	19 051,79
"D"						
Svítlidlo zářivkové kompaktní						
LUNA 06-104						
06-104/226/C, 2x26W, el. předřadník, nástěnné, venkovní, IP65	ks	0,00	7,00	7,00	1 629,94	11 409,58
DULUX D/E 26W/840 G24Q-3 FS1 OSRAM	ks	0,00	14,00	14,00	86,21	1 206,90
Objekt 7 - Mediplotny - celkem						37 366,15
Doplnění RHMB1 v obj.81						

SO 02.4 - Silnoproud - Objekt 7

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE DO 400A						
FH2-3A/F Pojistkový odpínač	Ks	0,00	1,00	1,00	3 541,38	3 541,38
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN2 315A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00	3,00	207,86	623,57
UCPÁVKA Z AJ SLITINY						
PUJ	ks	0,00	1,00	1,00	666,77	666,77
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	12,00	12,00	285,00	3 420,00
Doplnění RHMB1 - celkem						8 251,72
Doplnění RHDB v obj.B1						
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE DO 250A						
FH1-3A/F Pojistkový odpínač	Ks	0,00	1,00	1,00	2 807,64	2 807,64
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN2 250A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00	3,00	187,21	561,63
UCPÁVKA Z AJ SLITINY						
PUJ	ks	0,00	1,00	1,00	666,77	666,77
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	12,00	12,00	285,00	3 420,00
Doplnění RHDB - celkem						7 456,04
HLAVNÍ PŘÍVODY-OBJEKT B1 - OBJEKT 7						
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK						
ARK - 10001 Žlab MERKUR 50/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m, vč. kotveníh prvků a přím	m	0,00	30,00	30,00	299,35	8 980,58
Kabelové rozpojovací skříňe						
SR302 NVW1, se třmeny	ks	0,00	1,00	1,00	9 973,61	9 973,61
SR402 NVW2, se třmeny	ks	0,00	1,00	1,00	11 099,04	11 099,04
MONTÁŽ ROZVODNIC						
do 100 kg	ks	0,00	2,00	2,00	606,08	1 212,16
EKVIPOTEČNÍ SVORKOVNICE						
EPS2 s krytem	ks	0,00	1,00	1,00	341,81	341,81
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ						
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	0,00	50,00	50,00	67,92	3 396,06
ZINKOVANÉ PŘÍVODY						
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	0,00	5,00	5,00	139,54	697,68
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SR 2a svorka páska-páska M6	ks	0,00	4,00	4,00	75,09	300,37
SR 3a svorka páska-drát	ks	0,00	2,00	2,00	86,79	173,58
HLAVNÍ PŘÍVODY-OBJEKT B1 - OBJEKT 7 - celkem						36 174,88
ZEMNÍ PRÁCE-OBJ.B1-OBJ.7						
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 800mm, hloubka 800mm	m	0,00	50,00	50,00	259,81	12 990,30
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
Z prosáté zeminy, se zakrytím kabelu cihlami-šíře 60cm	m	0,00	60,00	60,00	31,92	1 915,20
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 800mm, hloubka 800mm	m	0,00	50,00	50,00	135,64	6 781,86
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU						
Vrstva betonu 20cm	m2	0,00	7,00	7,00	435,26	3 046,84
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA						
Ohebná dvouplášťová chránička 90mm (rezerva)	m	0,00	60,00	60,00	64,79	3 887,40
ZEMNÍ PRÁCE-OBJ.B1-OBJ.7 - celkem						28 621,60
ZEMNÍ PRÁCE-OBJ.7-OBJ.8						
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 1100mm	m	0,00	15,00	15,00	311,97	4 679,59
Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	0,00	25,00	25,00	173,05	4 326,30
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	0,00	25,00	25,00	95,19	2 379,75
Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 1100mm	m	0,00	15,00	15,00	164,19	2 462,91
JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU						
Vrstva betonu 20cm	m2	0,00	5,00	5,00	435,26	2 176,32
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA						
Ohebná dvouplášťová chránička 90mm (rezerva)	m	0,00	40,00	40,00	64,79	2 591,80
ZEMNÍ PRÁCE-OBJ.7-OBJ.8 - celkem						18 616,47
Elektromontáže - celkem						136 486,87
Celkem Přípočty						159 614,22

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Elektromontáže						
Mediplny						
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)						
Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; montáž na povrch b. bílá	ks	13,00	9,00	-4,00	116,19	-464,78
3558-05929 B Přepínač sériový IP 44; řazení S; d. Praktik; b. bílá, na povrch	ks	1,00	0,00	-1,00	136,99	-136,99
SVÍTIDLA						
"M"						
ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTESTEM						
8W, 1 hodina, IP44	ks	1,00	0,00	-1,00	1 645,49	-1 645,49
oboustranný praporek s piktogramem	ks	1,00	0,00	-1,00	30,00	-30,00
"D"						

SO 02.4 - Silnoproud - Objekt 7

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
SVÍTIDLA ŽÁROVKOVÁ INTERIÉROVÁ PŘISAZENÁ, IP44						
2x60W	ks	7,00	0,00	-7,00	889,65	-4 827,55
Medioplýny - celkem						-7 104,79
Pododstavec 2 ZEMNÍ PRÁCE-B-OBJ.7						
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 1100mm, hloubka 800mm	m	45,00	10,00	-35,00	172,20	-6 027,00
ŽÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 1000mm, hloubka 800mm	m	45,00	10,00	-35,00	97,02	-3 395,70
Pododstavec 2 - celkem						-9 422,70
Pododstavec 2 ZEMNÍ PRÁCE-OBJ.7-OBJ.8						
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 1100mm, hloubka 800mm	m	22,00	0,00	-22,00	172,20	-3 788,40
ŽÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
Zemina třídy 3, šíře 0mm, hloubka 0mm	m	22,00	0,00	-22,00	97,02	-2 134,44
Pododstavec 2 - celkem						-5 922,84
Celkem Odpočty						-22 450,33

SO 02.9 - Slaboproud MP

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Přípočty						
Dodávky						
Strukturovaná kabeláž						
Kabel optický OF SM 8x9/125 TBW+LSOH	m	0,00	426,00	426,00	53,81	22 922,21 Kč
Dodávky - celkem						22 922,21
Celkem Přípočty						22 922,21 Kč

Dodávky						
Strukturovaná kabeláž						
Datová dvojzásuvka, 2xRJ45, SFTP Cat6a, kompletní do krabice	ks	6,00	3,00	-3,00	342,70	-1 028,10 Kč
Kabel optický OF SM 24x9/125 TBW+LSOH	m	513,00	87,00	-426,00	64,40	-27 434,40 Kč
Patch kabel SFTP Cat6, 2m	ks	6,00	3,00	-3,00	79,35	-238,05 Kč
Patch kabel SFTP Cat6, 3m	ks	6,00	3,00	-3,00	101,20	-303,60 Kč
Montáže slaboproudů						0,00 Kč
Zakončení kabelu SFTP Cat7 v patchpanelu	ks	12,00	6,00	-6,00	12,65	-75,90 Kč
Zakončení kabelu SFTP Cat7 ve dvojzásuvce	ks	6,00	3,00	-3,00	55,20	-165,60 Kč
Zhotovení štítku na výstupní modul	ks	6,00	3,00	-3,00	36,80	-110,40 Kč
Zhotovení štítku na panel	ks	12,00	6,00	-6,00	28,75	-172,50 Kč
Měření RJ 45 SFTP	ks	12,00	6,00	-6,00	33,35	-200,10 Kč
Dodávky - celkem						-29 728,65
Montážní materiál a práce						
KRABICE POD OMÍTKU						
KU 68/L1 přístr., hl. 40 mm	ks	30,00	16,00	-14,00	46,00	-644,00 Kč
KRABICE NA POVRCHU						
KO 97 odboč.	ks	26,00	12,00	-14,00	73,60	-1 030,40 Kč
SVORKOVNICE UPEVNĚNÁ VRUTY						
6336-10 12pol.do 1,5 termopl.	ks	10,00	0,00	-10,00	28,75	-287,50 Kč
Montážní materiál a práce - celkem						-1 961,90
Celkem Odpočty						31 690,55 Kč

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdí	Jedn. Cena	Celkem
Rozvodnice RSA12						
JISTIČ 10kA, char.B						
Jistič B4/1,10kA, 1-pól	ks	1,00	3,00	2,00	180,55	361,10
PŘEPÍNAČ NA DIN LIŠTU						
Přepínač 1-0-2,1P/16A,na DIN lištu	ks	2,00	3,00	1,00	332,47	332,47
ČASOVÉ RELÉ						
Relé časové zp.náv.24-240VAC,1P	ks	2,00	3,00	1,00	839,04	839,04
Rozvodnice RSA12 - celkem						1 532,61
Dodávky						
Rozvodnice RSA12	ks	1,00	1,00	0,00	1 532,61	1 532,61
Dodávky - celkem						1 532,61
Elektromontáže						
Hlavní a evakuační rozvody						
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
H07V-K 25 Z/ŽL ,pevně	m	52,00	96,00	44,00	66,90	2 943,60
Hlavní a evak. rozv. - celkem						2 943,60
Prizemí - osvětlení						
G - Světlo zářivkové do kazetového podhledu M600, IP20						
3x24W, leštěný optický systém, EP	ks	5,00	7,00	2,00	1 205,71	2 411,42
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE						
Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	7,00	8,00	1,00	152,27	152,27
OVLADAČ KOMPLETNÍ, ZAPUŠTĚNÝ, IP 44						
Ovládač zapínač IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1/0, bílá	ks	3,00	6,00	3,00	182,68	548,04
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, BEZHALOGENOVA						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl.42mm	ks	6,00	10,00	4,00	23,71	94,84
Prizemí - osvětlení - celkem						3 206,57
1.patro - osvětlení						
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE						
Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	35,00	38,00	3,00	160,65	481,95
Přístroj přepínače křížového; řazení 7	ks	4,00	7,00	3,00	163,61	490,83
PŘÍSTROJ OVLADAČE						
Přístroj ovládače zapínacího; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	6,00	18,00	12,00	156,86	1 882,32
KRYT SPÍNAČE						
Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	91,00	102,00	11,00	22,33	245,63
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, ZAPUŠTĚNÝ, IP 44						
Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	10,00	11,00	1,00	182,68	182,68
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN, BEZHALOGENOVA						
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, DVOJITÁ	ks	35,00	42,00	7,00	50,50	353,50
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NA POVRCH, BEZHALOGENOVA						
Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	35,00	96,00	61,00	163,23	9 957,03
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, P 90-R						
Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm2	ks	5,00	11,00	6,00	479,92	2 879,52
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
3x1-2,5mm2	ks	188,00	200,00	12,00	9,27	111,24
4x1-2,5mm2	ks	375,00	390,00	15,00	9,62	144,30
5x1-2,5mm2	ks	125,00	130,00	5,00	9,92	49,60
UKONČENÍ KABELŮ						
SMRŠŮVACÍ ZÁKLOPKOU						
4x10 mm2	ks	18,00	24,00	6,00	50,79	304,74
1.patro - osvětlení - celkem						17 083,34
2.patro - osvětlení						
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE						
Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	1,00	2,00	1,00	160,65	160,65
KRYT SPÍNAČE						
Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	1,00	2,00	1,00	22,33	22,33
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, NASTĚNNÝ, IP 44 (PLAST)						
Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; b. bílá	ks	2,00	3,00	1,00	122,49	122,49
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
CYKY-J 3x2,5 , volně	m	118,00	130,00	12,00	28,81	345,72
CYKY-J 5x2,5 , volně	m	32,00	37,00	5,00	37,98	189,90
KABEL SILOVÝ (TYP III), BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU, PH60-R						
O 3x1,5 , pevně	m	12,00	42,00	30,00	47,91	1 437,30
2.patro - osvětlení - celkem						2 278,39
Elektromontáže - celkem						25 511,90
Položky, co v PVD nebyly, ale v PP ano						
Rozvodnice RSA12						
ROZVODNICE NA POVRCH IP55						

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	MJ	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Plastová rozvodnice, 57 modulů TE, včetně N+PE svorkovnice	ks	0,00	1,00	1,00	3 448,01	3 448,01
VYPÍNAČ NA DIN LIŠTU						
Hlavní vypínač, 3 pólový 32A	ks	0,00	1,00	1,00	535,94	535,94
PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU						
16/1N/B/003, 16A, 0,03A, AC, typ A, char.B, 10kA	ks	0,00	3,00	3,00	1 836,67	5 510,01
10/1N/B/003, 10A, 0,03A, AC, typ A, char.B, 10kA	ks	0,00	1,00	1,00	1 251,32	1 251,32
JISTIČ 10kA, char.B						
Jistič B10/1, 10kA, 1-pól	ks	0,00	5,00	5,00	130,18	650,90
PROUDOVÝ CHRÁNIČ						
25-4-003/B, 25A, 4-pól., typ B	ks	0,00	1,00	1,00	1 151,61	1 151,61
ŘADOVÁ SVORKOVNICE						
6035-10 do 4 mm ²	ks	0,00	26,00	26,00	32,58	847,11
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE						
Pg13.5	ks	0,00	12,00	12,00	27,95	335,40
Pg16	ks	0,00	1,00	1,00	30,94	30,94
Pg21	ks	0,00	1,00	1,00	30,94	30,94
Rozvodnice RSA12 - celkem						13 792,18
Rozvodnice RVA12/PO						
ROZVODNICE NA POVRCH IP55						
Plastová rozvodnice, 26 modulů TE, včetně N+PE svorkovnice	ks	0,00	1,00	1,00	1 926,11	1 926,11
VYPÍNAČ NA DIN LIŠTU						
Hlavní vypínač, 3 pólový 32A	ks	0,00	1,00	1,00	470,12	470,12
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TRÍPÓLOVÝ						
OPV10/3 1A gG	ks	0,00	1,00	1,00	370,08	370,08
Pojistka válcová PV10/16A, aM	ks	0,00	3,00	3,00	37,38	112,14
STYKAČ						
RS1-25-40-A230 Instalační stykač, 4-pól., 25A	ks	0,00	1,00	1,00	842,87	842,87
INSTALAČNÍ RELÉ						
RPR-16-001-X230-SC Instalační relé	ks	0,00	1,00	1,00	761,62	761,62
OVLÁDACÍ TLAČÍTKO						
MTX-01-TB Ovládací tlačítko	ks	0,00	1,00	1,00	267,43	267,43
ŘADOVÁ SVORKOVNICE						
6035-10 do 4 mm ²	ks	0,00	5,00	5,00	32,58	162,91
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE						
Pg13.5	ks	0,00	1,00	1,00	27,95	27,95
Pg16	ks	0,00	2,00	2,00	30,94	61,88
Rozvodnice RVA12/PO - celkem						5 003,11
Doplnění RHMB1/B3						
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN1 250A gG	ks	0,00	3,00	3,00	102,35	307,05
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
PU1	ks	0,00	1,00	1,00	584,89	584,89
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	4,00	4,00	285,00	1 140,00
Doplnění RHMB1/B3 - celkem						2 031,94
Doplnění RHMB3						
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN1 200A gG	ks	0,00	3,00	3,00	95,85	287,55
UCPÁVKA Z AI SLITINY VČETNĚ MATICE						
P42	ks	0,00	1,00	1,00	142,50	142,50
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	4,00	4,00	285,00	1 140,00
Doplnění RHMB3 - celkem						1 570,05
Doplnění RHDB3						
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN1 200A gG	ks	0,00	3,00	3,00	95,85	287,55
PN000 80A gG	ks	0,00	3,00	3,00	76,13	228,39
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P36	ks	0,00	2,00	2,00	90,97	181,94
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	6,00	6,00	285,00	1 710,00
Doplnění RHDB3 - celkem						2 407,88
Doplnění RHDB3/EVAK						
RELÉ						
MT336230, Relé MT 3P/10A, 230VAC+Au	ks	0,00	1,00	1,00	471,50	471,50
MTMF0W00 Patice pro relé	ks	0,00	1,00	1,00	1 712,21	1 712,21
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
C22 - 50A gG	ks	0,00	3,00	3,00	40,25	120,76
ŘADOVÁ SVORKOVNICE						
6035-30 do 25 mm ²	ks	0,00	3,00	3,00	65,14	195,42
6035-10 do 4 mm ²	ks	0,00	6,00	6,00	32,58	195,49
UCPÁVKA Z AI SLITINY VČETNĚ MATICE						
P13.5	ks	0,00	2,00	2,00	27,95	55,90

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
P29	ks	0,00	1,00	1,00	82,69	82,69
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	8,00	8,00	285,00	2 280,00
Doplnění RHDB3/EVAK - celkem						5 113,97
Doplnění RH3-TS2/B-MDO v obj.C1						
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 22, 3-pólový	ks	0,00	1,00	1,00	724,27	724,27
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
C22 - 80A gG	ks	0,00	3,00	3,00	36,23	108,69
RADOVÉ SVORNICE						
6035-30 do 25 mm ²	ks	0,00	3,00	3,00	65,14	195,42
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P29	ks	0,00	1,00	1,00	82,69	82,69
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	6,00	6,00	285,00	1 710,00
Doplnění RH3-TS2/B-MDO v obj.C1 - celkem						2 821,07
Doplnění RH3-TS2/B-DO v obj.C1						
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 22, 3-pólový	ks	0,00	2,00	2,00	724,27	1 448,54
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
22 - 40A gG	ks	0,00	3,00	3,00	35,31	105,93
22 - 100A gG	ks	0,00	3,00	3,00	36,23	108,69
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P29	ks	0,00	2,00	2,00	82,69	165,38
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	0,00	20,00	20,00	285,00	5 700,00
Doplnění RH3-TS2/B-DO v obj.C1 - celkem						7 528,54
Přizemí - osvětlení						
W1 - Svídlo do exteriéru, zářivkové, nástěnné, IP65						
Enika, Prisma 57794, 2x26W, z hliníku, šedé, kruhové D 350mm, el.předř.	ks	0,00	2,00	2,00	2 850,00	5 700,00
N2 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, pro CBS - okruhový monitoring, vč. zdroje, 2ks	ks	0,00	2,00	2,00	2 096,42	4 192,84
N3 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, pro CBS - okruhový monitoring, vč. zdroje, 1ks	ks	0,00	1,00	1,00	2 096,42	2 096,42
N5 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, s vlastním zář. zdrojem 3hod., s autotestem, 1ks	ks	0,00	3,00	3,00	1 551,11	4 653,33
N6 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, s vlastním zář. zdrojem 3hod., s autotestem, 1ks	ks	0,00	9,00	9,00	1 105,49	9 949,41
N7 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, s vlastním zář. zdrojem 3hod., s autotestem, 1ks	ks	0,00	1,00	1,00	1 551,11	1 551,11
Plastový box pro externí umístění záložní baterie mimo svídlo	ks	0,00	1,00	1,00	248,75	248,75
KABEL SILOVÝ PRAFLASAFE, BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0						
Ø 3x1.5, volně	m	0,00	46,00	46,00	35,57	1 636,22
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Vyhledání připojovacího místa	hod	0,00	4,00	4,00	250,00	1 000,00
Napojení na stávající zařízení	hod	0,00	8,00	8,00	250,00	2 000,00
Zabezpečení pracoviště	hod	0,00	4,00	4,00	250,00	1 000,00
Montáže - úpravy stávajících rozvodů, přemístění stáv. svídel, ovladačů, apod... (po opláštění kanalizace)	hod	0,00	16,00	16,00	250,00	4 000,00
Přizemí - osvětlení - celkem						38 028,08
1.patro - osvětlení						
X - Svídlo zářivkové do kazetového podhledu M600, IP54						
Beghelli 35-023/224/CX, 2x24W, plexi kryt, el.předř.	ks	0,00	2,00	2,00	2 687,15	5 374,30
N1 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové pro osvětlení únikových cest, zářivkové 1x8W, vestavné do podhledu, IP54, pro CBS - okruhový	ks	0,00	13,00	13,00	1 839,00	23 987,00
N2 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, pro CBS - okruhový monitoring, vč. zdroje, 2ks	ks	0,00	9,00	9,00	2 096,42	18 867,78
N3 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, pro CBS - okruhový monitoring, vč. zdroje, 1ks	ks	0,00	1,00	1,00	2 096,42	2 096,42
N4 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené oboustranné s piktogramem, IP54, pro CBS - okruhový monitoring, 1ks	ks	0,00	3,00	3,00	2 577,99	7 733,97
N5 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, s vlastním zář. zdrojem 3hod., s autotestem, 1ks	ks	0,00	3,00	3,00	1 551,11	4 653,33
N6 - Svídlo nouzové						
Svídlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, s vlastním zář. zdrojem 3hod., s autotestem, 1ks	ks	0,00	5,00	5,00	1 105,49	5 527,45
PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNÁČE PRO TANGO						
3559-A88345 Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1/0+1/0 s blokováním (do hořák	ks	0,00	12,00	12,00	257,48	3 089,76
KRYT SPÍNÁČE ŽALUZIOVÉHO, TANGO						
3558A-A662 B Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; d. Tango; b. bílá	ks	0,00	12,00	12,00	40,99	491,93
RÁMEČEK PRO SPÍNÁČE						
Rámeček pro el. přístroje, dvojnásobný vislý; b. bílá	ks	0,00	12,00	12,00	40,44	485,23
KABEL SILOVÝ PRAFLASAFE, BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0						
Ø 5x1.5, volně	m	0,00	490,00	490,00	55,51	27 198,23

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
1.patro - osvětlení - celkem						99 425,41
2.patro - osvětlení						
N2 - Světlo nouzové						
Světlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, pro CBS - okružový monitoring, vč. zdroje,	ks	0,00	5,00	5,00	2 096,42	10 482,10
N3 - Světlo nouzové						
Světlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, pro CBS - okružový monitoring, vč. zdroje,	ks	0,00	4,00	4,00	2 096,42	8 385,68
RÁMEČEK PRO SPÍNAČE						
Rámeček pro el. přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	0,00	1,00	1,00	13,89	13,89
KABEL SILOVÝ PRAFLASAFE, BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0						
O 3x1,5, volně	m	0,00	48,00	48,00	35,57	1 707,36
2.patro - osvětlení - celkem						20 589,03
Položky, co v PVD nebyly, ale v PP ano - celkem						198 311,26

Celkem Přípočty **225 355,77**

Rozvodnice RSA12

In = 40A						
Iks = 10kA						
Krytí při uzavř. dveřích : IP55						
Krytí při otevř. dveřích : IP20						
Přívod i vývody : Shora						
Sít' : 3NPE AC 50Hz 400V/TN-S						
ROZVODNICE NA POVRCH IP55						
Plastová rozvodnice, 42 modulů TE, včetně N+PE svorkovnice	ks	1,00	0,00	-1,00	1 992,65	-1 992,65
VYPÍNAČ NA DIN LIŠTU						
Hlavní vypínač, 3 pólový 40A	ks	1,00	0,00	-1,00	470,12	-470,12
PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU						
16/1N/C/003, 16A, 0,03A, AC, typ G, char.C, 10kA	ks	3,00	0,00	-3,00	1 836,67	-5 510,01
10/1N/C/003, 10A, 0,03A, AC, typ G, char.C, 10kA	ks	1,00	0,00	-1,00	2 077,48	-2 077,48
JISTIČ 10kA, char.C						
Jistič C6/1,10kA, 1-pól.	ks	2,00	0,00	-2,00	149,50	-299,00
Jistič C10/1,10kA, 1-pól.	ks	2,00	0,00	-2,00	146,05	-292,10
PROUDOVÝ CHRÁNIČ						
40-4-003/G, 40A, 4-pól., typ G	ks	1,00	0,00	-1,00	1 888,53	-1 888,53
Rozvodnice RSA12 - celkem						-12 529,89

Rozvodnice RVA12/PO

In = 40A						
Iks = 10kA						
Krytí při uzavř. dveřích : IP55						
Krytí při otevř. dveřích : IP20						
Přívod i vývody : Shora						
Sít' : 3NPE AC 50Hz 400V/TN-S						
ROZVODNICE NA POVRCH IP55						
Plastová rozvodnice, 24 modulů TE, včetně N+PE svorkovnice	ks	1,00	0,00	-1,00	1 294,70	-1 294,70
VYPÍNAČ NA DIN LIŠTU						
Hlavní vypínač, 3 pólový 40A	ks	1,00	0,00	-1,00	470,12	-470,12
MOTOROVÝ SPOJSTĚČ						
Spínač motorů 3-pól, 2,8kW	ks	1,00	0,00	-1,00	784,99	-784,99
STYKAČ						
Stykač, 3pól+tz, 12A, 5,5kW	ks	1,00	0,00	-1,00	481,85	-481,85
PŘEPÍNAČ NA DIN LIŠTU						
Přepínač 1-0-2, 1P/16A, na DIN lištu	ks	2,00	1,00	-1,00	332,47	-332,47
SVORKA ŘADOVÁ						
Svorka do 2,5mm ² - běžová	ks	2,00	0,00	-2,00	25,42	-50,84

Rozvodnice RVA12/PO - celkem **-3 414,97**

Dodávky

Rozvodnice RSA12	ks	1,00	1,00	0,00	-12 529,89	-12 529,89
Rozvodnice RVA12/PO	ks	1,00	1,00	0,00	-3 414,97	-3 414,97
Dodávky - celkem						-15 944,86

Elektromontáže**Doplnění příp.skříně**

POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN2 200A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	120,52	-723,12
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávající příp. skříně	hod	6,00	0,00	-6,00	232,32	-1 393,92
Doplnění příp.skříně - celkem						-2 117,04

Doplnění RHMB1

POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE DO 250A						
Velikost 1, 3-pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 480,55	-4 961,10
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN1 160A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	81,31	-243,93

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
PN1 250A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	102,35	-307,05
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 22, 3-pólový	ks	2,00	1,00	-1,00	724,27	-724,27
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
C22 - 40A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
RADOVÉ SVORNICE						
Radová svornice do 6mm ²	ks	6,00	3,00	-3,00	35,42	-106,26
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P21	ks	1,00	0,00	-1,00	40,48	-40,48
PUJ	ks	2,00	0,00	-2,00	584,89	-1 169,78
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	40,00	6,00	-34,00	213,47	-7 257,98
Doplnění RHMB1 - celkem						-14 916,78
Doplnění RHDB						
POJISTKOVÉ RADOVÉ ODPÍNAČE DO 250A						
Velikost 1, 3-pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 480,55	-4 961,10
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN1 160A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	81,31	-243,93
PN1 100A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	72,22	-216,66
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P36	ks	2,00	0,00	-2,00	96,37	-192,74
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	25,00	0,00	-25,00	193,74	-4 843,50
Doplnění RHDB - celkem						-10 457,93
Doplnění RHDB/EVAK						
POJISTKOVÉ RADOVÉ ODPÍNAČE DO 630A						
Velikost 3, 3-pól	ks	2,00	0,00	-2,00	4 367,70	-8 735,40
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC						
PN3 500A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	262,20	-1 573,20
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 22, 3-pólový	ks	1,00	0,00	-1,00	724,27	-724,27
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
C22 - 63A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
RADOVÉ SVORNICE						
Radová svornice do 35mm ²	ks	3,00	0,00	-3,00	103,50	-310,50
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P29	ks	1,00	0,00	-1,00	82,69	-82,69
P36	ks	4,00	0,00	-4,00	96,37	-385,48
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	40,00	0,00	-40,00	223,80	-8 952,00
Doplnění RHDB/EVAK - celkem						-20 869,47
Doplnění RHMC2 v obj.C1						
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 22, 3-pólový	ks	3,00	0,00	-3,00	724,27	-2 172,81
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
C22 - 16A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
C22 - 80A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	36,23	-108,69
C22 - 100A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	36,23	-108,69
RADOVÉ SVORNICE						
Radová svornice do 6mm ²	ks	3,00	0,00	-3,00	35,42	-106,26
RADOVÉ SVORNICE						
Radová svornice do 35mm ²	ks	6,00	0,00	-6,00	103,50	-621,00
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P29	ks	2,00	0,00	-2,00	82,69	-165,38
P16	ks	1,00	0,00	-1,00	37,49	-37,49
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	30,00	0,00	-30,00	210,81	-6 324,30
Doplnění RHMC2 v obj.C1 - celkem						-9 750,55
Doplnění RHDC2 v obj.C1						
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 22, 3-pólový	ks	2,00	0,00	-2,00	724,27	-1 448,54
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
VÁLCOVÉ 500V AC						
C22 - 40A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
C22 - 100A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	36,23	-108,69
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P29	ks	2,00	0,00	-2,00	82,69	-165,38
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	20,00	0,00	-20,00	172,50	-3 450,00
Doplnění RHDC2 v obj.C1 - celkem						-5 278,54

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Doplnění RHMC2 v obj.C1						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	14 090,15	-14 090,15
Doplnění RHMC2 v obj.C1 - celkem						-14 090,15
Doplnění RHDC2 v obj.C1						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	14 090,15	-14 090,15
Doplnění RHDC2 v obj.C1 - celkem						-14 090,15
Doplnění RH-MDO v obj.C3-ORKO						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	14 090,15	-14 090,15
Doplnění RH-MDO v obj.C3-ORKO - celkem						-14 090,15
Doplnění RH-DO/EVAK v obj.C3-ORKO						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	14 090,15	-14 090,15
Doplnění RH-DO/EVAK v obj.C3-ORKO - celkem						-14 090,15
Doplnění HRSM10-MDO v obj.S, m.č.66						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	14 090,15	-14 090,15
Doplnění HRSM10-MDO v obj.S, m.č.66 - celkem						-14 090,15
Doplnění HRSM10-DO v obj.S, m.č.66						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	16 214,20	-16 214,20
Doplnění HRSM10-DO v obj.S, m.č.66 - celkem						-16 214,20
Doplnění RCH10 v obj.S, m.č.66						
DOPLNĚNÍ MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL. ENERGIE - KOMPLET						
Měřič spotřeby el.en. se sběrnici M-BUS vč. proudových traf a dalšího příslušenství a úprav rozvaděče	kpl	1,00	0,00	-1,00	14 090,15	-14 090,15
Doplnění RCH10 v obj.S, m.č.66 - celkem						-14 090,15
Přizemí - osvětlení						
U - Svítidlo zářivkové přisazené, IP40						
4x24W, plexi kryt, EP	ks	8,00	4,00	-4,00	1 394,03	-5 576,12
V - Svítidlo do exteriéru, zářivkové, vestavné, IP67						
1x54W, hliníkové tělo, krycí sklo, EP	ks	8,00	0,00	-8,00	1 322,15	-10 577,20
B/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, s piktogramem, vč. zdroje, IP42	ks	1,00	0,00	-1,00	1 062,36	-1 062,36
C/P - Svítidlo nouzové, nástěnné, s redukováním piktogramem						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, vč. zdroje a piktogramu, IP42	ks	1,00	0,00	-1,00	1 062,36	-1 062,36
F/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, bez piktogramu, vč. zdroje, IP65	ks	1,00	0,00	-1,00	1 062,36	-1 062,36
G/V - Svítidlo nouzové, vestavné						
1xFL8W, s vlastní baterií 1hod., autotest, bez piktogramu, vč. zdroje, IP42	ks	2,00	0,00	-2,00	1 551,11	-3 102,22
H/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, s vlastní baterií 1hod., autotest, s piktogramem, vč. zdroje, IP42	ks	9,00	0,00	-9,00	1 105,49	-9 949,41
J/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, s vlastní baterií 1hod., autotest, bez piktogramu, vč. zdroje, IP42	ks	1,00	0,00	-1,00	1 105,49	-1 105,49
K/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, s vlastní baterií 1hod., autotest, bez piktogramu, vč. zdroje, IP65	ks	1,00	0,00	-1,00	1 105,49	-1 105,49
Plastový box pro externí umístění záložní baterie mimo svítidlo	ks	1,00	0,00	-1,00	248,75	-248,75
DOBĚHOVÉ ČASOVÉ RELÉ						
Časové relé, zpožděný návrat, čas 0.01s-10h, výstup 0-200VA, cívk AC 230 V, do inst. krabice, pro ventilátor	ks	2,00	0,00	-2,00	537,22	-1 074,44
Přizemí - osvětlení - celkem						-35 926,20
1.patro - osvětlení						
D - Svítidlo zářivkové do kovového podhledu M600, IP54						
2x24W, plexi kryt, el.předř.	ks	14,00	12,00	-2,00	2 357,15	-4 714,30
L - Svítidlo zářivkové do kazetového podhledu M600, IP40						
3x24W, plexi kryt, EP	ks	20,00	19,00	-1,00	1 336,53	-1 336,53
R - Svítidlo zářivkové přisazené tř. II, IP43						
2x11W s prismatickým krytem, EP	ks	9,00	3,00	-6,00	416,53	-2 499,18
A/V - Svítidlo nouzové, vestavné						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, bez piktogramu, vč. zdroje, IP42	ks	15,00	0,00	-15,00	1 551,11	-23 266,65
B/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, s piktogramem, vč. zdroje, IP42	ks	7,00	0,00	-7,00	1 062,36	-7 436,52
C/P - Svítidlo nouzové, nástěnné, s redukováním piktogramem						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, vč. zdroje a piktogramu, IP42	ks	2,00	0,00	-2,00	1 062,36	-2 124,72
E/V - Svítidlo nouzové, vestavné, dvoustranné						
1xFL8W, dvoustranné pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, s piktogramem, vč. zdroje, IP42	ks	3,00	0,00	-3,00	2 025,49	-6 076,47
F/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, bez piktogramu, vč. zdroje, IP65	ks	1,00	0,00	-1,00	1 062,36	-1 062,36

SO 07.4 - Silnoproud - Objekt A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
G/V - Svítidlo nouzové, vestavné						
1xFL8W, s vlastní baterií 1hod., autotest, bez piktogramu, vč. zdroje, IP42	ks	3,00	0,00	-3,00	1 551,11	-4 653,33
H/R - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, s vlastní baterií 1hod., autotest, s piktogramem, vč. zdroje, IP42	ks	5,00	0,00	-5,00	1 105,49	-5 527,45
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE						
Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	46,00	38,00	-8,00	152,27	-1 218,16
Přístroj přepínače sériového; řazení 5	ks	12,00	8,00	-4,00	148,76	-595,04
PŘÍSTROJ STMÍVAČE						
Přístroj stmívače otočného pro analogové předřadníky 0/1-10V DC	ks	6,00	0,00	-6,00	920,77	-5 524,62
KRYT SPÍNAČE						
Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	16,00	11,00	-5,00	28,45	-142,25
KRYT STMÍVAČE						
Kryt stmívače otočného, b. bílá	ks	6,00	0,00	-6,00	56,10	-336,60
RÁMEČEK PRO SPÍNAČE						
Rámeček pro el. přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	39,00	30,00	-9,00	27,78	-250,02
DOBĚHOVÉ ČASOVÉ RELÉ						
Časové relé, zpožděný návrat, čas 0.01s-10h, výstup 0-200VA, cívká AC 230 V, do inst. krabice, pro ventilátor	ks	1,00	0,00	-1,00	537,22	-537,22
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN, BEZHALOGENOVÁ						
KRABICE ODBOČNÁ D68, s víčkem	ks	24,00	0,00	-24,00	61,03	-1 464,72
KRABICE ODBOČNÁ D97, s víčkem	ks	5,00	0,00	-5,00	63,48	-317,40
1.patro - osvětlení - celkem						-69 083,54
2.patro - osvětlení						
B/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, s piktogramem, vč. zdroje, IP42	ks	4,00	0,00	-4,00	1 062,36	-4 249,44
C/P - Svítidlo nouzové, nástěnné, s redukováním piktogramem						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, vč. zdroje a piktogramu, IP42	ks	1,00	0,00	-1,00	1 062,36	-1 062,36
D/P - Svítidlo nouzové, přisazené						
1xFL8W, pro centrální bateriový systém, okružový monitoring, bez piktogramu, vč. zdroje, IP42	ks	4,00	0,00	-4,00	1 062,36	-4 249,44
RÁMEČEK PRO SPÍNAČE						
Rámeček pro el. přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	1,00	0,00	-1,00	13,89	-13,89
2.patro - osvětlení - celkem						-9 575,13
Celkem odpočty						-294 675,14

SO 21 - CBS

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Nouzové osvětlení - obj.B						
KABEL SILOVÝ (TYP IV), BEZHALOGENOVÝ B2ca 5110, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU, PH 12						
1 3x1,5, pevně	m	1 350,00	3 725,00	2 375,00	42,96	102 030,00
1 3x1,5, pod omítkou	m	1 030,00	2 960,00	1 930,00	42,96	82 912,80
0 2x2,5, pevně	m	80,00	240,00	160,00	43,47	6 955,20
1 3x2,5, pevně	m	10,00	212,00	202,00	52,77	10 659,54
KABEL SDELOVACÍ, VNITŘNÍ, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC						
3x2x0,8 mm, pod omítkou	m	160,00	700,00	540,00	16,27	8 785,80
5x2x0,8 mm, pod omítkou	m	80,00	240,00	160,00	22,01	3 521,60
OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + ŠROUB DO BETONU, KOMPLET, PH 90-R						
Ocelová příchytky pro kabel s funkčností při požáru PH 90-R, vč. šroubu do betonu	ks	4 000,00	6 200,00	2 200,00	21,09	46 359,00
ZÁVITOVÁ TYČ M10 (SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI)						
Závitová tyč včetně spojovacích matic, kotvy a příchytek pro upevnění kabelu, komplet, d=1,5m	ks	38,00	144,00	106,00	79,06	8 380,36
ODLEHČENÍ V TAHU						
430mm, výška 115mm	ks	1,00	13,00	12,00	1 727,14	20 725,68
UKONČENÍ KABELŮ DO						
4x10 mm2	ks	10,00	52,00	42,00	45,48	1 910,16
7x4 mm2	ks	20,00	87,00	67,00	83,28	5 579,76
12x4 mm2	ks	2,00	8,00	6,00	134,81	808,86
POŽÁRNÍ UCPÁVKA						
ET 60 Kabel. přepážka typ P	m2	1,50	4,80	3,30	5 641,87	18 618,17
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	32,00	24,00	223,88	5 373,12
Zkušební provoz	hod	8,00	32,00	24,00	223,88	5 373,12
Montáž	hod	30,00	115,00	85,00	313,44	26 642,40
Zaškolení obsluhy	hod	10,00	40,00	30,00	223,88	6 716,40
Programování a oživení CBS	hod	12,00	44,00	32,00	313,44	10 030,08
Stavební přípomoc	hod	100,00	345,00	245,00	223,88	54 850,60
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE						
S ostatními profesemi	hod	10,00	40,00	30,00	313,44	9 403,20
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM						
při zapojování a zkouškách	hod	16,00	64,00	48,00	313,44	15 045,12
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 33 1500						
Revizní technik	hod	16,00	64,00	48,00	671,65	32 239,20
Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00	32,00	24,00	223,88	5 373,12
Nouzové osvětlení obj.B - celkem						488 332,29
Položky, co v PVD nebyly, ale v PP ano						
Elektromontáže						
Nouzové osvětlení - obj.B						
N1 - Svítidlo nouzové						
Svítidlo nouzové pro osvětlení únikových cest, zářivkové 1x8W, vestavné do podhledu, IP54, pro CBS - okružový monitoring, vč. zdroje, SCHRACK NLKWD818 + vestavný rámeček NLKWER	ks	0,00	30,00	30,00	1 839,00	55 170,00
N2 - Svítidlo nouzové						
Svítidlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, pro CBS - okružový monitoring, vč. zdroje, SCHRACK NLKWP818	ks	0,00	71,00	71,00	2 096,42	148 845,82
N3 - Svítidlo nouzové						
Svítidlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, pro CBS - okružový monitoring, vč. zdroje, SCHRACK NLKWP818	ks	0,00	12,00	12,00	2 096,42	25 157,04
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, P 120-R						
Krabice rozvadná plastová 8135 PO, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm2	ks	0,00	183,00	183,00	1 017,12	186 132,85
OCEL.NOSNÉ KONSTRUKCE						
do 10ko	ks	0,00	120,00	120,00	199,06	23 887,20
Nouzové osvětlení - obj.B - celkem						439 192,91
Elektromontáže - celkem						439 192,91

Celkem přípočty						927 525,20
------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Rozvaděč NO pro obj.A2						
Skupinová jednotka pro nouzové osvětlení, 8 výstupních obvodů, dobíječ včetně baterií 216V, DC kpl		1,00	0,00	-1,00	271 323,16	-271 323,16
Software pro zařazení jednotky nouzového osvětlení do nadřazeného řídicího systému po síti eth kpl		1,00	0,00	-1,00	26 866,04	-26 866,04
Rozvaděč NO pro obj.A2 - celkem						-298 189,20
Rozvaděč No pro obj.A3						
Skupinová jednotka pro nouzové osvětlení, 6 výstupních obvodů, dobíječ včetně baterií 216V, DC kpl		1,00	0,00	-1,00	271 323,16	-271 323,16
Připojovací box pro zařazení nouzového osvětlení do nadřazeného řídicího systému po síti ether kpl		1,00	0,00	-1,00	26 866,04	-26 866,04
Rozvaděč No pro obj.A3 - celkem						-298 189,20
Rozvaděč NO pro obj.H						
Skupinová jednotka pro nouzové osvětlení, 6 výstupních obvodů, dobíječ včetně baterií 216V, DC kpl		1,00	0,00	-1,00	271 323,16	-271 323,16
Připojovací box pro zařazení nouzového osvětlení do nadřazeného řídicího systému po síti ether kpl		1,00	0,00	-1,00	26 866,04	-26 866,04
Rozvaděč NO pro obj.H - celkem						-298 189,20
Dodávky						
Rozvaděč NO pro obj.A2	ks	1,00	0,00	-1,00	-298 189,20	-298 189,20
Rozvaděč No pro obj.A3	ks	1,00	0,00	-1,00	-298 189,20	-298 189,20

Rozvaděč NO pro obj.H	ks	1,00	0,00	-1,00	-298 189,20	-298 189,20
Dodávky - celkem						-894 567,60
Elektromontáže						
Nouzové osvětlení - obj.A2						
Doplnění rozvaděčů RS						
3Ph monitor výpadku napětí	ks	10,00	0,00	-10,00	1 509,61	-15 096,10
Signalizační panel						
Signalizační panel k centrálnímu bateriovému systému pro nouzové osvětlení, pro zapuštění do sé	ks	1,00	0,00	-1,00	12 600,18	-12 600,18
A - Světlo nouzové zářivkové, vestavné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	17,00	0,00	-17,00	1 838,80	-31 259,60
B - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s piktogramem	ks	83,00	0,00	-83,00	1 001,12	-83 092,96
C - Světlo nouzové zářivkové, nástěnné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s redukovaným piktogramem	ks	2,00	0,00	-2,00	990,82	-1 981,64
D - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	25,00	0,00	-25,00	876,06	-21 901,50
E - Světlo nouzové zářivkové, dvoustranné vestavné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s dvoustranným piktogramem	ks	3,00	0,00	-3,00	2 308,68	-6 926,04
F - Světlo nouzové zářivkové, dvoustranné přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s dvoustranným piktogramem	ks	4,00	0,00	-4,00	1 877,42	-7 509,68
G - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	2,00	0,00	-2,00	1 001,12	-2 002,24
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, BEZHALOGENOVÁ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl. 42mm	ks	39,00	0,00	-39,00	33,13	-1 292,07
VÍČKO	ks	39,00	0,00	-39,00	8,67	-338,13
SVORKOVNICE KERAMICKÁ						
3x1-2,5mm2	ks	39,00	0,00	-39,00	8,30	-323,70
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, P 90-R						
Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm2	ks	69,00	0,00	-69,00	381,20	-26 302,80
KABEL SILOVÝ (TYP IV), BEZHALOGENOVÝ BZca s1d0, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU, P30-R						
J 3x1,5 , pevné	m	985,00	0,00	-985,00	38,76	-38 178,60
J 3x1,5 , pod omítkou	m	820,00	0,00	-820,00	38,76	-31 783,20
O 2x2,5 , pevné	m	55,00	0,00	-55,00	40,92	-2 250,60
J 3x2,5 , pevné	m	95,00	0,00	-95,00	48,13	-4 572,35
KABEL SDELOVACÍ VNITRNÍ						
STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC						
3x2x0,8 mm, pod omítkou	m	260,00	0,00	-260,00	16,27	-4 230,20
5x2x0,8 mm, pod omítkou	m	55,00	0,00	-55,00	22,01	-1 210,55
OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + SROUB DO BETONU, KOMPLET, PH 90-R						
Ocelová příchytka pro kabel s funkčností při požáru PH 90-R, vč. šroubu do betonu	ks	3 350,00	0,00	-3 350,00	21,09	-70 651,50
ZÁVITOVÁ TYČ M10 (SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI)						
Závitová tyč včetně spojovacích matic, kotvy a příchytek pro upevnění kabelu, komplet, d=1,5m	ks	40,00	0,00	-40,00	79,06	-3 794,88
ODLEHČENÍ V TAHU						
430mm, výška 115mm	ks	1,00	0,00	-1,00	1 727,14	-1 727,14
UKONČENÍ KABELŮ DO						
4x10 mm2	ks	10,00	0,00	-10,00	45,48	-454,80
7x4 mm2	ks	20,00	0,00	-20,00	83,28	-1 665,60
12x4 mm2	ks	2,00	0,00	-2,00	134,81	-269,62
POŽÁRNÍ UCPÁVKA						
El 60 Kabel, přepážka typ P	m2	1,20	0,00	-1,20	5 641,87	-6 770,24
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY						
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	0,00	-8,00	223,88	-1 791,04
Zkušební provoz	hod	8,00	0,00	-8,00	223,88	-1 791,04
Montáž	hod	30,00	0,00	-30,00	313,44	-9 403,20
Zaškolení obsluhy	hod	10,00	0,00	-10,00	223,88	-2 238,80
Programování a oživení CBS	hod	12,00	0,00	-12,00	313,44	-3 761,28
Stavební přípomoc	hod	100,00	0,00	-100,00	223,88	-22 388,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE						
S ostatními profesemi	hod	10,00	0,00	-10,00	313,44	-3 134,40
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM						
při zapojování a zkouškách	hod	16,00	0,00	-16,00	313,44	-5 015,04
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK						
DLE ČSN 33 1500						
Revizní technik	hod	16,00	0,00	-16,00	671,65	-10 746,40
Spolupráce s revizní technikem	hod	8,00	0,00	-8,00	223,88	-1 791,04
Nouzové osvětlení obj.A2 - celkem						-440 246,16
Nouzové osvětlení - obj.A3						
Doplnění rozvaděčů RS						
3Ph monitor výpadku napětí	ks	5,00	0,00	-5,00	1 509,61	-7 548,05
Signalizační panel						
Signalizační panel k centrálnímu bateriovému systému pro nouzové osvětlení, pro zapuštění do sé	ks	1,00	0,00	-1,00	12 600,18	-12 600,18
A - Světlo nouzové zářivkové, vestavné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	9,00	0,00	-9,00	1 838,80	-16 549,20
B - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s piktogramem	ks	41,00	0,00	-41,00	1 001,12	-41 045,92
C - Světlo nouzové zářivkové, nástěnné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s redukovaným piktogramem	ks	6,00	0,00	-6,00	1 001,12	-6 006,72

D - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	26,00	0,00	-26,00	876,06	-22 777,56
F - Světlo nouzové zářivkové, dvoustanné přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s dvoustanným piktogramem	ks	1,00	0,00	-1,00	1 877,42	-1 877,42
G - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	2,00	0,00	-2,00	1 001,12	-2 002,24
H - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s piktogramem	ks	3,00	0,00	-3,00	1 028,49	-3 085,47
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, BEZHALOGENOVÁ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl. 42mm	ks	27,00	0,00	-27,00	33,13	-894,51
SVORKOVNICE KERAMICKÁ						
3x1-2,5mm ²	ks	27,00	0,00	-27,00	8,30	-224,10
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽARNĚ ODOLNÁ, P 90-R						
Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm ²	ks	49,00	0,00	-49,00	381,20	-18 678,80
KABEL SILOVÝ (TYP IV), BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU, P30-R						
3x1,5, pevné	m	960,00	0,00	-960,00	38,76	-37 209,60
3x1,5, pod omítkou	m	390,00	0,00	-390,00	38,76	-15 116,40
2x2,5, pevné	m	55,00	0,00	-55,00	40,92	-2 250,60
3x2,5, pevné	m	95,00	0,00	-95,00	37,83	-3 593,85
KABEL SDELOVACÍ, VNITŘNÍ, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC						
3x2x0,8 mm, pod omítkou	m	145,00	0,00	-145,00	16,27	-2 359,15
5x2x0,8 mm, pod omítkou	m	55,00	0,00	-55,00	22,01	-1 210,55
OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + ŠROUB DO BETONU, KOMPLET, PH 90-R						
Ocelová příchytky pro kabel s funkčností při požáru PH 90-R, vč. šroubu do betonu	ks	3 100,00	0,00	-3 100,00	21,09	-65 379,00
ZÁVITOVÁ TYČ M10 (SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI)						
Závitová tyč včetně spojovacích matic, kotvy a příchytek pro upevnění kabelu, komplet, d=1,5m	ks	30,00	0,00	-30,00	79,06	-2 371,00
ODLEHČENÍ V TAHU						
430mm, výška 115mm	ks	1,00	0,00	-1,00	1 727,14	-1 727,14
UKONČENÍ KABELŮ DO						
4x10 mm ²	ks	8,00	0,00	-8,00	45,48	-363,84
7x4 mm ²	ks	12,00	0,00	-12,00	83,28	-999,36
12x4 mm ²	ks	2,00	0,00	-2,00	134,81	-269,62
POŽARNÍ UCÁVKA						
EI 60 Kabel, přepážka typ P	m ²	1,00	0,00	-1,00	5 641,87	-5 641,87
HODINOVÉ ŽUCTOVACÍ SAZBY						
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	0,00	-8,00	223,88	-1 791,04
Zkušební provoz	hod	8,00	0,00	-8,00	223,88	-1 791,04
Montáž	hod	25,00	0,00	-25,00	313,44	-7 836,00
Zaškolení obsluhy	hod	10,00	0,00	-10,00	223,88	-2 238,80
Programování a oživení CBS	hod	10,00	0,00	-10,00	313,44	-3 134,40
Stavební přípomoc	hod	65,00	0,00	-65,00	223,88	-14 552,20
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE						
S ostatními profesemi	hod	10,00	0,00	-10,00	313,44	-3 134,40
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM						
při zapojování a zkouškách	hod	16,00	0,00	-16,00	313,44	-5 015,04
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK						
DLE ČSN 33 1500						
Revizní technik	hod	16,00	0,00	-16,00	671,65	-10 746,40
Spolupráce s revizním technikem	hod	8,00	0,00	-8,00	223,88	-1 791,04
Nouzové osvětlení obj.A3 - celkem						-329 053,00
Nouzové osvětlení - obj.B						
Doplňení rozvaděčů RS						
3Ph monitor výpadku napětí	ks	9,00	7,00	-2,00	1 509,61	-3 019,22
Signalizační panel						
Signalizační panel k centrálnímu bateriovému systému pro nouzové osvětlení, pro zapuštění do st	ks	1,00	0,00	-1,00	12 600,18	-12 600,18
B - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s piktogramem	ks	9,00	0,00	-9,00	1 001,12	-9 010,08
C - Světlo nouzové zářivkové, nástěnné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s redukováním piktogramem	ks	2,00	0,00	-2,00	1 001,12	-2 002,24
D - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	2,00	0,00	-2,00	876,06	-1 752,12
G - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	46,00	0,00	-46,00	1 001,12	-46 051,52
H - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s piktogramem	ks	70,00	0,00	-70,00	1 028,49	-71 994,30
I - Světlo nouzové zářivkové, dvoustanné přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s dvoustanným piktogramem	ks	5,00	0,00	-5,00	1 579,20	-7 896,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, BEZHALOGENOVÁ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl. 42mm	ks	40,00	0,00	-40,00	33,13	-1 325,20
VÍČKO	ks	40,00	0,00	-40,00	0,67	-346,80
SVORKOVNICE KERAMICKÁ						
3x1-2,5mm ²	ks	40,00	0,00	-40,00	8,30	-332,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽARNĚ ODOLNÁ, P 90-R						
Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm ²	ks	70,00	0,00	-70,00	381,20	-26 684,00
Nouzové osvětlení obj.B - celkem						-183 013,66

Celkem odpůčty						-2 152 992,00
-----------------------	--	--	--	--	--	----------------------

SO 07.9 - Slaboproud A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Dodávky						
SKS						
Strukturovaná kabeláž						
19" vývazovací panel 1U	ks	4,00	7,00	3,00	339,25	1 017,75 Kč
19" patchpanel datový 1U, SFTP Cat6a, 24 portů	ks	4,00	7,00	3,00	3 149,85	9 449,55 Kč
Kabel SXKD-7-SSTP-LSOH-CPD podle vyhl. č.23/2008	m	0,00	10 816,00	10 816,00	31,50	340 704,00 Kč
Patch kabel SFTP Cat6, 2m	ks	44,00	72,00	28,00	79,35	2 221,80 Kč
Patch kabel SFTP Cat6, 3m	ks	49,00	73,00	24,00	101,20	2 428,80 Kč
Kabel U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	852,00	852,00	108,30	92 271,60 Kč
Patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	0,00	2,00	2,00	1 726,42	3 452,83 Kč
Zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 100 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	2 280,00	2 280,00 Kč
Dveřní audio komunikátor 2N modul 6 tlačítek komplet vč. zdroje 12V	ks	0,00	6,00	6,00	10 476,60	62 859,60 Kč
Montáže slaboproudů						0,00 Kč
Zakončení kabelu SFTP Cat7 v patchpanelu	ks	93,00	145,00	52,00	12,65	657,80 Kč
Pokládka kabelu SFTP Cat7 volně	m	6 045,00	10 816,00	4 771,00	8,05	38 406,55 Kč
Zhotovení štítku na panel	ks	93,00	145,00	52,00	28,75	1 495,00 Kč
Měření RJ 45 SFTP	ks	93,00	145,00	52,00	33,35	1 734,20 Kč
Pokládka kabelu U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	852,00	852,00	8,02	6 833,04 Kč
Montáž patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	0,00	2,00	2,00	798,00	1 596,00 Kč
Montáž zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 100 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	1 140,00	1 140,00 Kč
Montáž dveřního audio komunikátoru 2N modul 6 tlačítek komplet vč. z	ks	0,00	6,00	6,00	570,00	3 420,00 Kč
Dorozumivací zařízení						0,00 Kč
Dodávka a montáž technologie dorozumivacího zařízení						0,00 Kč
Kontrolní panel (CS - 01.5)		0,00	1,00	1,00	1 907,81	1 907,81 Kč
Pokojeová kontrolní skříňka (bez OJ) (CB - 01.5)		0,00	2,00	2,00	2 368,41	4 736,81 Kč
Volací šňůra s tlačítkem (1,5m) (VS - 01.5)		0,00	3,00	3,00	1 155,96	3 467,88 Kč
Štítek "ALARM" pro TK - 01.7 (PS - R)		0,00	1,00	1,00	5,70	5,70 Kč
Štítek "ALARM" pro CB - 01.5 ()		0,00	1,00	1,00	5,70	5,70 Kč
Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů						0,00 Kč
Kabel do trubek, nebo do list LSOH (SXKD-7-SSTP-LSOH-CPD)		0,00	70,00	70,00	39,52	2 766,40 Kč
kabel do trubek, nebo do list (CY 2 x 1,5)		0,00	25,00	25,00	12,65	316,25 Kč
Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic						0,00 Kč
Instalační krabice pod omítku (KO 97)		2,00	14,00	12,00	77,05	924,60 Kč
Instalační krabice pod omítku (2xKP 687/1)		14,00	38,00	24,00	59,80	1 435,20 Kč
trubka pod omítku (PVC 29)		36,00	60,00	24,00	43,70	1 048,80 Kč
ID						
Snímací jednotky pro média EM4102						
Čtečka pro bezkontaktní média.		3,00	6,00	3,00	2 888,00	8 694,00 Kč
Ovládací prvky						0,00 Kč
Kompaktní kontaktní komponenta pro ovládání přístupových bodů. (např. určeno pro ovládání 2 plně osazených dveří).		3,00	6,00	3,00	28 842,00	86 526,00 Kč
Dodávky - celkem						683 803,68

Celkem Přípočty

683 803,68 Kč

Dodávky

SKS

Strukturovaná kabeláž						
Datová dvojzásuvka 2xRJ45, SFTP Cat6a, kompletní do krabice pod om	ks	44,00	35,00	-9,00	342,70	-3 084,30 Kč
Kabel SFTP Cat7 LSOH	m	6 045,00	0,00	-6 045,00	16,10	-97 324,50 Kč
Dorozumivací zařízení						
Dodávka a montáž technologie dorozumivacího zařízení						0,00 Kč
Kontrola vedení, osazení bleskojistek a koncových odporů ()		2,00	1,00	-1,00	6 210,00	-6 210,00 Kč
Hlavní ústředna (HUD)		2,00	1,00	-1,00	90 874,15	-90 874,15 Kč
Napáječ (NZD)		2,00	1,00	-1,00	75 526,25	-75 526,25 Kč
Připojovací kabel ústředny (PKD)		2,00	1,00	-1,00	474,95	-474,95 Kč
Kabel telefonní přípojky (KTP)		2,00	0,00	-2,00	282,90	-565,80 Kč
Odposlechová jednotka (OJD)		2,00	0,00	-2,00	3 016,45	-6 032,90 Kč
Programový transformátor (PTR)		2,00	0,00	-2,00	579,80	-1 159,20 Kč
Zásuvka rozvodu (ZRD)		2,00	1,00	-1,00	5 177,30	-5 177,30 Kč
Telefonní interface (TID)		2,00	0,00	-2,00	12 838,60	-25 677,20 Kč
Pokojeová řídicí ústředna ()		3,00	0,00	-3,00	7 737,20	-23 211,60 Kč
Propojovací deska ()		3,00	0,00	-3,00	2 385,55	-7 096,65 Kč
Pacientský obvod ()		9,00	0,00	-9,00	750,95	-6 758,55 Kč
Hovorový obvod ()		2,00	0,00	-2,00	1 320,20	-2 640,40 Kč
Svítlidlo (led dioda) (SV)		6,00	2,00	-4,00	987,85	-3 951,40 Kč
Pokojeová kontrolní (PSD)		6,00	0,00	-6,00	1 498,45	-8 990,70 Kč
Zásuvka pacienta (ZPD)		9,00	3,00	-6,00	1 737,65	-10 425,90 Kč
Lůžková hovorová jednotka (LHJD)		9,00	0,00	-9,00	3 694,95	-33 254,55 Kč
Hlasitá hovorová jednotka (vchod) (HJD-V)		1,00	0,00	-1,00	4 430,95	-4 430,95 Kč

SO 07.9 - Slaboproud A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Transformátor elektrického zámku dveří (TEZ)		1,00	0,00	-1,00	1 445,55	-1 445,55 Kč
Elektrický zámek s pamětí (Ezp)		1,00	0,00	-1,00	1 996,40	-1 996,40 Kč
Dodávka a montáž technologie vyvolávacího zařízení						0,00 Kč
Kontrola vedení, dosazení zakončov. odporů ableskojistik ()		1,00	0,00	-1,00	6 612,50	-6 612,50 Kč
Hlavní ústředna (HUV)		1,00	0,00	-1,00	10 409,80	-10 409,80 Kč
Napájecí zdroj (NZV)		1,00	0,00	-1,00	4 137,70	-4 137,70 Kč
Připojovací kabel (PKV)		1,00	0,00	-1,00	230,00	-230,00 Kč
Zásuvka rozvodu (ZRV)		1,00	0,00	-1,00	2 800,25	-2 800,25 Kč
Reproduktorová jednotka nástěnná (RJN)		1,00	0,00	-1,00	3 532,80	-3 532,80 Kč
Elektrický zámek s pamětí (Ezp)		1,00	0,00	-1,00	1 559,40	-1 559,40 Kč
Informační svítidlo (nevstupovat) (IS)		1,00	0,00	-1,00	2 171,20	-2 171,20 Kč
Spínací relé pro informační světlo ()		1,00	0,00	-1,00	627,90	-627,90 Kč
Programování, kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje ()		1,00	0,00	-1,00	13 225,00	-13 225,00 Kč
Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů						0,00 Kč
vodič do trubek, nebo do lišt (JYTY 2x1)		72,00	0,00	-72,00	23,00	-1 656,00 Kč
vodič do trubek, nebo do lišt (CY 1,5 (červený))		36,00	0,00	-36,00	12,65	-455,40 Kč
vodič do trubek, nebo do lišt (CY 1,5 (modrý))		36,00	0,00	-36,00	12,65	-455,40 Kč
vodič do trubek, nebo do lišt (CY 1,5 (černý))		36,00	0,00	-36,00	12,65	-455,40 Kč
kabel v trubkách, lištách (UTP)		200,00	0,00	-200,00	13,80	-2 760,00 Kč
svorkování vodičů - forma (do 5x2 vodičů)		3,00	0,00	-3,00	40,25	-120,75 Kč
odvíčkování a zavičkování krabice (na závit)		2,00	0,00	-2,00	28,75	-57,50 Kč
odvíčkování a zavičkování krabice (na 4 šrouby)		3,00	0,00	-3,00	32,20	-96,60 Kč
Dodávky - celkem						-467 672,80
Montážní materiál a práce						
POŽÁRNĚ ODOLNÝ KAB. KANAL						
Požárně odolný kabelový kanál 170x70; EI90	m	202,00	172,00	-30,00	499,10	-14 973,00 Kč
Montážní materiál a práce - celkem						-14 973,00
Celkem Odpočty						482 645,80 Kč

SO 07.9 - Slaboproud C1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Dodávky						
SKS						
Strukturovaná kabeláž						
Datová dvojzásuvka 2xRJ45, SFTP Cat6a, kompletní do krabice pod omítku	ks	3,00	5,00	2,00	342,70	685,40 Kč
19" optická vana pro 24 SC portů kompletní	ks	3,00	5,00	2,00	3 174,00	6 348,00 Kč
Kabel SXKD-7-SSTP-LSOH-CPD podle vyhl. č.23/2008	m	0,00	1 260,00	1 260,00	31,50	39 690,00 Kč
Kabel Mini Breakout, 62,5/125um, 24 vl., LSOH	m	0,00	984,00	984,00	81,84	80 333,76 Kč
Patch kabel SFTP Cat6, 2m	ks	3,00	5,00	2,00	79,35	158,70 Kč
Patch kabel SFTP Cat6, 3m	ks	3,00	5,00	2,00	101,20	202,40 Kč
Kabel U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	782,00	782,00	108,30	84 690,60 Kč
Patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	0,00	2,00	2,00	1 726,42	3 452,83 Kč
Zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 100 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	2 280,00	2 280,00 Kč
Montáže slaboproudů						
Zakončení kabelu SFTP Cat7 v patchpanelu	ks	6,00	10,00	4,00	12,65	50,60 Kč
Zakončení kabelu SFTP Cat7 ve dvojzásuvce	ks	3,00	5,00	2,00	55,20	110,40 Kč
Kompletace a instalace optické vany komplet	ks	3,00	5,00	2,00	632,50	1 265,00 Kč
Pokládka kabelu SFTP Cat7 volně	m	390,00	1 260,00	870,00	8,05	7 003,50 Kč
Optický kabel uložení volně	m	754,00	1 596,00	842,00	18,40	15 492,80 Kč
Zhotovení štitku na výstupní modul	ks	3,00	5,00	2,00	33,80	73,60 Kč
Zhotovení štitku na panel	ks	6,00	10,00	4,00	28,75	115,00 Kč
Měření RJ 45 SFTP	ks	6,00	10,00	4,00	33,35	133,40 Kč
Měření optického vlákna přímou metodou	ks	48,00	120,00	72,00	448,50	32 292,00 Kč
Svar optického vlákna	ks	48,00	120,00	72,00	379,50	27 324,00 Kč
Pokládka kabelu U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	782,00	782,00	8,02	6 271,64 Kč
Montáž patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	0,00	2,00	2,00	798,00	1 596,00 Kč
Montáž zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 100 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	1 140,00	1 140,00 Kč
TU						
Telekomunikační systém SIEMENS HiPath 4000	kpl	0,00	1,00	1,00	2 999 321,36	2 999 321,36 Kč
EZS						
ZÁVĚR, OŽIVĚNÍ A FUNKČNÍ ODK.						
ZARÍZENÍ EZS V ROZSAHU 1 ÚSTR.	ks	1,00	2,00	1,00	3 450,00	3 450,00 Kč
Dodávky - celkem						3 313 481,00
Celkem Přípočty						3 313 481,00 Kč

Dodávky

SKS

Strukturovaná kabeláž						
Kabel SFTP Cat7 LSOH	m	390,00	0,00	-390,00	16,10	-6 279,00 Kč
TU						
Telekomunikační systém IP	kpl	1,00	0,00	-1,00	3 309 389,50	-3 309 389,50 Kč
Dodávky - celkem						-3 315 668,50

Celkem Odpočty**3 315 668,50 Kč**

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP 1.et	Počet PP 2.et	Počet PP 3.et	Počet PP 4.et	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
Dodávky										
Specifikace dodávky RSB53/5.PATRO	ks	1,00	0,00	1,00			0,00	645,84		645,84
Specifikace dodávky RSB40/4.PATRO	ks	1,00	1,00				0,00	20 500,45		20 500,45
Specifikace dodávky RHMB3	ks	1,00	1,00				0,00	57 339,05		57 339,05
Specifikace dodávky RHDB3	ks	1,00	1,00				0,00	31 506,40		31 506,40
Specifikace dodávky RHMB1/4+5.POLE	ks	1,00	1,00				0,00	46 811,63		46 811,63
Specifikace dodávky RVB53/5.PATRO	ks	1,00	1,00				0,00	30 538,23		30 538,23
Specifikace dodávky RHDB3/EVAK	ks	1,00	1,00				0,00	21 712,25		21 712,25
Dodávky - celkem										209 053,85
Specifikace dodávky RSB53/5.PATRO										
UCPÁVKA Z AI SLITINY										
P13.5	ks	4,00		20,00	6,00	26,00	22,00	27,95		614,90
P21	ks	2,00		3,00		3,00	1,00	30,94		30,94
Specifikace dodávky - celkem										645,84
Specifikace dodávky RSB40/4.PATRO										
NOSNÉ KONSTR.V ROZVADĚČI, MONTÁŽNÍ PANELY,										
PŘISTR. LIŠTY, DRŽÁKY	ks	3,00	4,00				4,00	3 000,00		3 000,00
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE										
160A										
3-pól+signal.+nástavce 95	ks	8,00	18,00				18,00	1 397,25		13 972,50
PŘIPOJOVACÍ SADY										
Prizmatická svorka pro 3-pól Cu/Al 35-70mm ²	ks	8,00	18,00				18,00	350,00		3 500,00
UCPÁVKA Z AI SLITINY										
P13.5	ks	1,00	2,00			2,00	1,00	27,95		27,95
Specifikace dodávky - celkem										20 500,45
Specifikace dodávky RVB53/5.PATRO										
NOSNÉ KONSTR.V ROZVADĚČI, MONTÁŽNÍ PANELY,										
PŘISTR. LIŠTY, DRŽÁKY	ks	1,00	2,00			2,00	1,00	3 000,00		3 000,00
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE										
160A										
3-pól+signal.+nástavce 95	ks	2,00	17,00			17,00	15,00	1 397,25		20 958,75
PŘIPOJOVACÍ SADY										
Prizmatická svorka pro 3-pól Cu/Al 35-70mm ²	ks	2,00	17,00			17,00	15,00	350,00		5 250,00
UCPÁVKA Z AI SLITINY										
P13.5	ks	1,00	3,00			3,00	2,00	27,95		55,90
P36	ks	2,00	16,00			16,00	14,00	30,97		1 273,58
Specifikace dodávky - celkem										30 538,23
Specifikace dodávky RHMB3										
Řadové pojistkové odpínače do 630 A										
Pojistkový odpínač+signalizace	ks	1,00	5,00			5,00	4,00	5 088,75		20 355,00
Připojovací sady										
Připojovací sada	ks	1,00	5,00			5,00	4,00	654,35		2 617,40
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE										
160A										
3-pól+signal.+nástavce 95	ks	1,00	18,00			18,00	17,00	1 397,25		23 753,25
PŘIPOJOVACÍ SADY										
Prizmatická svorka pro 3-pól Cu/Al 35-70mm ²	ks	1,00	18,00			18,00	17,00	350,00		5 950,00
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC NOŽOVÉ										
315A gG	ks	3,00	9,00			9,00	6,00	139,15		854,90
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 4										
RSAA Řadová svornice	ks	3,00	11,00			11,00	3,00	25,42		203,36
UCPÁVKA Z AI SLITINY										
P13.5	ks	2,00	6,00			6,00	4,00	27,95		111,80
P36	ks	2,00	24,00			24,00	22,00	90,97		2 001,34
P42	ks	0,00	27,00			27,00	27,00	56,00		1 512,00
Specifikace dodávky - celkem										57 339,05
Specifikace dodávky RHDB3/EVAK										
NOSNÉ KONSTR.V ROZVADĚČI, MONTÁŽNÍ PANELY,										
PŘISTR. LIŠTY, DRŽÁKY	ks	2,00	3,00			3,00	1,00	3 000,00		3 000,00
JISTIČ 630A										
Spínací blok	ks	2,00	4,00			4,00	2,00	5 570,60		11 141,20
Nadproudové spouště										
SE-BH-0630-V001 Blok odpínače	ks	1,00	2,00			2,00	1,00	3 437,15		3 437,15
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE										
400A										
3-pól+signalizace	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	56,00		56,00
VYPÍNAČ 1 PÓLOVÝ										
63/1 1 pólový 63A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	56,00		56,00
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ										
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY										

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP let	Počet PP II. et	Počet PP III. et	Počet PP	Roz. III	Jedn. Cena	Celkem
1-fázový	ks	36,00	44,00			44,00	8,00	87,29	698,32
POJISTKOVÉ VLOŽKY									
500V AC									
VÁLCOVÉ 500V AC									
6A gG	ks	28,00	30,00			30,00	2,00	20,82	41,84
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 4									
RSA4 Řadová svornice	ks	23,00	105,00	4,00		109,00	86,00	25,42	2 186,12
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16									
RSA16 Řadová svornice	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	58,00	112,00
TLAČÍTKO CENTRALSTOP									
OVLADAČ NOUZ ZASTAVENÍ/RUDÝ	ks	1,00	2,00			2,00	1,00	733,82	733,82
1Z+1V KONTAKTY	ks	1,00	2,00			2,00	1,00	250,00	250,00
Specifikace dodávky - celkem									21 712,25
Specifikace dodávky RHDB3									
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE									
160A									
3-pól+signal.+nástavce 95	ks	2,00	20,00			20,00	18,00	1 397,25	25 150,50
PŘIPOJOVACÍ SADY									
Prizmatická svorka pro 3-pól Cu/Al 35-70mm2	ks	2,00	20,00			20,00	18,00	350,00	6 300,00
UCPÁVKA Z AI SLITINY									
P13.5	ks	1,00	3,00			3,00	2,00	27,95	55,90
Specifikace dodávky - celkem									31 506,40
Specifikace dodávky RHMB1/4+5.POLE									
Řadové pojistkové odpínače do 630 A									
Pojistkový odpínač+signalizace	ks	1,00	4,00			4,00	3,00	5 088,75	15 286,25
Připojovací sady									
Připojovací sada	ks	1,00	4,00			4,00	3,00	654,35	1 983,05
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE									
160A									
3-pól+signal.+nástavce 95	ks	3,00	18,00			18,00	15,00	1 397,25	20 958,75
PŘIPOJOVACÍ SADY									
Prizmatická svorka pro 3-pól Cu/Al 35-70mm2	ks	3,00	18,00			18,00	15,00	350,00	5 250,00
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 4									
RSA4 Řadová svornice	ks	3,00	11,00			11,00	8,00	25,42	203,36
UCPÁVKA Z AI SLITINY									
P13.5	ks	2,00	5,00			5,00	2,00	27,95	83,85
P38	ks	2,00	23,00			23,00	21,00	90,97	1 910,37
P42	ks	0,00	21,00			21,00	21,00	56,00	1 176,00
Specifikace dodávky - celkem									46 811,63
Elektromontáže									
B suterén-osvětlení									
Krabice, přístroje									
8102 KRABICE	ks	5,00	5,00	3,00		8,00	3,00	238,30	714,90
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)									
Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; montáž na povrch b. bílá vodiče	ks	3,00	4,00	1,00		5,00	2,00	116,19	232,38
CYKY-J 5x6 , pevné	m	20,00	5,00	200,00		205,00	185,00	72,36	13 386,80
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ									
ZÁKLOPKOU									
4x10 mm2	ks	3,00	6,00			6,00	2,00	50,79	152,37
B suterén,osvětlení - celkem									14 486,25
B 4.NP-osvětlení									
Krabice, přístroje									
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	10,00	5,00	10,00	2,00	17,00	7,00	109,24	784,68
8110 KRABICE	ks	30,00	5,00	15,00	58,00	78,00	48,00	193,29	9 277,92
KPR 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	10,00	5,00	3,00	5,00	13,00	3,00	23,71	71,13
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
273-104 3x1-2,5mm2	ks	130,00	50,00	80,00	250,00	360,00	270,00	9,06	2 083,80
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, 10AX, 250V, IP20									
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do horní	ks	38,00	12,00	13,00	17,00	42,00	4,00	65,55	262,20
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0,	ks	66,00	39,00	33,00	60,00	133,00	69,00	63,66	4 201,98
DOUŇAVKA PRO SPÍNAČE									
Douňavka orientační (univerzální)	ks	66,00	26,00	12,00	51,00	89,00	23,00	18,27	420,21
KRYT SPÍNAČE, IP20									
Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	102,00	36,00	34,00	61,00	131,00	29,00	22,33	647,57
Kryt spínače kolébkového, s širým průzorem, bílá	ks	66,00	26,00	12,00	51,00	89,00	23,00	28,59	611,57
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYS									
J 3x1,5	m	3 200,00	770,00	1 050,00	1 430,00	3 250,00	50,00	43,24	2 162,00
O 3x1,5	m	1 830,00	550,00	475,00	1 100,00	2 125,00	495,00	43,24	21 403,80

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I.et	Počet PP II.et	Počet PP III.et	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
ZÁKLOPKOU										
4x10 mm ²	ks	48,00	14,00	31,00	60,00	105,00	59,00	50,79	2 996,81	
MONOFLEX - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)										
1420 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX 20 320N	m	500,00	200,00	300,00	800,00	1 300,00	800,00	19,98	15 954,00	
LV 24X22 HA LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	180,00	60,00	90,00	80,00	230,00	50,00	52,76	2 638,00	
SVÍTIDLA										
"I"										
INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA VESTAVNÁ, M600, IP20										
LEŠTĚNÁ PARABOLICKÁ MŘÍŽKA										
4x18W, el. předradník, M600, IP20	ks	7,00	3,00	27,00		30,00	23,00	869,34	19 994,82	
B 4.NP.osvětlení - celkem										
B instalační prostor NAD 4.PATREM-osvětlení										
Krabice, přístroje										
8102 KRABICE	ks	3,00	0,00	4,00		4,00	1,00	231,97	231,97	
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
ZÁKLOPKOU										
4x10 mm ²	ks	2,00	0,00	5,00		5,00	3,00	50,79	152,37	
B instalační prostor NAD 4.PATREM,osvětlení - celkem										
B 5.NP.osvětlení										
Krabice, přístroje										
8102 KRABICE	ks	2,00	0,00	3,00	13,00	16,00	14,00	231,97	3 247,58	
SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
273-104 3x1-2,5mm ²	ks	10,00	0,00	10,00	50,00	60,00	50,00	9,06	453,00	
vodiče										
CYKY-J 3x1.5, volně	m	480,00	0,00	400,00	420,00	820,00	340,00	21,57	7 333,80	
CYKY-J 5x6, pevně	m	50,00	0,00	50,00	90,00	140,00	90,00	72,36	6 512,40	
B 5.NP.osvětlení - celkem										
HLAVNÍ PŘÍVODY-SUTERÉN 4.PATRO,5.PATRO										
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
ZÁKLOPKOU										
4x10 mm ²	ks	18,00	38,00			38,00	22,00	50,79	1 117,38	
4x240 mm ²	ks	2,00	8,00			8,00	6,00	402,82	2 417,52	
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚCÍCH										
Do 25 mm ²	ks	6,00	8,00			8,00	2,00	37,83	75,26	
Do 70 mm ²	ks	0,00	20,00			20,00	20,00	37,83	752,60	
HLAVNÍ PŘÍVODY-SUTERÉN 4. PATRO,5.PATRO - celkem										
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY										
Vyhledání přípojovacího místa	hod	4,00	2,00	1,00	2,00	5,00	1,00	250,00	250,00	
Zkušební provoz	hod	10,00	7,00	2,00	4,00	13,00	3,00	250,00	750,00	
Zabezpečení pracoviště	hod	8,00	5,00	1,00	4,00	10,00	2,00	250,00	500,00	
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ										
S ostatními profesemi	hod	50,00	35,00	8,00	8,00	51,00	1,00	350,00	350,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
DLE ČSN 331500										
Spolupráce s reviz.technikem	hod	10,00	7,00	1,00	8,00	16,00	5,00	250,00	1 500,00	
Elektromontáže - celkem										
123 650,00										
Polozky uvedené v PP, které nebyly zahrnuty v PVD										
Specifikace dodávky Rozvaděč RHMB3										
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE										
Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, IP40/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	18 338,41	55 015,23	
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	2,00	1 571,28	4 713,84	
Sada pro spojení skříní	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	654,35	1 308,70	
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
Držáky přípojnic L1,L2,L3	Ks	0,00	10,00			10,00	10,00	1 085,18	10 851,77	
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	14,00			14,00	14,00	126,36	1 769,01	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	14,00			14,00	14,00	106,13	1 485,88	
PŘÍPOJNICE Cu										
Cu 60/10	ks	0,00	15,00			15,00	15,00	1 378,26	20 673,90	
Cu 40/10	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 104,09	1 104,09	
Cu 30/10	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	748,41	4 490,46	
BEZPEČNOSTNÍ TLACÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	123,78	123,78	
VÝKONOVÉ JISTIČE MODEION										
BL1000SE305 Spínací blok	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	24 957,56	24 957,56	
SE-BL-J1000-DTV3 Nadproudová spoušť	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	21 581,82	21 581,82	
PS-BL-2200 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	2 022,22	2 022,22	
CS-BL-A010 Připojovací sada	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	3 195,96	3 195,96	
MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU NN NÁSUVNÝ										
1000/5A,30VA,1%	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	1 679,04	6 716,15	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I. et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
POMOCNÉ RELÉ									
PT580730- Relé PT 4P/6A,230VAC,AgNi+Au	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	538,80	538,80
YPT78110- Páteč PT s ochrannou diodou	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	179,13	179,13
YPT18018- Spona PT	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	19,17	19,17
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ									
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	254,85	254,85
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE									
OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	115,97	347,92
OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 212,87	1 212,87
LTL4a-3x3/9/1250 Pojistkový odpínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	28 226,21	28 226,21
POJISTKOVÉ VLOŽKY									
PV10 2A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	27,59	82,76
PV10 4A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	29,26	29,26
PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	30,70	30,70
PV22 100A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	38,78	116,28
PN1 180A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	106,74	320,22
PN2 315A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	6,00			6,00	6,00	207,86	1 247,14
PN3 500A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	419,78	1 259,35
TM4a/1250A Zkratová propojka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	2 159,38	6 478,13
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY									
PUJ	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	584,89	1 169,78
Specifikace dodávky - celkem									201 522,93
Specifikace dodávky Rozvaděč RHDB3									
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE									
Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, IP40/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	18 338,41	55 015,23
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 571,28	4 713,84
Sada pro spojování skříní	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	654,35	1 308,70
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
Držáky přípojníc L1,L2,L3	Ks	0,00	6,00			6,00	6,00	1 085,18	6 511,08
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	14,00			14,00	14,00	126,36	1 769,01
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	14,00			14,00	14,00	106,13	1 485,88
PŘÍPOJNICE Cu									
Cu 40/H0	ks	0,00	9,00			9,00	9,00	1 104,09	9 936,81
Cu 30/5	ks	0,00	7,00			7,00	7,00	472,65	3 308,55
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	123,78	123,78
VÝKONOVÉ JISTIČE MODEION									
CS-BH-T011 Připojovací sada	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	746,71	746,71
PS-BHD-1100 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	819,40	819,40
PS-BHD-0010 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	530,32	530,32
SVODIČE PŘEPĚTÍ									
SLP-275 V/3 120 kA (8/20)V3 póly, vyjímatelný modul variatoru	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	3 029,52	3 029,52
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ									
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	254,85	254,85
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE									
OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	115,97	231,94
FH2-3A/F Pojistkový odpínač	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	3 541,38	10 624,13
POJISTKOVÉ VLOŽKY									
PV10 4A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	29,26	29,26
PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	30,70	30,70
PV22 100A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	38,78	116,28
PN000 50A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	34,85	104,55
PN2 250A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	187,21	561,63
PN2 315A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	6,00			6,00	6,00	207,86	1 247,14
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A									
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	5,00			5,00	5,00	25,42	127,10
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY									
P36	ks	0,00	20,00			20,00	20,00	96,37	1 927,40
P42	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	142,50	427,50
PUJ	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	584,89	584,89
Specifikace dodávky - celkem									105 566,17
Specifikace dodávky Rozvaděč RHDB3/EVAK									
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE									
Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, IP40/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	18 338,41	55 015,23
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 571,28	4 713,84
Sada pro spojování skříní	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	654,35	1 308,70
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ									
Držáky přípojníc L1,L2,L3	Ks	0,00	10,00			10,00	10,00	1 085,18	10 851,77
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	10,00			10,00	10,00	126,36	1 263,58
Podpěrný izolátor pro L přípojnice	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	111,15	222,30

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVS	Počet PP I. et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	12,00			12,00	12,00	106,13	1 273,61	
PŘIPOJNICE Cu										
Cu 60/10	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	1 378,26	8 269,56	
Cu 40/10	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	1 104,08	4 416,36	
Cu 30/5	ks	0,00	7,00			7,00	7,00	472,85	3 308,55	
Cu 20/5	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	425,51	1 702,04	
SIGNÁLKY										
CL-502 R Signálka, LED 24V AC/DC, červená	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	148,32	148,32	
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	188,93	377,86	
VÝKONOVÉ JISTIČE MOEION										
CS-BH-T011 Připojovací sada	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	746,71	1 493,42	
PS-BHD-1100-Au Spínač	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	1 037,90	2 075,81	
PS-BHD-1000-Au Spínač	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	756,93	1 513,86	
SP-BHD-X024 Podpětová spoušť	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	2 103,43	2 103,43	
MP-BH-X230 Motorový pohon	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	22 412,60	22 412,60	
CS-BD-T011 Připojovací sada	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	534,74	534,74	
PS-BHD-1100 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	819,40	819,40	
PS-BHD-0010 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	530,32	530,32	
SV-BHD-X230 Napětová spoušť	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 468,59	1 468,59	
CS-BH-T011 Připojovací sada	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	746,71	1 493,42	
JISTIČE										
PLHT-C50/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=25kA, In=50A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 195,40	1 195,40	
ZÁSKOKOVÝ AUTOMAT MODI										
ZA-01-7106-A3 Záskokový automat	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	37 593,50	37 593,50	
MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU NN NÁSUVNÝ										
7500/5A, 15VA, 1%	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	14 820,00	59 280,00	
POMOCNÉ RELÉ										
PT580730- Relé PT 4P/8A, 230VAC, AgNi+Au	ks	0,00	14,00			14,00	14,00	538,80	7 543,17	
YPT78110- Patice PT s ochrannou diodou	ks	0,00	14,00			14,00	14,00	179,13	2 507,79	
YPT18018- Spone PT	ks	0,00	14,00			14,00	14,00	19,17	268,45	
MULTIFUNKČNÍ RELÉ										
MT336230- Relé MT 3P/10A, 230VAC+Au	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	471,50	471,50	
MTMF0W00- Modul multifunk. 24-240VAC/DC	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	1 712,21	1 712,21	
YMR78700- Patice MT-11 kolíková	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	133,31	133,31	
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ										
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	254,85	254,85	
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE										
OPV14S-1 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	267,02	801,07	
OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 212,87	3 628,61	
FH2-3A/F Pojistkový odpínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	3 541,38	3 541,38	
LTL4a-3x3/9/1250 Pojistkový odpínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	28 226,21	28 226,21	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
PV10 2A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	27,69	82,76	
PV10 4A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	29,26	29,26	
PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	30,70	30,70	
PV10 4A aM Pojistková vložka	Ks	0,00	9,00			9,00	9,00	29,26	263,37	
PV14 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	35,60	71,20	
PV14 25A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	35,60	35,60	
PV22 100A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	38,76	116,28	
PN3 400A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	322,69	968,07	
TM4a/1250A Zkratová propojka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	2159,3768	6 478,13	
PV10 4A aM Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	29,26	87,79	
PV10 10A aM Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	35,48	106,43	
MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE										
Z-MS-2,5/3 Spínač motorů 3-pól, Ir=1,60-2,50A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 022,98	1 022,98	
Z-MS-4,0/3 Spínač motorů 3-pól, Ir=2,50-4,00A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 022,98	1 022,98	
Z-MS-1,8/3 Spínač motorů 3-pól, Ir=1,00-1,60A	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	1 245,26	1 245,26	
Z-MS-6,3/3 Spínač motorů 3-pól, Ir=4,00-6,30A	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	1 227,57	1 227,57	
ŘADOVÉ SVORNICE										
RSA 35 A Řadová svornice	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	92,69	556,14	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AL SLITINY										
P13.5	ks	0,00	13,00			13,00	13,00	27,95	363,35	
P16	ks	0,00	35,00			35,00	35,00	37,49	1 312,15	
P36	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	96,37	578,22	
P42	ks	0,00	9,00			9,00	9,00	142,50	1 282,50	
Specifikace dodávky - celkem									291 365,50	
Specifikace dodávky Rozvaděč RHMB1/B3										
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE										
Řadová rozváděčová skříň 800x2000x400, IP40/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	18 338,41	55 015,23	
Podstavec v. 100, 800x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 571,28	4 713,84	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVJ	Počet PP l.et.	Počet PP fl.et.	Počet PP li.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
Sada pro spojování skříní	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	654,35	1 308,70	
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
Držák přípojnic L1,L2,L3	Ks	0,00	6,00			6,00	6,00	1 085,18	6 511,42	
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	14,00			14,00	14,00	111,15	1 556,10	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	14,00			14,00	14,00	108,13	1 485,88	
PŘÍPOJNICE Cu										
Cu 60/10	ks	0,00	12,00			12,00	12,00	1 378,26	16 539,12	
Cu 40/10	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 104,09	1 104,09	
Cu 30/10	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	748,41	4 490,46	
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	188,93	188,93	
VÝKONOVÉ JISTIČE MOEION										
BL1000SE305 Spínací blok	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	24 957,58	24 957,58	
SE-BL-J1000-DTV3 Nadproudová spoušť	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	21 581,82	21 581,82	
PS-BL-2200 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	2 022,22	2 022,22	
CS-BL-A010 Připojovací sada	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	3 195,96	3 195,96	
MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU NN NÁSUVNÝ										
1000/5A,30VA,1%	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 679,04	5 037,11	
POMOCNÉ RELÉ										
PT580730- Relé PT 4P/6A,230VAC,AgNi+Au	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	538,80	538,80	
YPT78110- Patice PT s ochrannou diodou	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	179,13	179,13	
YPT18016- Spona PT	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	19,17	19,17	
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ										
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	254,85	254,85	
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE										
OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	115,87	347,92	
OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 212,87	1 212,87	
LTLa-3x3/9/1250 Pojistkový odpínač	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	28 226,21	56 452,41	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
PV10 2A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	27,59	82,78	
PV10 4A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	29,28	29,28	
PV10 6A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	20,82	20,82	
PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	30,70	30,70	
PN4a 800A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	2 786,13	8 358,39	
TM4a/1250A Zkratová propojka	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	2 159,38	6 478,13	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY										
P36	ks	0,00	23,00			23,00	23,00	96,37	2 216,51	
PUJ	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	584,89	1 754,67	
Specifikace dodávky - celkem									229 864,84	
Specifikace dodávky Rozvaděč RSB03										
OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICE NÁSTĚNNÉ										
Nástěnná rozváděčová skříň 600x400x150, IP55/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	2 500,93	2 500,93	
Příslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty aj.)		0,00	1,00			1,00	1,00	1 110,76	1 110,76	
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
Držák přípojnic L1,L2,L3	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	1 085,18	2 170,35	
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	4,00			4,00	4,00	111,15	444,60	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	4,00			4,00	4,00	108,13	424,54	
PŘÍPOJNICE Cu										
Cu 20/5	ks	0,00	5,00			5,00	5,00	425,51	2 127,55	
SPÍNAČE MODULÁRNÍ										
IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	470,12	470,12	
JISTIČE										
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	245,53	491,07	
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	242,25	726,75	
PL7-C32/3 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 037,46	1 037,46	
ZP-IHK Jednotka pom.kont.průchozí 1z1v, PL,PFL,ZP-A,Z-MS	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	395,63	395,63	
MONITOROVACÍ RELÉ										
Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	558,60	558,60	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A										
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	25,42	101,68	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY										
P16	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	96,37	289,11	
P36	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	96,37	96,37	
Specifikace dodávky - celkem									12 945,51	
Specifikace dodávky Rozvaděč RSB40										
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE										
600x2000x100, IP41/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	7 219,72	14 439,44	
800x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	18 338,41	36 676,82	
Podstavec v.100, 600x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	1 571,26	3 142,56	
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	1 571,28	3 142,56	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I.et.	Počet PP II. et.	Počet PP III.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
Sada pro spojování skříní, b. komaxit bílý	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	654,35	1 963,05	
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
Držáky přípojnic L1, L2, L3	Ks	0,00	8,00			8,00	8,00	1 085,18	8 681,42	
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	16,00			16,00	16,00	111,15	1 778,40	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	16,00			16,00	16,00	106,13	1 698,14	
PŘÍPOJNICE Cu										
Cu 40/10	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	1 104,09	6 624,54	
Cu 30/5	ks	0,00	10,00			10,00	10,00	472,65	4 726,50	
Cu 20/5	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	425,51	1 702,04	
SIGNÁLKY										
CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	175,51	351,03	
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
MPM1-10R Hlavice tlačítka hřibová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	202,32	202,32	
MCBH-20 Kontaktní modul 2z0r	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	110,11	110,11	
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	188,93	188,93	
VÝKONOVÉ JISTIČE MODEION										
BH630NE305 Spínací blok	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	7 383,80	7 383,80	
SE-BH-0630-DTV3 Nadproudová spoušť	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	16 805,34	16 805,34	
PS-BHD-1100 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	819,40	819,40	
PS-BHD-0010 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	530,32	530,32	
PS-BHD-1100 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	819,40	819,40	
PS-BHD-0010 Spínač	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	530,32	530,32	
SVODIČE PŘEPĚTÍ										
SLP-275 V/4 180 kA (8/20)/4 póly, vyjímatečný modul varistoru	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	987,23	1 934,47	
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ										
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	254,85	254,85	
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE										
OPV10S-1 Odpiřnač válcových pojistek	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	115,97	347,92	
OPV22S-3 Odpiřnač válcových pojistek	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 212,87	1 212,87	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
PV10 4A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	29,26	58,53	
PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	30,70	30,70	
PV22 100A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	6,00			6,00	6,00	38,76	232,56	
PN000 63A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	15,00			15,00	15,00	62,24	933,60	
PN000 80A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	12,00			12,00	12,00	76,13	913,55	
PN000 100A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	9,00			9,00	9,00	67,83	610,47	
JISTIČE										
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	245,53	245,53	
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	242,25	484,50	
PL7-C32/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 037,46	1 037,46	
PLHT-C80/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=20kA, In=80A	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 332,60	3 997,81	
PLHT-C100/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=20kA, In=100A	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 436,34	1 436,34	
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPŘOUDOVOU OCHRANOU										
PFL7-10/1N/B003 Chránič s nadproud. ochr. Ir=250A, AC, 1+N póly, char.B, Idn=ks	0,00	1,00			1,00	1,00	3 357,29	3 357,29		
PFL7-16/1N/B003-G Chránič nadproud. ochr. Ir=3kA, G, 1+N póly, char.B, Idn=ks	0,00	3,00			3,00	3,00	2 905,26	8 715,77		
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A										
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	18,00			18,00	18,00	25,42	457,56	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY										
P16	ks	0,00	7,00			7,00	7,00	96,37	674,59	
P36	ks	0,00	12,00			12,00	12,00	96,37	1 156,44	
P42	ks	0,00	13,00			13,00	13,00	142,50	1 852,50	
PUJ	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	584,89	584,89	
Specifikace dodávky - celkem									142 846,69	
Specifikace dodávky Rozvaděč RVB53										
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍNOVÉ ROZVADĚČE										
Řadová rozváděčová skřín 800x2000x400, IP40/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	18 338,41	36 676,82	
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	1 571,28	3 142,56	
Sada pro spojování skříní	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	654,35	654,35	
Příslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty a kpl)	0,00	2,00				2,00	2,00	1 500,00	3 000,00	
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
Držáky přípojnic L1, L2, L3	Ks	0,00	4,00			4,00	4,00	1 085,18	4 340,71	
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	8,00			8,00	8,00	111,15	889,20	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	8,00			8,00	8,00	106,13	849,07	
PŘÍPOJNICE Cu										
Cu 30/5	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	472,65	2 835,90	
Cu 20/5	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	425,51	1 702,04	
SIGNÁLKY										
CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	175,51	351,03	
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
MPM1-10R Hlavice tlačítka hřibová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	202,32	404,63	
MCBH-20 Kontaktní modul 2z0r	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	110,11	220,23	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I. et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	188,93	377,86	
VÝKONOVÉ JISTIČE MODEION										
BD250NE303 Spínací blok	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	4 472,35	8 944,70	
SE-BD-0250-DTV3 Nadproudová spoušť	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	6 347,63	12 695,26	
PS-BHD-1100 Spínač	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	819,40	1 638,80	
PS-BHD-0010 Spínač	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	530,32	1 060,64	
SVODIČE PŘEPĚTÍ										
SLP-275 V/4 160 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	967,23	1 934,47	
MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU NN NÁSUVNÝ										
150/5A, 10VA, 0,5%	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 948,44	1 948,44	
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ										
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	254,85	254,85	
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE										
OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	3,00			3,00	3,00	115,97	347,92	
OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	1 212,87	1 212,87	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
PV10 4A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	2,00			2,00	2,00	29,26	58,53	
PV10 16A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	1,00			1,00	1,00	30,70	30,70	
PV22 100A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	6,00			6,00	6,00	38,76	232,56	
PN000 25A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00		3,00	3,00	3,00	63,85	191,55	
PN000 63A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	15,00		3,00	18,00	18,00	62,24	1 120,39	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A										
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	25,42	152,52	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY										
IP42	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	142,50	142,50	
IPUJ	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	584,89	1 169,78	
Specifikace dodávky - celkem									88 580,87	
Specifikace dodávky Rozvaděč RSB53										
OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICE NÁSTĚNNÉ										
Nástěnná rozváděčová skříň 1000x600x250, IP55/20, b. komaxit bílý	Ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	18 069,00	18 069,00	
Příslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty a kpl	kpl	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	5 500,50	5 500,50	
PŘIPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
Držáky přípojnic L1, L2, L3	Ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	1 085,18	2 170,35	
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	Ks	0,00	0,00	4,00		4,00	4,00	111,15	444,60	
Držák podpěrných izolátorů	Ks	0,00	0,00	4,00		4,00	4,00	108,13	424,54	
PŘIPOJNICE Cu										
Cu 20/5	ks	0,00	0,00	5,00		5,00	5,00	425,51	2 127,55	
JISTIČE										
PL7-BB/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	0,00	0,00	9,00	3,00	12,00	12,00	243,44	2 921,23	
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	0,00	9,00		9,00	9,00	245,53	2 209,80	
PL7-C18/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	242,25	242,25	
PL7-C18/3 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	765,64	765,64	
PL7-C0.5/3 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=0,5A	ks	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	3,00	1 610,64	4 831,91	
PL7-C32/3 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	1 037,46	2 074,91	
ZP-IHK Jednotka pom.kont.průchozí 121V, PL,PFL,ZP-A,Z-MS	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	395,63	791,25	
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU										
PFL7-10/1NB/003 Chránič s nadproud.ochr Ir=250A, AC, 1+N pol, char.B, Icn=ks	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	3 357,29	3 357,29	
PFL7-16/1NB/003-G Chránič nadproud.ochr Ir=3kA, G, 1+N pol, char.B, Icn=ks	ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	2 905,26	8 715,77	
SVODIČE PŘEPĚTÍ										
FLP-B+C MAXI/4 100 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	10 450,73	10 450,73	
POMOCNÉ RELÉ										
PT580730-- Relé PT 4P/6A, 230VAC, AgNi+Au	ks	0,00	0,00	1,00	1,00	2,00	2,00	538,80	1 077,60	
YPT78110-- Palice PT s ochrannou diodou	ks	0,00	0,00	1,00	1,00	2,00	2,00	179,13	358,26	
YPT16016-- Spona PT	ks	0,00	0,00	1,00	1,00	2,00	2,00	19,17	38,35	
INSTALAČNÍ STYKAČE										
Z-SCH230/25-40 Instalační stykač, 230V~, 25A, 4zap. kont.	ks	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	3,00	781,57	2 344,72	
SPÍNACÍ HODINY DIGITÁLNÍ										
TSDW1C0 Spínací hodiny digitální, 1kanál, týdenní, 1přep.kont	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	2 818,63	5 637,25	
TSDW2C0 Spínací hodiny digitální, 2kanál, týdenní, 2přep.kont	ks	0,00	0,00	3,00	3,00	6,00	6,00	3 729,28	22 375,69	
MONITOROVACÍ RELÉ										
Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	558,60	558,60	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A										
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	0,00	24,00	12,00	36,00	36,00	25,42	915,12	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY										
P16	ks	0,00	0,00	6,00		6,00	6,00	96,37	578,22	
P36	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	96,37	96,37	
Specifikace dodávky - celkem									99 077,50	
Rozvaděč RPB32/4P										
Rozvaděč uzemnit na HOP50 vodičem H07V-K 16 z/ž										

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I.et.	Počet PP II.et.	Počet PP III.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem:	
PLASTOVÁ ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ										
FKV-07-FR55-1/8 Rozvodnice NA omítku, plastová IP55, hloubka 100 mm	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	908,87	908,87	
SVODIČE PŘEPĚTÍ										
FLP-12,5 V/1+1 12,5 kA (10/350) + 25 kA (10/350), vyjímatelný modul	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	4 509,08	4 509,08	
ŘADOVÉ SVORNICЕ RSA 4 A										
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	25,42	50,84	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA										
P13.5	ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	27,95	83,85	
Rozvaděč RPB32/4P - celkem									5 552,63	
Rozvaděč RPB35/EVAK										
Rozvaděč uzemnit na HOP50 vodičem H07V-K 16 z/ž										
PLASTOVÁ ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ										
FKV-07-FR55-H-1/12 Rozvodnice NA omítku, plastová IP55, hloubka 138 mm	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	1 266,28	1 266,28	
SVODIČE PŘEPĚTÍ										
FLP-B+C MAXI/3 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	10 238,30	10 236,30	
FLP-B+C MAXI/4 100 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	10 450,73	20 901,47	
ŘADOVÉ SVORNICЕ RSA 4 A										
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	0,00	8,00		8,00	8,00	25,42	203,36	
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA										
P13.5	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	27,95	27,95	
P16	ks	0,00	0,00	4,00		4,00	4,00	98,37	385,48	
Rozvaděč RPB35/EVAK - celkem									33 020,83	
Elektromontáže										
B suterén-osvětlení										
ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE, IP 44, S PĚTIPÓLOVÝMI ZÁSUVKAMI										
JIŠTĚNÝMI JISTIČI, A S PROUDOVÝM CHRÁNICEM NA ZÁSUVKY DO 20 A										
BARVA ŠEDÁ, RAL 7032, MATERIÁL ODOLNÝ POLYKARBONÁT										
ZS - Zásuvková rozv. 400V/32A/5, 400V/16A/5, 2x 230V	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	6 449,89	6 449,89	
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC										
CYKY-O 3x1,5 mm2, pevné	m	0,00	15,00	5,00		20,00	20,00	21,57	431,40	
CYKY-J 3x1,5 mm2, pevné	m	0,00	55,00	25,00		80,00	80,00	21,57	1 725,60	
CYKY-J 3x2,5 mm2, pevné	m	0,00	130,00			130,00	130,00	27,55	3 581,50	
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
ZÁKLOPKOU										
4x10 mm2	ks	0,00	6,00			6,00	6,00	50,79	304,74	
5x10 mm2	ks	0,00	0,00	6,00		6,00	6,00	88,55	531,30	
SVÍTLIDLA										
"V"										
SVÍTLIDLA DIFUZOROVÁ PRŮMYSLOVÁ, IP65										
DIFUZOR ČIRÝ PMMA										
2x36W, EL. PŘEDŘADNÍK	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	790,28	790,28	
LUMILUX PLUS ZÁKLADNÍ PROGRAM										
PRŮMĚR TRUBICE 26 MM										
L 36/840 36W LUMILUX, délka 1200mm, bílá	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	69,10	138,20	
N - SVÍTLIDLO NOUZOVÉ										
SVítlidlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, s vlastním	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	1 260,26	1 260,26	
DOPLNĚNÍ ROZVADĚČŮ RHM83 A RHDB3										
POJISTKOVÉ VLOŽKY NOŽOVÉ										
PN000 32A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00	9,00		9,00	9,00	67,10	603,90	
VODOROVNÁ TRASA										
Kabelový žlab 200x60 kompletní, vč. kotvení	m	0,00	0,00	20,00		20,00	20,00	288,42	5 768,40	
B suterén-osvětlení - celkem									21 585,47	
B 4.NP-osvětlení										
INSTALAČNÍ KRABICE										
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	2,00	2,00	23,71	47,42	
"Ja"										
INTERIÉROVÁ SVÍTLIDLA VESTAVNÁ, M600 SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ										
DIFUZOROVÁ, IP 54										
4x18W, el.předřadník,M600, IP54	ks	0,00	16,00	15,00	26,00	57,00	57,00	2 998,82	170 932,49	
"Js"										
INTERIÉROVÁ SVÍTLIDLA VESTAVNÁ DO SÁDROKARTONU, M600										
DIFUZOROVÁ, IP 54										
4x18W, el.předřadník,M600, IP54	ks	0,00	4,00	0,00	0,00	4,00	4,00	2 998,82	11 995,28	
"L"										
PŘISAZENÁ SVÍTLIDLA KRUHOVÁ, IP65, PRO KOMPAKTNÍ ŽÁŘIVKU										
2x26W, termoplast, opáťový difuzor, IP65, elektronický předřadník	ks	0,00	0,00	0,00	6,00	6,00	6,00	2 147,50	12 885,02	
RÁMEČEK, TANGO										
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný	ks	0,00	0,00	14,00	30,00	44,00	44,00	27,78	1 222,32	
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný	ks	0,00	0,00	1,00	2,00	3,00	3,00	41,67	125,01	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B									
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I.et.	Počet PP II.et.	Počet PP III.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
B 4.NP.osvětlení - celkem									197 207,52
B 4.NP.osvětlení-operační sály (TRANSKONTAKT MEDICA)									
INSTALAČNÍ KRABICE									
8110 KRABICE	ks	0,00	0,00	0,00	12,00	12,00	12,00	193,29	2 319,48
KPR 68/71L KRABICE ELEKTROINST.SÁDR.	ks	0,00	0,00	0,00	18,00	18,00	18,00	50,03	900,54
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
273-104 3x1-2,5mm2	ks	0,00	0,00	0,00	75,00	75,00	75,00	9,06	679,50
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (bezšroubové svorky), pro Classic, Tango									
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1	ks	0,00	0,00	0,00	6,00	6,00	6,00	65,55	393,30
3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 5, 6	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	2,00	2,00	71,85	143,70
PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Neo, Elma									
3559-A01345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky)	ks	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	10,00	63,66	636,60
KRYT SPÍNAČE, TANGO									
3558A-A851 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	0,00	0,00	0,00	18,00	18,00	18,00	22,33	401,94
RÁMEČEK, TANGO									
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango	ks	0,00	0,00	0,00	14,00	14,00	14,00	13,89	194,46
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný	ks	0,00	0,00	0,00	2,00	2,00	2,00	27,78	55,56
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU SI									
PRAFIaSafe X-J 3x1,5 RE	m	0,00	0,00	0,00	320,00	320,00	320,00	43,24	13 836,80
PRAFIaSafe X-O 3x1,5 RE	m	0,00	0,00	0,00	120,00	120,00	120,00	43,24	5 188,80
MONOFLEX - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)									
1420 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX 20 320N	m	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00	200,00	19,98	3 996,00
B 4.NP.osvětlení-operační sály (TRANSKONTAKT MEDICA)									28 746,68
B instalační prostor NAD 4.PATREM-osvětlení									
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	60,00		60,00	60,00	21,57	1 294,20
B instalační prostor NAD 4.PATREM-osvětlení - celkem									1 294,20
B 5.NP-osvětlení									
MONTÁŽ ROZVODNIC									
do 100 kg	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	606,08	606,08
do 20 kg	ks	0,00	0,00	7,00		7,00	7,00	122,50	857,50
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
273-104 3x1-2,5mm2	ks	0,00	0,00	10,00		10,00	10,00	9,06	90,60
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)									
3558-05929 B Přepínač sériový IP 44; řazení 5; d. Praktik; b. bílá	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	136,99	136,99
ZÁSUVKÁ NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST)									
5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; eks	ks	0,00	0,00	7,00		7,00	7,00	154,03	1 078,18
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
CYKY-J 3x2,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	230,00		230,00	230,00	27,55	6 336,50
CYKY-J 5x2,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	50,00		50,00	50,00	37,98	1 899,00
CYKY-J 5x16 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	40,00		40,00	40,00	170,65	6 826,00
CYKY-J 5x25 , pevně	m	0,00	0,00	20,00		20,00	20,00	292,15	5 843,00
KABEL SILOVÝ STÍNĚNÝ									
CYKFY-J 4x1,5 , pevně	m	0,00	0,00	85,00		85,00	85,00	93,63	7 958,40
KABEL SILOVÝ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU S T									
PRAFIaDur J 3x1,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	180,00	40,00	200,00	200,00	54,82	10 923,48
PRAFIaDur J 3x2,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	300,00	40,00	340,00	340,00	53,71	18 261,40
PRAFIaDur J 5x1,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	230,00		230,00	230,00	58,41	13 434,30
PRAFIaDur J 5x2,5 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	230,00		230,00	230,00	61,23	14 082,78
KABEL STÍNĚNÝ									
JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	0,00	0,00	220,00		220,00	220,00	16,77	3 689,40
UKONČENÍ KABELŮ DO									
5x10 mm2	ks	0,00	0,00	4,00	2,00	6,00	6,00	88,55	531,30
5x16 mm2	ks	0,00	0,00	4,00	2,00	6,00	6,00	88,55	531,30
5x25 mm2	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	93,00	186,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)									
H07V-K 6 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	160,00		160,00	160,00	23,31	3 729,60
H07V-K 16 mm2 , pevně	m	0,00	0,00	110,00	100,00	210,00	210,00	44,52	9 349,20
SVÍTLIDLA									
"v"									
SVÍTLIDLA DIFUZOROVÁ PRŮMYŠLOVÁ, IP65									
DIFUZOR ČIRÝ PMMA									
2x36W, EL, PŘEDŘADNÍK	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	790,28	790,28
LUMILUX PLUS,ZÁKLADNÍ PROGRAM									
PRŮMĚR TRUBICE 26 MM									
L 36/840 36W LUMILUX, délka 1200mm, bílá	ks	0,00	0,00	2,00		2,00	2,00	69,10	138,20
PROFIL TENKOSTĚNNÝ OTEVŘENÝ									
C 60x40x3 (3,06kg/m) 6313230	kp	0,00	0,00	130,00		130,00	130,00	55,85	7 260,50
VODOROVNÁ TRASA S FUNKČNOSTÍ P90, NORMOVÁ									

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Prčet PVD	Počet PP I.et.	Počet PP II.et.	Počet PP III.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
Kabelový žlab 60x50 kompletní, vč. kotvení	m	0,00	0,00	45,00	30,00	75,00	75,00	248,55	18 715,95	
VODOROVNÁ TRASA										
Kabelový žlab 60x50 kompletní, vč. kotvení	m	0,00	0,00	65,00	30,00	115,00	115,00	199,73	22 968,72	
PROTIPOŽÁRNÍ KABELOVÉ PŘEPÁŽKY										
EI 60 Kabel. přepážka	m2	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	6 300,00	6 300,00	
EI 90 Kabel. přepážka	m2	0,00	0,00	1,00	1,50	2,50	2,50	6 300,00	15 750,00	
TOP. KABEL DEVI										
DPH-10, 4m, 40W, obj.č. 98300021	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	2 770,99	2 770,99	
Hliníková páska Al 50mx38mm, obj.č. 19805076	ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	646,78	646,78	
DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE RVB53										
POJISTKOVÉ VLOŽKY NOŽOVÉ										
PN000 80A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	76,13	228,39	
PN000 125A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	127,77	383,31	
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, 90min.										
8135 PO, Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-t ks	ks	0,00	0,00	0,00	8,00	8,00	8,00	1 017,12	8 136,96	
OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + ŠROUB DO BETONU, KOMPLET, P										
Ocelová příchytky 733 13 G pro kabel s funkčností při požáru P90-R, vč. šroub	ks	0,00	0,00	0,00	90,00	90,00	90,00	23,55	2 119,50	
B 5.NP-osvětlení - celkem									192 560,56	
HLAVNÍ PŘÍVODY-SUTERÉN,4.PATRO,5.PATRO										
VODOROVNÁ TRASA S FUNKČNOSTÍ P90, NORMOVÁ										
Kabelový rošt 300x60 kompletní, vč. kotvení a kabelových příchytek	m	0,00	105,00			105,00	105,00	409,72	43 020,18	
VODOROVNÁ TRASA S FUNKČNOSTÍ P90, NORMOVÁ										
Kabelový žlab 300x60 kompletní, vč. kotvení	m	0,00	15,00			15,00	15,00	361,51	5 422,65	
VODOROVNÁ TRASA										
Kabelový žlab 600x60 kompletní, vč. kotvení	m	0,00	40,00			40,00	40,00	884,46	35 378,30	
ODLEHČENÍ TAHU VODIČŮ S FUNKČNOSTÍ										
ZSE90-13	ks	0,00	5,00			5,00	5,00	1 928,61	9 643,05	
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	0,00	10,00			10,00	10,00	21,57	215,70	
CYKY-J 3x4 mm2 , pevně	m	0,00	15,00			15,00	15,00	39,81	597,15	
CYKY-J 5x10 mm2 , volně	m	0,00	20,00			20,00	20,00	113,19	2 263,80	
CYKY-J 3x185+95 mm2 , volně	m	0,00	50,00			50,00	50,00	1 593,15	79 657,50	
KABEL JEDNOŽILOVÝ										
1-YY 120 mm2 z/ž , volně	m	0,00	120,00	80,00		200,00	200,00	356,30	71 259,12	
1-YY 240 mm2 c , volně	m	0,00	350,00	250,00		600,00	600,00	588,55	353 128,68	
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU S										
PRAFlaSafe X-J 5x120 mm2 , pevně	m	0,00	120,00			120,00	120,00	2 460,94	295 312,90	
PRAFlaSafe X 1x240 mm2 c , pevně	m	0,00	150,00			150,00	150,00	778,13	116 719,47	
PRAFlaSafe X 1x240 mm2 sm , pevně	m	0,00	50,00			50,00	50,00	778,13	38 906,49	
PRAFlaSafe X 1x240 mm2 z/ž , pevně	m	0,00	50,00			50,00	50,00	778,13	38 906,49	
KABEL SILOVÝ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU S TA										
PRAFlaDur O 3x1.5 mm2 , pevně	m	0,00	450,00			450,00	450,00	47,91	21 559,50	
PRAFlaDur J 3x1.5 mm2 , pevně	m	0,00	240,00			240,00	240,00	47,91	11 498,40	
PRAFlaDur J 5x95 mm2 , pevně	m	0,00	55,00			55,00	55,00	1 701,87	93 602,95	
PRAFlaDur J 3x120+70 mm2 , pevně	m	0,00	200,00			200,00	200,00	1 619,95	323 990,28	
VODIČ SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU S										
PRAFlaSafe X 1x70 mm2 z/ž , pevně	m	0,00	65,00			65,00	65,00	265,00	17 225,29	
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)										
H07V-K 10 mm2 , pevně	m	0,00	25,00			25,00	25,00	33,20	830,00	
H07V-K 25 mm2 , pevně	m	0,00	50,00			50,00	50,00	66,90	3 345,00	
Kabely pro pevné uložení - ohni odolné										
NSGAFÖU 1,8/3kV 1X10 c	m	0,00	10,00			10,00	10,00	59,09	590,88	
NSGAFÖU 1,8/3kV 1X10 sm	m	0,00	10,00			10,00	10,00	59,09	590,88	
NSGAFÖU 1,8/3kV 1X10 z/ž	m	0,00	10,00			10,00	10,00	59,09	590,88	
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ										
ZÁKLOPKOU										
5x95 mm2	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	150,54	301,08	
5x120 mm2	ks	0,00	16,00			16,00	16,00	453,50	7 256,05	
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH										
Do 120 mm2	ks	0,00	9,00			9,00	9,00	70,84	637,56	
Do 240 mm2	ks	0,00	55,00			55,00	55,00	140,43	7 723,39	
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍNOVÝCH										
Do 400 kg	ks	0,00	3,00			3,00	3,00	1 809,32	5 427,95	
Do 500 kg	ks	0,00	1,00			1,00	1,00	2 845,73	2 845,78	
MONTÁŽ ROZVODNIC										
Do 50 kg	ks	0,00	4,00			4,00	4,00	181,85	726,60	
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ										
FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	0,00	50,00			50,00	50,00	67,92	3 396,06	
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ										
SR 2a svorka páska-páska M5	ks	0,00	2,00			2,00	2,00	75,09	150,18	
ÚPRAV STÁV. ROZVADĚČE RHDBIEVAK										

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B									
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I.et.	Počet PP II.et.	Počet PP III.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE									
FH3-3A/F Pojistkový odpiřač	Ks	0,00	0,00	1,00		1,00	1,00	5 749,16	5 749,16
PN3 250A gG Pojistková vložka	Ks	0,00	0,00	3,00		3,00	3,00	298,59	775,78
HLAVNÍ PŘÍVODY-SUTERÉN-4. PATRO,5.PATRO - celkem									1 599 245,05
PROUDOVÝ OCHRÁŇVÁČ PP, I.et. II.et. III.et. PVD									3 250 972,96
Celkem Připočty									3 583 676,81
Dodávky									
Specifikace dodávky RSB53/5.PATRO	ks	1,00	0,00	1,00		1,00	0,00	-5 094,25	-5 094,25
Specifikace dodávkyRSB03/SUTERÉN	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-45 335,41	-45 335,41
Specifikace dodávky RSB40/4.PATRO	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-82 151,72	-82 151,72
Specifikace dodávky RHMB3	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-117 580,35	-117 580,35
Specifikace dodávky RHDB3	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-61 938,11	-61 938,11
Specifikace dodávky RHMB1/4+5.POLE	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-107 609,53	-107 609,53
Specifikace dodávky RVB53/5.PATRO	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-66 834,78	-66 834,78
Specifikace dodávky RHDB3/EVAK	ks	1,00	1,00			1,00	0,00	-79 167,20	-79 167,20
Dodávky - celkem									-545 709,35
Specifikace dodávkyRSB03/SUTERÉN									
SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ/I POLE									
800x2000x400 mm									
In /MDO/-80A									
In /DO/-40A									
Iks = 10kA									
KRYTÍ PŘÍHUZAVŘ.DVEŘÍCH : IP40									
KRYTÍ PŘÍ OTEVŘ.DVEŘÍCH : IP20									
PŘÍVOD : SHORA									
VÝVODY : NAHORU									
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ									
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :									
ZÁKLADNÍ:									
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE									
ZVÝŠENÁ:									
PROUDOVÝM CHRÁŇIČEM									
DOPLŇUJÍCÍM UZEMNĚNÍM									
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM									
POLE ROZVADĚČE IP40									
800x400x2000 mm	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	12 222,37	-12 222,37
BOČNÍ ZÁKRYT IP51									
Hloubka 400-500 mm	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 166,22	-1 166,22
PŘÍPOJNICE Cu									
Cu 32x5	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	472,85	-2 835,90
Cu 32x5/PE,N/	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	472,85	-945,30
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU									
Signálka/G/ LM	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	193,32	-579,96
Signálka/W/ LM	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	193,32	-193,32
ODPÍNAČE , 160 A									
Pevné provedení,In=100A	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	893,55	-1 787,10
SVODIČE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C									
Zásuvný modul 230V	ks	8,00	1,00			1,00	-7,00	680,00	-4 830,00
Základna 4pól	ks	2,00	1,00			1,00	-1,00	2 933,08	-2 933,08
Odpínače a odpojovače válcových pojistek									
Odpínače válcových pojistek velikostí 10x38									
Pojistkové odpínače									
Odpínač válcových pojistek	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	87,29	-349,16
POJISTKOVÉ VLOŽKY									
500V AC									
VÁLCOVÉ 500V AC									
80A gG	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	36,23	-217,38
Válcové pojistky									
Pojistkové vložky									
Pojistkové vložky									
6A gG Pojistková vložka	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	20,82	-63,28
Instalační stykače									
Instalační stykače									
S20-20 Instalační stykač	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	481,51	-963,02
JISTIČE , CHARAKT. B									
JEDNOPÓLOVÉ									
B B/1, 6A	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	141,45	-141,45

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PF I.et.	Počet PP II.et.	Počet PP III.et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
B 10/I, 10A	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	130,18	-390,54	
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"										
32B/3 32A	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	551,08	-551,08	
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"										
20C/3 20A	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	516,58	-2 066,32	
Proudové chrániče 4-pólové										
40-4-030A Proudový chránič	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 329,63	-1 329,63	
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S JISTIČEM										
CHARAKTERISTIKA C										
CITLIVÝ NA STŘÍDAVÝ										
PROUD										
C 16/003, 16A	ks	8,00	0,00			0,00	-8,00	1 214,52	-9 716,16	
Kolébkové spínače a přepínače										
10-SE Kolébkový spínač 0-1 s prosvětlením	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	288,65	-288,65	
001-102 Kolébkový přepínač A-0-R	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	332,47	-332,47	
UCPÁVKA Z AI SJTINY										
P13.5	ks	10,00	5,00			5,00	-5,00	27,95	-139,75	
P21	ks	5,00	1,00			1,00	-4,00	30,94	-123,76	
P29	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	69,12	-69,12	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6										
RSAs Řadová svornice	ks	36,00	0,00			0,00	-36,00	25,42	-915,12	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A										
RSA 16 A Řadová svornice	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	55,09	-165,27	
Specifikace dodávky - celkem									-45 335,41	
Specifikace dodávky RSB53/5.PATRO										
In /MDO/ =40A										
In /DO/ =40A										
Iks = 10kA										
KRYTÍ PŘI UZAVŘ.DVERÍCH : IP43										
KRYTÍ PŘI OTEVŘ.DVERÍCH : IP20										
PRÍVOD : SHORA										
VÝVODY : NAHORU										
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE,AC,400V/TN-S										
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :										
ZÁKLADNÍ:										
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE										
ZVÝŠENÁ:										
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM										
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM										
PLASTOVÉ ROZVODNICE										
NA POVRCH, IP55										
NEPRŮHLÉDNÉ DVEŘE										
26 modulů	ks	1,00		0,00		0,00	-1,00	1 279,81	-1 279,81	
VYPÍNAČ 63A										
63/3 3 pólový 63A	ks	2,00		1,00		1,00	-1,00	470,12	-470,12	
JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"										
10B/1 10A	ks	3,00		0,00		0,00	-3,00	130,18	-390,54	
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"										
32B/3 32A	ks	1,00		0,00		0,00	-1,00	551,08	-551,08	
Proudové chrániče 4-pólové										
40-4-030AC Proudový chránič	ks	1,00		0,00		0,00	-1,00	1 188,19	-1 188,19	
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S JISTIČEM										
CHARAKTERISTIKA C										
CITLIVÝ NA STŘÍDAVÝ										
PROUD										
C 16/003, 16A	ks	1,00		0,00		0,00	-1,00	1 214,52	-1 214,52	
Specifikace dodávky - celkem									-5 094,25	
Specifikace dodávky RSB40/4.PATRO										
In /MDO/ =400A										
In /DO/ =200A										
Iks = 10kA										
KRYTÍ PŘI UZAVŘ.DVERÍCH : IP43										
KRYTÍ PŘI OTEVŘ.DVERÍCH : IP20										
PRÍVOD : SHORA										
VÝVODY : NAHORU										
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE,AC,400V/TN-S										
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :										
ZÁKLADNÍ:										
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE										
ZVÝŠENÁ:										
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM										
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM										

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I. et	Počet PP II. et	Počet PP III. et	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
POLE ROZVADĚČE IP40										
800x500x2000 mm	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	12 834,31	-38 502,93	
BOČNÍ ZÁKRYT IP40										
Hloubka 400-500 mm	ks	2,00	1,00			1,00	-1,00	1 166,22	-1 166,22	
PŘIPOJNICE Cu										
Cu 40x5-hlavní	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	527,39	-4 748,51	
Cu 40x5-nulová/PEN,N,PE	ks	7,00	0,00			0,00	-7,00	527,39	-3 691,73	
Jističe 400A										
Spínací bloky										
Spínací blok	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	4 849,55	-4 849,55	
Nadproudové spouště										
Nadproudová spoušť DISTRIBUČNÍ 400A	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	4 978,35	-4 978,35	
OVLÁDACÍ SPOUŠTĚ										
SPOLEČNÉ PRO 250A, 630A										
Podpětové spouště										
X230 Podpětová spoušť	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	974,17	-1 948,34	
Pojistkové vložky										
Nožové pojistkové vložky										
PN000 125A gG Pojistková vložka	ks	24,00	0,00			0,00	-24,00	70,61	-1 694,64	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
500V AC										
VÁLCOVÉ 500V AC										
40A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	35,31	-105,93	
Pojistkové vložky										
125A gG Pojistková vložka	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	49,91	-149,73	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6										
RSA6 Řadová svornice	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	25,42	-152,52	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16										
RSA16 Řadová svornice	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	55,09	-165,27	
Specifikace dodávky - celkem									-62 151,72	
Specifikace dodávky RVB53/5.PATRO										
In /MDO/ =400A										
In /DO/ =400A										
Iks = 10kA										
KRYTÍ PŘI UZAVŘ.DVEŘÍCH : IP43										
KRYTÍ PŘI OTEVŘ.DVEŘÍCH : IP20										
PŘÍVOD : SHORA										
VÝVODY : NAHORU										
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE,AC,400V/TN-S										
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :										
ZÁKLADNÍ:										
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE										
ZVÝŠENÁ:										
PROUDOVÝM CHRÁNICEM										
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM										
POLE ROZVADĚČE IP40										
1000x400x2000 mm	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	22 531,58	-22 531,58	
PŘIPOJNICE Cu										
Cu 40x5-hlavní	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	527,39	-3 164,34	
Cu 40x5-nulová/PEN,N,PE	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	527,39	-2 109,56	
Nadproudové spouště										
Nadproudová spoušť DISTRIBUČNÍ 400A	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	4 978,35	-9 956,70	
OVLÁDACÍ SPOUŠTĚ										
SPOLEČNÉ PRO 250A, 630A										
Podpětové spouště										
X230 Podpětová spoušť	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	974,17	-1 948,34	
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ										
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY										
3-FÁZOVÝ	ks	20,00	0,00			0,00	-20,00	724,27	-14 485,40	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
500V AC										
VÁLCOVÉ 500V AC										
50A gG	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	35,31	-211,86	
OCHRANA NAP. VEDENÍ I. STUPEŇ										
OCHRANNÉ MODULY PRO SÍŤ TN-C										
A TN-S										
I. stupeň +II. stupeň 400V, komplet	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	8 995,30	-8 995,30	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6										
RSA6 Řadová svornice	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	25,42	-152,52	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16										
RSA16 Řadová svornice	ks	30,00	0,00			0,00	-30,00	55,09	-1 652,70	
UCPÁVKA Z AL SLITINY										

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B									
Název	Mj	Počet P.V.D	Počet PP I. et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Je to Cena	Celkem
P21	ks.	2,00	0,00			0,00	-2,00	30,94	-61,88
P29	ks	5,00	0,00			0,00	-5,00	69,12	-345,60
PUD	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	609,50	-1219,00
Specifikace dodávky - celkem									-66 834,78
Specifikace dodávky RHMB3									
POLE ROZVADĚČE IP40									
800x500x2000 mm	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	17 407,52	-52 222,56
ŠTÍTEK									
Lepený	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	15,00	-45,00
PŘIPOJNICE Cu									
Cu 40x5-hlavní	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	527,39	-4 746,51
Cu 40x5-nulová/PEN,N,PE	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	527,39	-4 746,51
NADPROUDOVÉ SPOUŠTĚ									
Distribuční 1600A	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	25 019,40	-25 019,40
Nadproudové spouště									
SE-BL-1600-V001 Blok odpínače	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	10 654,75	-10 654,75
OVLÁDACÍ SPOUŠTĚ									
SPOLEČNÉ PRO 800A, 1600A									
Podpěťová spoušť AC 400V	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 769,97	-1 769,97
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ									
SPOLEČNÉ PRO 1000A, 1600A									
Kryt svorek pro výs. prov.	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	490,00	-980,00
Přip.sada zadní přívod výs.prov.	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	490,00	-980,00
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ									
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY									
3-FÁZOVÝ	ks	20,00	1,00			1,00	-19,00	724,27	-13 761,13
POJISTKOVÉ VLOŽKY									
500V AC									
VÁLCOVÉ 500V AC									
6A gG	ks	6,00	1,00			1,00	-5,00	20,82	-104,10
32A gG	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	24,38	-146,28
50A gG	ks	9,00	3,00			3,00	-6,00	24,38	-146,28
80A gG	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	36,23	-217,38
125A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	49,91	-149,73
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC NOŽOVÉ									
250A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	102,35	-307,05
630A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	273,70	-821,10
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6									
RSA6 Řadová svornice	ks	30,00	0,00			0,00	-30,00	25,42	-762,60
Specifikace dodávky - celkem									-117 580,35
Specifikace dodávky RHDB3/EVAK									
POLE ROZVADĚČE IP40									
800x500x2000 mm	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	19 056,11	-38 112,22
PŘIPOJNICE Cu									
Cu 40x5-hlavní	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	527,39	-3 164,34
Cu 40x5-nulová/PEN,N,PE	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	527,39	-3 164,34
MĚŘICÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU pn									
NÁSUVNÝ									
1000/5A, 30VA, 3%	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	974,28	-2 922,84
OVLÁDACÍ SPOUŠTĚ									
SPOLEČNÉ PRO 630A									
Podpěťové spouště									
XZ30 Podpěťová spoušť	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	974,17	-1 948,34
Napěťové spouště									
XZ30 Napěťová spoušť	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	908,62	-1 817,24
Připojovací sady									
CS-BH-B021 Připojovací sada	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	1 673,25	-5 019,75
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ									
SPOLEČNÉ PRO 250A, 630A									
Pomocný spínač 1/0, Au kontakty	ks	2,00	1,00			1,00	-1,00	350,98	-350,98
spínač dvojitý s Au kontakty (pro 5-60 V)	ks	2,00	1,00			1,00	-1,00	655,16	-655,16
Podpěťová spoušť AC 24V	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	1 228,32	-2 456,64
Motorový pohon AC 220-230 V/DC 220 V pro BD	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	5 297,36	-10 594,72
VYPÍNAČ 63A									
63/1 1 pólový 63A	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	212,98	-212,98
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE									
160A									
3-pól+signal.+nástavce 95	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 397,25	-1 397,25
PŘIPOJOVACÍ SADY									
Prizmatická svorka pro 3-pól Cu/Al 35-70mm ²	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	350,00	-350,00
SPOUŠTĚČ MOTORU									
S - 10A	ks	3,00	1,00			1,00	-2,00	853,99	-1 707,98

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I. et	Počet PP II. et	Počet PP III. et	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
500V AC										
VÁLCOVÉ 500V AC										
10A gG	ks	8,00	0,00	5,00		5,00	-3,00	20,82	-62,46	
16A gG	ks	6,00	1,00			1,00	-5,00	20,82	-104,10	
125A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	49,91	-149,73	
PROUDOVÉ CHRANIČE S JISTIČEM										
CHARAKTERISTIKA C										
CITLIVÝ NA STŘIDAVÝ										
PROUD										
C 16/003, 16A	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	1 214,52	-3 643,56	
Jističe do 63 A (10 kA)										
Jističe 1-pólové										
32C/1	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	182,85	-182,85	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6										
RSA6 Řadová svornice	ks	36,00	0,00			0,00	-36,00	25,42	-915,12	
SIGNÁLKA S LED IP65										
ZELENÁ 24VDC	ks	3,00	2,00			2,00	-1,00	234,60	-234,60	
Specifikace dodávky - celkem									-79 167,20	
Specifikace dodávky RHDB3										
POLE ROZVADĚČE IP40										
800x500x2000 mm	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	15 246,62	-45 739,86	
PŘIPOJNICE Cu										
Cu 40x5-hlavní	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	527,39	-4 746,51	
Cu 40x5-nulová/PEN,N,PE	ks	7,00	0,00			0,00	-7,00	527,39	-3 691,73	
OVLÁDACÍ SPOUŠTĚ										
SPOLEČNÉ PRO 630A										
Podpěťové spouště										
X230 Podpěťová spoušť	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	974,17	-974,17	
Připojovací sady										
CS-BH-B021 Připojovací sada	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 673,25	-1 673,25	
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE										
250A										
3-pól+signalizace	ks	2,00	1,00			1,00	-1,00	3 019,90	-3 019,90	
PŘIPOJOVACÍ SADY										
Svorka Cu 25-150	ks	2,00	1,00			1,00	-1,00	454,25	-454,25	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
500V AC										
VÁLCOVÉ 500V AC										
6A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	20,82	-62,46	
32A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	24,38	-73,14	
40A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	35,31	-105,93	
50A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	24,38	-73,14	
125A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	49,91	-149,73	
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC NOŽOVÉ										
200A gG	ks	6,00	3,00			3,00	-3,00	102,35	-307,05	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6										
RSA6 Řadová svornice	ks	12,00	0,00			0,00	-12,00	25,42	-305,04	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10										
RSA10 Řadová svornice	ks	12,00	0,00			0,00	-12,00	32,89	-394,68	
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16										
RSA16 Řadová svornice	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	55,09	-165,27	
Specifikace dodávky - celkem									-61 936,11	
Specifikace dodávky RHMB1/4+5.POLE										
POLE ROZVADĚČE IP40										
800x500x2000 mm	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	17 643,69	-35 287,33	
NOSNÉ KONSTR. V ROZVADĚČI, MONTÁŽNÍ PANELY,										
PŘÍSTR. LIŠTY, DRŽÁKY	ks	4,00	3,00			3,00	-1,00	3 000,00	-3 000,00	
PŘIPOJNICE Cu										
Cu 40x5-hlavní	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	527,39	-4 746,51	
Cu 40x5-nulová/PEN,N,PE	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	527,39	-4 746,51	
MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn										
NÁSUVNÝ										
1500/5A, 45VA, 3%	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	1 161,73	-4 646,92	
NADPROUDOVÉ SPOUŠTĚ										
Distribuční 1600A	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	25 019,40	-25 019,40	
Nadproudové spouště										
SE-BL-1600-V001 Blok odpiště	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	10 654,75	-10 654,75	
OVLÁDACÍ SPOUŠTĚ										
SPOLEČNÉ PRO 800A, 1600A										
Podpěťová spoušť AC 400V	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 769,97	-1 769,97	
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ										

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I. et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
SPOLEČNÉ PRO 1000A, 1600A										
Kryt svorek pro výs. prov.	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	490,00	-980,00	
Prův.sada zatříd. přívod. výs. prov.	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	490,00	-980,00	
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ										
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY										
3-FÁZOVÝ	ks	20,00	1,00			1,00	-19,00	724,27	-13 761,13	
POJISTKOVÉ VLOŽKY										
500V AC										
VÁLCOVÉ 500V AC										
6A gG	ks	6,00	1,00			1,00	-5,00	20,82	-104,10	
32A gG	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	24,38	-146,28	
50A gG	ks	9,00	0,00			0,00	-9,00	24,38	-219,42	
80A gG	ks	6,00	0,00			0,00	-6,00	36,23	-217,38	
125A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	49,91	-149,73	
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC NOŽOVÉ										
315A gG	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	139,15	-417,45	
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6										
RSAB Řadová svornice	ks	30,00	0,00			0,00	-30,00	25,42	-762,60	
Specifikace dodávky - celkem									-107 609,53	
Elektromontáže										
B suterén-osvětlení										
ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE, IP 44, S PĚTIPÓLOVÝMI ZÁSUVKAMI										
JIŠTĚNÝMI POJISTKAMI										
BARVA ŠEDÁ, RAL 7032, MATERIÁL ODOBNÝ POLYKARBONÁT										
75212 400V/32A/5p, 230V, 24V	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	4 237,99	-4 237,99	
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)										
3558-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá, na povrch	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	122,49	-489,96	
SVÍTIDLA										
"M"										
ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTESTEM										
8W, 1 hodina, IP44	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 645,49	-1 645,49	
oboustranný praporek s piktogramem	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	30,00	-30,00	
"D"										
SVÍTIDLA ŽÁROVKOVÁ INTERIÉROVÁ PŘÍSAZENÁ, IP44										
2x80W	ks	3,00	0,00		2,00	2,00	-1,00	689,65	-689,65	
B suterén, osvětlení - celkem									-7 093,09	
B 4.NP-osvětlení										
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, 10AX, 250V, IP20										
Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých prvků)	ks	16,00	0,00	4,00	1,00	5,00	-11,00	79,42	-873,62	
Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 8So (do hořlavých prvků)	ks	54,00	10,00		31,00	41,00	-13,00	71,85	-934,05	
Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých prvků)	ks	10,00	1,00		4,00	5,00	-5,00	80,77	-453,85	
KRYT SPÍNAČE, IP20										
Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	16,00	0,00	4,00	1,00	5,00	-11,00	28,45	-312,95	
RÁMEČEK, IP20										
Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	184,00	23,00	19,00	41,00	83,00	-101,00	13,89	-1 402,89	
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44										
Spínač jednopólový, IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1; b. bílá	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	178,27	-178,27	
Spínač jednopólový, IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1; b. bílá (Operační sada)	ks	14,00	0,00			0,00	-14,00	178,27	-2 495,78	
3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); d. T ks	ks	74,00	0,00			0,00	-74,00	182,88	-13 518,32	
3558A-07940 B Přepínač křížový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7; d. T ks	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	211,72	-423,44	
Regulátor osvětlení pro operační sady	ks	7,00	0,00			0,00	-7,00	717,09	-5 229,63	
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)										
3558-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá, na povrch	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	122,49	-244,98	
3558-91922 B Ovládací zrcinací IP 44, s čírným průzorem; řazení 1/0S, 1/0So	ks	3,00	0,00			0,00	-3,00	201,59	-604,77	
SVÍTIDLA										
"N"										
ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTESTEM										
8W, 1 hodina, IP44	ks	74,00	0,00			0,00	-74,00	1 158,74	-85 598,76	
piktogram nalepovací	ks	74,00	0,00			0,00	-74,00	30,00	-2 220,00	
"M"										
ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTESTEM										
8W, 1 hodina, IP44	ks	19,00	0,00			0,00	-19,00	1 645,49	-31 264,31	
oboustranný praporek s piktogramem	ks	19,00	0,00			0,00	-19,00	30,00	-570,00	
"H"										
INTEIÉROVÁ SVÍTIDLA VESTAVNÁ, M600, IP43										
LEŠTĚNÁ PARABOLICKÁ MŘÍŽKA										
4x18W, el. předřadník, M600, IP43	ks	34,00	4,00			4,00	-30,00	1 494,65	-44 839,50	
"J"										
INTEIÉROVÁ SVÍTIDLA VESTAVNÁ, M600										
DIFUZOROVÁ, IP 54										
4x18W, el. předřadník, M600, IP54	ks	199,00	8,00		81,00	89,00	-110,00	2 199,03	-241 893,30	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B										
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP 1.et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem	
"P"										
INTEIÉROVÁ SVÍTIDLA VESTAVNÁ, M600.										
DIFUZOROVÁ, IP54										
4x36W, el.předradník,M600, IP54	ks	12,00	0,00			0,00	-12,00	4 082,15	-48 985,80	
"K"										
VESTAVNÁ SVÍTIDLA KRUHOVÁ, IP44, PRO KOMPAKTNÍ ŽÁŘIVKA										
2x28W, leštěný reflektor, krycí sklo, IP44	ks	25,00	4,00	3,00	16,00	23,00	-2,00	689,65	-1 379,30	
"S"										
INTEIÉROVÁ SVÍTIDLA PŘISAZENÁ, IP20										
2x36W, elektronický předradník, IP20	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	919,65	-919,65	
"V"										
SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ PRŮMYSLOVÁ, IP65										
DIFUZOR ČIRÝ PMMA										
2x36W, el. předradník	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	790,28	-3 161,12	
"D"										
SVÍTIDLA ŽÁROVKOVÁ INTERIÉROVÁ PŘISAZENÁ, IP44										
2x80W	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	689,65	-2 758,60	
B 4.NP.osvětlení - celkem										
B instalační prostor NAD 4.PATREM-osvětlení										
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)										
3558-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá, na povrch	ks	4,00	0,00			0,00	-4,00	122,49	-489,96	
3558-07929 B Přepínač křížový IP 44; řazení 7; d. Praktik; b. bílá, na povrch	ks	2,00	0,00			0,00	-2,00	150,26	-300,52	
SVÍTIDLA										
"M"										
ŽÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTIMÉREM										
8W, 1 hodina, IP44	ks	5,00	0,00			0,00	-5,00	1 645,49	-8 227,45	
oboustranný praporek s piktogramem	ks	5,00	0,00			0,00	-5,00	30,00	-150,00	
"W"										
SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ PRŮMYSLOVÁ, IP65										
DIFUZOR ČIRÝ PMMA										
2x58W, EL. PŘEDRADNÍK	ks	10,00	0,00			0,00	-10,00	934,03	-9 340,30	
B instalační prostor NAD 4.PATREM.osvětlení - celkem										
B 5.NP.osvětlení										
3558-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá, na povrch	ks	8,00	0,00			0,00	-8,00	122,49	-979,92	
SVÍTIDLA										
"N"										
ŽÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTIMÉREM										
8W, 1 hodina, IP44	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	1 156,74	-1 156,74	
piktogram nalepovací	ks	1,00	0,00			0,00	-1,00	30,00	-30,00	
"M"										
ŽÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S AUTOTIMÉREM										
8W, 1 hodina, IP44	ks	8,00	0,00			0,00	-8,00	1 645,49	-13 163,92	
oboustranný praporek s piktogramem	ks	8,00	0,00			0,00	-8,00	30,00	-240,00	
"W"										
SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ PRŮMYSLOVÁ, IP65										
DIFUZOR ČIRÝ PMMA										
2x58W, EL. PŘEDRADNÍK	ks	24,00	0,00	6,00	11,00	17,00	-7,00	934,03	-6 538,21	
B 5.NP.osvětlení - celkem										
HLAVNÍ PŘÍVODY-SUTERÉN,4.PATRO,5.PATRO										
KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ PRO BEZHALOGENOVÉ KABELY										
200x80/KOMPLET,ZÁVĚS,ZÁVITOVÉ TYČE	m	500,00	413,00			413,00	-87,00	329,46	-28 663,02	
KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ PRO POŽ ODOLNÉ KABELY P90										
200x80/KOMPLET,ZÁVĚS,ZÁVITOVÉ TYČE	m	350,00	285,00			285,00	-65,00	329,46	-21 414,90	
J 5x95	m	100,00	0,00			0,00	-100,00	1 497,26	-149 726,00	
J 5x185	m	100,00	0,00			0,00	-100,00	2 691,86	-269 186,00	
J 5x240	m	115,00	0,00			0,00	-115,00	3 466,80	-396 682,00	
KABEL SILOVÝ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU										
J 3x2,5	m	950,00	0,00			0,00	-950,00	53,71	-51 024,50	
J 5x1,5	m	150,00	0,00			0,00	-150,00	58,41	-8 761,50	
J 5x4	m	150,00	0,00			0,00	-150,00	108,15	-16 222,50	
HLAVNÍ PŘÍVODY-SUTERÉN-4. PATRO,5.PATRO - celkem										
MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL.ENERGIE V II.ETAPĚ/MAGN.REZONANCÍ										
II.ETAPA-MAGN.REZONANCE										
Komplet (RHMC2+RHDC2)	kpl	1,00	0,00			0,00	-1,00	199 000,00	-199 000,00	
MĚŘENÍ SPOTŘEBY EL.ENERGIE V I.ETAPĚ/MAGN.REZONANCÍ										
DOPLNĚNÍ POŽADAVKŮ MaR NA PŘIPOJENÍ DO DO ROZVADĚČE										
RV2A1,RVB02,RCHC101,RV02,1,RMDA1										
Komplet (5ks)	kpl	1,00	0,00			0,00	-1,00	65 000,00	-65 000,00	
DOPLNĚNÍ POŽADAVKŮ MaR NA PŘIPOJENÍ DO DO ROZVADĚČE										
PROPOJENÍ ROZVODEN NN B1-B3-BC2										
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
CYKY-J 3x240+120 , p.vně/7 ks/	m	1 000,00	0,00			0,00	-1 000,00	1 904,07	-1 904 070,00	

SO 09.4 - Silnoproud - Objekt B									
Název	Mj	Počet PVD	Počet PP I. et.	Počet PP II. et.	Počet PP III. et.	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ									
ZÁKLOPKOU									
4x240 mm ²	ks	14,00	0,00			0,00	-14,00	402,82	-5 640,88
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH									
Do 120 mm ²	ks	14,00	0,00			0,00	-14,00	70,84	-991,76
PROPOJENÍ ROZVODEN NN B1-B3-BC2 - celkem									-1 910 702,84
CENTRAL-STOP, TOTAL-STOP V ROZVODNÁCH NN B1,B3,BC2									
CENTRAL-STOP, TOTAL-STOP+ KABELÁŽ									
Komplet (12ks)	kpl	1,00	0,00			0,00	-1,00	51 750,00	-51 750,00
DOPLNĚNÍ POŽADAVKŮ MAR NA PŘIPOJENÍ DO DO ROZVADĚČI									-51 750,00
Celkem Odpočty									-4 253 815,41

SO 09.9 - Slaboproud B

Název	Mj.	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn.cena	Celkem
Připočty						
Dodávky						
<i>Aktivní prvky</i>						
Aktivní prvky pro objekt SO 09.9.	ks	1,00	2,00	1,00	574 772,83	574 772,83 Kč
<i>Aktivní prvky</i>						
Záložní zdroj pro objekt SO 09.9	ks	1,00	2,00	1,00	232 257,75	232 257,75 Kč
<i>SKS</i>						
Strukturovaná kabeláž						0,00 Kč
19" nástěnný datový rozvaděč 12U, 500x600 komplet	ks	0,00	1,00	1,00	11 598,56	11 598,56 Kč
19" vyvazovací panel 1U	ks	4,00	8,00	4,00	334,34	1 337,36 Kč
Datová zásuvka 1xRJ45, SFTP Cat6a, kompletní	ks	0,00	3,00	3,00	296,70	890,10 Kč
Kabel SXKD-7-SSTP-LSOH-CPD podle vyhl. č.23/2008	m	0,00	5 590,00	5 590,00	31,50	176 085,00 Kč
Kabel U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	906,00	906,00	95,00	86 070,00 Kč
Patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefo	ks	0,00	3,00	3,00	1 726,42	5 179,25 Kč
Zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 100 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	2 850,00	2 850,00 Kč
INTERKOM-PŘÍSTROJ DOMÁCIHO TELEFONU Siemens	ks	0,00	3,00	3,00	428,30	1 284,89 Kč
Analogový telefonní vrátník 2N jednotka 3-tlačítka+kláv	ks	0,00	1,00	1,00	8 550,00	8 550,00 Kč
Krabice do zdi pro telefonní vrátník 1-modul 9135351	ks	0,00	1,00	1,00	1 874,73	1 874,73 Kč
Montáže slaboproudů						0,00 Kč
Zakončení kabelu SFTP Cat7 v patchpanelu	ks	86,00	102,00	16,00	12,60	201,60 Kč
Zhotovení štítu na panel	ks	86,00	102,00	16,00	28,63	458,08 Kč
Měření optického vlákna přímou metodou	ks	48,00	111,00	63,00	446,55	28 132,65 Kč
Pokládka kabelu U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM	m	0,00	906,00	906,00	8,02	7 266,12 Kč
Montáž patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN	ks	0,00	3,00	3,00	798,00	2 394,00 Kč
Montáž zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 100 kpl		0,00	1,00	1,00	1 140,00	1 140,00 Kč
Montáž interkomu Siemens GIGASET DA210	ks	0,00	2,00	2,00	285,00	570,00 Kč
Montáž telefonního vrátníka vč. krabice	ks	0,00	1,00	1,00	456,00	456,00 Kč
Montáž interkomu Siemens GIGASET DA210	ks	0,00	1,00	1,00	228,00	228,00 Kč
Dodávky - celkem						1 143 596,92

Montážní materiál a práce*PRÁCE SPOJENÉ s*

zabezp. stav. zařz. proti posk.

hod

30,00

40,00

10,00

217,55

2 175,50 Kč

Montážní materiál a práce - celkem**2 175,50****Cena celkem za SO 09.9:****1 145 772,42 Kč****Dodávky***SKS*

Strukturovaná kabeláž						0,00 Kč
19" datový rozvaděč 42U, 800x800 komplet	ks	1,00	0,00	-1,00	13 955,26	-13 955,26 Kč
19" patchpanel datový 1U, SFTP Cat6a, 24 portů	ks	4,00	3,00	-1,00	3 136,16	-3 136,16 Kč
Datová dvojjádrová zásuvka 2xRJ45, SFTP Cat6a, kompletní do	ks	43,00	36,00	-7,00	341,21	-2 388,47 Kč
Kabel SFTP Cat7 LSOH	m	5 590,00	0,00	-5 590,00	16,03	-89 607,70 Kč
<i>Dorozumivací zařízení</i>						
Dodávka a montáž technologie interkomu						0,00 Kč
Kontrola rozvodného vedení na zkratky a indukci ()		1,00	0,00	-1,00	4 293,75	-4 293,75 Kč
Telefonní ústředna pro 8 účastníků (TUI)		1,00	0,00	-1,00	18 606,25	-18 606,25 Kč
Telefonní přístroj (TPI)		4,00	0,00	-4,00	2 490,38	-9 961,50 Kč
Komunikační skříňka (HST)		3,00	0,00	-3,00	11 593,13	-34 779,38 Kč
Programování, kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje ()		1,00	0,00	-1,00	7 156,25	-7 156,25 Kč

Dodávky - celkem**-183 884,71****Cena celkem za SO 09.9:****- 183 884,71 Kč**

SO 14.4 - Silnoproud - Objekt G

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Rozvaděč HRS10						
PROUDOVÝ CHRÁNIC S NADPROUDOVOU OCHRANOU						
16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	33,00	35,00	2,00	1 377,13	2 754,26
ŘADOVÉ SVORNICE						
Řadová svornice do 4mm ²	ks	140,00	152,00	12,00	25,42	305,04
Rozvaděč HRS10 - celkem						3 059,30
Rozvaděč RS20						
STOP TLACÍTKO						
Spínací jednotka Z	ks	1,00	2,00	1,00	250,00	250,00
ŘADOVÉ SVORNICE						
Řadová svornice do 4mm ²	ks	120,00	128,00	8,00	25,42	203,36
Rozvaděč RS20 - celkem						453,36
Dodávky						
Rozvaděč HRS10	ks	1,00	1,00	0,00	3 059,30	3 059,30
Rozvaděč RS20	ks	1,00	1,00	0,00	453,36	453,36
Dodávky - celkem						3 512,66
Elektromontáže						
Hlavní osvětlení						
K - Světlo zářivkové přisazené kruhové, IP65						
1x26W, el.předř., bílé, plastové	ks	12,00	13,00	1,00	969,76	969,76
U - Světlo zářivkové přisazené kruhové, IP65						
2x26W, el.předř., bílé, plastové	ks	6,00	7,00	1,00	1 349,75	1 349,75
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, ZAPUŠTĚNÝ, IP 44						
Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	10,00	11,00	1,00	182,68	182,68
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU, BEZHALOGENOVÁ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl.42mm	ks	72,00	74,00	2,00	23,71	47,42
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl.42mm + VÍČKO	ks	93,00	95,00	2,00	46,11	92,22
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN, BEZHALOGENOVÁ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ, hl.45mm	ks	105,00	110,00	5,00	46,11	230,55
KRABICE ODBOČNÁ D68, s víčkem	ks	128,00	130,00	2,00	46,11	92,22
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NA POVRCH, BEZHALOGENOVÁ						
Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	113,00	116,00	3,00	106,35	319,05
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
4x1-2,5mm ²	ks	350,00	380,00	30,00	10,32	309,60
KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC						
CYKY-J 3x1,5, volně	m	630,00	670,00	40,00	21,57	862,80
KABEL SÍLOVÝ (TYP III), BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0						
J 3x1,5, volně	m	1 365,00	1 410,00	45,00	43,28	1 947,60
Hlavní osvětlení - celkem						6 403,65
Nouzové osvětlení						
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POŽÁRNĚ ODOLNÁ, P 90-R						
Krabice rozvodná plastová, IP 54, vč. keramické svorkovnice, 1,5-6mm ²	ks	38,00	39,00	1,00	425,67	425,67
KABEL SÍLOVÝ (TYP IV), BEZHALOGENOVÝ B2ca s1d0, FUNKČNÍ PŘI POŽÁRU						
J 3x1,5, pevně	m	645,00	690,00	45,00	43,28	1 947,60
OCELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO KABEL + ŠROUB DO BETONU, KOMPLET, PH						
Ocelová příchytky pro kabel s funkcí při požáru PH 90-R, vč. šroubu do betonu	ks	1 800,00	1 950,00	150,00	44,43	6 664,50
Nouzové osvětlení - celkem						9 037,77
Elektrotechnologie						
(TYP III) Bezhalogenové vodiče, nešňící oheň, s kategorií B2ca s1 d0						
J 3x2,5, volně	m	1 150,00	1 200,00	50,00	44,81	2 240,50
J 5x6, volně	m	85,00	120,00	35,00	113,27	3 964,45
J 5x10, volně	m	40,00	70,00	30,00	169,39	5 081,70
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLADNÍ						
5x4 mm ²	ks	8,00	12,00	4,00	73,08	292,32
5x10 mm ²	ks	4,00	8,00	4,00	88,55	354,20
ZÁSUVKA NN						
Zásuvka jednonásobná 2P+PE 250V/16A, (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem	ks	390,00	395,00	5,00	132,55	662,75
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	58,00	63,00	5,00	13,89	69,45
Elektrotechnologie - celkem						12 665,37
Bleskosvod						
DRÁT						
Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	350,00	380,00	30,00	199,59	5 987,70
PV21c na ploché střeše, plast se štekrovou výplní o 144mm	ks	210,00	250,00	40,00	14,36	574,40
PODPĚRA VEDENÍ						
PV1a-30 do dřeva nebo zdiva, L 300mm	ks	30,00	45,00	15,00	15,95	239,25

SO 14.4 - Silnoproud - Objekt G

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Spojovací svorka						
SS	ks	10,00	120,00	110,00	41,24	4 536,40
Svorka						
SJ01 k jímací tyči 4xM8	ks	4,00	10,00	6,00	75,56	453,36
Bleskosvod - celkem						11 791,11
Elektromontáže - celkem						39 897,90
Položky, co v PVD nebyly, ale v PP ano						
Rozvaděč HRS10						
JISTIČ 10kA, char.B						
Jistič B6/3,6A, 3-pól., 10kA	ks	0,00	1,00	1,00	513,00	513,00
Rozvaděč HRS10 - celkem						513,00
Rozvaděč RS20						
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
Velikost 14-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	199,41	199,41
Velikost 14-3 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	4,00	4,00	587,46	2 349,86
Velikost 22-3 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	884,54	884,54
PV14 16A aM Pojistková vložka	ks	0,00	1,00	1,00	39,73	39,73
PV14 32A aM Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	52,70	158,11
PV22 80A aM Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	71,34	214,02
JISTIČ 10kA, char.B						
Jistič B6/3,6A, 3-pól., 10kA	ks	0,00	1,00	1,00	513,00	513,00
Rozvaděč RS20 - celkem						4 358,66
Elektromontáže						
Hlavní osvětlení						
LS - Světlo zářivkové do sádrokartonu, IP40						
Beohelli 30-033/324/CX, 3x24W, plexi kryt, el.předř.	ks	0,00	12,00	12,00	2 260,22	27 122,65
MK - Světlo zářivkové do kazetového podhledu M600, IP40						
Beohelli 30-23/424/CX, 4x24W, plexi kryt, el.předř.	ks	0,00	1,00	1,00	1 480,28	1 480,28
OVLADAČ KOMPLETNÍ, IP 44						
3558A-86940 B Ovladač přepínací IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6/0; d. Tango	ks	0,00	5,00	5,00	220,56	1 102,78
SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELE - do instalační krabice, pod vypínač, ventilát						
SMR-K 3-vodičové, 9 funkcí, výstup 10-200VA, cívká AC 230 V, nepotřebuje NULI	ks	0,00	6,00	6,00	470,56	2 823,39
Hlavní osvětlení - celkem						32 529,10
Nouzové osvětlení						
N1 - Světlo nouzové						
Světlo nouzové pro osvětlení unikových cest, zářivkové 1x8W, vestavné do podhledu, IP54, pro CBS - okružový monitoring, vč. zdroje, SCHRACK NLKWD818 + vestavný rámeček NLKWER	ks	0,00	11,00	11,00	1 839,00	20 229,00
N2 - Světlo nouzové						
Světlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené s piktogramem, IP54, pro CBS - okružný	ks	0,00	54,00	54,00	2 096,42	113 206,68
N3 - Světlo nouzové						
Světlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené bez piktogramu, IP54, pro CBS - okružný	ks	0,00	13,00	13,00	2 096,42	27 253,46
N4 - Světlo nouzové						
Světlo nouzové, zářivkové 1x8W, přisazené oboustranné s piktogramem, IP54, píks	ks	0,00	4,00	4,00	2 577,99	10 311,96
HODINOVÉ ŽUŤOVACÍ SAZBY						
Propojení UPS-10 - TOTAL STOP	hod	0,00	4,00	10,30	285,00	2 850,00
Nouzové osvětlení - celkem						173 851,10
Elektrotechnologie						
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKY OCELOVÉ ZÁVITOVÉ						
D42 TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN	m	0,00	30,00	60,00	365,58	21 934,51
Elektrotechnologie - celkem						21 934,51
Bleskosvod						
Zemnicí tyč						
Jímací stožár 2,5m volně stojící vč podložek a beton podstavců	ks	0,00	7,00	7,00	643,93	4 507,50
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY						
OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	0,00	12,00	12,00	362,38	4 348,60
DUZ držák ochranného úhelníku do zdířky, L 170mm	ks	0,00	24,00	24,00	21,92	526,13
Bleskosvod - celkem						9 382,23
HZS						
DOKUMENTACE SKUT. STAVU						
Zpracování dokumentace skutečného provedení	kpl	0,00	1,00	1,00	17 250,00	17 250,00
HZS - celkem						17 250,00
Položky, co v PVD nebyly, ale v PP ano - CELKEM						259 818,61
CELKEM SO 14.4						303 229,17
Elektromontáže						

SO 14.4 - Silnoproud - Objekt G

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Hlavní osvětlení						
L - Světlo zářivkové do kazetového podhledu M600 a sádrokartonu, IP40						
3x24W, plexi kryt, el.předř.	ks	42,00	30,00	-12,00	1 196,47	-14 357,64
Sada držáků do sádrokartonu	ks	14,00	0,00	-14,00	27,93	-391,02
M - Světlo zářivkové do kazetového podhledu M600 a sádrokartonu, IP40						
4x24W, plexi kryt, el.předř.	ks	66,00	65,00	-1,00	1 456,05	-1 456,05
Sada držáků do sádrokartonu	ks	66,00	0,00	-66,00	27,93	-1 843,38
Hlavní osvětlení - celkem						-18 048,09
Nouzové osvětlení						
Signalizační panel						
Signalizační panel k centrálnímu bateriovému systému pro nouzové osvětlení, pro	ks	1,00	0,00	-1,00	14 070,00	-14 070,00
A - Světlo nouzové zářivkové, vestavné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	17,00	0,00	-17,00	2 053,30	-34 906,10
B - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s piktogramem	ks	40,00	0,00	-40,00	1 117,90	-44 716,00
C - Světlo nouzové zářivkové, nástěnné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s redukovaným piktogramem	ks	6,00	0,00	-6,00	1 117,90	-6 707,40
D - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	5,00	0,00	-5,00	978,25	-4 891,25
E - Světlo nouzové zářivkové, dvoustranné vestavné, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s dvoustranným piktogramem	ks	11,00	0,00	-11,00	2 577,99	-28 357,89
F - Světlo nouzové zářivkové, dvoustranné přisazené, IP41						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, s dvoustranným piktogramem	ks	1,00	0,00	-1,00	2 096,42	-2 096,42
G - Světlo nouzové zářivkové, přisazené, IP65						
1x8W, okružový monitoring, vč. zdroje, bez piktogramu	ks	2,00	0,00	-2,00	1 117,90	-2 235,80
KABEL SDELOVACÍ, VNITRNÍ, STÍNĚNÝ, IZOLACE PVC/PVC						
3x2x0,8 mm, pod omítkou	m	65,00	0,00	-65,00	18,17	-1 181,05
5x2x0,8 mm, pod omítkou	m	25,00	0,00	-25,00	24,58	-614,50
Nouzové osvětlení - celkem						-139 776,41
Bleskosvod						
Zemnicí tyč						
Úlmací stožár 3m volně stojící vč. podložek a beton podstavců	ks	3,00	2,00	-1,00	564,85	-564,85
Bleskosvod - celkem						-564,85
Elektromontáže - celkem						-158 389,35

SO 14.9 - Slaboproud G

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn.cena	Cena celkem
Dodávky						
STK						
Strukturovaná kabeláž						0,00 Kč
Telefonní venkovní kabel TCEPKPFL 25x4x0,6	m	0,00	518,00	518,00	134,01	69 417,18 Kč
Kabel U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	36,00	36,00	95,00	3 420,00 Kč
Patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	0,00	1,00	1,00	1 726,42	1 726,42 Kč
Zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 50 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	2 280,00	2 280,00 Kč
Přechodová skříň MIS pro 50tel. Párů vč. přepětové ochrany	kpl	0,00	1,00	1,00	1 400,66	1 400,66 Kč
Montáže slaboproudů						0,00 Kč
Pokládka kabelu TCEPKPFL 25x4x0,6	m	0,00	518,00	518,00	50,00	25 900,00 Kč
Pokládka kabelu U/UTP CAT3 50-PARU 100 OHM 0,5MM LSZH	m	0,00	36,00	36,00	8,02	288,72 Kč
Montáž patch panel osaz. 50 pozic RJ45 1U, CAT3, ISDN, telefonní	ks	0,00	1,00	1,00	798,00	798,00 Kč
Montáž zářezová svorkovnice pro telefonní kabel pro 50 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	1 140,00	1 140,00 Kč
Montáž přechodové skříně MIS pro 50 párů	kpl	0,00	1,00	1,00	1 140,00	1 140,00 Kč
STA						
STA dodávka						0,00 Kč
Zásuvka STA koncová EU	ks	12,00	13,00	1,00	156,00	156,00 Kč
Vložka krycího rámečku 50x50mm,	ks	12,00	13,00	1,00	31,00	31,00 Kč
Krycí rámeček	ks	12,00	13,00	1,00	16,00	16,00 Kč
STA montáž						0,00 Kč
Zásuvka	ks	12,00	13,00	1,00	114,00	114,00 Kč
Měření na zásuvce	ks	12,00	13,00	1,00	57,00	57,00 Kč
Přístupový systém						
Ovládací prvky						0,00 Kč
Vnitřní akustická signalizace		1,00	5,00	4,00	400,00	1 600,00 Kč
						0,00 Kč
audio kit pro 4 účastníky s telefony Loft						
4+N City audio kit pro 4 účastníky s telefony Loft	ks	0,00	1,00	1,00	12 226,79	12 226,79 Kč
Sestava obsahuje 4x telefon Loft, celokovový dveřní						0,00 Kč
panel v provedení City Line s 4 tlačítky, 1 vyzváněcím						0,00 Kč
tónem a včetně instalační krabice pod omítku, zdroj						0,00 Kč
rozměru 4DIN 12V/stř.						0,00 Kč
Dodávky - celkem						121 711,76

Celková cena za SO 14.9:

121 711,76 Kč

Dodávky**KOMUNIKAČNÍ ÚSTŘEDNA**

16 analogových poboček s CLIP, 4x digitální pobočky 48+D.2x rozšiřující slot pro BRA-ISDN nebo analogové pobočky VoIP, LAN, programování přes webové rozhraní	ks	1,00	0,00	-1,00	38 525,00	-38 525,00 Kč
AUT. TELEF. PŘÍSTROJ						
analogový telefon	ks	4,00	0,00	-4,00	590,00	-2 360,00 Kč
Dveřní telefon						
Dveřní interkom 6-tlačítek komplet	ks	1,00	0,00	-1,00	6 145,00	-6 145,00 Kč

Dodávky - celkem**-47 030,00**

Celková cena za SO 14.9:

47 030,00 Kč

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
dodávky						
Specifikace dodávky RSB41/4.PATRO-1.E	ks	1,00	1,00	0,00	2 705,88	2 705,88
Specifikace dodávky RSB42/4.PATRO-2.E	ks	1,00	1,00	0,00	900,57	900,57
Specifikace dodávky RSB43/4.PATRO-2.E	ks	1,00	1,00	0,00	3 250,74	3 250,74
Specifikace dodávky RSB44/4.PATRO-3.E	ks	1,00	1,00	0,00	4 315,33	4 315,33
Specifikace dodávky RSB45/4.PATRO-3.E	ks	1,00	1,00	0,00	5 379,99	5 379,99
dodávky - celkem						16 552,51
Specifikace dodávky RSB41/4.PATRO-1.E						
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/G/ LM	ks	6,00	7,00	1,00	193,32	193,32
JISTIČ 2 POLOVY CHAR. "C"						
10C/2 10A	ks	16,00	24,00	8,00	314,07	2 512,56
Specifikace dodávky - celkem						2 705,88
Specifikace dodávky RSB42/4.PATRO-2.E						
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/G/ LM	ks	6,00	7,00	1,00	193,32	193,32
JISTIČE, CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 6/1, 6A	ks	13,00	18,00	5,00	141,45	707,25
Specifikace dodávky - celkem						900,57
Specifikace dodávky RSB43/4.PATRO-2.E						
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/G/ LM	ks	4,00	7,00	3,00	193,32	579,96
JISTIČE, CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 6/1, 6A	ks	6,00	16,00	10,00	141,45	1 414,50
JISTIČ 2 POLOVY CHAR. "C"						
10C/2 10A	ks	9,00	13,00	4,00	314,07	1 256,28
Specifikace dodávky - celkem						3 250,74
Specifikace dodávky RSB44/4.PATRO-3.E						
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/G/ LM	ks	4,00	9,00	5,00	193,32	966,60
JISTIČE, CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 6/1, 6A	ks	6,00	16,00	10,00	141,45	1 414,50
JISTIČ 2 POLOVY CHAR. "C"						
10C/2 10A	ks	9,00	14,00	5,00	314,07	1 570,35
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P36	ks	2,00	6,00	4,00	90,97	363,88
Specifikace dodávky - celkem						4 315,33
Specifikace dodávky RSB45/4.PATRO-3.E						
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/G/ LM	ks	6,00	9,00	3,00	193,32	579,96
JISTIČE, CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 6/1, 6A	ks	10,00	24,00	14,00	141,45	1 980,30
JISTIČ 2 POLOVY CHAR. "B"						
6B/2 6A	ks	4,00	6,00	2,00	310,62	621,24
JISTIČ 2 POLOVY CHAR. "C"						
10C/2 10A	ks	29,00	36,00	7,00	314,07	2 198,49
Specifikace dodávky - celkem						5 379,99
Elektromontáže						
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-1.E						
ZDRAVOT. TECHNOLOGIE-4.PATRO-1.E						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ, IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	4,00	8,00	4,00	315,68	1 262,72
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
KABEL SÍLOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
J 3x2.5, pevně	m	800,00	880,00	80,00	53,71	4 296,80
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
4x10 mm ²	ks	72,00	127,00	55,00	50,79	2 793,45
KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ PRO BEZHALENOVÉ KABELY						
200x60/KOMPLET,ZÁVĚS,ZÁVITOVÉ TYČE	m	85,00	180,00	95,00	287,49	27 311,55
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 40x40x5mm (2,97 kg/m)	kg	59,40	209,00	149,60	55,85	8 355,16
Pododstavec 2 - celkem						44 019,68
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-2.E						
ZDRAVOT.TECHNOLOGIE-4.PATRO-2.E						
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍNOVÝCH						
Do 200 kg	ks	5,00	6,00	1,00	708,89	708,89
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
ŠEDÁ S VÍČKEM 230V/16A	ks	0,00	5,00	5,00	170,00	850,00
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNEDÁ						
HNEDÁ 230V/16A	ks	7,00	14,00	7,00	315,68	2 209,76
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA ZELENÁ						
ZELENÁ 230V/16A	ks	0,00	3,00	3,00	170,00	510,00
"XDF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVEHO SYSTÉMU						
J 3x2.5 , pevně	m	900,00	990,00	90,00	53,71	4 833,90
B 3x2.5 , pevně	m	800,00	870,00	70,00	52,45	3 671,50
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
4x10 mm ²	ks	72,00	195,00	123,00	50,79	6 247,17
KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ PRO BEZHALENOVÉ KABELY						
200x60/KOMPLET,ZÁVĚS,ZÁVITOVÉ TYČE	m	130,00	275,00	145,00	287,81	41 732,45
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 40x40x5mm (2,97 kg/m)	kg	148,50	250,00	101,50	55,85	5 668,78
Pododstavec 2 - celkem						66 432,45
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-3.E						
ZDRAVOT.TECHNOLOGIE-4.PATRO-3.E						
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍNOVÝCH						
Do 200 kg	ks	6,00	7,00	1,00	708,89	708,89
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNEDÁ						
HNEDÁ 230V/16A	ks	2,00	4,00	2,00	315,68	631,36
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA ZELENÁ						
ZELENÁ 230V/16A	ks	4,00	8,00	4,00	315,68	1 262,72
"XDF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVEHO SYSTÉMU						
J 3x2.5 , pevně	m	1 100,00	1 150,00	50,00	53,71	2 685,50
B 3x2.5 , pevně	m	1 200,00	1 450,00	250,00	52,45	13 112,50
J 5x1.5 , pevně	m	70,00	120,00	50,00	58,41	2 920,50
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
4x10 mm ²	ks	72,00	190,00	118,00	50,79	5 993,22
5x4 mm ²	ks	0,00	4,00	4,00	54,00	216,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ přístrojová	ks	175,00	210,00	35,00	25,60	896,00
KRABICE ROZVODNÁ s víčkem a svorkovnicí	ks	25,00	35,00	10,00	109,24	1 092,40
KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ PRO BEZHALENOVÉ KABELY						
200x60/KOMPLET,ZÁVĚS,ZÁVITOVÉ TYČE	m	135,00	430,00	295,00	287,84	84 912,80
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 40x40x5mm (2,97 kg/m)	kg	59,40	250,00	190,60	55,85	10 645,01
Pododstavec 2 - celkem						125 076,90
Pododstavec 2 DP-4.PATRO-1.E						
DOPLŇ.POSPOJOVÁNÍ-4.PATRO-1.E						
ZDÍRKA UHLOVÁ PRO OCHRANNE						
POSPOJOVÁNÍ						
0299-0-0032	ks	11,00	68,00	57,00	329,20	18 764,40
/PŘEDAT INVESTOROVÍ/						
Pododstavec 2 - celkem						18 764,40
Pododstavec 2 DP-4.PATRO-2.E						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
DOPLŇ.POSPOJOVÁNÍ-4.PATRO-2.E						
ZDIRKA ÚHLOVÁ PRO OCHRANĚ POSPJOVÁNÍ						
0299-0-0032	ks	19,00	20,00	1,00	329,20	329,20
/PŘEDAT INVESTOROVÍ/						
Pododstavec 2 - celkem						329,20
Pododstavec 2 DP-4.PATRO-3.E						
DOPLŇ.POSPOJOVÁNÍ-4.PATRO-3.E						
SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ SAMOSTATNÁ /PRO LŮŽKO+RTG/ BARVA BÍLÁ						
SVORKA SAMOSTATNÁ	ks	2,00	4,00	2,00	148,65	297,30
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚCÍCH						
Do 16 mm2	ks	16,00	22,00	6,00	17,26	103,56
ZEMNÍ SVORKA						
ZSA16	ks	18,00	80,00	62,00	31,36	1 944,32
Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	18,00	40,00	22,00	11,64	256,08
Pododstavec 2 - celkem						2 601,26
HLAVNÍ PŘÍVODY-(RSB40-RE1B,RE2B)-RSB41-RSB45-4.PA1						
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
1 3x16	m	50,00	60,00	10,00	144,54	1 445,40
VODIČ SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
10 ŽEZL, pevně	m	150,00	151,00	1,00	32,58	32,58
16 mm2 ŽEZL, pevně	m	100,00	191,00	91,00	45,52	4 142,32
25 mm2 ŽEZL, pevně	m	0,00	375,00	375,00	66,00	24 750,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ ZÁKLOPKOU						
4x10 mm2	ks	14,00	18,00	4,00	50,79	203,16
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚCÍCH						
Do 16 mm2	ks	10,00	12,00	2,00	17,26	34,52
Do 25 mm2	ks	4,00	16,00	12,00	17,26	207,12
HLAVNÍ PŘÍVODY-4.PATRO - celkem						30 815,10
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
Napojení na stávající zařízení	hod	10,00	11,00	1,00	250,00	250,00
Zkušební provoz	hod	10,00	11,00	1,00	250,00	250,00
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI						
zapojování a zkoušky	hod	8,00	9,00	1,00	250,00	250,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCI						
S ostatními profesemi	hod	50,00	55,00	5,00	350,00	1 750,00
Elektromontáže - celkem						307 091,50

Položky, co v PVD nebyly, ale v PP ano

Specifikace dodávky RSB41/4.PATRO-1.E

OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE						
600x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	7 219,72	7 219,72
1000x2000x100, IP41/20, b. komaxit bílý, dělené dveře	ks	0,00	1,00	1,00	24 000,00	24 000,00
Boční kryty (2ks) 800x2000, IP41, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 961,17	1 961,17
Podstavec v.100, 600x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 1000x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 782,36	1 782,36
Sada pro spojení skříní, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	654,35	1 308,70
Příslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty aj. kpl)		0,00	3,00	3,00	2 000,00	6 000,00
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Držáky přípojníc L1,L2,L3	ks	0,00	6,00	6,00	1 085,18	6 511,06
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	12,00	12,00	126,36	1 516,29
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	12,00	12,00	106,13	1 273,61
PŘÍPOJNICE Cu						
Cu 20/5	ks	0,00	15,00	15,00	425,51	6 382,65
SIGNALKY						
CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	3,00	3,00	234,60	703,80
BEZPEČNOSTNÍ TLÁČITKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
MPM1-10R Hlavice tlačítka hříbová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	1,00	1,00	202,32	202,32
MCBH-30 Kontaktní modul 320r	ks	0,00	1,00	1,00	275,30	275,30
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00	1,00	123,78	123,78
MODULÁRNÍ SPÍNÁČE, OVLADÁČE						
MST-22 Tlačítkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	537,58	1 075,16
VÝKONOVÉ JISTIČE MODEJON						
BC160NT305-80-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	4 987,98	4 987,98
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62
PS-BC-0010 Pomocný spínač	ks	0,00	1,00	1,00	431,62	431,62

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
BC160NT305-125-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	7 083,63	7 083,63
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE						
OPV14S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	267,02	267,02
OPV22S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	2,00	2,00	442,25	884,50
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	0,00	1,00	1,00	34,85	34,85
PV22 63A gG Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	59,68	179,04
PV22 100A gG Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	38,76	116,28
SVODICE PŘEPETÍ						
SLP-275 V 40 kA (8/20), výjimečný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	2 107,23	4 214,47
SLP-275 V/4 160 kA (8/20)/4 póly, výjimečný modul varistoru	ks	0,00	1,00	1,00	3 781,63	3 781,63
ZASUVKY DO ROZVADĚCŮ						
ZSE-03 Soklová zásuvka	ks	0,00	1,00	1,00	254,85	254,85
MONITOROVACÍ RELE						
Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	1,00	1,00	558,60	558,60
JISTIČE						
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	19,00	19,00	115,58	2 196,02
PL7-C6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	0,00	2,00	2,00	149,50	299,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	36,00	36,00	146,05	5 257,80
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	146,05	292,10
PL7-C50/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	0,00	1,00	1,00	398,13	398,13
PL7-C16/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	314,07	628,14
PL7-C25/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	2,00	2,00	341,67	683,34
PL7-D25/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	2,00	2,00	326,39	652,79
PL7-D32/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	2,00	2,00	209,30	418,60
ZP-IHK Jednotka pom.kont.průchozí Iz1v, PL,PPL,ZP-A,Z-MS	ks	0,00	10,00	10,00	395,63	3 956,26
PLHT-B80/3 Jistič PLHT, char B, 3-pólový, Icn=20kA, In=80A	ks	0,00	1,00	1,00	3 377,88	3 377,88
PLHT-C50/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=25kA, In=50A	ks	0,00	1,00	1,00	1 195,40	1 195,40
Z-LHK Jednotka pomocných kontaktů pro PLHT	ks	0,00	1,00	1,00	266,50	266,50
Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT Un=110-415V	ks	0,00	1,00	1,00	1 396,35	1 396,35
SPÍNAČE MODULÁRNÍ						
APN-63-1 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	375,28	750,55
AST-125-3 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	1 436,64	2 873,27
SPÍNAČE						
OT63EC3, 3-pólový odpínač Ith=63A, 45A/AC-23/415V	ks	0,00	1,00	1,00	2 859,47	2 859,47
OT100EC3, 3-pólový odpínač Ith=115A, 80A/AC-23/415V	ks	0,00	1,00	1,00	3 726,44	3 726,44
OA 1G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v	ks	0,00	2,00	2,00	126,98	253,96
OA 3G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v,pravy	ks	0,00	2,00	2,00	126,98	253,96
OH812/1 Rukojeť 19mm pro OT16...63EC3,černá,uzamvk	ks	0,00	1,00	1,00	666,90	666,90
OH811/1 Rukojeť 20mm pro OT100...125EC3,černá,uzamýk	ks	0,00	1,00	1,00	684,00	684,00
IMPULSNÍ RELE						
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	0,00	12,00	12,00	576,84	6 922,08
STYKAČE MODULÁRNÍ						
Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	0,00	14,00	14,00	744,71	10 425,87
STYKAČE VZDUCHOVÉ						
A 50-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 50A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	1,00	1,00	2 506,48	2 506,48
A 75-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 75A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	1,00	1,00	5 300,61	5 300,61
VE 5-2 Blokování el/mech pro A50...110 + 2r kont	ks	0,00	2,00	2,00	468,43	936,86
TP 40 1A Pneumat.čas.spínač,zpož.odpad 0.1-40s pro A9...75	ks	0,00	4,00	4,00	1 600,56	6 402,24
RC 5-2/50 Odrušovací člen RC pro A50...110,24-50V~	ks	0,00	4,00	4,00	172,86	691,44
NAPÁJECÍ ZDROJE - 3 MODUL						
PS-30-24 výstup 24V DC, výkon 30 VA, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	3,00	3,00	1 168,71	3 506,12
TERMOSTAT						
IUK08566-- Termostat FLZ530/1Z	ks	0,00	1,00	1,00	489,46	489,46
VENTILATOR						
IUKNF6523A Ventilátor PF65000,krytí IP54,230VAC, 370m3/h, 291x291	ks	0,00	1,00	1,00	5 626,58	5 626,58
IUKNF8523A Ventilátor PF67000,krytí IP54,230VAC, 560m3/h, 291x291	ks	0,00	1,00	1,00	9 927,56	9 927,56
IUKNE550-- Filtr výstupní PFA6000,krytí IP54, 291x291	ks	0,00	1,00	1,00	1 384,85	1 384,85
ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	0,00	32,00	32,00	25,42	813,44
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	216,00	216,00	35,42	7 650,72
UCPAVKOVÁ VÝVODKA Z AL SLITINY						
P16	ks	0,00	67,00	67,00	37,49	2 511,83
P42	ks	0,00	1,00	1,00	142,50	142,50

Specifikace dodávky RSB41/4.PATRO-1.E - celke
186 415,68
Specifikace dodávky RSB42/4.PATRO-2.E
OCELOPLÉCHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADĚČE

600x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	7 219,72	7 219,72
1000x2000x100, IP41/20, b. komaxit bílý, dělené dveře	ks	0,00	1,00	1,00	24 000,00	24 000,00
Boční kryty (2ks) 800x2000, IP41, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 961,17	1 961,17

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdí	Jedn. Cena	Celkem
Podstavec v.100, 600x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 1000x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 782,36	1 782,36
Sada pro spojování skříní, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	654,35	1 308,70
Průslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, křivky, lišty, propojovací kpl		0,00	3,00	3,00	2 000,00	6 000,00
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Držáky přípojníc L1,L2,L3	ks	0,00	6,00	6,00	1 085,18	6 511,06
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	12,00	12,00	126,36	1 516,29
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	12,00	12,00	106,13	1 273,61
PŘÍPOJNICE Cu						
Cu 20/5	ks	0,00	15,00	15,00	425,51	6 382,65
SIGNALKY						
CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	3,00	3,00	234,60	703,80
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
MPM1-10R Hlavice tlačítka hřibová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	1,00	1,00	168,59	168,59
MCBH-30 Kontaktní modul 3z0r	ks	0,00	1,00	1,00	275,30	275,30
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00	1,00	123,78	123,78
MODULÁRNÍ SPÍNÁČE, OVLADAČE						
MST-22 Tlačítkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	537,58	1 075,16
VYKONOVÉ JISTIČE MODETON						
BC160NT305-80-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	4 987,98	4 987,98
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62
PS-BC-0010 Pomocný spínač	ks	0,00	4,00	4,00	431,62	1 726,46
BC160NT305-125-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	7 083,63	7 083,63
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62
POJISTKOVÉ ODPÍNÁČE						
OPV145-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	267,02	267,02
OPV225-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	2,00	2,00	442,25	884,50
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
PV14 50A gG Pojistková vložka	ks	0,00	1,00	1,00	34,85	34,85
PV22 63A gG Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	59,68	179,04
PV22 100A gG Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	38,76	116,23
SVODICE PŘEPĚTÍ						
SLP-275 V 40 kA (8/20), vyjímatelný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	2 107,23	4 214,47
SLP-275 V/4 160 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	3 781,63	7 563,27
ŽASUVKY DO ROZVADĚČU						
ZSE-03 Soklová zásuvka	ks	0,00	1,00	1,00	254,85	254,85
MONITOROVACÍ RELE						
Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	1,00	1,00	558,60	558,60
JISTIČE						
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	3,00	3,00	115,58	346,74
PL7-C6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	0,00	2,00	2,00	149,50	299,00
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	36,00	35,00	146,05	5 257,80
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	146,05	292,10
PL7-C50/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	0,00	1,00	1,00	398,13	398,13
PL7-C10/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	24,00	24,00	314,07	7 537,68
PL7-C16/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	314,07	628,14
PL7-C25/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	2,00	2,00	341,67	683,34
PL7-D25/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	2,00	2,00	326,39	652,79
PL7-D32/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	2,00	2,00	209,30	418,60
ZP-IHK Jednotka pom.kont.příchodů 1z1v, PL,PFL,ZP-A,Z-MS	ks	0,00	8,00	8,00	395,63	3 165,00
PLHT-C80/3 Jistič PLHT, char C, 3-pólový, Icn=20kA, In=80A	ks	0,00	1,00	1,00	3 377,88	3 377,88
PLHT-C50/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=25kA, In=50A	ks	0,00	1,00	1,00	1 195,40	1 195,40
Z-LHK Jednotka pomocných kontaktů pro PLHT	ks	0,00	1,00	1,00	266,50	266,50
Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT Un=110-415V	ks	0,00	1,00	1,00	1 396,35	1 396,35
SPÍNÁČE MODULÁRNÍ						
APN-63-1 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	375,28	750,55
AST-125-3 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	1 436,64	2 873,27
SPÍNÁČE						
OT63E3C, 3-pólový odpínač Ith=63A, 45A/AC-23/415V	ks	0,00	1,00	1,00	2 859,47	2 859,47
OT100E3C, 3-pólový odpínač Ith=115A, 80A/AC-23/415V	ks	0,00	1,00	1,00	3 726,44	3 726,44
OA 1G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v	ks	0,00	2,00	2,00	126,98	253,96
OA 3G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v,pravy	ks	0,00	2,00	2,00	126,98	253,96
OH812/1 Rukojeť 19mm pro OT16...63EC3,černá,uzamyk	ks	0,00	1,00	1,00	666,90	666,90
OH811/1 Rukojeť 20mm pro OT100...125EC3,černá,uzamyk	ks	0,00	1,00	1,00	684,00	684,00
IMPULSNÍ RELE						
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	0,00	4,00	4,00	576,84	2 307,36
STYKAČE MODULÁRNÍ						
Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	0,00	6,00	6,00	744,71	4 468,23
STYKAČE VZDUCHOVÉ						
A 50-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 50A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	2,00	2,00	2 506,48	5 012,95
A 75-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 75A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	2,00	2,00	5 300,61	10 601,22

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
VE 5-2 Blokování el/mech pro A50...110 + 2r kont	ks	0,00	2,00	2,00	468,43	936,86
TP 40 IA Pneumat. čas. spínač, zpož. odpad 0.1-40s pro A9...75	ks	0,00	4,00	4,00	1 600,56	6 402,24
RC 5-2/50 Běrušovací člen RC pro A50...110, 24-50V~	ks	0,00	4,00	4,00	172,86	691,44
NAPAJECÍ ZDROJE - 3 MODUL						
PS-30-24 výstup 24V DC, výkon 30 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	1,00	1,00	1 168,71	1 168,71
NAPAJECÍ ZDROJE - 6 MODUL						
PS-100-24 výstup 24V DC, výkon 100 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	2,00	2,00	2 094,90	4 189,80
TERMOSTAT						
IUK08566 - Termostat FLZ530/1Z	ks	0,00	2,00	2,00	489,46	978,92
VENTILÁTOR						
IUKNF6523A Ventilátor PF65000, krytí IP54, 230VAC, 370m3/h, 291x2ks	ks	0,00	1,00	1,00	5 626,58	5 626,58
IUKNF8523A Ventilátor PF67000, krytí IP54, 230VAC, 560m3/h, 291x2ks	ks	0,00	1,00	1,00	9 927,56	9 927,56
IUKNE550 - Filtr výstupní PFA6000, krytí IP54, 291x291	ks	0,00	2,00	2,00	1 384,85	2 769,71
RADOVÉ SVORNICE RSA						
RSA 2,5A Radová svornice	ks	0,00	32,00	32,00	25,42	813,44
RSA 4 A Radová svornice	ks	0,00	194,00	194,00	35,42	6 871,48
ÚČPAVKOVÁ VÝVODKA Z AL SLITINY						
P16	ks	0,00	67,00	67,00	37,49	2 511,83
P42	ks	0,00	1,00	1,00	142,50	142,50

Specifikace dodávky RSB42/4.PATRO-2.E - celke

196 537,77

Specifikace dodávky RSB43/4.PATRO-2.E

OCELOPLECHOVÉ SKŘÍNOVÉ ROZVADĚČE

400x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	7 739,76	7 739,76
600x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	7 219,72	14 439,44
Boční kryty (2ks) 400x2000, IP41, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	2 166,22	2 166,22
Podstavec v.100, 400x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 600x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	1 571,28	3 142,56
Sada pro spojování skříní, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	654,35	1 308,70
Průslušnosti skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací kpl)	ks	0,00	3,00	3,00	2 000,00	6 000,00

PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držáky přípojníc L1,L2,L3	ks	0,00	6,00	6,00	1 085,18	6 511,06
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	12,00	12,00	126,36	1 516,29
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	12,00	12,00	106,13	1 273,61

PŘÍPOJNICE CU

Cu 20/5	ks	0,00	15,00	15,00	425,51	6 382,65
---------	----	------	-------	-------	--------	----------

SIGNALKY

CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	3,00	3,00	234,60	703,80
--------------------------------------	----	------	------	------	--------	--------

BEZPEČNOSTNÍ TLACÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPM1-10R Hlavice tlačítka hříbová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	1,00	1,00	202,32	202,32
MCBH-30 Kontaktní modul 3z0r	ks	0,00	1,00	1,00	275,30	275,30
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00	1,00	123,78	123,78

MODULÁRNÍ SPÍNÁČE, OVLADÁČE

MST-22 Tlačítkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	537,58	1 075,16
--------------------------	----	------	------	------	--------	----------

VÝKONOVÉ JISTIČE MODEION

BC160NT305-63-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	5 057,27	5 057,27
BC160NT305-80-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	4 987,98	4 987,98
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	2,00	2,00	908,62	1 817,24
PS-BC-0010 Pomocný spínač	ks	0,00	4,00	4,00	431,62	1 726,46

POJISTKOVÉ ODPÍNAČE

OPV14S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	267,02	267,02
OPV22S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	2,00	2,00	442,25	884,50

POJISTKOVÉ VLOŽKY

PV14 40A gG Pojistková vložka	ks	0,00	1,00	1,00	46,26	46,26
PV22 63A gG Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	59,68	179,04
PV22 80A gG Pojistková vložka	ks	0,00	3,00	3,00	36,23	108,69

SVODICE PŘEPĚTÍ

SLP-275 V 40 kA (8/20), vyjímátný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	2 107,23	4 214,47
SLP-275 V/4 160 kA (8/20)/4 póly, vyjímátný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	3 781,63	7 563,27

ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ

ZSE-03 Soklová zásuvka	ks	0,00	1,00	1,00	254,85	254,85
------------------------	----	------	------	------	--------	--------

MONITOROVACÍ RELE

Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	1,00	1,00	558,60	558,60
---	----	------	------	------	--------	--------

JISTIČE

PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	115,58	231,16
PL7-B6/2 Jistič PL7, char B, 2-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	0,00	2,00	2,00	310,62	621,24
PL7-C6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	0,00	1,00	1,00	149,50	149,50
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	23,00	23,00	146,05	3 359,15
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	146,05	292,10
PL7-C40/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=40A	ks	0,00	1,00	1,00	426,59	426,59
PL7-C16/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	1,00	1,00	314,07	314,07
PL7-C25/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	1,00	1,00	341,67	341,67

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
PL7-D25/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	1,00	1,00	326,39	326,39
PL7-D32/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	1,00	1,00	209,30	209,30
ZP-1HK Jednotka pom.kont.příchůzí 1z1v, PL, PFL, ZP-A, Z-MS	ks	0,00	7,00	7,00	395,63	2 769,38
PLHT-C63/3 Jistič PLHT, char C, 3-pólový, Icn=25kA, In=63A	ks	0,00	1,00	1,00	3 265,28	3 265,28
PLHT-C40/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=25kA, In=40A	ks	0,00	1,00	1,00	3 549,58	3 549,58
Z-LHK Jednotka pomocných kontaktů pro PLHT	ks	0,00	1,00	1,00	266,50	266,50
Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT Un=110-415V	ks	0,00	1,00	1,00	1 396,35	1 396,35
SPÍNÁČE MODULÁRNÍ						
APN-63-1 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	375,28	750,55
AST-125-3 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	1 436,64	2 873,27
SPÍNÁČE						
OT63E3C, 3-pólový odpínač Ith=63A, 45A/AC-23/415V	ks	0,00	2,00	2,00	2 859,47	5 718,95
OA 1G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v	ks	0,00	2,00	2,00	126,98	253,96
OA 3G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v,pravy	ks	0,00	2,00	2,00	126,98	253,96
OHB12/1 Rukojeť 19mm pro OT16...63EC3, černá, uzamyk	ks	0,00	2,00	2,00	666,90	1 333,80
IMPULSNÍ RELE						
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	0,00	3,00	3,00	576,84	1 730,52
STYKÁČE MODULÁRNÍ						
Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	0,00	4,00	4,00	744,71	2 978,82
STYKÁČE VZDUCHOVÉ						
A 50-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 50A (AC-3), cívká 230V AC	ks	0,00	2,00	2,00	2 506,48	5 012,95
A 63-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 65A (AC-3), cívká 230V AC	ks	0,00	2,00	2,00	3 381,92	6 763,85
VE 5-2 Blokování el/mech pro A50...110 + 2r kont	ks	0,00	2,00	2,00	468,43	936,86
TP 40 1A Pneumat. čas. spínač.zpož.odpad 0.1-40s pro A9...75	ks	0,00	4,00	4,00	1 600,56	6 402,24
RC 5-2/50 Odrušovací člen RC pro A50...110,24-50V~	ks	0,00	4,00	4,00	172,86	691,44
NAPÁJECÍ ZDROJE - 3 MODUL						
PS-30-24 výstup 24V DC, výkon 30 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	1,00	1,00	1 168,71	1 168,71
NAPÁJECÍ ZDROJE - 6 MODUL						
PS-100-24 výstup 24V DC, výkon 100 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	1,00	1,00	2 094,90	2 094,90
HLÍDAČ IZOLAČNÍHO STAVU						
107TD47 Hlídač izolačního stavu Bender	ks	0,00	2,00	2,00	37 105,72	74 211,45
MĚŘICÍ TRAFU PROUDU						
STW2 Měřicí trafo proudu, In=50/0.05A	ks	0,00	2,00	2,00	2 574,83	5 149,65
TERMOSTAT						
IUK08566-- Termostat FLZ530/1Z	ks	0,00	2,00	2,00	489,46	978,92
VENTILÁTOR						
IUKNF5523A Ventilátor PF43000,krytí IP54,230VAC	ks	0,00	1,00	1,00	4 536,29	4 536,29
IUKNF6523A Ventilátor PF65000,krytí IP54,230VAC, 370m3/h, 291x225	ks	0,00	1,00	1,00	5 626,58	5 626,58
IUKNE450-- Filtř výstupní PFA4000,krytí IP54	ks	0,00	1,00	1,00	1 550,96	1 550,96
IUKNE550-- Filtř výstupní PFA6000,krytí IP54, 291x291	ks	0,00	1,00	1,00	1 384,85	1 384,85
RADOVÉ SVORNICE RSA						
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	0,00	16,00	16,00	25,42	406,72
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	118,00	118,00	35,42	4 179,56
ÚCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P16	ks	0,00	39,00	39,00	37,49	1 462,11
P42	ks	0,00	1,00	1,00	142,50	142,50

Specifikace dodávky RSB43/4.PATRO-2.E - celke
238 210,19
Rozvaděč R-BENDER/2.E
OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICE NÁSTĚNNÉ

Nástěnná rozvaděčová skříň 600x600x250, IP55/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	5 928,00	5 928,00
Přislušenství skříně (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací kpl		0,00	1,00	1,00	855,00	855,00
KLV-KL-11 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+11x16mm2	ks	0,00	2,00	2,00	116,47	232,95
KLV-U-KLT-111 Nosič svorkovnic 11x	ks	0,00	2,00	2,00	182,49	364,99
IS-20/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=20A	ks	0,00	1,00	1,00	281,80	281,80
JISTIČE						
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	1,00	1,00	115,58	115,58
PL7-B6/2 Jistič PL7, char B, 2-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	0,00	2,00	2,00	310,62	621,24
ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ						
ZSE-03 Soklová zásuvka	ks	0,00	1,00	1,00	254,85	254,85
NAPÁJECÍ ZDROJE						
AN450, Us AC230V 50/60Hz, AC230V, pro MK2...	ks	0,00	1,00	1,00	3 741,31	3 741,31
SIGNALIZAČNÍ PANEĽ						
MK2430-11, Us AC/DC 18...28V, programovatelný, montáž do panelu	ks	0,00	1,00	1,00	30 424,35	30 424,35
PREVODNÍK BMS - MODBUS/TCP						
COM460IP, Us AC/DC 76...276V, DC/50...400Hz	ks	0,00	1,00	1,00	25 208,82	25 208,82
RADOVÉ SVORNICE RSA						
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	0,00	18,00	18,00	25,42	457,56
ÚCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P13.5	ks	0,00	14,00	14,00	27,95	391,30

Rozvaděč R-BENDER/2.E - celkem
68 877,74

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Specifikace dodávky RSB44/4.PATRO-3.E						
OCELOPLECHOVÉ SKŘÍŇOVÉ ROZVADEČE						
400x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	7 739,76	7 739,76
600x2000x400, IP41/20, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	7 219,72	14 439,44
Boční kryty (Zks) 800x2000, IP41, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 961,17	1 961,17
Podstavec v.100, 400x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 600x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	1 571,28	3 142,56
Sada pro spojování skříní, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	654,35	1 308,70
Průslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty aj)	kpl	0,00	3,00	3,00	1 500,00	4 500,00
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Držáky přípojin L1,L2,L3	ks	0,00	6,00	6,00	1 085,18	6 511,06
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	12,00	12,00	126,36	1 516,29
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	12,00	12,00	106,13	1 273,61
PŘÍPOJNICE Cu						
Cu 20/5	ks	0,00	15,00	15,00	425,51	6 382,65
SIGNÁLKY						
CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	4,00	4,00	234,60	938,40
BEZPEČNOSTNÍ TLACÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
MPM1-10R Hlavice tlačítka hřibová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	1,00	1,00	202,32	202,32
MCBH-30 Kontaktní modul 3z0r	ks	0,00	1,00	1,00	275,30	275,30
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00	1,00	123,78	123,78
MODULÁRNÍ SPÍNÁČE, OVLADAČE						
MST-22 Tlačítkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	537,58	1 075,16
VÝKONOVÉ JISTIČE MODEION						
BC160NT305-80-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	4 987,98	4 987,98
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62
PS-BC-0010 Pomocný spínač	ks	0,00	4,00	4,00	431,62	1 726,46
BC160NT305-63-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	5 057,27	5 057,27
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE						
OPV14S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	267,02	267,02
OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	2,00	2,00	442,25	884,50
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
PV14 40A gG Pojistková vložka	ks	0,00	1,00	1,00	46,26	46,26
PV22 125A gG Pojistková vložka	ks	0,00	6,00	6,00	89,01	534,07
SVODICE PŘEPĚTÍ						
SLP-275 V 40 kA (8/20), výjimatelný modul varistoru	ks	0,00	1,00	1,00	2 107,23	2 107,23
SLP-275 V/4 160 kA (8/20)/4 póly, výjimatelný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	3 781,63	7 563,27
ZÁSUVKY DO ROZVADEČŮ						
ZSE-03 Soklová zásuvka	ks	0,00	1,00	1,00	254,85	254,85
MONITOROVACÍ RELÉ						
Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	2,00	2,00	558,60	1 117,20
JISTIČE						
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	115,58	231,16
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	8,00	8,00	146,05	1 168,40
PL7-C32/3 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	1,00	1,00	1 037,46	1 037,46
PL7-C32/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	1,00	1,00	290,29	290,29
PL7-C40/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=40A	ks	0,00	1,00	1,00	426,59	426,59
PL7-C16/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	1,00	1,00	314,07	314,07
PL7-C25/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	1,00	1,00	341,67	341,67
PL7-D25/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	1,00	1,00	326,39	326,39
ZP-IHK Jednotka pom.kont.průchozí 1z1v, PL,PFL,ZP-A,Z-MS	ks	0,00	14,00	14,00	395,63	5 538,76
PLHT-C40/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=25kA, In=40A	ks	0,00	1,00	1,00	3 549,58	3 549,58
Z-LHK Jednotka pomocných kontaktů pro PLHT	ks	0,00	1,00	1,00	266,50	266,50
Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT Un=110-415V	ks	0,00	1,00	1,00	1 396,35	1 396,35
SPÍNÁČE MODULÁRNÍ						
APN-63-1 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	375,28	750,55
AST-125-3 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	1 436,64	2 873,27
SPÍNÁČE						
OT63EC3, 3-pólový odpínač Ith=63A, 45A/AC-23/415V	ks	0,00	4,00	4,00	2 859,47	11 437,89
OA 1G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v	ks	0,00	4,00	4,00	126,98	507,91
OA 3G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v,právy	ks	0,00	4,00	4,00	126,98	507,91
OHB12/1 Rukojeť 19mm pro OT16...63EC3,černá,uzamyk	ks	0,00	1,00	1,00	666,90	666,90
OHB11/1 Rukojeť 20mm pro OT100...125EC3,černá,uzamyk	ks	0,00	1,00	1,00	684,00	684,00
IMPULSNÍ RELÉ						
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	0,00	9,00	9,00	576,84	5 191,56
STYKAČE MODULÁRNÍ						
Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	0,00	9,00	9,00	744,71	6 702,35
STYKAČE VZDUCHOVÉ						
A 50-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 50A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	2,00	2,00	2 506,48	5 012,95
A 63-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r,63A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	2,00	2,00	3 381,92	6 763,85
VE 5-2 Blokování el/mech pro AS0...110 + 2r kont	ks	0,00	2,00	2,00	468,43	936,86

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
TP 40 IA Pneumat. čas. spínač, pož. odpad 0.1-40s pro A9...75	ks	0,00	4,00	4,00	1 600,56	6 402,24
RC 5-2/50 Odrušovací člen RC pro A50...110,24-50V~	ks	0,00	4,00	4,00	172,86	691,44
NAPÁJECÍ ZDROJE - 3 MODUL						
PS-30-24 výstup 24V DC, výkon 30 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	1,00	1,00	1 168,71	1 168,71
NAPÁJECÍ ZDROJE - 6 MODUL						
PS-100-24 výstup 24V DC, výkon 100 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	1,00	1,00	2 094,90	2 094,90
TERMOSTAT						
IUK08566 - Termostat FLZ530/1Z	ks	0,00	2,00	2,00	489,46	978,92
VENTILÁTOR						
IUKNF6523A Ventilátor PF65000, krytí IP54, 230VAC, 370m3/h, 291x291	ks	0,00	2,00	2,00	5 626,58	11 253,15
IUKNE550 - Filtr výstupní PFA6000, krytí IP54, 291x291	ks	0,00	2,00	2,00	1 384,85	2 769,71
ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	0,00	32,00	32,00	25,42	813,44
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	130,00	130,00	35,42	4 604,60
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P16	ks	0,00	30,00	30,00	37,49	1 124,70
P42	ks	0,00	1,00	1,00	142,50	142,50

Specifikace dodávky RSB44/4.PATRO-3.E - celke

168 292,36

Specifikace dodávky RSB45/4.PATRO-3.E

OCELOPLECHOVÉ SKŘÍNOVÉ ROZVADĚČE

1000x2000x100, IP41/20, b. komaxit bílý, dělené dveře	ks	0,00	1,00	1,00	24 000,00	24 000,00
---	----	------	------	------	-----------	-----------

DOPLNKY KONSTRUKCI

Boční kryty (2ks) 800x2000, IP41, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 961,17	1 961,17
Podstavec v.100, 600x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 800x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 571,28	1 571,28
Podstavec v.100, 1000x400, b. komaxit bílý	ks	0,00	1,00	1,00	1 782,36	1 782,36
Sada pro spojování skříní, b. komaxit bílý	ks	0,00	2,00	2,00	654,35	1 308,70
Příslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty a kpl)		0,00	3,00	3,00	1 500,00	4 500,00

PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držáky přípojníc L1,L2,L3	ks	0,00	6,00	6,00	1 085,18	6 511,06
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	12,00	12,00	126,36	1 516,29
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	12,00	12,00	106,13	1 273,61

PŘÍPOJNICE Cu

Cu 20/5	ks	0,00	15,00	15,00	425,51	6 382,65
---------	----	------	-------	-------	--------	----------

SIGNÁLKY

CL-523 W Signálka, LED 230V AC, bílá	ks	0,00	4,00	4,00	234,60	938,40
--------------------------------------	----	------	------	------	--------	--------

BEZPEČNOSTNÍ TLACÍTKA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MPM1-10R Hlavice tlačítka hřibová pr.40,kr.černý,červená	ks	0,00	1,00	1,00	202,32	202,32
MCBH-30 Kontaktní modul 32dr	ks	0,00	1,00	1,00	275,30	275,30
KA1-8053 Kryt tlačítek nouzového zastavení	ks	0,00	1,00	1,00	123,78	123,78

MODULÁRNÍ SPÍNAČE, OVLADÁČE

MST-22 Tlačítkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	537,58	1 075,16
--------------------------	----	------	------	------	--------	----------

VÝKONOVÉ JISTIČE MDE/ION

BC160NT305-80-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	4 987,98	4 987,98
PS-BC-0010 Pomocný spínač	ks	0,00	4,00	4,00	431,62	1 726,46
BC160NT305-125-D Jistič MCCB	ks	0,00	1,00	1,00	7 083,63	7 083,63
SV-BC-X230 Napěťová spoušť	ks	0,00	1,00	1,00	908,62	908,62

POJISTKOVÉ ODPÍNÁČE

OPV14S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	267,02	267,02
OPV22S-3 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	2,00	2,00	442,25	884,50

POJISTKOVÉ VLOŽKY

PV14 40A gG Pojistková vložka	ks	0,00	1,00	1,00	46,26	46,26
PV22 125A gG Pojistková vložka	ks	0,00	6,00	6,00	89,01	534,07

SVODIČE PŘEPĚTÍ

SLP-275 V 40 kA (8/20), vyjímatelný modul varistoru	ks	0,00	1,00	1,00	2 107,23	2 107,23
SLP-275 V/4 160 kA (8/20)/4 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	0,00	2,00	2,00	3 781,63	7 563,27

ZÁSUVKY DO ROZVADĚČŮ

ZSE-03 Soklová zásuvka	ks	0,00	1,00	1,00	223,55	223,55
------------------------	----	------	------	------	--------	--------

MONITOROVACÍ RELE

Monitorovací relé ztráty napětí - dodávka SO 21 Nouzové osvětlení	ks	0,00	1,00	1,00	558,60	558,60
---	----	------	------	------	--------	--------

JISTIČE

PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	4,00	4,00	115,58	462,32
PL7-C10/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	0,00	36,00	36,00	146,05	5 257,80
PL7-C16/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	146,05	292,10
PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	1,00	1,00	590,68	590,68
PL7-C32/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	1,00	1,00	290,29	290,29
PL7-C50/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	0,00	1,00	1,00	398,13	398,13
PL7-C16/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	0,00	2,00	2,00	314,07	628,14
PL7-C25/2 Jistič PL7, char C, 2-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	2,00	2,00	341,67	683,34
PL7-D25/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	0,00	2,00	2,00	326,39	652,79
PL7-D32/1 Jistič PL7, char D, 1-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	0,00	2,00	2,00	209,30	418,60

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
ZP-IHK Jednotka pom.kont.průchozí 1z1v, PL,PFL,ZP-A,Z-MS	ks	0,00	14,00	14,00	395,63	5 538,76
PLHT-CS0/1 Jistič PLHT, char C, 1-pólový, Icn=25kA, In=50A	ks	0,00	1,00	1,00	1 195,40	1 195,40
Z-LHK Jednotka pomocných kontaktů pro PLHT	ks	0,00	1,00	1,00	266,50	266,50
Z-LHASA/230 Vypínací spoušť pro PLHT Un=110-415V	ks	0,00	1,00	1,00	1 396,35	1 396,35
OLI-10C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	0,00	2,00	2,00	2 078,95	4 157,90
SPÍNÁČE MODULÁRNÍ						
APN-63-1 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	375,28	750,55
AST-125-3 Páčkový spínač	ks	0,00	2,00	2,00	1 436,64	2 873,27
SPÍNÁČE						
OT63E3C, 3-pólový odpínač Ith=63A, 45A/AC-23/415V	ks	0,00	2,00	2,00	2 859,47	5 718,95
OT100E3C, 3-pólový odpínač Ith=115A, 80A/AC-23/415V	ks	0,00	2,00	2,00	3 726,44	7 452,89
OA 1G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v	ks	0,00	4,00	4,00	126,98	507,91
OA 3G01 Pomocné kontakty pro vypínač OT..E, 0z1v,prvý	ks	0,00	4,00	4,00	126,98	507,91
OHB12/1 Rukojeť 19mm pro OT16...63E3, černá, uzamyk	ks	0,00	1,00	1,00	666,90	666,90
OHB11/1 Rukojeť 20mm pro OT100...125E3, černá, uzamyk	ks	0,00	1,00	1,00	684,00	684,00
IMPULSNÍ RELE						
Z-S230/S Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap. kont.	ks	0,00	11,00	11,00	576,84	6 345,24
STYKAČE MODULÁRNÍ						
Z-SCH230/1/25-20 Instalační stykač, 230V~, 25A, 2zap. kont.	ks	0,00	12,00	12,00	744,71	8 936,46
STYKAČE VZDUCHOVÉ						
A 50-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 50A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	1,00	1,00	2 506,48	2 506,48
A 75-30-11 230 Stykač, 3pól+1z1r, 75A (AC-3), cívka 230V AC	ks	0,00	1,00	1,00	5 300,61	5 300,61
VE 5-2 Blokování el/mech pro A50...110 + 2r kont	ks	0,00	2,00	2,00	468,43	936,86
TP 40 IA Pneumat.čas.spínač, zpož.odpad 0.1-40s pro A9...75	ks	0,00	4,00	4,00	1 600,56	6 402,24
RC 5-2/50 Odrušovací člen RC pro A50...110, 24-50V~	ks	0,00	4,00	4,00	172,86	691,44
NAPÁJECÍ ZDROJE - 3 MODUL						
PS-30-24 výstup 24V DC, výkon 30 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	1,00	1,00	1 168,71	1 168,71
NAPÁJECÍ ZDROJE - 6 MODUL						
PS-100-24 výstup 24V DC, výkon 100 W, zkrat. i nadproud. ochr.	ks	0,00	2,00	2,00	2 094,90	4 189,80
NAPÁJECÍ ZDROJE						
AN450, Us AC230V 50/60Hz, AC230V, pro MK2...	ks	0,00	1,00	1,00	3 741,31	3 741,31
TERMOSTAT						
IUK08566- Termostat FLZ530/LZ	ks	0,00	2,00	2,00	489,46	978,92
VENTILÁTOR						
IUKNF6523A Ventilátor PF65000, krytí IP54, 230VAC, 370m3/h, 291x291	ks	0,00	1,00	1,00	5 626,58	5 626,58
IUKNF8523A Ventilátor PF67000, krytí IP54, 230VAC, 560m3/h, 291x291	ks	0,00	1,00	1,00	9 927,56	9 927,56
IUKNE550- Filtř výstupní PFA6000, krytí IP54, 291x291	ks	0,00	2,00	2,00	1 384,85	2 769,71
ŘADOVÉ SVORNICE RSA						
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	0,00	42,00	42,00	25,42	1 067,64
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	255,00	255,00	35,42	9 032,10
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P16	ks	0,00	66,00	66,00	37,49	2 474,34
P42	ks	0,00	1,00	1,00	142,50	142,50

Specifikace dodávky RSB45/4.PATRO-3.E - celke

195 514,52

Specifikace dodávky RE1B4101-1.E

OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICE NA POVRCH

300x400x200 mm, IP41/20, b. komaxit bílá	ks	0,00	1,00	1,00	2 138,04	2 138,04
Příslušenství skříň (nosná konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty, N kpl		0,00	1,00	1,00	855,00	855,00
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	4,00	4,00	126,36	505,43
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	4,00	4,00	106,13	424,54
PŘÍPOJNICE Cu						
Cu 20/5	ks	0,00	2,00	2,00	425,51	851,02
POJIŠTKOVÉ ODPÍNAČE						
OPV225-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	1,00	1,00	442,25	442,25
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 35						
RSA 35 A Řadová svornice	ks	0,00	2,00	2,00	92,69	185,38
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P16	ks	0,00	7,00	7,00	37,49	262,42

Specifikace dodávky RE1B4101-1.E - celkem

5 664,08

Specifikace dodávky RE1B4102-3.E

OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICE NA POVRCH

300x400x200 mm, IP41/20, b. komaxit bílá	ks	0,00	1,00	1,00	2 138,04	2 138,04
Příslušenství skříň (nosná konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty, N kpl		0,00	1,00	1,00	1 000,00	1 000,00
PŘÍPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	4,00	4,00	126,36	505,43
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	4,00	4,00	106,13	424,54
PŘÍPOJNICE Cu						
Cu 20/5	ks	0,00	2,00	2,00	425,51	851,02
POJIŠTKOVÉ ODPÍNAČE						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVO	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
OPV225-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	2,00	2,00	442,25	884,50
RADOVÉ SVORNICE RSA 35						
RSA 35 A Radová svornice	ks	0,00	2,00	2,00	36,23	72,46
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P16	ks	0,00	7,00	7,00	37,49	262,43
P36	ks	0,00	2,00	2,00	96,37	192,74
Specifikace dodávky RE1B4102-3.E - celkem						6 331,16

Specifikace dodávky RE2B410-3.E**OCELOPLECHOVÉ ROZVODNICE NA POVRCH**

300x400x200 mm, IP41/20, b. komaxit bílá	ks	0,00	1,00	1,00	2 138,04	2 138,04
Průslušenství skříní (nosné konstrukce, držáky, kryty, lišty, propojovací lišty, N.kpl)		0,00	1,00	1,00	855,00	855,00
PŘIPOJNICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ						
Podpěrný izolátor pro PE, N přípojnice	ks	0,00	4,00	4,00	126,36	505,43
Držák podpěrných izolátorů	ks	0,00	4,00	4,00	106,13	424,54
PŘIPOJNICE Cu						
Cu 20/5	ks	0,00	2,00	2,00	425,51	851,02
POJISTKOVÉ ODPÍNAČE						
OPV10S-1 Odpínač válcových pojistek	ks	0,00	8,00	8,00	115,97	927,78
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
PV10 16A gG Pojistková vložka	ks	0,00	8,00	8,00	30,70	245,60
RADOVÉ SVORNICE RSA 35						
RSA 35 A Radová svornice	ks	0,00	2,00	2,00	92,69	185,38
UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY						
P16	ks	0,00	15,00	15,00	37,49	562,35
Specifikace dodávky RE2B410-3.E - celkem						6 695,13

Elektromontáže**Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-1.E****"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH****ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)**

5519B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Reflex SI; b. hnědá	ks	0,00	16,00	16,00	250,43	4 006,88
---	----	------	-------	-------	--------	----------

"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH**ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)**

5519B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Reflex SI; b. hnědá	ks	0,00	2,00	2,00	250,43	500,86
---	----	------	------	------	--------	--------

"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH**ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)**

5598D-A2349H Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; d. Reflex SI; b. hnědá	ks	0,00	1,00	1,00	502,18	502,18
--	----	------	------	------	--------	--------

"XDF" PRO ZÁSUVKY S PCH**ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)**

5519B-A02357 Z Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Reflex SI; b. zelená	ks	0,00	2,00	2,00	250,43	500,86
--	----	------	------	------	--------	--------

"XDF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH**ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)**

5519B-A02357 Z Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Reflex SI; b. zelená	ks	0,00	3,00	3,00	250,43	751,29
--	----	------	------	------	--------	--------

"XDF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH**ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)**

5598D-A2349Z Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; d. Reflex SI; b. zelená	ks	0,00	3,00	3,00	502,18	1 506,54
---	----	------	------	------	--------	----------

ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)

3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	0,00	18,00	18,00	57,98	1 043,64
---	----	------	-------	-------	-------	----------

3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	0,00	4,00	4,00	86,97	347,88
---	----	------	------	------	-------	--------

RÁMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)

2511-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	0,00	4,00	4,00	40,99	163,97
--	----	------	------	------	-------	--------

2512-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	0,00	17,00	17,00	72,91	1 239,54
--	----	------	-------	-------	-------	----------

2513-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	0,00	7,00	7,00	127,24	890,71
--	----	------	------	------	--------	--------

KABEL SÍLOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVEHO**SYSTÉMU S TŘÍDOU REAKCE NA OHĚŇ B2cas1d0**

PRAFlaSafe X O 2x1,5, volně	m	0,00	110,00	110,00	39,58	4 354,26
-----------------------------	---	------	--------	--------	-------	----------

PRAFlaSafe X J 4x2,5, volně	m	0,00	685,00	685,00	70,83	48 517,32
-----------------------------	---	------	--------	--------	-------	-----------

SNÚRA SILIKONOVÁ BEZHALOGENOVÁ

SIHF 2x0,5 mm ² , volně	m	0,00	55,00	55,00	24,30	1 336,76
------------------------------------	---	------	-------	-------	-------	----------

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ**ZAKLÓPKOU**

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozčít	Jedn. Cena	Celkem
5x2x0,5 mm2	ks	0,00	8,00	8,00	19,37	154,96
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-1.E - celkem						65 817,66
Pododstavec 2DP-4.PATRO-1.E						
RAMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)						
2512-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	0,00	3,00	3,00	72,91	218,74
/PŘEDAT INVESTOROVÍ/						
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
3x6mm2-Antistatika	ks	0,00	31,00	31,00	34,23	1 061,10
Pododstavec 2DP-4.PATRO-1.E - celkem						1 279,85
HLAVNÍ PŘÍVODY-RSB40-RSB41-RSB45-4.PATRO-1.E						
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU						
5x16 mm2	ks	0,00	4,00	4,00	88,55	354,20
5x35 mm2	ks	0,00	6,00	6,00	93,00	558,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVÁDEČÍCH						
Do 25 mm2	ks	0,00	10,00	10,00	37,63	376,30
HLAVNÍ PŘÍVODY-4.PATRO - celkem						1 288,50
HLAVNÍ PŘÍVODY-(RSB40-RE1B,RE2B)-RSB41-RSB45-4.PATRO-1.E-3.E						
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU S TŘÍDOU REAKCE NA OHĚŇ B2cas1d0						
PRAFlaSafe X J 3x2,5, pevně	m	0,00	340,00	340,00	53,71	18 261,40
PRAFlaSafe X J 3x6, pevně	m	0,00	10,00	10,00	80,80	807,99
PRAFlaSafe X J 3x35, pevně	m	0,00	10,00	10,00	425,67	4 256,75
<i>Kabely pro pevné uložení - ohni odolné</i>						
NSGAFOU 1,8/3kV 1X16 č	m	0,00	30,00	30,00	81,48	2 444,41
NSGAFOU 1,8/3kV 1X16 sm	m	0,00	30,00	30,00	81,48	2 444,41
NSGAFOU 1,8/3kV 1X16 z/z	m	0,00	30,00	30,00	81,48	2 444,41
NSGAFOU 1,8/3kV 1X25 č	m	0,00	15,00	15,00	112,50	1 687,43
NSGAFOU 1,8/3kV 1X25 sm	m	0,00	15,00	15,00	112,50	1 687,43
NSGAFOU 1,8/3kV 1X25 z/z	m	0,00	15,00	15,00	112,50	1 687,43
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU						
3x35 mm2	ks	0,00	2,00	2,00	74,10	148,20
HLAVNÍ PŘÍVODY-4.PATRO - celkem						35 869,85
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-2.E						
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH						
ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)						
5519B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s och	ks	0,00	26,00	26,00	250,43	6 511,18
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)						
5519B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s och	ks	0,00	4,00	4,00	250,43	1 001,72
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, PRO ZDRAVOTNICTVÍ						
5598D-A2349H Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochr	ks	0,00	2,00	2,00	502,18	1 004,36
RAMEČEK, TANGO						
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný v	ks	0,00	27,00	27,00	57,98	1 565,46
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný v	ks	0,00	7,00	7,00	86,97	608,79
RAMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)						
2511-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. i	ks	0,00	3,00	3,00	40,99	122,98
2512-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro	ks	0,00	23,00	23,00	72,91	1 677,03
2513-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, pro	ks	0,00	12,00	12,00	127,24	1 526,93
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
PRAFlaSafe X O 2x1,5 , volně	m	0,00	190,00	190,00	39,58	7 521,00
SNŮRA SILIKONOVÁ BEZHALOGENOVÁ						
SiHF 2x0,5 mm2 , volně	m	0,00	85,00	85,00	24,30	2 065,91
KABEL SILOVÝ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
PRAFlaDur J 3x1,5 mm2 , pevně	m	0,00	60,00	60,00	47,91	2 874,60
KRABICE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ						
8135 PO	ks	0,00	2,00	2,00	425,67	851,34
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU						
3x2x0,5 mm2	ks	0,00	60,00	60,00	19,37	1 162,20
5x2x0,5 mm2	ks	0,00	12,00	12,00	39,90	478,80
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NÁSTĚNNÁ						
8107 KRABICE	ks	0,00	25,00	25,00	192,48	4 811,94
Komunikační sběrnice BENDER						
<i>Materiál pro I.etapu, II.etapu i III.etapu</i>						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
KABEL SDELOVACÍ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO						
PRAFlaCom 2x2x0,8, volně	m	0,00	230,00	230,00	30,69	7 058,70
PRAFlaCom 3x2x0,8, volně	m	0,00	85,00	85,00	36,50	3 102,50
SXXD-7-SSTP-LSOH, volně	m	0,00	510,00	510,00	45,09	22 994,37
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-2.E - celkem						66 939,81
Pododstavec 2DP-4.PATRO-2.E						
RÁMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)						
2512-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro	ks	0,00	5,00	5,00	72,91	364,57
/PŘEDAT INVESTOROVÍ/						
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
3x6mm2-Antistatika	ks	0,00	44,00	44,00	34,23	1 506,08
Pododstavec 2DP-4.PATRO-2.E - celkem						1 870,66
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-3.E						
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH						
ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)						
5519B-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným	ks	0,00	28,00	28,00	250,43	7 012,04
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA NN, PRO ZDRAVOTNICTVÍ (REFLEX SI)						
5519B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným	ks	0,00	12,00	12,00	250,43	3 005,16
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, PRO ZDRAVOTNICTVÍ						
5598D-A2349H Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou přis	ks	0,00	8,00	8,00	502,18	4 017,44
RÁMEČEK, TANGO						
3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný	ks	0,00	32,00	32,00	57,98	1 855,36
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný	ks	0,00	2,00	2,00	86,97	173,94
RÁMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)						
2511-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Reflex SI	ks	0,00	8,00	8,00	40,99	327,94
2512-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro vodorovn	ks	0,00	21,00	21,00	72,91	1 531,20
2513-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, pro vodorovn	ks	0,00	14,00	14,00	127,24	1 781,42
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
PRAFlaSafe X O 2x1,5, volně	m	0,00	90,00	90,00	39,58	3 562,58
PRAFlaSafe X J 5x4, volně	m	0,00	15,00	15,00	108,15	1 622,25
PRAFlaSafe X J 3x10, volně	m	0,00	15,00	15,00	102,37	1 535,55
PRAFlaSafe X J3x16, volně	m	0,00	15,00	15,00	144,54	2 168,10
ŠNÚRA SILIKONOVÁ BEZHALOGENOVÁ						
SIHF 2x0,5 mm2, volně	m	0,00	130,00	130,00	24,30	3 159,62
KABEL SILOVÝ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU S						
PRAFlaDur J 3x1,5 mm2, pevně	m	0,00	30,00	30,00	47,91	1 437,30
KRABICE S POŽARNÍ ODOLNOSTÍ						
B135 PO	ks	0,00	2,00	2,00	425,67	851,34
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZAKLOPKOU						
3x2x0,5 mm2	ks	0,00	60,00	60,00	19,37	1 162,20
5x2x0,5 mm2	ks	0,00	12,00	12,00	39,90	478,80
do 4x35 mm2	ks	0,00	8,00	8,00	126,93	1 015,42
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - NÁSTENNA						
8107 KRABICE	ks	0,00	25,00	25,00	192,48	4 811,94
ELEKTROINSTALAČNÍ OCELOVÁ TRUBKA						
6029 TRUBKA OCELOVÁ ZAVITOVÁ	m	0,00	20,00	20,00	244,97	4 899,49
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-3.E - celkem						46 409,10
Pododstavec 2DP-4.PATRO-3.et.						
RÁMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)						
2512-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, pro vodorovn	ks	0,00	5,00	5,00	72,91	364,57
/PŘEDAT INVESTOROVÍ/						
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
PRAFlaSafe X 4 mm2, z/ž, pevně	m	0,00	1 340,00	1 340,00	26,30	35 241,73
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
3x6mm2-Antistatika	ks	0,00	34,00	34,00	34,23	1 163,79
Pododstavec 2DP-4.PATRO-3.et. - celkem						36 770,10
Celkem Přípočty						1 635 875,64
dodávky						
Specifikace dodávky RE1B4101-1.E	ks	1,00	1,00	0,00	-16 779,97	-16 779,97
Specifikace dodávky RE1B4102-3.E	ks	1,00	1,00	0,00	-16 812,85	-16 812,85
Specifikace dodávky RE2B410-1.E-3.E	ks	1,00	1,00	0,00	-16 976,28	-16 976,28
Specifikace dodávky RPB34/S	ks	1,00	0,00	-1,00	-8 328,84	-8 328,84
Specifikace dodávky RPB32/4P	ks	2,00	0,00	-2,00	-8 328,84	-16 657,68

PS 02.4 - Provozni rozvod silnoprdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Specifikace dodávky RSB41/4.PATRO-1.E	ks	1,00	1,00	0,00	-136 724,91	-136 724,91
Specifikace dodávky RSB42/4.PATRO-2.E	ks	1,00	1,00	0,00	-133 593,51	-133 593,51
Specifikace dodávky RSB43/4.PATRO-2.E	ks	1,00	1,00	0,00	-128 187,92	-128 187,92
Specifikace dodávky RSB44/4.PATRO-3.E	ks	1,00	1,00	0,00	-98 301,41	-98 301,41
Specifikace dodávky RSB45/4.PATRO-3.E	ks	1,00	1,00	0,00	-130 835,14	-130 835,14
dodávky - celkem						-703 198,51
Specifikace dodávky RSB41/4.PATRO-1.E						
SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ, 3 POLE						
3x800x2000x400 mm						
In /MDO/ =160A						
In /DO/ =160A						
I _{ks} = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ DVEŘÍCH : IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ DVEŘÍCH : IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
2PE, AC, 230V/IT S HLÍDÁNÍM IZOL. STAVU						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM						
DOPLŇUJÍCÍM UZEMNĚNÍM						
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
POLE ROZVADĚČE IP41						
800x400x2000 mm	ks	3,00	1,00	-2,00	24 017,07	-48 034,14
BOČNÍ ZAKRYTÍ IP51						
Hloubka 300-500 mm	ks	3,00	0,00	-3,00	4 166,22	-12 498,66
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	7,00	1,00	-6,00	15,00	-90,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVEŘMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ, VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/R/ LM	ks	4,00	0,00	-4,00	193,32	-773,28
TLAČÍTKA PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
1-0-0-1, 1Z+1R/R/	ks	5,00	0,00	-5,00	391,46	-1 957,30
ODPÍNAČE ,160 A						
Pevné provedení, In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
ODPÍNAČE ,40 A						
40/2 2 pólový 40A	ks	4,00	0,00	-4,00	367,43	-1 469,72
SPÍNAČ VÁKOVÝ VEST. S ČELNÍ DESKOU						
s uzamykáním zámkem FAB						
trojpólový vypínač 100A, 500V	ks	1,00	0,00	-1,00	1 620,35	-1 620,35
SVODIČE PŘEPETÍ ZASUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	8,00	0,00	-8,00	100,00	-800,00
Základna 4pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 933,08	-5 866,16
POJISTKOVÝ ODPIŇAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/3	ks	2,00	0,00	-2,00	724,27	-1 448,54
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
80A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	36,23	-217,38
STRÍDAVÝ STYKAČ, 3POLOVÝ						
105A 3P 1Z+1V 400V st KOMPLET	ks	2,00	0,00	-2,00	4 454,60	-8 909,20
INSTALAČNÍ RELÉ						
Relé 230VAC, 4P, 6A	ks	9,00	0,00	-9,00	284,51	-2 560,59
ČASOVÉ RELÉ						
Čas. relé , 1P, DIN	ks	2,00	0,00	-2,00	839,04	-1 678,08
JISTIČ 2 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
25D/2 25A	ks	4,00	0,00	-4,00	385,37	-1 541,48
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S JISTIČEM						
CHARAKTERISTIKA C						
CITLIVÝ NA STRÍDAVÝ						
PROUD						
C 10/003, 10A	ks	3,00	1,00	-2,00	1 311,12	-2 622,24

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DvS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Jističe 3-pólové						
Charakteristika B						
16B-3 Jistič	ks	1,00	0,00	-1,00	405,03	-405,03
Proudové chrániče 4-pólové						
25-4-030A Proudový chránič	ks	1,00	0,00	-1,00	1 289,61	-1 289,61
Impulzní (paměťová) relé						
Impulsní relé	ks	4,00	0,00	-4,00	576,84	-2 307,36
Instalační stykače						
540-40 Instalační stykač	ks	4,00	0,00	-4,00	1 417,95	-5 671,80
NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POMOCNE NAPĚTÍ PRO MK PANELE						
230VAC/20VAC/100mA	ks	4,00	0,00	-4,00	6 775,57	-27 102,28
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	125,00	73,00	-52,00	27,95	-1 453,40
P21	ks	2,00	0,00	-2,00	30,94	-61,88
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RSA6 Řadová svornice	ks	165,00	0,00	-165,00	25,42	-4 194,30
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10						
RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	0,00	-3,00	32,89	-98,67
Specifikace dodávky - celkem						-136 724,91

Specifikace dodávky RSB42/4.PATRO-2.E

SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ, 3 POLE						
3x800x2000x400 mm						
In /MDO/ =160A						
In /DO/ =160A						
Iks = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘ. DVEŘÍCH : IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘ. DVEŘÍCH : IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
2PE, AC, 230V/IT S HLÍDÁNÍM IZOL. STAVU						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOCINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM						
DOPLŇUJÍCÍM UZEMNĚNÍM						
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
POLE ROZVADĚČE IP41						
800x400x2000 mm	ks	3,00	1,00	-2,00	24 196,49	-48 392,98
BOČNÍ ZÁKRYT IP51						
Hloubka 300-500 mm	ks	3,00	0,00	-3,00	4 166,22	-12 498,66
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	7,00	0,00	-7,00	15,00	-105,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVEŘMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/R/ LM	ks	4,00	0,00	-4,00	193,32	-773,28
TLAČÍTKA PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
1-0-0-1,1Z+1R/R/	ks	5,00	0,00	-5,00	391,46	-1 957,30
ODPÍNAČE /40 A						
40/2 2 pólový 40A	ks	4,00	0,00	-4,00	367,43	-1 469,72
SPÍNAČ VÁLKOVÝ VEST. S CELNÍ DESKOU						
s uzamykáním zámkem FAB						
trojpólový vypínač 100A, 500V	ks	1,00	0,00	-1,00	1 620,35	-1 620,35
SVODIČE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třídy C						
Zásuvný modul 230V	ks	8,00	0,00	-8,00	100,00	-800,00
Základna 4pčl	ks	2,00	0,00	-2,00	2 933,08	-5 866,16
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLKOVÉ VLOŽKY						
80A/3	ks	2,00	0,00	-2,00	724,27	-1 448,54
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLKOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	4,00	0,00	-4,00	261,63	-1 046,52
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLKOVÉ 500V AC						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
80A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	36,23	-217,38
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
32A aM 400V AC	ks	4,00	0,00	-4,00	46,23	-184,92
STRÍDAVÝ STYKAČ, 3PÓLOVÝ						
105A 3P 1Z+1V 400V st KOMPLET	ks	2,00	0,00	-2,00	4 454,60	-8 909,20
INSTALAČNÍ RELE						
Relé 230VAC, 4P, 6A	ks	9,00	0,00	-9,00	284,51	-2 560,59
ČASOVÉ RELE						
Čas. relé, 1P, DIN	ks	2,00	0,00	-2,00	839,04	-1 678,08
JISTIČ 2 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
25D/2 25A	ks	4,00	0,00	-4,00	385,37	-1 541,48
Jističe 3-pólové						
Charakteristika B						
16B-3 Jistič	ks	2,00	0,00	-2,00	405,03	-810,06
Proudové chrániče 4-pólové						
25-4-030A Proudový chránič	ks	2,00	0,00	-2,00	1 289,61	-2 579,22
PROUDOVÉ CHRÁNIČE S JISTIČEM						
CHARAKTERISTIKA C						
CITLIVÝ NA STRÍDAVÝ						
PROUD						
C 10/003, 10A	ks	2,00	0,00	-2,00	1 311,12	-2 622,24
Instalační stykače						
S40-40 Instalační stykač	ks	1,00	0,00	-1,00	1 417,95	-1 417,95
Multifunkční časová relé						
A230 Multifunkční časové relé	ks	1,00	0,00	-1,00	2 517,12	-2 517,12
NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POMOCNÉ NAPĚTÍ PRO MK PANELE						
230VAC/20VAC/100mA	ks	4,00	0,00	-4,00	6 775,57	-27 102,28
ÚČPÁVKA Z AL SLITINY						
PL3.5	ks	115,00	65,00	-50,00	27,95	-1 397,50
P21	ks	2,00	0,00	-2,00	30,94	-61,88
RADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RSAG Radová svornice	ks	155,00	0,00	-155,00	25,42	-3 940,10
Specifikace dodávky - celkem						-133 593,51

Specifikace dodávky RSB43/4.PATRO-2.E

SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ/2 POLE						
2x800x2000x400 mm						
In /MDO/ =100A						
In /DO/ =100A						
I _{ks} = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ: IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ: IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BILÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE,AC,400V/TN-S						
2PE,AC,230V/IT S HLÍDÁNÍM IZOL.STAVU						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
PROUDOVÝM CHRÁNIČEM						
DOPLŇUJÍCÍM UZEMNĚNÍM						
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
POLE ROZVADĚČE IP41						
800x400x2000 mm	ks	2,00	0,00	-2,00	37 133,18	-74 266,36
BOČNÍ ZAKRYTÍ IP51						
Hloubka 300-500 mm	ks	2,00	0,00	-2,00	4 166,22	-8 332,44
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	5,00	0,00	-5,00	15,00	-75,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVEŘMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ, VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZASTAVBU						
Signálka/R/ LM	ks	2,00	0,00	-2,00	193,32	-386,64
Tlačítka pro řad. zastavbu						
1-0-0-1,1Z+1R/R/	ks	3,00	0,00	-3,00	391,46	-1 174,38
ODPÍNAČE, 160 A						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Pevné provedení, In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
ODPÍNACÉ, 40 A						
40/2 2 pólový 40A	ks	2,00	0,00	-2,00	367,43	-734,86
SPÍNAC VÁLKOVÝ VEST. S CELNÍ DESKOU						
s uzamykáním zámkom FAB						
troj pólový vypínač 100A, 500V	ks	1,00	0,00	-1,00	1 620,35	-1 620,35
SVODICE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	8,00	0,00	-8,00	100,00	-800,00
Základna 4pol	ks	2,00	0,00	-2,00	2 933,08	-5 866,16
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAC						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	2,00	0,00	-2,00	261,63	-523,26
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
80A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	36,23	-217,38
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
32A aM 400V AC	ks	2,00	0,00	-2,00	46,23	-92,46
STRIDAVÝ STYKAC, 3PÓLOVÝ						
10SA 3P 1Z+1V 400V st KOMPLET	ks	2,00	0,00	-2,00	4 454,60	-8 909,20
INSTALAČNÍ RELÉ						
Relé 230VAC, 4P, 6A	ks	9,00	0,00	-9,00	284,51	-2 560,59
ČASOVÉ RELÉ						
Čas. relé, 1P, DIN	ks	2,00	0,00	-2,00	839,04	-1 678,08
JISTIČE, CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 10/1, 10A	ks	8,00	3,00	-5,00	130,18	-650,90
JISTIČ 2 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
25D/2 25A	ks	2,00	0,00	-2,00	385,37	-770,74
PROUDOVÉ CHRANIČE S JISTIČEM						
CHARAKTERISTIKA C						
ČITLIVÝ NA STRIDAVÝ						
PROUD						
C 10/003, 10A	ks	1,00	0,00	-1,00	1 311,12	-1 311,12
NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POMOCNÉ NAPĚTÍ PRO MK PANELE						
230VAC/20VAC/100mA	ks	2,00	0,00	-2,00	6 775,57	-13 551,14
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	55,00	40,00	-15,00	27,95	-419,25
P21	ks	2,00	0,00	-2,00	30,94	-61,88
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RSA6 Řadová svornice	ks	80,00	0,00	-80,00	25,42	-2 033,60
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10						
RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	0,00	-3,00	32,89	-98,67

Specifikace dodávky - celkem

-128 187,92

Specifikace dodávky RSB44/4.PATRO-3.E

SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ/2 PÓLE

2x800x2000x400 mm

In /MDO/ =100A

In /DO/ =100A

Iks = 10kA

KRYTÍ PŘI UZAVŘ. DVEŘÍCH : IP41

KRYTÍ PŘI OTEVŘ. DVEŘÍCH : IP20

PŘÍVOD : SHORA

VÝVODY : NAHORU

BARVA : KOMAXIT BÍLÁ

PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S

2PE, AC, 230V/IT S HLÍDÁNÍM IZOL. STAVU

OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :

ZÁKLADNÍ:

SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

ZVÝŠENÁ:

PROUDOVÝM CHRANIČEM

DOPLŇUJÍCÍM UZEMNĚNÍM

DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM

POLE ROZVADĚČE IP41

800x400x200 mm

BOČNÍ ZÁKRYT IP51

Hloubka 300-500 mm

ŠTÍTEK LEPENÝ

PS 02.4 - Provozni rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
ŠÍTEK LEPENÝ	ks	5,00	0,00	-5,00	15,00	-75,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POŽOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVERMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
SIGNÁLKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/R/ LM	ks	2,00	0,00	-2,00	193,32	-386,64
TLAČÍTKA PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
1-0.0-1.1Z+1R/R/	ks	3,00	0,00	-3,00	391,46	-1 174,38
ODPÍNAČE, 160 A						
Pevné provedení, In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
ODPÍNAČE, 40 A						
40/2 2 pólový 40A	ks	2,00	0,00	-2,00	367,43	-734,86
SPÍNAČ VÁČKOVÝ VEST. S CELNÍ DESKOU						
s uzamykáním zámkem FAB						
trojpólový vypínač 100A, 500V	ks	1,00	0,00	-1,00	1 620,35	-1 620,35
SVODIČE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	8,00	0,00	-8,00	100,00	-800,00
Základna 4pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 933,08	-5 866,16
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/3	ks	2,00	0,00	-2,00	724,27	-1 448,54
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	2,00	0,00	-2,00	261,63	-523,26
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
80A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	36,23	-217,38
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
32A aM 400V AC	ks	2,00	0,00	-2,00	46,23	-92,46
STRÍDAVÝ STYKAČ, 3PÓLOVÝ						
105A 3P 1Z+1V 400V st KOMPLET	ks	2,00	0,00	-2,00	4 454,60	-8 909,20
INSTALAČNÍ RELE						
Relé 230VAC, 4P, 6A	ks	9,00	0,00	-9,00	284,51	-2 560,59
ČASOVÉ RELE						
Čas. relé, 1P, DIN	ks	2,00	0,00	-2,00	839,04	-1 678,08
JISTIČE, CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 10/1, 10A	ks	22,00	4,00	-18,00	130,18	-2 343,24
JISTIČ 2 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
2SD/2 25A	ks	2,00	0,00	-2,00	385,37	-770,74
PROUDOVÉ CHRANÍČE S JISTIČEM						
CHARAKTERISTIKA C						
CITLIVÝ NA STRÍDAVÝ						
PROUD						
C 10/003, 10A	ks	1,00	0,00	-1,00	1 311,12	-1 311,12
Impulzní (paměťová) relé						
Impulsní relé	ks	6,00	0,00	-6,00	576,84	-3 461,04
Instalační stykače						
S40-40 Instalační stykač	ks	7,00	0,00	-7,00	1 417,95	-9 925,65
Multifunkční časové relé						
A230 Multifunkční časové relé	ks	1,00	0,00	-1,00	2 517,12	-2 517,12
NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POMOCNÉ NAPĚTÍ PRO MK PANELE						
230VAC/20VAC/100mA	ks	2,00	0,00	-2,00	6 775,57	-13 551,14
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	95,00	40,00	-55,00	27,95	-1 537,25
P21	ks	2,00	0,00	-2,00	30,94	-61,88
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RS46 Řadová svornice	ks	120,00	0,00	-120,00	25,42	-3 050,40
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10						
RS410 Řadová svornice	ks	3,00	0,00	-3,00	32,89	-98,67
Specifikace dodávky - celkem						-98 301,41

Specifikace dodávky RSB45/4.PATRO-3.E

SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ/2 POLE

600+(3x800)x2000x400 mm

In /MDO/ =160A

In /DO/ =160A

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Itks = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ: IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ: IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
2PE, AC, 230V/IT S HLÍDÁNÍM IZOL. STAVU						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
PROUDOVÝM CHRÁNICEM						
DOPLŇUJÍCÍM UZEMNĚNÍM						
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
POLE ROZVADĚČE IP41						
800x400x2000 mm	ks	3,00	1,00	-2,00	16 906,56	-33 813,12
BOČNÍ ZAKRYTÍ IP51						
Hloubka 300-500 mm	ks	4,00	0,00	-4,00	4 166,22	-16 664,88
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	5,00	0,00	-5,00	15,00	-75,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA OVRŮMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
SIGNALKY PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
Signálka/R/ LM	ks	4,00	0,00	-4,00	193,32	-773,28
TLAČÍTKA PRO ŘAD. ZÁSTAVBU						
1-0-0-1, 1Z+1R/R/	ks	5,00	0,00	-5,00	391,46	-1 957,30
ODPÍNAČE ,160 A						
Pevné provedení, In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
ODPÍNAČE ,40 A						
40/2 2 pólový 40A	ks	4,00	0,00	-4,00	367,43	-1 469,72
SPÍNAČ VÁKOVÝ VEST. S CELNÍ DESKOU						
s uzamykáním zámkom FAB						
trojpólový vypínač 100A, 500V	ks	1,00	0,00	-1,00	1 620,35	-1 620,35
SVODIČE PŘEPETÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásvuvný modul 230V	ks	8,00	0,00	-8,00	100,00	-800,00
Základna 4pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 933,08	-5 866,16
POJIŠTKOVÝ ODPIŇAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	2,00	0,00	-2,00	261,63	-523,26
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
80A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	36,23	-217,38
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
32A aM 400V AC	ks	4,00	0,00	-4,00	46,23	-184,92
STRÍDAVÝ STYKAČ, 3PÓLOVÝ						
10SA 3P 1Z+1V 400V st KOMPLET	ks	4,00	0,00	-4,00	4 454,50	-17 818,40
INSTALAČNÍ RELÉ						
Relé 230VAC, 4P, 6A	ks	9,00	0,00	-9,00	284,51	-2 560,59
ČASOVÉ RELÉ						
Čas. relé , 1P, DIN	ks	2,00	0,00	-2,00	839,04	-1 678,08
JISTIČE , CHARAKT. B						
JEDNOPÓLOVÉ 10 kA						
B 10/1, 10A	ks	15,00	7,00	-8,00	130,18	-1 041,44
JISTIČ 2 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
25D/2 25A	ks	4,00	0,00	-4,00	385,37	-1 541,48
PROUDOVÉ CHRÁNICÉ S JISTIČEM						
CHARAKTERISTIKA C						
CITLIVÝ NA STRÍDAVÝ						
PROUD						
C 10/003, 10A	ks	1,00	0,00	-1,00	1 311,12	-1 311,12
Impulzní (paměťová) relé						
Impulzní relé	ks	2,00	0,00	-2,00	576,84	-1 153,68
Instalační stykače						
S40-40 Instalační stykač	ks	3,00	0,00	-3,00	1 417,95	-4 253,85
Multifunkční časová relé						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
A230 Multifunkční časové relé	ks	1,00	0,00	-1,00	2 517,12	-2 517,12
NAPÁJECÍ ZDROJE PRO POMOCNÉ NAPĚTÍ PRO MK PANELE						
230VAC/20VAC/100mA	ks	4,00	0,00	-4,00	6 775,57	-27 102,28
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	95,00	94,00	-1,00	27,95	-27,95
P21	ks	2,00	0,00	-2,00	30,94	-61,88
P36	ks	2,00	1,00	-1,00	90,97	-90,97
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RSA6 Řadová svornice	ks	140,00	0,00	-140,00	25,42	-3 558,80
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10						
RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	0,00	-3,00	32,89	-98,67
Specifikace dodávky - celkem						-130 835,14

Specifikace dodávky RE1B4101-1.E

OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE						
600x900x300 mm						
In/DO/ =80A						
Iks = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ DVEŘÍCH : IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ DVEŘÍCH : IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE,AC,400V/TN-S						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
ROZVODNICE NA POVRCH IP40						
600x900x300 mm	ks	1,00	0,00	-1,00	9 971,11	-9 971,11
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVEŘMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ, VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
ODPÍNACÉ ,160 A						
Pevné provedení,In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
SVODICE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	3,00	0,00	-3,00	100,00	-300,00
Základna 3pól	ks	1,00	0,00	-1,00	2 053,13	-2 053,13
POJISTKOVÝ ODPÍNAC						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/3	ks	1,00	0,00	-1,00	724,27	-724,27
POJISTKOVÝ ODPÍNAC						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	3,00	0,00	-3,00	261,63	-784,89
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
100A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	47,84	-143,52
80A gG	ks	6,00	1,00	-5,00	36,23	-181,15
50A gG	ks	1,00	0,00	-1,00	36,23	-36,23
20A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	1,00	0,00	-1,00	27,95	-27,95
P29	ks	1,00	0,00	-1,00	57,00	-57,00
P36	ks	3,00	2,00	-1,00	90,97	-90,97
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A						
RSA 16 A Řadová svornice	ks	4,00	0,00	-4,00	55,09	-220,36
Specifikace dodávky - celkem						-16 779,97

Specifikace dodávky RE1B4102-3.E

OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE	
600x900x300 mm	
In/DO/ =80A	
Iks = 10kA	
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ DVEŘÍCH : IP41	
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ DVEŘÍCH : IP20	
PŘÍVOD : SHORA	

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
DOPLNJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
ROZVODNICE NA POVRCH IP40						
600x900x300 mm	ks	1,00	0,00	-1,00	10 040,22	-10 040,22
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVEŘMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ, VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
ODPÍNAČE ,160 A						
Pevné provedení, In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
SVODIČE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	3,00	0,00	-3,00	100,00	-300,00
Základna 3p0l	ks	1,00	0,00	-1,00	2 053,13	-2 053,13
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/3	ks	1,00	0,00	-1,00	724,27	-724,27
POJIŠTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	3,00	0,00	-3,00	261,63	-784,89
POJIŠTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
100A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	47,84	-143,52
80A gG	ks	6,00	2,00	-4,00	36,23	-144,92
50A gG	ks	1,00	0,00	-1,00	36,23	-36,23
20A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	1,00	0,00	-1,00	27,95	-27,95
P29	ks	1,00	0,00	-1,00	57,00	-57,00
P36	ks	3,00	2,00	-1,00	90,97	-90,97
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A						
RSA 16 A Řadová svornice	ks	4,00	0,00	-4,00	55,09	-220,36
Specifikace dodávky - celkem						-16 812,85

Specifikace dodávky RE2B410-1.E-3.E

OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE						
600x900x300 mm						
In/DO/ =80A						
Iks = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘ. DVEŘÍCH : IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘ. DVEŘÍCH : IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : KOMAXIT BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
DOPLNJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
ROZVODNICE NA POVRCH IP40						
600x900x300 mm	ks	1,00	0,00	-1,00	10 040,22	-10 040,22
ŠTÍTEK LEPENÝ						
ŠTÍTEK LEPENÝ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
3-HLAVNÍ VYPÍNAČ UMÍSTĚN ZA DVEŘMI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
4-HLAVNÍ VYPÍNAČ, VYPNÍ V NEBEZPEČÍ	ks	2,00	0,00	-2,00	15,00	-30,00
ODPÍNAČE ,160 A						
Pevné provedení, In=100A	ks	2,00	0,00	-2,00	989,23	-1 978,46
SVODIČE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	3,00	0,00	-3,00	100,00	-300,00

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoprůdu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Základna 3pól	ks	1,00	0,00	-1,00	2 053,13	-2 053,13
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/3	ks	1,00	0,00	-1,00	724,27	-724,27
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
80A/1	ks	3,00	0,00	-3,00	261,63	-784,89
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC VÁLCOVÉ 500V AC						
100A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	47,84	-143,52
80A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	36,23	-217,38
50A gG	ks	1,00	0,00	-1,00	36,23	-36,23
20A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	1,00	0,00	-1,00	27,95	-27,95
P29	ks	1,00	0,00	-1,00	57,00	-57,00
P36	ks	3,00	1,00	-2,00	90,97	-181,94
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A						
RSA 16 A Řadová svornice	ks	4,00	0,00	-4,00	55,09	-220,36
Specifikace dodávky - celkem						-16 976,28

Specifikace dodávky RPB34/S

PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH						
265x355x100 mm						
In/DO/ =63A						
I _{ks} = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ DVEŘÍCH : IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ DVEŘÍCH : IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						
ZÁKLADNÍ:						
SAMOCINNÝM ODOJENÍM OD ZDROJE						
ZVÝŠENÁ:						
PROUDOVÝM CHRÁNICEM						
DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM						
PLASTOVÉ ROZVODNICE NA POVRCH, IP40						
PRŮHLÉDNÉ DVEŘE						
COMBI-24P 24 modulů	ks	1,00	0,00	-1,00	2 877,00	-2 877,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY						
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
SVODIČE PŘEPETÍ ZÁSUVNÉ třída C						
Zásuvný modul 230V	ks	6,00	0,00	-6,00	100,00	-600,00
Základna 3pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 053,13	-4 106,26
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
16A/3	ks	2,00	0,00	-2,00	239,43	-478,86
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC VÁLCOVÉ 500V AC						
16A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	20,82	-124,92
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P13.5	ks	4,00	0,00	-4,00	27,95	-111,80
Specifikace dodávky - celkem						-8 328,84

Specifikace dodávky RPB32/4P

PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH						
265x355x100 mm						
In/DO/ =63A						
I _{ks} = 10kA						
KRYTÍ PŘI UZAVŘENÍ DVEŘÍCH : IP41						
KRYTÍ PŘI OTEVŘENÍ DVEŘÍCH : IP20						
PŘÍVOD : SHORA						
VÝVODY : NAHORU						
BARVA : BÍLÁ						
PROUDOVÁ SOUSTAVA : 3NPE, AC, 400V/TN-S						
OCHRANA DLE ČSN 332000-4-41 :						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
ZÁKLADNÍ: SAMOČINNÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE ZVÝŠENÁ: PROUDOVÝM CHRANIČEM DOPLNJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM PLASTOVÉ ROZVODNICE NA POVRCH, IP40 PRŮHLÉDNÉ DVERE COMBI-24P 24 modulů	ks	1,00	0,00	-1,00	2 877,00	-2 877,00
BEZPEČNOSTNÍ TABULKY	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
1-POZOR NAPĚTÍ ŽIVOTU NEBEZPEČNÉ	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
2-NEHAS VODOU ANI PĚNOVÝMI PŘÍSTROJI SVODIČE PŘEPĚTÍ ZÁSUVNÉ třída C	ks	1,00	0,00	-1,00	15,00	-15,00
Zásuvný modul 230V	ks	6,00	0,00	-6,00	100,00	-600,00
Základna 3pól	ks	2,00	0,00	-2,00	2 053,13	-4 106,26
POJISTKOVÝ ODPÍNAC PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY	ks	2,00	0,00	-2,00	239,43	-478,86
16A/3	ks	2,00	0,00	-2,00	239,43	-478,86
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC	ks	6,00	0,00	-6,00	20,82	-124,92
VÁLCOVÉ 500V AC	ks	6,00	0,00	-6,00	20,82	-124,92
16A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	20,82	-124,92
ÚČPÁVKA Z AL SLITINY	ks	4,00	0,00	-4,00	27,95	-111,80
P13.5	ks	4,00	0,00	-4,00	27,95	-111,80
Specifikace dodávky - celkem						-8 328,84

Elektromontáže

Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-1.E

ZDRAVOT. TECHNOLOGIE-4.PATRO-1.E

VÝSTRAŽNÉ SVÍTIDLO, IP43						
"PRÁCE S LASEREM"-RUDE	ks	4,00	0,00	-4,00	953,61	-3 814,44
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH PRO UKLID						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	64,00	28,00	-36,00	315,68	-11 364,48
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA ZELENÁ						
ZELENÁ 230V/16A	ks	5,00	2,00	-3,00	315,68	-947,04
"XDF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA ZELENÁ, S PŘEPĚTOVOU OCHRANOU						
ZELENÁ 230V/16A S PŘEP. OCHRANOU	ks	5,00	2,00	-3,00	930,68	-2 792,04
"XZ" PRO ZÁSUVKY ZIS1/DO						
RÁMEČEK ,BARVA BÍLÁ						
jednonásobný bílá	ks	117,00	7,00	-110,00	28,95	-3 188,90
SPÍNAC ŽALUZIOVÝ KOLEBKOVÝ ,IP40						
BARVA ALPSKÁ BÍLÁ						
KOMPLET S RÁMEČKEM 230V/10A	ks	7,00	4,00	-3,00	225,47	-676,41
PANEL DÁLKOVÉ SIGNALIZACE						
BARVA BÍLÁ						
KOMPLET S KRABICÍ PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ	ks	2,00	0,00	-2,00	3 474,95	-6 949,90
PANEL DÁLKOVÉ SIGNALIZACE se signalizací UPS						
BARVA BÍLÁ						
KOMPLET S KRABICÍ PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ	ks	1,00	0,00	-1,00	3 474,95	-3 474,95
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ přístrojová	ks	130,00	115,00	-15,00	25,60	-384,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO PARAPETNÍCH KANÁLŮ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	16,00	0,00	-16,00	84,07	-1 345,12
PARAPETNÍ KANÁL OCELOVÝ						
175x65/KOMPLET	m	9,00	0,00	-9,00	407,64	-3 668,76
PARAPETNÍ KANÁL OCELOVÝ						
175x65/SLOUPEK	m	3,00	0,00	-3,00	371,90	-1 115,70
Pododstavec 2 - celkem						-39 721,74

Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-2.E

ZDRAVOT. TECHNOLOGIE-4.PATRO-2.E

ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	114,00	54,00	-60,00	315,68	-18 940,80

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH RÁMEČEK, BARVA BÍLÁ						
Jednónásobný bílá	ks	178,00	5,00	-173,00	28,99	-5 015,27
PRÍSTROJ OVLADAČE, 10AX, 250V, IP20						
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1ks	ks	3,00	0,00	-3,00	63,66	-190,98
DOUŤNAVKA PRO SPÍNÁČE						
Doutnavka orientační (univerzální)	ks	3,00	0,00	-3,00	18,27	-54,81
KRYT OVLADAČE, IP20						
Kryt ovládače, s čirým průzorem, bílá	ks	3,00	0,00	-3,00	26,59	-79,77
RÁMEČEK, BARVA BÍLÁ						
Jednónásobný bílá	ks	3,00	0,00	-3,00	13,89	-41,67
SPÍNÁČ ŽALUZIOVÝ KOLÉBKOVÝ, IP40						
BARVA ALPSKÁ BÍLÁ						
KOMPLET S RÁMEČKEM 230V/10A	ks	7,00	4,00	-3,00	225,47	-676,41
SPÍNÁČ BACO, 16A, V KRYTU IP65						
VS16 3 patra, 6 kontaktů	ks	1,00	0,00	-1,00	1 609,29	-1 609,29
PANEL DÁLKOVÉ SIGNALIZACE						
BARVA BÍLÁ						
KOMPLET S KRABICÍ PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ	ks	3,00	0,00	-3,00	3 474,95	-10 424,85
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ přístrojová	ks	185,00	169,00	-16,00	25,66	-410,56
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO PARAPETNÍCH KANÁLŮ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	28,00	0,00	-28,00	84,07	-2 353,96
PARAPETNÍ KANÁL OCELOVÝ						
175x65/KOMPLET	m	18,00	0,00	-18,00	404,07	-7 273,26
PARAPETNÍ KANÁL OCELOVÝ						
175x65/SLOUPEK	m	9,00	0,00	-9,00	407,64	-3 668,76
Pododstavec 2 - celkem						-50 740,39
Pododstavec 2 ZT-4.PATRO-3.E						
ZDRAVOT. TECHNOLOGIE 4.PATRO-3.E						
PISMOMALÍRSKE PRÁCE						
Císlice, písmena do 100mm	ks	16,00	15,00	-1,00	24,50	-24,50
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH PRO UKLID						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ, IP44						
ŠEDÁ S VÍČKEM 230V/16A	ks	16,00	4,00	-12,00	315,68	-3 788,16
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ, IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	90,00	88,00	-2,00	315,68	-631,36
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ, IP44						
BARVA ZELENÁ						
ZELENÁ 230V/16A	ks	4,00	0,00	-4,00	315,68	-1 262,72
"XDF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ, IP44						
BARVA ZELENÁ, S PŘEPĚTOVOU OCHRANOU						
ZELENÁ 230V/16A S PŘEP. OCHRANOU	ks	4,00	0,00	-4,00	930,86	-3 723,44
"XZ" PRO ZÁSUVKY ZIS1/DO						
RÁMEČEK, BARVA BÍLÁ						
Jednónásobný bílá	ks	162,00	24,00	-138,00	28,99	-4 000,62
PRÍSTROJ OVLADAČE, 10AX, 250V, IP20						
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1ks	ks	7,00	0,00	-7,00	63,66	-445,62
DOUŤNAVKA PRO SPÍNÁČE						
Doutnavka orientační (univerzální)	ks	7,00	0,00	-7,00	18,27	-127,89
KRYT OVLADAČE, IP20						
Kryt ovládače, s čirým průzorem, bílá	ks	7,00	0,00	-7,00	26,59	-186,13
RÁMEČEK, BARVA BÍLÁ						
Jednónásobný bílá	ks	7,00	0,00	-7,00	13,89	-97,23
SPÍNÁČ ŽALUZIOVÝ KOLÉBKOVÝ, IP40						
BARVA ALPSKÁ BÍLÁ						
KOMPLET S RÁMEČKEM 230V/10A	ks	7,00	5,00	-2,00	225,47	-450,94
SPÍNÁČ BACO, 16A, V KRYTU IP65						
VS16 3 patra, 6 kontaktů	ks	2,00	0,00	-2,00	1 609,29	-3 218,58
PANEL DÁLKOVÉ SIGNALIZACE						
BARVA BÍLÁ						
KOMPLET S KRABICÍ PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ	ks	3,00	0,00	-3,00	3 474,95	-10 424,85
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO PARAPETNÍCH KANÁLŮ						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	4,00	0,00	-4,00	84,07	-336,28
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA						
HMB	ks	200,00	100,00	-100,00	7,84	-784,00
PARAPETNÍ KANÁL OCELOVÝ						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
175x65/KOMPLET	m	3,00	0,00	-3,00	308,51	-925,53
PARAPETNÍ KANÁL OCELOVÝ						
175x65/SLOUPEK	m	3,00	0,00	-3,00	308,51	-925,53
Pododstavec 2 - celkem						-31 353,38
Pododstavec 2 DP-4.PATRO-1.E						
DOPLŇ.POSPOJOVÁNÍ-4.PATRO-1.E						
SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ						
DVOJNÁSOBNÁ						
BARVA BÍLÁ						
SVORKA DVOJNÁSOBNÁ	ks	11,00	6,00	-5,00	433,20	-2 166,00
RÁMEČEK.BARVA BÍLÁ						
jednonásobný	ks	11,00	0,00	-11,00	28,99	-318,89
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	11,00	6,00	-5,00	23,71	-118,55
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN S VÍČKEM						
KRABICE ODBOČNÁ	ks	46,00	31,00	-15,00	46,11	-691,65
VÍČEPOLOVÁ SVORKOVNICE						
TYP 412	ks	22,00	0,00	-22,00	32,44	-713,68
Pododstavec 2 - celkem						-4 008,77
Pododstavec 2 DP-4.PATRO-2.E						
DOPLŇ.POSPOJOVÁNÍ-4.PATRO-2.E						
SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ						
DVOJNÁSOBNÁ						
BARVA BÍLÁ						
SVORKA DVOJNÁSOBNÁ	ks	19,00	10,00	-9,00	433,20	-3 898,80
RÁMEČEK.BARVA BÍLÁ						
jednonásobný	ks	19,00	0,00	-19,00	28,99	-550,81
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN						
KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	19,00	10,00	-9,00	23,71	-213,39
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN S VÍČKEM						
KRABICE ODBOČNÁ	ks	52,00	44,00	-8,00	46,11	-368,88
VÍČEPOLOVÁ SVORKOVNICE						
TYP 412	ks	26,00	0,00	-26,00	31,37	-815,62
Pododstavec 2 - celkem						-5 847,50
Pododstavec 2 DP-4.PATRO-3.E						
DOPLŇ.POSPOJOVÁNÍ-4.PATRO-3.E						
SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ						
DVOJNÁSOBNÁ						
BARVA BÍLÁ						
SVORKA DVOJNÁSOBNÁ	ks	18,00	10,00	-8,00	433,20	-3 465,60
RÁMEČEK.BARVA BÍLÁ						
jednonásobný	ks	18,00	0,00	-18,00	28,99	-521,82
ZDÍRKA ÚHLOVÁ PRO OCHRANNE						
POSPOJOVÁNÍ						
0299-0-0032	ks	18,00	14,00	-4,00	329,20	-1 316,80
/PŘEDAT INVESTOROVÍ						
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN S VÍČKEM						
KRABICE ODBOČNÁ	ks	37,00	34,00	-3,00	46,11	-138,33
VÍČEPOLOVÁ SVORKOVNICE						
TYP 412	ks	19,00	0,00	-19,00	31,37	-596,03
ZEMNÍ SVORKA						
Z54	ks	30,00	28,00	-2,00	31,36	-62,72
Pododstavec 2 - celkem						-6 101,30
Pododstavec 2 T-5.PATRO-2.E						
TECHNOLOGIE STA 5.PATRO-2.E						
"XMF" PRO ZÁSUVKY 5 PCH pro STA						
ZÁSUVKA NN, IP 55 (HLINÍK)						
Zásuvka jednonásobná IP 55, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. šedá (na hčs		1,00	0,00	-1,00	464,27	-464,27
KABEL SILOVÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI KABELOVÉHO SYSTÉMU						
J 3x2,5, pevně	m	60,00	0,00	-60,00	53,71	-3 222,60
Pododstavec 2 - celkem						-3 686,87
Pododstavec 2 T-PRÍZEMÍ-1.E						
TECHNOLOGIE STA PRÍZEMÍ-1.E						
DOPLNĚNÍ DO ROZVADĚČE R/PRÍZEMÍ						
PROUDOVÉ CHRANIČE S JISTIČEM						
CHARAKTERISTIKA C						

PS 02.4 - Provozní rozvod silnoproudu - Objekt B

Název	Mj	Množství v projektu PVD	Množství v projektu DPS	Pozdit	Jedn. Cena	Celkem
CITLIVÝ NA STŘÍDAVÝ PROUD						
C 16/003, 16A	ks	2,00	0,00	-2,00	1 095,52	-2 191,04
UCPÁVKA Z AI SLITINY P13.5	ks	2,00	0,00	-2,00	39,75	-79,50
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RS6 Řadová svornice	ks	2,00	0,00	-2,00	28,29	-56,58
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH pro STA ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ CHRÁNĚNÁ IP40 BARVA HNĚDÁ, S PREPĚTOVOU OCHRANOU HNĚDÁ 230V/16A	ks	2,00	0,00	-2,00	2 605,86	-5 211,72
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO DVOJZÁSUVKU LK 80X28 ZZTHF KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,00	0,00	-2,00	96,61	-193,22
LV 40X15 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	28,00	0,00	-28,00	58,06	-1 625,68
Pododstavec 2 - celkem						-9 357,74
HLAVNÍ PŘÍVODY-(RSB40-RE1B,RE2B)-RSB41-RSB45-4.PAT						
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 35x35x4mm (2,09 kg/m)	kg	104,50	0,16	-104,34	55,85	-5 827,15
HLAVNÍ PŘÍVODY-4.PATRO - celkem						-5 827,15
Celkem odpočty						-859 843,35

PS 14.8 - Provozní rozvod SIL. Pro zdrojové stanice mediaplynů

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Připočty						
Dodávky						
Specifikace dodávky RS7	Ks	1,00	1,00	0,00	8 192,35	8 192,35
Dodávky - celkem						8 192,35
Specifikace dodávky RS7						
SPOLEČNÉ PRO 250A, 630A						
spínač dvojitý s Au kontakty (pro 5-60 V)	ks	2,00	3,00	1,00	655,16	655,16
Podpěťová spoušť AC 24V	ks	2,00	3,00	1,00	1 228,32	1 228,32
Motorový pohon AC 220-230 V/DC 220 V pro BD	ks	2,00	3,00	1,00	5 297,36	5 297,36
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
6A gG	ks	3,00	6,00	3,00	20,82	62,46
125A gG	ks	3,00	6,00	3,00	49,91	149,73
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16						
RSA16 Řadová svornice	ks	3,00	15,00	12,00	55,09	661,08
UCPÁVKA Z AL SLITINY						
P29	ks	3,00	5,00	2,00	69,12	138,24
Specifikace dodávky - celkem						8 192,35
Elektromontáže						
Pododstavec 2T-1.PATRO						
TECHNOLOGIE-1.PATRO						
PRÍMOTOPNÝ KONVEKTOR 1 kW/230V						
KONVEKTOR S ELEKTRON.TERMOSTATEM 230V/1000	ks	1,00	2,00	1,00	1 454,18	1 454,18
PRÍMOTOPNÝ KONVEKTOR 1,25 kW/230V						
KONVEKTOR S ELEKTRON.TERMOSTATEM 230V/1250	ks	1,00	2,00	1,00	1 551,31	1 551,31
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	3,00	8,00	5,00	315,68	1 578,40
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH PRO PC						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	1,00	3,00	2,00	315,68	631,36
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	8,00	10,00	2,00	21,57	43,14
CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	200,00	270,00	70,00	27,55	1 928,50
CYKY-J 5x10 , pevně	m	14,00	20,00	6,00	113,19	679,14
CYKY-J 5x16 , pevně	m	20,00	40,00	20,00	170,65	3 413,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
H07V-K 6 , ZEŽL, pevně	m	80,00	120,00	40,00	23,31	932,40
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
4x10 mm2	ks	24,00	30,00	6,00	50,79	304,74
5x10 mm2	ks	4,00	5,00	1,00	88,55	88,55
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA						
HM8	ks	150,00	165,00	15,00	4,34	65,10
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 40x40x5mm (2,97 kg/m)	kg	59,40	65,00	5,60	63,29	354,42
ZEMNÍ SVORKA						
ZSA16	ks	6,00	20,00	14,00	31,36	439,04
Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	6,00	10,00	4,00	11,64	46,56
ZINKOVANÉ PŘÍPOJENÍ						
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně	m	30,00	35,00	5,00	115,45	577,25
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SP přípojovací	ks	3,00	5,00	2,00	61,13	122,26
SS spojovací	ks	6,00	10,00	4,00	41,24	164,96
Pododstavec 2 - celkem						14 374,31
HODINOVÉ ZUGTOVACÍ SAZBY						
Montaz	hod	40,00	45,00	5,00	350,00	1 750,00

PS 14.8 - Provozní rozvod SIL. Pro zdrojové stanice mediálních

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
S ostatními profesemi	hod	40,00	45,00	5,00	350,00	1 750,00
Elektromontáže - celkem						17 874,31
Polozky uvedené v PP, které nebyly zahrnuty v PVD						
Specifikace dodávky RS7						
PRÍPOJNICE Cu						
Cu 32x5, hlavní	ks	0,00	6,00	6,00	472,65	2 835,90
Cu 20x5, PEN,N,PE	ks	0,00	3,00	3,00	425,51	1 276,53
PŘEPĚTOVÁ OCHRANA TN-C						
FLP-B+C MAXI/4 100 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C	ks	0,00	1,00	1,00	9 713,04	9 713,04
JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"						
LPN-16B-1 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	159,85	159,85
JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"						
LPN-10C-1 Jistič MCB	Ks	0,00	4,00	4,00	159,85	639,40
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"						
LPN-25C-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	661,09	661,09
LPN-40C-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	900,86	900,86
LPN-63C-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	2 144,73	2 144,73
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
LPN-63D-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	2 072,07	2 072,07
ZÁSUVKA NA DIN LIŠTU						
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00	1,00	203,23	203,23
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4						
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	42,00	42,00	25,42	1 067,64
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE						
Pg16	ks	0,00	17,00	17,00	13,56	230,52
KABELOVÁ KONCOVKA AI						
PUJ kabel do d-76	ks	0,00	2,00	2,00	451,57	903,14
Specifikace dodávky RS7 - celkem						22 808,00
Elektromontáže						
Technologie -1.PATRO						
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67						
463RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE;	ks	0,00	1,00	1,00	674,49	674,49
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
H07V-K 10, ZEŽL, pevně	m	0,00	15,00	15,00	37,85	567,72
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ ZÁKLOPKOU						
5x16 mm2	ks	0,00	4,00	4,00	100,95	403,79
KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP54						
A8/5 VDE Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 7 otv.	ks	0,00	12,00	12,00	171,59	2 059,11
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CÍHLOVÉHO ZDIVA						
HM8	ks	0,00	165,00	165,00	4,34	716,10
VKLADACÍ LIŠTA						
LHD 17X17 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	0,00	50,00	50,00	110,91	5 545,53
LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	0,00	50,00	50,00	122,91	6 145,74
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK						
ARK - 10001 Žlab MERKUR 50/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.2,	m	0,00	15,00	15,00	299,35	4 490,29
ARK - 10002 Žlab MERKUR 100/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,	m	0,00	25,00	25,00	330,57	8 264,15
ARK - 10003 Žlab MERKUR 150/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,	m	0,00	20,00	20,00	356,33	7 126,60
EKVIPOVOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE						
EPS1 s krytem	ks	0,00	1,00	1,00	341,81	341,81
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ						
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	0,00	10,00	10,00	139,54	1 395,36
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SR 3a svorka páska-drát	ks	0,00	2,00	2,00	86,79	173,58
PROTIPOŽÁRNÍ KABELOVÉ PŘEPÁŽKY						
EI 60 Kabel. přepážka	m2	0,00	1,50	1,50	7 182,00	10 773,00
Technologie - celkem						48 677,26

PS 14.8 - Provozní rozvod SIL Pro zdrojové stanice mediálních

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Elektromontáže - celkem						48 677,26
Celkem PS 14.8						97 551,92

Dodávky						
Specifikace dodávky RS7	ks	1,00	1,00	0,00	-11 453,00	-11 453,00
Dodávky - celkem						-11 453,00
Specifikace dodávky RS7						
<i>Pomocné spínače</i>						
Spínač	ks	1,00	0,00	-1,00	783,96	-783,96
<i>Napěťové spouště</i>						
X230 Napěťová spoušť	ks	1,00	0,00	-1,00	908,62	-908,62
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ						
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY						
3-FÁZOVÝ	ks	9,00	2,00	-7,00	724,27	-5 069,89
1-fázový	ks	5,00	0,00	-5,00	87,29	-436,45
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
25A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	25,88	-77,64
40A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	35,31	-211,86
63A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"						
16C-3 Jistič	ks	1,00	0,00	-1,00	508,42	-508,42
ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6						
RSA6 Řadová svornice	ks	26,00	0,00	-26,00	25,42	-660,92
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10						
RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	0,00	-3,00	32,89	-98,67
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P13.5	ks	14,00	8,00	-6,00	27,95	-167,70
P21	ks	1,00	0,00	-1,00	30,94	-30,94
PUD	ks	2,00	0,00	-2,00	609,50	-1 219,00
SIGNÁLKA S LED, IP65						
ZELENÁ 230VAC	ks	1,00	0,00	-1,00	234,60	-234,60
BÍLÁ 230VAC	ks	1,00	0,00	-1,00	234,60	-234,60
ZELENÁ 24VDC	ks	3,00	0,00	-3,00	234,60	-703,80
Specifikace dodávky - celkem						-11 453,00
Elektromontáže						
Pododstavec 2T-1.PATRO						
TECHNOLOGIE-1.PATRO						
RÁMEČEK, BARVA BÍLÁ						
jednonásobný bílá	ks	9,00	0,00	-9,00	28,99	-260,91
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU						
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	20,00	0,00	-20,00	23,71	-474,18
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	0,00	-2,00	109,24	-218,47
KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ						
60x200x1.25 kabelový žlab	m	26,00	0,00	-26,00	307,16	-7 986,13
Pododstavec 2 - celkem						-8 939,59
Elektromontáže - celkem						-20 392,69

Pos.	Typ	Standard	MJ	Počet pp	Cena/ks	Cena/celke m	Revize			
							Př/Odp/ ks/m	ks celkem	Cena ks	Celkem
1	MĚŘENÍ A REGULACE									
2	Objekt 7									
3	VZT 7.1. VZT7.1b,1a									
9	Klapkový pohon 24V, 0-10V/25Nm	GBB161.1E	MaR 1.2	ks	0	3 842,1	0,0	1	3 842,1	3 842,1
10	Klapkový pohon 24V, 0-10V, 7Nm, havar. fce	GMA161.1E	MaR 1.3	ks	0	3 307,3	0,0	1	3 307,3	3 307,3
11	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7Nm, havar. fce	GMA121.1E	MaR 1.4	ks	0	2 483,8	0,0	1	2 483,8	2 483,8
12										
13	Objekt A1									
14	VZT A1.7									
21	Prostorové teplotní čidlo LG-Ni100, 0...+50 C	QAA24		ks	0	1 677,5	0,0	2	1 677,5	3 355,0
25	Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa	QBM81-5	MaR 3.1	ks	6	1 155,1	8 930,6	1	1 155,1	1 155,1
26	Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V	QFM2160	MaR 1.6	ks	4	3 764,2	15 056,8	1	3 764,2	3 764,2
28	Čidlo dp pro vzduch, 0-2500Pa, linární char.	QBM65-25	MaR 1.10	ks	0	5 763,6	0,0	1	5 763,6	5 763,6
29	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, linární char.	QBM65-1	MaR 1.11	ks	0	4 328,8	0,0	2	4 328,8	8 657,6
30	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)	FK-PZ3	MaR 1.9	ks	1	187,5	187,5	2	187,5	375,0
32	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=8m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.25-8.0	MaR 5.1	ks	0	14 677,0	0,0	1	14 677,0	14 677,0
36	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN32, Kvs=12m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.32-12	MaR 5.1	ks	0	15 860,2	0,0	2	15 860,2	31 720,4
40	BOP K frekvenčnímu měniči G120P	G120P-BOP-2	MaR 10.1	ks	0	1 966,8	0,0	2	1 966,8	3 933,7
46	VZT A1.8									
47	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	QBM81-3	MaR 3.1	ks	0	1 155,1	0,0	1	1 155,1	1 155,1
55	VZT A1.8									
	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	QBM81-3	MaR 3.1	ks	0	1 155,1	0,0	1	1 155,1	1 155,1
	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce	GMA121.1E	MaR 7.1	ks	0	2 483,8	0,0	1	2 483,8	2 483,8
58	VZT A1.9									
59	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	QBM81-3	MaR 3.1	ks	0	1 155,1	0,0	1	1 155,1	1 155,1
60	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C	QAC22	MaR 1.1	ks	0	530,4	0,0	1	530,4	530,4
61	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce	GMA121.1E	MaR 7.1	ks	0	2 483,8	0,0	1	2 483,8	2 483,8
62	VZT A1.16									
63	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce	GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	2 719,4	2 719,4
64	Objekt A4									
65	Objekt B									
70	PS									
71	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C	QAE2120.010	MaR 1.3	ks	3	1 209,3	3 627,9	2	1 209,3	2 418,6
78	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN32, Kvs=12m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, 1s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.32-12	MaR 5.1	ks	0	15 860,2	0,0	1	15 860,2	15 860,2
79	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ALG323	MaR 5.1	ks	0	288,8	0,0	1	288,8	288,8
80	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN20, Kvs=5m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, 1s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.20-5.0	MaR 5.1	ks	0	13 164,8	0,0	1	13 164,8	13 164,8
81	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ALG293	MaR 5.1	ks	0	288,8	0,0	1	288,8	288,8
83	Zeplavení prostoru (havarijní hlášení)	DZ4	MaR 4.1	ks	0	597,6	0,0	1	597,6	597,6
84	Sdružený dvojsondový snímač hladiny (neaz) v krabici	SE1	MaR 4.1	ks	0	78,2	0,0	1	78,2	78,2
85	TUV									
86	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C	QAE2120.010	MaR 1.3	ks	1	1 209,3	1 209,3	1	1 209,3	1 209,3
89	VÝMĚNÍK CRITTAL									
90	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C	QAE2120.010	MaR 1.3	ks	1	1 209,3	1 209,3	1	1 209,3	1 209,3
91	Kapilárový termostát jímkový/přiločný, 40-120 st. C, nastavení žádané hodnoty pod krytem	RAK-TW.1000B-H	MaR 2.2	ks	1	1 010,8	1 010,8	1	1 010,8	1 010,8
	Reg. ventil s poh. elektrohydraulickým hav. fci, Kvs=40 m3/h, DN50 PN16	HU221HLF1123L11C	MaR 5.2	ks	1	36 072,2	36 072,2	1	36 072,2	36 072,2
93	Škrtky klapka PN6/10/16 pro montáž mezi příruby PN6, PN10, PN16	VKF46.100		ks	0	6 904,0	0,0	2	6 904,0	13 807,9
94	Montážní sada pro SQL35,	ASK 35.2		ks	0	1 989,9	0,0	2	1 989,9	3 979,9
95	Servopohon 24V, 20Nm, 90, 3-bodový, 125 s	SQL85.00		ks	0	7 992,0	0,0	2	7 992,0	15 984,1
98	VZT B.11	OP3.4								
103	Kanálové teplotní čidlo - 0,4m, -50...+80°C	QAM2120.040	MaR 1.5	ks	5	1 132,1	5 660,5	1	1 132,1	1 132,1
109	Diferenční tlakový spínač 50...2000 Pa	QBM81-20	MaR 3.2	ks	0	1 539,0	0,0	1	1 539,0	1 539,0
112	Čidlo dp pro vzduch, 0-2500 Pa, linární char.	QBM65-25	MaR 1.10	ks	0	5 763,6	0,0	1	5 763,6	5 763,6
113	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)	FK-PZ3	MaR 1.9	ks	1	187,5	187,5	1	187,5	187,5
114	Čidlo dp pro vzduch, 0-100 Pa, linární char.	QBM65-1	MaR 1.10	ks	0	4 328,8	0,0	1	4 328,8	4 328,8
117	Kombiventil pro prostorovou a zónovou regulaci	VPI45.40F7Q	MaR 5.4	ks	0	13 755,6	0,0	1	13 755,6	13 755,6
118	Servopohon AC24, 6,5 mm, 400N, DC0...10V	SQD65	MaR 5.5	ks	0	18 652,7	0,0	1	18 652,7	18 652,7
120	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=5m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.20-5.0	MaR 5.1	ks	0	13 164,8	0,0	1	13 164,8	13 164,8
121	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=3m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.15-3.0	MaR 5.1	ks	0	17 530,7	0,0	2	17 530,7	35 061,5
122	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ALG153	MaR 5.1	ks	0	288,8	0,0	2	288,8	577,6
125	Frekvenční měnič, IP20, filtr B, 380 až 460 V, tř. fáze, 5,5 kW	G120P-5.5/35B	MaR 10.2	ks	0	19 377,8	0,0	1	19 377,8	19 377,8
127	BOP K frekvenčnímu měniči G120P	G120P-BOP-2	MaR 10.1	ks	0	1 966,8	0,0	2	1 966,8	3 933,7
131	VZT B.12	Opž.7								
132	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. fce	GCA121.1E	MaR 7.1	ks	2	3 128,5	6 257,0	1	3 128,5	3 128,5
140	Diferenční tlakový spínač 50...2000 Pa	QBM81-20	MaR 3.2	ks	0	1 539,0	0,0	1	1 539,0	1 539,0
142	Čidlo dp pro vzduch, 0-2500 Pa, linární char.	QBM65-25	MaR 1.10	ks	0	5 763,6	0,0	1	5 763,6	5 763,6
144	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)	FK-PZ3	MaR 1.9	ks	1	187,5	187,5	2	187,5	375,0
145	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, linární char.	QBM65-1	MaR 1.11	ks	0	4 328,8	0,0	1	4 328,8	4 328,8
148	Kombiventil pro prostorovou a zónovou regulaci	VPI45.40F7Q	MaR 5.4	ks	0	13 755,6	0,0	2	13 755,6	27 511,2

										Revize		
Pos.	Typ		Standard	MJ	Počet PP	Cena/ks	Cena/celkem	Pří/Odp/ks/m	ks celkem	Cena ks	Celkem	
149	Servopohon AC24, 6,5 mm, 400N, DC0...10V		SQD65	MaR 5.5	ks	0	18 652,7	0,0	2	2	18 652,7	37 305,4
151	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN20, Kvs=5m3/h, AC254 V, DC0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládní, teplota média 1...130°C		MXG461.20-5.0	MaR 5.1	ks	0	13 164,8	0,0	1	1	13 164,8	13 164,8
153	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN15 Kvs=1,5 m3/h, AC 254 V, DC0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládní, teplota média 1...130°C		MXG461.20-5.0	MaR 5.1	ks	0	13 164,3	0,0	2	2	13 164,3	26 329,6
154	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily		ALG103	MaR 5.1	ks	0	288,8	0,0	3	3	288,8	866,4
157	BOP K frekvenčnímu měniči G120P		G120P-BOP-2	MaR 10.1	ks	0	1 966,8	0,0	2	2	1 966,8	3 933,7
162	VZT B.16 (16.1)											
163	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C		QAC22	MaR 1.1	ks	1	530,4	530,4	1	2	530,4	530,4
164	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA121.1E	MaR 7.1	ks	0	2 433,8	0,0	3	3	2 433,8	7 451,4
165	VZTB.23											
166	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa		QBM81-3	MaR 3.1	ks	0	1 155,1	0,0	1	1	1 155,1	1 155,1
167	VZTB.24											
168	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa		QBM81-3	MaR 3.1	ks	0	1 155,1	0,0	1	1	1 155,1	1 155,1
171	VZT B.36.1											
172	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	1	2 719,4	2 719,4
173	VZT B.36.2											
174	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	1	2 719,4	2 719,4
175	VZT B.36.3											
176	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	1	2 719,4	2 719,4
177	ÚT 5.NP											
178	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C		QAE2120.010	MaR 1.3	ks	1	1 209,3	1 209,3	2	3	1 209,3	2 418,6
181	Zaplavení prostoru (havarijní hlášení)		DZ4	MaR 4.1	ks	0	597,6	0,0	1	1	597,6	597,6
	Sdružený dvojsondový snímač hladiny (nerez) v krabici		SE1	MaR 4.1	ks	0	78,2	0,0	1	1	78,2	78,2
181	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C		QAC22	MaR 1.1	ks	0	530,4	0,0	2	2	530,4	1 060,8
184	VZT B.13											
187	Kanálové teplotní čidlo - 0,4m, -50...+80°C		QAM2120.040	MaR 1.5	ks	8	1 132,1	9 056,8	1	9	1 132,1	1 132,1
191	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa		QBM81-3	MaR 3.1	ks	2	1 155,1	2 310,2	1	3	1 155,1	1 155,1
195	Diferenční tlakový spínač 50...2000 Pa		QBM81-20	MaR 3.2	ks	0	1 539,0	0,0	1	1	1 539,0	1 539,0
196	Sada 2ks odběru tlaku (plast)		FK-PZ3	MaR 1.9	ks	2	187,5	375,0	1	3	187,5	187,5
198	Čidlo dp pro vzduch, 0-2500 Pa, lineární char.		QBM65-25	MaR 1.10	ks	0	5 763,6	0,0	2	2	5 763,6	11 527,1
199	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, lineární char.		QBM65-1	MaR 1.11	ks	0	4 328,8	0,0	1	1	4 328,8	4 328,8
201	Kombiventil pro prostorovou a zónovou regulaci		VPI45.40F7Q	MaR 5.4	ks	0	13 755,6	0,0	2	2	13 755,6	27 511,2
202	Servopohon AC24, 6,5 mm, 400N, DC0...10V		SQD65	MaR 5.5	ks	0	18 652,7	0,0	2	2	18 652,7	37 305,4
208	Frekvenční měnič, IP20, filtr B, 380 až 480 V, tř. fáze, 4 kW		G120P-4/35B	MaR 10.1	ks	0	16 397,6	0,0	1	1	16 397,6	16 397,6
210	BOP K frekvenčnímu měniči G120P		G120P-BOP-2	MaR 10.1	ks	0	1 966,8	0,0	2	2	1 966,8	3 933,7
215	Relé s optickým signálem pro prostorovou a zónovou regulaci, pro napájení 230V, 50/60Hz, 16A, 2kW		SEM61.4	MaR 9.1	ks	2	2 398,5	4 797,0	1	3	2 398,5	2 398,5
216	Proudový ventil pro pulzní řízení AC24V elektrické zátěže do 30kW		SEA45.1	MaR 9.2	ks	6	2 944,0	17 664,0	3	9	2 944,0	8 832,0
217	Objekt B 1.část											
235	VZT B.10		VZT B.10									
259	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa		QBM81-3	MaR 3.1	ks	0	1 155,1	0,0	1	1	1 155,1	1 155,1
260	Čidlo dp pro vzduch, 0-2500Pa, lineární char.		QBM65-25	MaR 1.10	ks	0	5 763,6	0,0	1	1	5 763,6	5 763,6
261	Diferenční tlakový spínač 100...2000 Pa		QBM81-20	MaR 3.2	ks	0	5 763,9	0,0	1	1	5 763,9	5 763,9
262	Kombiventil pro prostorovou a zónovou regulaci, pro napájení 230V, 50/60Hz, 16A, 2kW		VPI45.50F8.5Q	MaR 5.4	ks	0	13 755,6	0,0	1	1	13 755,6	13 755,6
263	Čidlo dp pro vzduch, 0-2500Pa, lineární char.		SQD65	MaR 5.5	ks	0	18 652,7	0,0	1	1	18 652,7	18 652,7
264	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN20, Kvs=5m3/h, AC254V, DC0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládní, teplota média 1...130°C		MXG461.20-5.0	MaR 5.1	ks	0	13 164,8	0,0	1	1	13 164,8	13 164,8
265	Frekvenční měnič, 4kW, filtr třídy B, IP55, bez BOP panelu		G120P-4/35B	MaR 10.1	ks	0	16 397,6	0,0	1	1	16 397,6	16 397,6
266	Frekvenční měnič, 7,5kW, filtr třídy A, IP55, bez BOP panelu		G120P-7.5/35B	MaR 10.1	ks	0	33 256,3	0,0	1	1	33 256,3	33 256,3
267	BOP (basic operation panel) k frekvenčnímu měniči G120P		G120P-BOP-2	MaR 10.1	ks	0	1 966,8	0,0	2	2	1 966,8	3 933,7
268	Objekt S											
	CHLAZENÍ											
273	CVS		CVS									
275	Reg. ventil s poh. elektrohydraulickým pohonem s hav. fci, Kvs=1 m3/h, DN15 PN16		HU221HLC1133R41E	MaR 5.2	ks	0	63 580,4	0,0	2	2	63 580,4	127 160,7
301	Objekt H		Objekt H									
304	VZT H.4		VZT H.2									
305	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	1	2 719,4	2 719,4
306	VZT H.5		VZT H.2									
307	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	1	2 719,4	2 719,4
308	VZT N		VZT H.2									
309	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA321.1E	MaR 7.1	ks	0	2 719,4	0,0	1	1	2 719,4	2 719,4
310	OBJEKT G		OBJEKT G									
311	VZT G1		VZT G1									
312	Kanálové teplotní čidlo - 0,4m, -50...+80°C		QAM2120.040	MaR 1.5	ks	2	1 132,1	2 264,2	1	3	1 132,1	1 132,1
317	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce		GMA121.1E	MaR 7.1	ks	0	2 433,8	0,0	2	2	2 433,8	4 867,6
318	Klapkový pohon 24V, toč. 0...10V, 10 Nm, 150 s		GLB161.1E	MaR 7.2	ks	0	3 307,3	0,0	1	1	3 307,3	3 307,3
321	PS		PS									
323	Čidlo tl. Difference pro kapaliny a plyny 0-400 kPa		QBE64-0P4	MaR 1.10	ks	0	8 235,4	0,0	1	1	8 235,4	8 235,4
324	Montážní sada		AQB2002	MaR 1.11	ks	0	3 656,7	0,0	2	2	3 656,7	7 313,3
325	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C		QAC22	MaR 1.1	ks	1	530,4	530,4	2	3	530,4	1 060,8
326	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C		QAE2120.010	MaR 1.3	ks	1	1 209,3	1 209,3	4	5	1 209,3	4 837,2
327	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 150mm, -30...+130°C		QAE2120.015	MaR 1.3	ks	0	1 410,8	0,0	1	1	1 410,8	1 410,8
328	Kapilárový termostat jímkový/p. ložný, 40-120 st. C, nastavení žádané hodnoty pod krytím		RAK-RW.1200B-H	MaR 2.2	ks	0	1 010,8	0,0	1	1	1 010,8	1 010,8
331	Zaplavení prostoru (havarijní hlášení)		DZ4	MaR 4.1	ks	0	597,6	0,0	1	1	597,6	597,6
332	Sdružený dvojsondový snímač hladiny (nerez) v krabici		SE1	MaR 4.1	ks	0	78,2	0,0	1	1	78,2	78,2
333	M-BUS		M-BUS									
334	TEPLO VZT OBJ.A1-ARO		TEPLO VZT OBJ.A1									

Pos.	Typ	Standard	MJ	Počet PP	Cena/ks	Cena/celkem	Revize			
							Př/Odp/ks/m	ks celkem	Cena ks	Celkem
337	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.2	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
340	Návarek G1/2 90° pro čidlo 100 mm, 150mm	WZT-GLG	MaR 12.1	ks	0	89,3	0,0	2	89,3	178,5
341	Měřič tepla 2,5 m3/h, G1, 300mm, PN16 bateriové napájení	UH50-A38	MaR 12.1	ks	0	10 926,9	0,0	1	10 926,9	10 926,9
347	CHLAD OBJ.A4	CHLAD OBJ.A4								
353	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 6mm, kabel 2m	WZU5-1050	MaR 12.2	ks	0	2 199,0	0,0	1	2 199,0	2 199,0
354	OBJEKT B	OBJEKT B								
371	TEPLO UT B VYCHOD	UH50-A46								
372	Měřič tepla 3,5m3/h, DN25, 280mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A45	MaR 12.1	ks	0	10 432,4	0,0	1	10 432,4	10 432,4
373	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.1	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
374	M-Bus modul pro měřič spotřeby	WZU-MB	MaR 12.1	ks	0	1 072,9	0,0	1	1 072,9	1 072,9
375	Návarek pro čidlo (DS M10x1) 27,5 až 38 mm	WZT-G10/CZ	MaR 12.1	ks	0	29,1	0,0	2	29,1	58,2
376	TEPLO UT B ZÁPAD									
377	Návarek G1/2 90° pro čidlo 100 mm, 150mm	WZT-GLG	MaR 12.1	ks	0	89,3	0,0	1	89,3	89,3
378	Měřič tepla 2,5 m3/h, G1, 300mm, PN16 bateriové napájení	UH50-A38	MaR 12.1	ks	0	10 926,9	0,0	1	10 926,9	10 926,9
379	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.2	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
380	M-Bus modul pro měřič spotřeby	WZU-MB	MaR 12.1	ks	0	1 072,9	0,0	1	1 072,9	1 072,9
381	OBJEKT B1	OBJEKT B1								
382	TEPLO UT OBJ.B1 JIH	TEPLO UT OBJ.B1 JIH								
387	Měřič tepla 0,6m3/h, G3/4, 110mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A05	MaR 12.2	ks	0	10 496,0	0,0	1	10 496,0	10 496,0
388	TEPLO UT OBJ.B1 SEVER	TEPLO UT OBJ.B1 SEVER								
393	Měřič tepla 1,5m3/h, G3/4, 110mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A21	MaR 12.2	ks	0	10 496,0	0,0	1	10 496,0	10 496,0
394	TEPLO UT OBJ.A4 JIH	TEPLO UT OBJ.A4 JIH								
399	Měřič tepla 1,5m3/h, G3/4, 110mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A21	MaR 12.2	ks	0	10 496,0	0,0	1	10 496,0	10 496,0
400	TEPLO UT OBJ.A4 SEVER	TEPLO UT OBJ.A4 SEVER								
405	Měřič tepla 1,5m3/h, G3/4, 110mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A21	MaR 12.2	ks	0	10 496,0	0,0	1	10 496,0	10 496,0
406	CHLAD VZT OBJ.B1	CHLAD VZT OBJ.B1								
	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 6mm, kabel 5m	WZU5-1050	MaR 12.3	ks	0	4 309,2	0,0	1	4 309,2	4 309,2
	Měřič tepla 10m3/h, G2, 300mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A60	MaR 12.3	ks	0	18 137,4	0,0	1	18 137,4	18 137,4
419	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 7,5mm, kabel 5m	WZU5-1050	MaR 12.3	ks	0	4 309,2	0,0	1	4 309,2	4 309,2
420	Měřič tepla 40m3/h, DN50, 270mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A74	MaR 12.3	ks	0	48 047,6	0,0	1	48 047,6	48 047,6
421	CHLAD VZT, FCU A1 ARO									
422	Měřič tepla 25m3/h, DN65, 300mm, PN 25 bateriové napájení	UH50-A70	MaR 12.2	ks	0	26 558,3	0,0	1	26 558,3	26 558,3
423	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 7,5mm, kabel 2m	WZU5-1020	MaR 12.2	ks	0	2 199,0	0,0	1	2 199,0	2 199,0
424	M-Bus modul pro UH-50... (pouze do verze FWS.14)	WZU-MB	MaR 12.2	ks	0	1 548,2	0,0	1	1 548,2	1 548,2
425	Jímka čidla R 7", vestavěná délka 100 mm, ušlechtilá ocel	WZT-S100/CZ	MaR 12.2	ks	0	251,7	0,0	2	251,7	503,4
426	Návarek G1/4 45° pro čidlo 100 mm, 150mm	WZT-G14/CZ	MaR 12.2	ks	0	61,2	0,0	2	61,2	122,4
427	OBJ.S CVS M-BUS									
428	TEPLO OBJ.C2-JIH									
429	Měřič tepla 0,6m3/h, G3/4, 110mm, PN16 bateriové napájení	UH50-A05	MaR 12.2	ks	0	9 446,4	0,0	1	9 446,4	9 446,4
430	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.1	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
431	M-Bus modul pro měřič spotřeby	WZU-MB	MaR 12.1	ks	0	1 072,9	0,0	1	1 072,9	1 072,9
432	Návarek pro čidlo G1/2 90 100mm mm	VZTGLB	MaR 12.1	ks	0	89,3	0,0	2	89,3	178,5
433	TEPLO OBJ.C3-JIH									
434	Měřič tepla 0,6m3/h, G3/4, 110mm, PN16 bateriové napájení	UH50-A05	MaR 12.2	ks	0	9 446,4	0,0	1	9 446,4	9 446,4
435	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.1	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
436	M-Bus modul pro měřič spotřeby	WZU-MB	MaR 12.1	ks	0	1 072,9	0,0	1	1 072,9	1 072,9
437	Návarek pro čidlo G1/2 90 100mm mm	VZTGLB	MaR 12.1	ks	0	89,3	0,0	2	89,3	178,5
438	TEPLO OBJ.C2-SEVER									
439	Měřič tepla 0,6m3/h, G3/4, 110mm, PN16 bateriové napájení	UH50-A05	MaR 12.2	ks	0	9 446,4	0,0	1	9 446,4	9 446,4
440	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.1	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
441	M-Bus modul pro měřič spotřeby	WZU-MB	MaR 12.1	ks	0	1 072,9	0,0	1	1 072,9	1 072,9
442	Návarek pro čidlo G1/2 90 100mm mm	VZTGLB	MaR 12.1	ks	0	89,3	0,0	2	89,3	178,5
443	TEPLO OBJ.C3-SEVER									
444	Měřič tepla 0,6m3/h, G3/4, 110mm, PN16 bateriové napájení	UH50-A05	MaR 12.2	ks	0	9 446,4	0,0	1	9 446,4	9 446,4
	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 27,5mm, DS M10x1, kabel 1,5m	WZU5-2815	MaR 12.1	ks	0	1 261,4	0,0	1	1 261,4	1 261,4
	M-Bus modul pro měřič spotřeby	WZU-MB	MaR 12.1	ks	0	1 072,9	0,0	1	1 072,9	1 072,9
447	Návarek pro čidlo G1/2 90 100mm mm	VZTGLB	MaR 12.1	ks	0	89,3	0,0	2	89,3	178,5
448	OBJEKT C1 (C2) RVO1.1	OBJEKT C1								
451	Karta pro převodník RS 232, RS 485	PXA30-RS2	MaR 13.1	ks	0	80 261,9	0,0	1	80 261,9	80 261,9
454	OBJEKT 7	OBJEKT 7								
455	RM701 (RV701)									
463	Napájecí modul 1,2 A, pojistka 10A	TXS1.12F10	MaR 13.1	ks	0	2 381,5	0,0	1	2 381,5	2 381,5
464	Router BAC net/IP na BAC net/LonTalk a BAC net/MSTP	PXG3.L	MaR 13.2	ks	0	22 527,9	0,0	1	22 527,9	22 527,9
465	Ovládací panel pro podstanici PX	PXM20	MaR 13.3	ks	0	17 609,2	0,0	1	17 609,2	17 609,2
466	Kabel 3m pro PXM20	PXA-C1	MaR 13.4	ks	0	503,3	0,0	1	503,3	503,3
467	Ukončovač sběrnice LON	RXZ01.1	MaR 13.5	ks	0	794,1	0,0	2	794,1	1 588,2
475	OBJEKT A1									
476	RVA12									
485	Sběrníkový modul, pojistka 10A	TXS1.EF10	MaR 13.1	ks	0	3 171,4	0,0	1	3 171,4	3 171,4
486	Rozšířený univerzální modul, 8 I/O	TXM1.BX	MaR 13.1	ks	0	7 978,7	0,0	1	7 978,7	7 978,7
500	OBJEKT B									
501	RTB06									
504	Kompaktní podstanice 36 I/O, BACnet/LON	PXC36.D		ks	0	32 109,4	0,0	1	32 109,4	32 109,4
505	RTB07									
512	Sběrníkový modul, pojistka 10A	TXS1.EF10	MaR 13.1	ks	0	3 171,4	0,0	1	3 171,4	3 171,4
514	RVB9									
515	Univerzální modul, 8 I/O	TXM1.BU	MaR 13.1	ks	10	7 978,7	79 787,0	2	7 978,7	15 957,4
521	Sběrníkový modul, pojistka 10A	TXS1.EF10	MaR 13.1	ks	0	3 171,4	0,0	1	3 171,4	3 171,4
523	RVB10									
529	Napájecí modul 1,2 A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	2 381,5	2 381,5	1	2	2 381,5
531	OBJEKT B1	OBJEKT B1								
540	RVB02	RVB02								
541	Sběrníkový modul, pojistka 10A	TXS1.EF10	MaR 13.1	ks	0	3 171,4	0,0	1	3 171,4	3 171,4
542	Rozšířený univerzální modul, 8 I/O	TXM1.BX	MaR 13.1	ks	0	7 978,7	0,0	1	7 978,7	7 978,7
543	RVB8	OP1,2 RVB8								

PS 06 - MaR

Pos.	Typ		Standard	MJ	Počet PP	Cena/ks	Cena/celkem	Revize		
								Př/Odp/	ks	Cena ks
							m	ks/m	celkem	Celkem
551	Univerzální modul, 8 I/O	TXM1.8U	MaR 13.2	ks	0	7 978,7	0,0	1	1	7 978,7
552	Nepájecí modul 1,2 A, pojistka 10A	TXS1.12F10	MaR 13.3	ks	0	2 381,5	0,0	1	1	2 381,5
553	Sběrníkový modul, pojistka 10A	TXS1.EF10	MaR 13.4	ks	0	3 171,4	0,0	1	1	3 171,4
554	Podstanice 200 I/O, BacNET/LON	PXC100.D	MaR 13.5	ks	0	42 757,4	0,0	1	1	42 757,4
567	OBJEKT S									
568	RUT02.1 DOPLNĚNÍ									
571	Adresovací kořičky 1 ... 24 + 2 resetovací	TXA1.K24	MaR 13.1	ks	0	384,0	0,0	1	1	384,0
572	Ukončovač sběrnice LON	RXZ01.1	MaR 13.5	ks	0	794,1	0,0	1	1	794,1
587	OBJEKT G									
588	RTVG1									
589	Univerzální modul, 8 I/O	TXM1.8U	MaR 13.1	ks	2	7 978,7	15 957,4	1	3	7 978,7
590	Modul digitálních vstupů, 16 I/O	TXM1.16D	MaR 13.1	ks	2	4 882,3	9 764,6	1	3	4 882,3
591	Modul digitálních výstupů, 6 I/O	TXM1.6R	MaR 13.1	ks	2	5 358,6	10 717,2	1	3	5 358,6
593	Napájecí modul 1,2 A, pojistka 10A	TXS1.12F10	MaR 13.1	ks	0	2 381,5	0,0	1	1	2 381,5
596	PX - rozhraní pro Ethernet a SCADA	PXG3.L	MaR 13.2	ks	0	16 917,1	0,0	1	1	16 917,1
597	Ukončovač sběrnice LON	RXZ01.1	MaR 13.5	ks	0	794,1	0,0	1	1	794,1
598	NAPOJENÍ OBJ. NA LAN									
636	Rozvaděč RVB21 úprava									
637	Komplet			ks	0	846,5	0,0	1	1	846,5
638	Specifikace viz PP									
642	Rozvaděč RTB03 - doplnění									
643	Komplet			ks	0	846,5	0,0	1	1	846,5
644	Specifikace viz PP									
662	Rozvaděč RTB02 - doplnění									
663	Komplet			ks	0	1 154,3	0,0	1	1	1 154,3
	Specifikace viz PP									
675	Rozvaděč RTVG1 nové značení RVTG1									
676	Komplet			ks	1	83 857,3	83 857,3	0	1	83 857,3
677	Specifikace viz PP									
678	Rozvodnice RVM1									
679	Komplet			ks	0	6 602,3	0,0	1	1	6 602,3
680	Specifikace viz PP									
681	Rozvodnice RVM2									
682	Komplet			ks	0	6 602,3	0,0	1	1	6 602,3
683	Specifikace viz PP									
684	Rozvodnice RVM3									
685	Komplet			ks	0	6 602,3	0,0	1	1	6 602,3
686	Specifikace viz PP									
687	Rozvodnice RVM4									
688	Komplet			ks	0	6 602,3	0,0	1	1	6 602,3
689	Specifikace viz PP									
690	Rozvodnice RVM5									
691	Komplet			ks	0	6 602,3	0,0	1	1	6 602,3
692	Specifikace viz PP									
693	Rozvodnice RVM6									
694	Komplet			ks	0	6 602,3	0,0	1	1	6 602,3
695	Specifikace viz PP									
696	Zásuvková rozvodnice									
697	Specifikace viz PP									
704	KABELY, TRASY									
704	Kovový žlab 500/100 + příslušenství			m	0	891,8	0,0	42	42	891,8
705	Kovový žlab 250/100 + příslušenství			m	97	233,6	22 659,2	50	147	233,6
706	Kovový žlab 125/100 + příslušenství			m	124	238,6	29 586,4	116	240	238,6
708	Kovový žlab 65/50 + příslušenství			m	488	192,5	93 940,0	522	1010	192,5
711	Trubka Ø50 + příslušenství			m	48	30,1	1 444,8	145	193	30,1
713	CYA 1mm			m	0	4,0	0,0	421	421	4,0
719	Kabel stíněný ProfiaCom 3x2x0,8		MaR 15.5	m	0	41,8	0,0	780	780	41,8
720	Kabel stíněný ProfiaCom 5x2x0,8		MaR 15.5	m	0	61,6	0,0	460	460	61,6
721	Kabel CYKY-J 2x1,5		MaR 15.2	m	0	9,0	0,0	150	150	9,0
723	Kabel CYKY-J 4x1,5		MaR 15.2	m	0	17,8	0,0	775	775	17,8
727	Kabel CYKY-J 4x2,5		MaR 15.2	m	0	27,5	0,0	105	105	27,5
728	Kabel CYKY-J 4x4		MaR 15.2	m	0	46,1	0,0	50	50	46,1
729	Kabel CYKY-J 4x16		MaR 15.2	m	0	159,2	0,0	60	60	159,2
730	Kabel CYKY-J 4x8		MaR 15.2	m	0	62,6	0,0	25	25	62,6
732	Kabel ProfiaSafe X-O 2x1,5		MaR 15.6	m	0	22,1	0,0	500	500	22,1
733	Kabel ProfiaSafe X-J 3x1,5		MaR 15.7	m	0	26,7	0,0	230	230	26,7
734	Kabel ProfiaSafe X-J 5x2,5		MaR 15.8	m	0	58,7	0,0	340	340	58,7
737	Kabel stíněný CYKFY-J 4x1,5		MaR 15.2	m	0	78,5	0,0	20	20	78,5
738	Kabel stíněný CYKFY-J 4x8		MaR 15.2	m	0	117,8	0,0	15	15	117,8
743	Kabel J-Y(st) 2x2x0,8		MaR 15.3	m	0	8,9	0,0	850	850	8,9
745	OSTATNÍ									
761	Svorková schémata rozvaděčů			ks	0	53 185,8	0,0	4	4	53 185,8

Celkem Přípočty

2 016 548,7

										Revize		
Pos.	Typ		Standard	MJ	Počet PP	Cena/ks	Cena/celke m	Pří/Odp/ ks/m	ks celkem	Cena ks	Celkem	
2	Objekt 7		Objekt 7									
3	VZT 7.1, VZT7.1b.1a		VZT 7.1									
4	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. fce		GCA121.1E	MaR 7.1	ks	2	3 128,5	6 257,0	-2	0	3 128,5	-6 257,0
6	Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa		QBM81-5	MaR 3.1	ks	1	1 155,1	1 155,1	-1	0	1 155,1	-1 155,1
7	Kanálové teplotní čidlo - 0,4m, -50...+80°C		QAM2120.040	MaR 1.5	ks	1	1 132,1	1 132,1	-1	0	1 132,1	-1 132,1
12												
13	Objekt A1	aro	Objekt A1									
14	VZT A1.7											
15	Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V, vysoké přesnosti			MaR 1.7	ks	1	5 589,2	5 589,2	-1	0	5 589,2	-5 589,2
16	Povětrnostní kryt čidla T+r H			MaR 1.7	ks	1	2 505,8	2 505,8	-1	0	2 505,8	-2 505,8
19	Kanálové teplotní čidlo - 0,4m, -50...+80°C		QAM21220.040	MaR 1.5	ks	5	1 132,1	5 660,5	-1	4	1 132,1	-1 132,1
27	Čidlo dp pro vzduch, 0-1000Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	1	4 328,8	4 328,8	-1	0	4 328,8	-4 328,8
31	Diferenční tlakový spínač 100...1000 Pa			MaR 3.1	ks	1	1 155,1	1 155,1	-1	0	1 155,1	-1 155,1
33	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN40, Kvs=20m³/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C			MaR 5.1	ks	1	17 024,4	17 024,4	-1	0	17 024,4	-17 024,4
35	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN40, Kvs=20m³/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C			MaR 5.1	ks	1	17 024,4	17 024,4	-1	0	17 024,4	-17 024,4
41	Softstarter 18A, 7.5 kW/400VAC, AC200-460V, UC 110-230V, srobovací svorkovnice			MaR 11.1	ks	1	5 101,9	5 101,9	-1	0	5 101,9	-5 101,9
44	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	3	4 328,8	12 986,4	-3	0	4 328,8	-12 986,4
45	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)			MaR 1.9	ks	3	187,5	562,5	-3	0	187,5	-562,5
49	VZT A1.12											
50	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C			MaR 1.1	ks	1	530,4	530,4	-1	0	530,4	-530,4
51	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce			MaR 7.1	ks	1	2 483,8	2 483,8	-1	0	2 483,8	-2 483,8
52	VZT A1.15											
54	Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce			MaR 7.1	ks	1	2 719,4	2 719,4	-1	0	2 719,4	-2 719,4
65	Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa			MaR 3.1	ks	1	1 155,1	1 155,1	-1	0	1 155,1	-1 155,1
66	Objekt B											
67	VZTB.30 (37)											
68	Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa		QBM81-3	MaR 3.1	ks	2	1 155,1	2 310,2	-1	1	1 155,1	-1 155,1
69	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce			MaR 7.1	ks	2	2 483,8	4 967,6	-2	0	2 483,8	-4 967,6
70	PS											
77	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN65, Kvs=50m³/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, 1s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C			MaR 5.1	ks	1	27 127,9	27 127,9	-1	0	27 127,9	-27 127,9
82	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C			MaR 1.1	ks	2	530,4	1 060,8	-2	0	530,4	-1 060,8
85	TUV											
88	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 150mm, -30...+130°C			MaR 1.4	ks	1	1 410,8	1 410,8	-1	0	1 410,8	-1 410,8
98	VZT B.11	OP3.4										
99	Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V, vysoké přesnosti			MaR 1.7	ks	1	5 589,2	5 589,2	-1	0	5 589,2	-5 589,2
100	Povětrnostní kryt čidla T+r H			MaR 1.7	ks	1	2 505,8	2 505,8	-1	0	2 505,8	-2 505,8
104	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C		QAE2120.010	MaR 1.3	ks	3	1 209,3	3 627,9	-2	1	1 209,3	-2 418,6
111	Čidlo dp pro vzduch, 0-1000Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	1	4 328,8	4 328,8	-1	0	4 328,8	-4 328,8
115	Diferenční tlakový spínač 100...1000 Pa			MaR 3.1	ks	1	1 155,1	1 155,1	-1	0	1 155,1	-1 155,1
116	Přímý ventil včetně serva, autom. reg. dp, PN 25, DN 50, kv=30			MaR 5.3	ks	1	27 100,8	27 100,8	-1	0	27 100,8	-27 100,8
119	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=8m³/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C			MaR 5.1	ks	3	14 677,0	44 031,0	-3	0	14 677,0	-44 031,0
123	Sada 3 ks sroubení pro 3-cestné ventily	ALG203		MaR 5.1	ks	3	189,5	568,5	-2	1	189,5	-568,5
128	Softstarter 18A, 7.5 kW/400VAC, AC200-460V, UC 110-230V, srobovací svorkovnice			MaR 11.1	ks	1	5 101,9	5 101,9	-1	0	5 101,9	-5 101,9
129	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	2	4 328,8	8 657,6	-2	0	4 328,8	-8 657,6
130	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)			MaR 1.9	ks	2	187,5	375,0	-2	0	187,5	-375,0
136	VZT B.12	Op3.7										
135	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C		QAE2120.010	MaR 1.3	ks	3	1 209,3	3 627,9	-2	1	1 209,3	-2 418,6
143	Čidlo dp pro vzduch, 0-1000Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	1	4 328,8	4 328,8	-1	0	4 328,8	-4 328,8
146	Diferenční tlakový spínač 100...1000 Pa			MaR 3.1	ks	1	1 155,1	1 155,1	-1	0	1 155,1	-1 155,1
150	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=8m³/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C			MaR 5.1	ks	3	14 677,0	44 031,0	-3	0	14 677,0	-44 031,0
152	Sada 3 ks sroubení pro 3-cestné ventily	ALG153		MaR 5.1	ks	3	189,5	568,5	-3	0	189,5	-568,5
158	Softstarter Sirius, velikost S0, 12,5A, 5,5 kW/400VAC, AC200-460V, UC 110-230V, srobovací svorkovnice			MaR 11.1	ks	1	4 425,0	4 425,0	-1	0	4 425,0	-4 425,0
159	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	2	4 328,8	8 657,6	-2	0	4 328,8	-8 657,6
160	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)			MaR 1.9	ks	3	187,5	562,5	-3	0	187,5	-562,5
161	Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 7 Nm, havar. fce			MaR 7.1	ks	2	2 483,8	4 967,6	-2	0	2 483,8	-4 967,6
184	VZT B.13											
188	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C		QAE2120.010	MaR 1.3	ks	3	1 209,3	3 627,9	-2	1	1 209,3	-2 418,6
192	Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa		QBM81.5	MaR 3.1	ks	8	1 155,1	9 240,8	-2	6	1 155,1	-2 310,2
194	Čidlo dp pro vzduch, 0-1000Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	2	4 328,8	8 657,6	-2	0	4 328,8	-8 657,6
197	Diferenční tlakový spínač 100...1000 Pa			MaR 3.1	ks	2	1 155,1	2 310,2	-2	0	1 155,1	-2 310,2
200	Přímý ventil včetně serva, autom. reg. dp, PN 25, DN 40, kv=12			MaR 5.3	ks	2	19 070,9	38 141,8	-2	0	19 070,9	-38 141,8
211	Softstarter 12,5A, 5,5 kW/400VAC, AC200-460V, UC 110-230V, srobovací svorkovnice			MaR 11.1	ks	1	4 425,0	4 425,0	-1	0	4 425,0	-4 425,0
212	Softstarter 25A, 11 kW/400VAC, AC200-460V, UC 110-230V, srobovací svorkovnice			MaR 11.1	ks	1	5 773,7	5 773,7	-1	0	5 773,7	-5 773,7
213	Čidlo dp pro vzduch, 0-100Pa, linární char.			MaR 1.9	ks	4	4 328,8	17 315,2	-4	0	4 328,8	-17 315,2
214	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)			MaR 1.9	ks	4	187,5	750,0	-4	0	187,5	-750,0
217	Objekt B 1.část											
218	PS											
219	Ponorné teplotní čidlo - s jímkou 100mm, -30...+130°C			MaR 1.3	ks	2	1 209,3	2 418,6	-2	0	1 209,3	-2 418,6
220	Venkovní teplotní čidlo -50...+70°C			MaR 1.1	ks	2	530,4	1 060,8	-2	0	530,4	-1 060,8
221	Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny 0 - 500kPa			MaR 1.9	ks	1	4 500,3	4 500,3	-1	0	4 500,3	-4 500,3

PS 08 - mark										Revize		
Pos.	Typ	Standard	MJ	Počet PP	Cena/ks	Cena/celka m	Př/Odp/ ks/m	ks celkem	Cena ks	Celkem		
222	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN15, Kvs=3m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MaR 5.1	ks	1	12 235,3	12 235,3	-1	0	12 235,3	-12 235,3		
223	sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	MaR 5.1	ks	1	126,3	126,3	-1	0	126,3	-126,3		
224	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN50, Kvs=30m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MaR 5.1	ks	1	18 012,0	18 012,0	-1	0	18 012,0	-18 012,0		
225	sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	MaR 5.1	ks	1	485,3	485,3	-1	0	485,3	-485,3		
226	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN20, Kvs=5m3/h, AC 254 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MaR 5.1	ks	2	13 164,8	26 329,6	-2	0	13 164,8	-26 329,6		
227	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	MaR 5.1	ks	2	159,4	318,8	-2	0	159,4	-318,8		
228	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN40, Kvs=20m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MaR 5.1	ks	1	17 024,4	17 024,4	-1	0	17 024,4	-17 024,4		
229	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	MaR 5.1	ks	1	288,8	288,8	-1	0	288,8	-288,8		
230	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=8m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MaR 5.1	ks	1	14 677,0	14 677,0	-1	0	14 677,0	-14 677,0		
231	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	MaR 5.1	ks	1	189,5	189,5	-1	0	189,5	-189,5		
232	CHLAZENÍ											
233	Zaplavení prostoru (havarijní hlášení)	MaR 4.1	ks	1	597,6	597,6	-1	0	597,6	-597,6		
234	Sdružený dvojsondový snímač hladiny (měřec) v krah. ci	MaR 4.1	ks	1	78,2	78,2	-1	0	78,2	-78,2		
235	VZT B.10	VZT B.10										
245	Cídlidp pro vzduch, 0-1000Pa, lineární char.	QBM65-10	MaR 1.9	ks	1	4 328,8	4 328,8	-1	0	4 328,8	-4 328,8	
246	Sada 2ks odběrů tlaku (plast)	FK-P23	MaR 1.9	ks	1	187,5	187,5	-1	0	187,5	-187,5	
247	Diferenční tlakový spínač 100...1000 Pa	QBM81-10	MaR 3.1	ks	1	1 155,1	1 155,1	-1	0	1 155,1	-1 155,1	
248	Přímý ventil včetně serva, autom. r. g. dP, PN 25, DN 50, kv=39	SM.50.3.0	MaR 5.3	ks	1	27 100,8	27 100,8	-1	0	27 100,8	-27 100,8	
251	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN25, Kvs=8m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.25-8.0	MaR 5.1	ks	1	14 677,0	14 677,0	-1	0	14 677,0	-14 677,0	
253	Frekvenční měnič, IP20, filtr B, 380 až 480 V, tř. fáze, 5,5 kW	SED2-5.5/32B	MaR 10.1	ks	1	19 377,8	19 377,8	-1	0	19 377,8	-19 377,8	
254	Čistič vzduchu 12,5A, 5,5 kW/400VAC, AC200-450V, UC 110-230V, srobovací svorkovnice	3RV3024-1AB14	MaR 11.1	ks	1	4 425,0	4 425,0	-1	0	4 425,0	-4 425,0	
268	Objekt S	3RV3026-1AB14	MaR 11.1	ks	1	5 772,7	5 772,7	-1	0	5 772,7	-5 772,7	
269	CHLAZENÍ											
270	Cídlid. difference pro kapalinu a plyny, 0 - 400 kPa	QBE64-DP4	MaR 1.9	ks	1	8 235,4	8 235,4	-1	0	8 235,4	-8 235,4	
271	Montážní sada SERTO	AQB51.1	MaR 1.9	ks	2	1 314,6	2 629,2	-2	0	1 314,6	-2 629,2	
272	Frekvenční měnič, IP20, filtr B, 380 až 480 V, tř. fáze, 4 kW	SED2-4/32B	MaR 10.1	ks	2	16 397,6	32 795,2	-2	0	16 397,6	-32 795,2	
273	CVS	CVS										
274	Reg. ventil s poh. elektrohydraulickým/pneumatickým s hav. fci. Kvs=40 m3/h, D=150 mm	HU221HLC115CR41	MaR 5.2	ks	2	49 040,0	98 080,0	-2	0	49 040,0	-98 080,0	
275	Ponorní teplotní čidlo - s jím. ou 100mm, -30...+130°C	QAE2120.010	MaR 1.3	ks	2	1 209,3	2 418,6	-2	0	1 209,3	-2 418,6	
277	Vztlakový termostát jímkový/pneumatický 1...95 st. C, nastavení 2 bodů: 1. bodný bod kly. em	PAK-TVM.100B-H	MaR 2.2	ks	2	1 010,3	2 021,6	-2	0	1 010,3	-2 021,6	
278	Klepavý pohon 24V, toč. 0...10V, 25 Nm, 3-bod. hav. fce	SOL35.00	MaR 7.5	ks	2	7 311,3	14 622,6	-2	0	7 311,3	-14 622,6	
279	Klepavý pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, hav. fce	ASK35.2	MaR 7.5	ks	2	842,3	1 684,6	-2	0	842,3	-1 684,6	
280	Objekt C1	Objekt C1										
281	PS	PS										
282	Cídlid. tlaku pro kapalinu a plyny 0 - 500kPa	QBE2002-P5	MaR 1.9	ks	1	4 500,3	4 500,3	-1	0	4 500,3	-4 500,3	
283	Vanokovný teplotní čidlo -50...+70°C	QAC22	MaR 1.1	ks	1	530,4	530,4	-1	0	530,4	-530,4	
294	Ponorní teplotní čidlo - s jím. ou 100mm, -30...+130°C	QAE2120.010	MaR 1.3	ks	2	1 209,3	2 418,6	-2	0	1 209,3	-2 418,6	
295	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN32, Kvs=12m3/h, AC 24 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.32-12	MaR 5.1	ks	1	15 960,2	15 960,2	-1	0	15 960,2	-15 960,2	
287	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ALG323	MaR 5.1	ks	1	241,7	241,7	-1	0	241,7	-241,7	
288	Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN20, Kvs=5m3/h, AC 254 V, DC 0/2...10V, 4...20mA, <2s, havarijní funkce, ruční ovládání, teplota média 1...130°C	MXG461.20-5.0	MaR 5.1	ks	1	13 164,8	13 164,8	-1	0	13 164,8	-13 164,8	
289	Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ALG203	MaR 5.1	ks	1	159,4	159,4	-1	0	159,4	-159,4	
290	CHLAZENÍ	CHLAZENÍ										
291	Ponorní teplotní čidlo - s jím. ou 150mm, -30...+130°C	QAE2120.015	MaR 1.4	ks	1	1 410,8	1 410,8	-1	0	1 410,8	-1 410,8	
292	Cídlid. difference pro kapalinu a plyny, 0 - 400 kPa	QBE64-DP4	MaR 1.9	ks	1	8 235,4	8 235,4	-1	0	8 235,4	-8 235,4	
292	Montážní sada SERTO pro QBE	AQB51.1	MaR 1.9	ks	2	1 314,6	2 629,2	-2	0	1 314,6	-2 629,2	
293	Frekvenční měnič, IP20, filtr B, 380 až 480 V, tř. fáze, 3 kW	SED2-3/32B	MaR 10.1	ks	2	14 214,6	28 429,2	-2	0	14 214,6	-28 429,2	
294	EL. topný kabel 50m 1075W	Deviflex DTIP-18.50m	MaR 15.1	ks	10	6 217,9	62 179,0	-10	0	6 217,9	-62 179,0	
295	EL. termostát, na DIN lištu, vč. snímače	DEVIREG 330	MaR 2.3	ks	2	3 332,1	6 664,2	-2	0	3 332,1	-6 664,2	
296	Kovový instalační pás 25m	DEVIFAST	MaR 15.1	ks	10	1 242,4	12 424,0	-10	0	1 242,4	-12 424,0	
310	OBJEKT G	OBJEKT G										
311	VZT G1	VZT G1										
314	Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa	QBM81-5	MaR 3.1	ks	3	1 155,1	3 465,3	-1	2	1 155,1	-1 155,1	
315	Klepavý pohon 24V, toč. 0...10V, 25 Nm	GBB161.1E	MaR 7.2	ks	1	3 018,2	3 018,2	-1	0	3 018,2	-3 018,2	
316	Klepavý pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, hav. fce	GCA121.1E	MaR 7.1	ks	2	3 128,5	6 257,0	-2	0	3 128,5	-6 257,0	
321	PS	PS										
322	Cídlid. tlaku pro kapalinu a plyny 0 - 500kPa	QBE2002-P5	MaR 1.9	ks	1	4 500,3	4 500,3	-1	0	4 500,3	-4 500,3	
333	M-BUS	M-BUS										
334	TEPLO VZT OBJ.A1-ARO	TEPLO VZT OBJ.A1										
335	Měnič tepla 10m3/h, DN40 300mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A60	MaR 12.1	ks	1	18 137,4	18 137,4	-1	0	18 137,4	-18 137,4	
336	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 7 8mm, kabel 2m	WZU5-1020	MaR 12.1	ks	1	2 199,0	2 199,0	-1	0	2 199,0	-2 199,0	
339	Návarek G1/4 45° pro čidlo 100 mm, 150mm	WZT-G14/CZ	MaR 12.1	MaR 12.2	2	61,2	122,4	-2	0	61,2	-122,4	
347	CHLAD OBJ.A4	CHLAD OBJ.A4										
349	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 7 8mm, kabel 2m	WZU5-1020	MaR 12.1	ks	1	2 199,0	2 199,0	-1	0	2 199,0	-2 199,0	
381	OBJEKT B1	OBJEKT B1										
382	TEPLO UT OBJ.B1 JIH	TEPLO UT OBJ.B1 JIH										
383	Měnič tepla 0,6m3/h, DN 20, 1,0mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A08	MaR 12.1	ks	1	7 049,2	7 049,2	-1	0	7 049,2	-7 049,2	
388	TEPLO UT OBJ.B1 SEVER	TEPLO UT OBJ.B1 SEVER										

PS 05 - MaR							Revize				
Pos.	Typ		Standard	MJ	Počet Pp	Cena/ks	Cena/celke m	Př/Odp/ ks/m	ks celkem	Cena ks	Celkem
339	Měřč tepla 1,5m3/h, DN20, 190mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A24	MaR 12.1	ks	1	7 049,2	7 049,2	-1	0	7 049,2	-7 049,2
394	TEPLO UT OBJ.A4 JIH	TEPLO UT OBJ.A4 JIH									
395	Měřč tepla 1,5m3/h, DN20, 190mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A24	MaR 12.1	ks	1	7 049,2	7 049,2	-1	0	7 049,2	-7 049,2
400	TEPLO UT OBJ.A4 SEVER	TEPLO UT OBJ.A4 SEVER									
401	Měřč tepla 1,5m3/h, DN20, 190mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A24	MaR 12.1	ks	1	7 049,2	7 049,2	-1	0	7 049,2	-7 049,2
406	CHLAD VZT OBJ.B1	CHLAD VZT OBJ.B1									
407	Měřč tepla 1,5m3/h, DN50, 270mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A65	MaR 12.2	ks	1	22 347,9	22 347,9	-1	0	22 347,9	-22 347,9
409	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 7 6mm, kabel 2m	WZU5-1020	MaR 12.2	ks	1	2 199,0	2 199,0	-1	0	2 199,0	-2 199,0
414	Měřč tepla 25m3/h, DN85, 300mm, PN25 bateriové napájení	UH50-A70	MaR 12.2	ks	1	1 072,9	1 072,9	-1	0	1 072,9	-1 072,9
415	Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 7 6mm, kabel 2m	WZU5-1020	MaR 12.2	ks	1	61,2	61,2	-1	0	61,2	-61,2
448	OBJEKT C1 (C2) RVO1.1	OBJEKT C1									
450	Karta pro převodník RS232, RS485	PXA30-RS	MaR 13.1	ks	1	27 643,3	27 643,3	-1	0	27 643,3	-27 643,3
454	OBJEKT 7	OBJEKT 7									
455	RM701 (RV701)										
461	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
468	OBJEKT A1 MR										
469	RV2A1 DOPLNĚNÍ										
470	Univerzální modul 8 I/O		MaR 13.1	ks	1	7 627,8	7 627,8	-1	0	7 627,8	-7 627,8
471	Modul digitálních vstupů, 16 I/O		MaR 13.1	ks	2	4 882,3	9 764,6	-2	0	4 882,3	-9 764,6
472	Modul digitálních výstupů, 6 I/O		MaR 13.1	ks	1	5 358,6	5 358,6	-1	0	5 358,6	-5 358,6
473	Sběrníkový modul, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	680,9	680,9	-1	0	680,9	-680,9
474	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací		MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
475	OBJEKT A1										
476	RVA12										
481	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
48	PX - rozhraní pro Ethernet a SCADA		MaR 13.2	ks	1	16 917,1	16 917,1	-1	0	16 917,1	-16 917,1
	OBJEKT A4										
480	RVA402 DOPLNĚNÍ										
489	Univerzální modul 8 I/O		MaR 13.1	ks	1	7 627,8	7 627,8	-1	0	7 627,8	-7 627,8
490	Modul digitálních vstupů, 16 I/O		MaR 13.1	ks	1	4 882,3	4 882,3	-1	0	4 882,3	-4 882,3
491	Modul digitálních výstupů, 6 I/O		MaR 13.1	ks	1	5 358,6	5 358,6	-1	0	5 358,6	-5 358,6
492	Sběrníkový modul, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	680,9	680,9	-1	0	680,9	-680,9
493	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací		MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
494	RCHA43 DOPLNĚNÍ										
495	Univerzální modul 8 I/O		MaR 13.1	ks	1	7 627,8	7 627,8	-1	0	7 627,8	-7 627,8
496	Modul digitálních vstupů, 16 I/O		MaR 13.1	ks	1	4 882,3	4 882,3	-1	0	4 882,3	-4 882,3
497	Modul digitálních výstupů, 6 I/O		MaR 13.1	ks	1	5 358,6	5 358,6	-1	0	5 358,6	-5 358,6
498	Sběrníkový modul, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	680,9	680,9	-1	0	680,9	-680,9
499	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací		MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
500	OBJEKT B										
501	RTB06										
502	Kompaktní podstanice 22 I/O, BACnet/LON		MaR 12.1	ks	1	18 443,2	18 443,2	-1	0	18 443,2	-18 443,2
503	PX - rozhraní pro Ethernet a SCADA		MaR 13.2	ks	1	16 917,1	16 917,1	-1	0	16 917,1	-16 917,1
505	RTB07										
510	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
514	RVB9										
518	Modulární podstanice pro max.200DB		MaR 13.1	ks	2	28 379,3	56 758,6	-1	1	28 379,3	-28 379,3
519	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 12.1	ks	2	3 912,7	7 825,4	-2	0	3 912,7	-7 825,4
522	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací		MaR 13.1	ks	2	364,0	728,0	-1	1	364,0	-364,0
523	RVB10										
528	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
531	OBJEKT B1	OBJEKT B1									
532	RTB03	RTB03									
53	Univerzální modul 8 I/O	TXM1.8U	MaR 12.1	ks	3	7 627,8	22 883,4	-3	0	7 627,8	-22 883,4
53	Modul digitálních vstupů, 16 I/O	TXM1.16D	MaR 12.1	ks	2	4 882,3	9 764,6	-2	0	4 882,3	-9 764,6
535	Modul digitálních výstupů, 6 I/O	TXM1.6R	MaR 13.1	ks	1	5 358,6	5 358,6	-1	0	5 358,6	-5 358,6
536	Modulární podstanice pro max.200DB	PXC64-U	MaR 13.1	ks	1	28 379,3	28 379,3	-1	0	28 379,3	-28 379,3
537	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A	TXB1.PBUS	MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
538	Napájecí modul 1.2A, pojistka 10A	TXS1.12F10	MaR 13.1	ks	1	2 381,5	2 381,5	-1	0	2 381,5	-2 381,5
539	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací	TXA1.K24	MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
543	RVB8	OP1,2 RVB8									
547	Modulární podstanice pro max.200DB	PXC64-U	MaR 13.1	ks	1	28 379,3	28 379,3	-1	0	28 379,3	-28 379,3
548	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A	TXB1.PBUS	MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
550	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací	TXA1.K24	MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
555	OBJEKT C1										
556	RCHC101										
557	Univerzální modul 8 I/O		MaR 13.1	ks	1	7 627,8	7 627,8	-1	0	7 627,8	-7 627,8
558	Modul digitálních vstupů, 16 I/O		MaR 13.1	ks	3	4 882,3	14 646,9	-3	0	4 882,3	-14 646,9
559	Modul digitálních výstupů, 6 I/O		MaR 13.1	ks	2	5 358,6	10 717,2	-2	0	5 358,6	-10 717,2
560	Modulární podstanice pro max.200DB		MaR 13.1	ks	1	28 379,3	28 379,3	-1	0	28 379,3	-28 379,3
561	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
562	Napájecí modul 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	2 381,5	2 381,5	-1	0	2 381,5	-2 381,5
563	Adresovací kuličky 1 ... 24, + 2 resetovací		MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
564	RUTC1010										
565	Kompaktní podstanice 36 I/O, BACnet/LON		MaR 13.1	ks	1	32 109,4	32 109,4	-1	0	32 109,4	-32 109,4
566	PX - rozhraní pro Ethernet a SCADA		MaR 13.2	ks	1	16 917,1	16 917,1	-1	0	16 917,1	-16 917,1
567	OBJEKT S										
573	RV02.1 NOVÉ POLE										
574	Univerzální modul 8 I/O		MaR 13.1	ks	2	7 627,8	15 255,6	-2	0	7 627,8	-15 255,6
575	Modul digitálních vstupů, 16 I/O		MaR 13.1	ks	1	4 882,3	4 882,3	-1	0	4 882,3	-4 882,3
576	Modul digitálních výstupů, 6 I/O		MaR 13.1	ks	2	5 358,6	10 717,2	-2	0	5 358,6	-10 717,2
577	Modulární podstanice pro max.200DB		MaR 13.1	ks	1	28 379,3	28 379,3	-1	0	28 379,3	-28 379,3
578	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A		MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7

PS 06 - MaR

Pos.	Typ	Standard	MJ	Počet pp	Cena/ks	Cena/celke m	Př/Odp/ ks/m	Revize		Celkem
								ks celkem	Cena ks	
579	Napájecí modul 1.2 A, pojistka 10A	MaR 13.1	ks	1	2 381,5	2 381,5	-1	0	2 381,5	-2 381,5
580	Adresovací kóličky 1...24, + 2 resetovací	MaR 13.1	ks	1	364,0	364,0	-1	0	364,0	-364,0
587	OBJEKT G									
588	RTVG1									
594	Modul rozhraní 1.2A, pojistka 10A	MaR 13.1	ks	1	3 912,7	3 912,7	-1	0	3 912,7	-3 912,7
598	NAPOJENÍ OBJ. NA LAN									
599	PX - rozhraní pro Ethernet a SCADA	MaR 13.2	ks	7	16 917,1	118 419,7	-7	0	16 917,1	-118 419,7
610	Rozvaděč RV2A1 - doplnění									
611	Komplet		ks	1	30 616,4	30 616,4	-1	0	30 616,4	-30 616,4
612	Specifikace viz příloha technické zprávy									
616	Rozvaděč RVA402 - doplnění									
617	Komplet		ks	1	7 596,7	7 596,7	-1	0	7 596,7	-7 596,7
618	Specifikace viz příloha technické zprávy									
622	Rozvaděč RCHA43-RC1									
623	Kompenzační rozvaděč pro kompenzaci el. příkonu 300kW, vč. dodávk. instalace a oživení na místě.80/3 (10 kA)		ks	1	185 755,8	185 755,8	-1	0	185 755,8	-185 755,8
639	Rozvaděč RTB03 - doplnění									
640	Komplet		ks	1	25 529,5	25 529,5	-1	0	25 529,5	-25 529,5
641	Specifikace viz příloha technické zprávy									
651	Rozvaděč RCHC101									
652	Komplet		ks	1	115 887,6	115 887,6	-1	0	115 887,6	-115 887,6
653	Specifikace viz příloha technické zprávy									
654	Rozvaděč RUTC101									
655	Komplet		ks	1	37 732,7	37 732,7	-1	0	37 732,7	-37 732,7
656	Specifikace viz příloha technické zprávy									
657	Rozvaděč RV02.1 - NOVA POLE									
658	Komplet		ks	1	105 900,4	105 900,4	-1	0	105 900,4	-105 900,4
659	Specifikace viz příloha technické zprávy									
660	Rozvaděč RV02.1 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH POLI									
661	Odpojení vazeb a vybavení rozvaděče ze stávajícího zdroje chladu, a to jak v poli silno, tak i MaR. Provést dovybavení rozvaděče pro napájení nových poli.		ks	1	23 814,8	23 814,8	-1	0	23 814,8	-23 814,8
703	KABELY, TRASY									
707	Kovový žlab 125/50 + příslušenství		m	274	214,6	58 892,4	-150	24	214,6	-32 190,0
724	Kabel CYKY-J 4x10	MaR 15.2	m	208	84,2	17 513,6	-208	0	84,2	-17 513,6
726	Kabel CYKY-J 5x4	MaR 15.2	m	312	43,1	13 447,2	-312	0	43,1	-13 447,2
739	Kabel stíněný NYCWY 4x10	MaR 15.2	m	360	84,2	30 312,0	-360	0	84,2	-30 312,0
740	Kabel stíněný NYCWY 4x25	MaR 15.2	m	75	157,4	11 805,0	-75	0	157,4	-11 805,0
742	Kabel LAM DATAPAR 2x2x2x0.8	MaR 15.3	m	1976	14,0	27 664,0	-1976	0	14,0	-27 664,0
Celkem odpůčty										-2 236 316,3

PS 08 - Dieselagregát

Název, technické hodnoty	Typové označení	Množstv	Jed.	Hmotnost jednotková (kg)	Hmotnost celková (kg)	Poznámka
Nedílnou součástí výkazu výměr je technická zpráva						
Dieselagregát 687 kVA (550 kW) v provedení na společném rámu s generátorem a příslušenstvím a pomocných systémů, vč. odhlučnění kapoty 70dB(A)/7m		-1,00	ks	8200		položka 1
-chlazení motoru s čerpadlem, termoregulátorem a autochladičem s ventilátorem poháněným od klikového hřídele.						Součást položky 1
-kompletní systém mazání motoru						Součást položky 1
-systém elektrického startu včetně akubaterií a nabíječe						Součást položky 1
-palivový systém motoru (dopravní čerpadlo, filtr, vstříkovací čerpadlo)						Součást položky 1
-systém elektrického předehřevu agregátu						Součást položky 1
-pružné uložení dieselagregátu na rám						Součást položky 1
-řídící systém DA, synchronizace se sítí, skříň jističe generátoru		-1,00				
Výfukové potrubí						
Pružný mezikus výfukového potrubí pr. 152 (6")	DN 250	-2,00	ks	12	-24	
Tlumič hluku - přírubový, vč. izolace	DN 250	-1,00	ks	252	-252	
Odkaleni výfuku DN 1/2"	ocel Iř.11	-1,00	SADA	12,5	-12,5	
Výfukové potrubí tr. DN 250 tenkostěnné		-15,00	m	17	-255	
Izolace výfuk v budově. Potrubí, tlumičů uvnitř strojovny: teplota povrchu výfuku 550 °C		-10,00	m ²	1,5	-15	
izolovat na povrchovou teplotu 50°C. na povrchu polechovat (hliník plechem)						
Nátěry výfukového potrubí		-1,00	sada			
Vzduchotechnika						
Protidešťová žaluzie - vstup		-4,00	ks			
Protidešťová žaluzie - výstup		-1,00	ks			
Potrubí výstup vč. tlumičů		-1,00	ks			
Servoklapka		-1,00	ks			
VZT přechod kus		-1,00	ks	13,4	-13,4	
Ventilátor pr. 250 mm		-1,00	ks	14,4	-14,4	
Samotížná žaluzie ventilátoru		-1,00	ks	1,2	-1,2	
VZT na vstupu vč. tlumičů		-1,00	ks			
Systém paliva						
Cerpadlo nafty 3/4", elektromotor 0,59kW/230V 50HZ		-1,00	ks			
Dvouplášťová palivová nádrž 1000 l se stáčecím a vyčerpávacím hrdlem DN 50, odvětráním DN 50, 2 x DN 1" - připojení motoru, 2 x DN 1" - míšení paliva, systém měření a signalizace hladin, tlakové hlídání mezipláště.		-1,00	ks	1240	-1240	
Ruční křídlové čerpadlo		-1,00	ks	6	-6	
Kulový kohot DN 1" na naftu		-2,00	ks	0,18	-0,36	
Kulový kohot DN 3/4" na naftu		-2,00	ks	0,15	-0,3	
Trubka DN 25	ČSN 425715	-30,00	m	2,44	-73,2	
Trubka DN 20	ČSN 425715	-2,00	m	1,6	-3,2	
Nátěry naftového potrubí		-1,00	činnost			
Ostatní materiál						
Sada drobného pomocného montážního materiálu, kotvící hmoždinky, izolační a těsnící pásy, těsnící tmel, spojovací materiál atd. pro instalaci DA, VZT a potrubí.		-1,00	sada	40	-40	
První naplně		-1,00	sada			
Elektročást - Dieselagregát						
Přepínací rozvaděč sítí - DA, RMG, paralelní chod 1000A, přívodní /vývodová část		-1,00	ks			
HI.rozvaděč HR-DO ve strojovně DA, p.chod 1000A, záloha + autom.přep z TS2, přívod./vývod. pole, komplet vč. výzbroje, skříň. Provedení - šxvxh 4x1000x2250x400mm, IP40/20, napět. soustava TN-C-S 3+PE+N 400V/230V 50Hz, vč. přepětových ochran SPD1,2,3.		-1,00	kpl			
Rozvaděč vlastní spotřeby RVS, rozměry šxvxh 1000x2250x400mm, skříňové provedení, krytí IP40/00, napětová soustava TN-S 3+PE+N 400V/230V 50Hz, jmen. proud 63A, napětová spousta pro signalizaci 24V DC minus pól, uzemněn FELV, vč. přep.ochran		-1,00	kpl			
Kompletní stavební - světelná a zásuvková elektroinstalace v místnosti DA		-1,00	kpl			

PS 08 - Dieselagregát

krytí IP40/00, napěťová soustava TN-S 3+PE+N 400V/230V 50Hz, jmen. proud 63A, Ik*=7,4kA Io=3,7kA napěťová spousta pro signalizaci 24V DC minus pól uzemněn FELV						
Kabely - vnitřní část	-1,00	kpl			58000 -	58 000,00 Kč
Propojení z TS1 do TS2 - Kabely vč. chráničů, zemní a stavební práce, úpravy a doplnění rozvaděčů	-1,00	kpl			567500 -	567 500,00 Kč
Kabelové konstrukce a ostatní materiál						
hlavní ochranné pospojování-vnitřní zemnicí síť	-20,00	m		žlutozelená	55 -	1 100,00 Kč
zkusební svorky, křížové svorky pro napojení zemn. pásku	-1,00	sada			500 -	500,00 Kč
kabelové chráničky	-1,00	sada			1500 -	1 500,00 Kč
kabelové žlaby včetně víka, tvarových kusů a výložníků	-1,00	sada			2800 -	2 800,00 Kč
kabelové chráničky odolné naftě a oleji - pro montáž po rámu DA	-1,00	sada			3900 -	3 900,00 Kč
pomocný montážní, kotvicí ocelový a stavební materiál	-1,00	sada			600 -	600,00 Kč
Montáže						
Demontáž stávající DA a ostatních souvisejících zařízení	-250,00	hod			150 -	37 500,00 Kč
Ekologická likvidace	-1,00	kpl			8000 -	8 000,00 Kč
Stavební výpomoc	-200,00	hod			50 -	10 000,00 Kč
Montáž a doprava nového DA	-1,00	sada			32400 -	32 400,00 Kč
Revize	-1,00	sada			4900 -	4 900,00 Kč
Zkoušky a oživení	-1,00	sada			7467 -	7 467,00 Kč
Projekt pro provedení stavby	-1,00	kpl			1 -	1,00 Kč
Projekt skutečného provedení stavby	-1,00	kpl			1 -	1,00 Kč
Náhradní zdroj po dobu instalace, pronájem, napojení do systému, servis, doprava	-60,00	dnů			3718,8 -	223 128,00 Kč
Stavební výpomoc	-1,00	kpl			500,99 -	500,99 Kč
Celkem odpočet						- 3 379 888,59 Kč

PS 08 - Dieselagregát

Pol. č.	Zkrácený popis	m.j.	množství	Jedn. Cena	dodávka celkem	mont a mat celkem
	Dodávka strojů a zařízení					
	MOTORGENERATOR 630kVA (695kVA/556kW, TEKSAN)	KUS	1,00	1 595 000,00	1 595 000,00	
	KAPOTAŽ MOTORGENERATORU - EUROSILENT	KUS	1,00	287 000,00	287 000,00	
	NAHRADNÍ ZDROJ PO DOBU INSTALACE	KUS	1,00	220 000,00	220 000,00	
	ROZVADEČ ATS, (integrovan do RH1 v TS1. pole č.1)	KUS	1,00	330 000,00	330 000,00	
	MIMOSTAV.DOPRAVA STROJU Z TUZ.AUT	%	2,00	2 432 000,00	31 900,00	
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM DA VČETNĚ VLASTNÍ SPOTŘEBY	KPL	1,00	210 000,00	210 000,00	
	INTERNÍ NADRŽ V RAMU AGREGÁTU	KUS	1,00	40 000,00	40 000,00	
	C.0 Montážní a demontážní práce					
	KABEL CYKY 5C×2,5 PEVNĚ ULOŽENY (PRO VLASTNÍ SPOTŘEBU)	M	11,00	40,63		446,97
	KABEL JYTY 7×1 PEVNĚ ULOŽENY (PRO PŘENOS DAT)	M	11,00	28,85		317,35
	KABEL CYKY 12×1,5 PEVNĚ ULOŽENY (PRO KOMUNIKACI S ATS)	M	11,00	64,50		709,50
	UKONČ.KABELU CYKY DO 5X4 BEZ KONCOVKY	KUS	6,00	73,08		438,48
	ANTIVIBRAČNÍ TLUMIČE	SESTAVA	1,00	15 000,00		15 000,00
	MECHANICKÁ MONTÁŽ NOVÉHO MOTORGENERATORU	KUS	1,00	32 400,00		32 400,00
	MONT. A DEMONT. NAHRADNÍHO MOTORGENERATORU 280 kW	KUS	1,00	54 000,00		54 000,00
	MONT. ATS DO RH1 V TS1	KUS	1,00	13 000,00		13 000,00
	KABELAŽ NA PŘIPOJENÍ MOBIL. DA - vyvedení výkonu 280kW... CYY 240mm2	m	220,00	628,81		138 337,79
	KABELAŽ - VNITŘNÍ ČÁST	KPL	1,00	58 000,00		58 000,00
	KABELAŽ NA PŘIPOJENÍ MOBIL. DA - komunikace s ATS. CYKY 12×1,5 mm2 //	m	55,00	64,50		3 547,50
	CHRÁNIČKA KOPOFLEX KF09110-ochrana AYY 240mm2 z mobilního DA	m	50,00	71,11		3 555,50
	CHRÁNIČKA KOPOFLEX KF0963-ochrana CYKY 12×1,5 mm2 z mobil. DA	m	50,00	49,43		2 471,50
	KABELOVÉ KONSTRUKCE A OSTATNÍ MATERIÁL	KPL	1,00	10 400,00		10 400,00
	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO MOTORGENERATORU	KUS	1,00	37 500,00		37 500,00
	EKOLOGICKÉ LIKVIDACE MOTORGENERATORU	KUS	1,00	8 000,00		8 000,00
	PŘIPOJENÍ NA PŘIPRAVENÉ KABELY	KUS	1,00	2 000,00		2 000,00
	ÚPRAVA NASÁVÁNÍ CHLADICÍHO VZDUCHU - SAMOČINNÁ PODTLAKOVÁ					
	KLAPKA	SESTAVA	1,00	91 310,00		91 310,00
	VÝDECHOVÁ VZDUCHOTECHNIKA - ODVOD CHLADICÍHO VZDUCHU	SESTAVA	1,00	41 600,00		41 600,00
	VÝFUKOVÉ POTRUBÍ	KPL	1,00	98 785,00		98 785,00
	BETONOVÝ ZAKLAD POD NOVÝ DA	KPL	1,00	34 100,00		34 100,00
	SADA DROBNÉHO MATERIÁLU (hmoždinky, pásky, tmely atd.)	KPL	1,00	5 736,60		5 736,60
	NATER UZEMNĚNÍ NA POVRCHU (1X)	M	18,00	8,00		144,00
	ZKOUSKY A OŽIVENÍ	KPL	1,00	7 467,00		7 467,00
	PROJEKTY	KUS	1,00	2,00		2,00
	UZEMNĚNÍ NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	18,00	77,70		1 398,60
	ELEKTROINSTALACE V MÍSTNOSTI DA	KPL	1,00	45 000,00		45 000,00
	SVORKA PRO ZEMNÍCI PASKU SR 2A	KUS	2,00	83,40		166,80
	ZEDNICKE VYPOMOCI (PPP)-6% (ZRN)	%	6,40	705 834,60		45 173,41
	VÝCHOZI REVIZE	KUS	1,00	4 900,00		4 900,00
	M.0 Rekapitulace nákladu					
	M.1 Dodávka strojů a zařízení				2 713 900,00	
	M.2 Zemní a montážní práce					755 908,01
	Náklady celkem - součet				2 713 900,00	755 908,01
	Celkem přípočet					3 469 808,01

-3 379 888,59

PS_08 - Trafostanice

Přílohy

Nová kiosková TS1, 22/0,4kV

Zkrácený popis	m.j.	množství	jedn. Cena	dodávka celkem	mont a mat celkem
Dodávka strojů a zařízení					
KOVOVÉ ZAPOUZDŘENÝ MODULÁRNÍ DISTRIBUČNÍ ROZVADEČ 22kV, 630A, HERMETICKY UZAVŘENÝ, S IZOLACÍ SF6, SESTAVENÝ ZE 4 POLÍ (1x 1M1, 2x 1LSF, 1x 1TS), (GAE, Ormazabal), dle SPEC. č. 1 (viz odst. "J" v TZ)	KPL	1,00	1 818 968,90	1 818 968,90	
ROZVADEČ 0,4kV, 630A, 50kA, ozn. RH1, dle SPEC. č. 3 (viz odst. "J" v TZ)	KPL	1,00	729 863,98	729 863,98	
Rozvaděče RH ve stávající trafostanici	KPL	1,00	689 423,79	689 423,79	
KONDENZÁTOROVÝ ROZVADEČ 0,4kV, 100kVAr, ozn. RC1, dle SPEC. č. 4 (viz odst. "J" v TZ)	KPL	1,00	228 327,90	228 327,90	
ROZVODNICE OBCHODNÍHO MĚŘENÍ, typ MS2, ozn. RE1, dle SPEC. č. 5 (viz odst. "J" v TZ)	KPL	1,00	20 623,58	20 623,58	
ROZVADEČ 24VDC, vč. ZDROJE NÁSTENNÝ, ozn. RU1, dle SPEC. č. 6 (viz odst. "J" v TZ)	KPL	1,00	121 960,00	121 960,00	
MIMOSTAV.DOPRAVA STROJŮ Z TUZ.(5%).AUT	%	5	3 609 168,15	180 458,41	
C.0 Montážní a demontážní práce					
KONSTRUKCE OCEL.KLASIC. -VYR.A MONT.(5ks do 20 kg)	kg	100	160,77		16 077,00
DOKONCOVACÍ PRACE-POLE.KOBKA DO 35KV	KUS	6	1 552,50		9 315,00
MONTÁŽ ROZVADEČE VN (kovové zapouzďeny, SF6), vnitřní	KPL	1	12 033,60		12 033,60
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ 3FAZ.OLEJOVÉHO TRAF. 400kVA, 22/0,4/0,231kV, (ozn. T1)	KUS	1	18 236,00		18 236,00
KONTROLA OLEJE A MĚŘENÍ IZOLACNÍHO STAVU TRANSFORMÁTORU	KUS	1	92 471,49		92 471,49
MONTÁŽ ROZVADEČE NN (skříňový, jednostranný), vnitřní	KPL	1	11 408,00		11 408,00
MONTÁŽ KONDENZÁTOROVÉHO ROZVADEČE 100kVAr, 400VAC, vnitřní	KUS	1	5 704,00		5 704,00
MONTÁŽ NÁSTENNÉ ROZVODNICE, venkovní, (RE1)	KUS	1	1 901,00		1 901,00
MONTÁŽ NÁSTENNÉ ROZVODNICE, vnitřní, (RU1)	KUS	1	1 901,00		1 901,00
Provizorní napojení nové TS1 kiosek (22/0,4kV) na stávající zemní vedení 22kV, TS1 - TS3 po dobu provádění přeložky VN přívodu E-onu (vč. Materiálu)	KPL	1	362 858,18		362 858,18
PÁSKA SAMOSVORNÁ STAHOVACÍ, l=380mm (svazkování 1žil. kab. vn)	KUS	25	1,95		48,75
DIELEKTRICKÝ KOBEREC SIRE IM	M	8	768,72		6 149,76
KABEL 22-AXEKVCEY 1x70 MM2 PEVNE ULOŽENY	M	33	525,44		17 339,52
koncovka se POL-T-24C/IXI	sada	1	3 837,70		3 837,70
kabel. oko lisovací 70mm2, Al, 70x12 ALU-F	KUS	3	227,85		683,55
SVAZKOVÁNÍ 1 ŽIL KABELU VN	KUS	25,00	45,00		1 125,00
KABEL 1-CHBU 1x240mm2 PEVNE ULOŽENY	M	21	795,89		16 713,69
KABEL CYKY 02x10mm2, PEVNE ULOŽENY	M	20	85,53		1 710,64
KABEL CYKY 02x4mm2, PEVNE ULOŽENY	M	20	33,92		678,42
KABEL CYKY J3x2,5mm2, PEVNE ULOŽENY	M	15	53,74		806,17
KABEL CYKY J5x2,5mm2, PEVNE ULOŽENY	M	18	40,63		731,41
KABEL CYKY-O 4x4mm2, PEVNE ULOŽENY	M	11	68,31		751,41
KABEL CYKY-J 3x1,5mm2, PEVNE ULOŽENY	M	18	43,24		778,29
KABEL CYKY-O2x2,5mm2, PEVNE ULOŽENY	M	6	45,69		274,13
UKONČENÍ KABELU NN CYKY DO 5x4	KUS	26	73,08		1 900,08
KABEL. ROŠT Š.300, l=3m, FeZn (Rz30), vč. spojek a přichytek k výložníkům	KUS	1	1 602,11		1 602,11
KABEL. ROŠT Š.250, l=3m, FeZn (Rz25), vč. spojek a přichytek k výložníkům	KUS	1	1 527,97		1 527,97
Stojína pro zásuvné výložníky, l=0,8m, FeZn (SVzt0,8), vč. kotvicích šroubů	KUS	4	540,82		2 163,30
Výložník zásuvný, l=300mm, FeZn (Vz3)	KUS	2	392,50		785,00
Výložník zásuvný, l=250mm, FeZn (Vz2,5)	KUS	2	327,50		655,00
ZAKRYT ROŠTU Š. 250, l=2m	KUS	1	289,13		289,13
OCEL. TYČ U5 (5,59 KG/M)	M	6	138,77		832,63
VODIČ CYA 6. z/žl	M	6	26,91		161,48
kabel.oko, 6mm2, letovací	KUS	10	25,20		252,04
OCEL. TYČ L40/40/4 (2,43 KG/M)	M	6	152,40		914,40
UZEMNĚNÍ NA POVRCHU-PÁSKA FEZN 30X4MM	M	30	64,61		1 938,30
NATER UZEMNĚNÍ NA POVRCHU (1X)	M	30	77,63		2 328,90
PV42 - PRÍCHYTKA PRO PASKU FEZN 30/4mm VC.MONTAZE, do zdíva	KUS	15	78,29		1 174,35
PV44 - PRÍCHYTKA PRO PASKU FEZN 30/4mm VC.MONTAZE, na konstrukci	KUS	5	75,76		378,78
SVORKA PRO ZEMNÍCI PASKU SR 02	KUS	50	94,30		4 715,00
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-OCEL.KART TR.II	M2	3	51,75		155,25
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-OPRASOVANI TR.II	M2	3	25,88		77,64
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-ODMASTOV.TR.II	M2	3	25,88		77,64
ZAKLADNÍ NATER OCEL. KONSTR.	M2	3	103,50		310,50
VRCHNÍ NATER OCEL.KONSTR.	M2	3	103,50		310,50
PISMOMALIRSKÉ PRACE-VELIKOST DO 100MM (ozn. tab. pro vstup dveře do trafostanice TS1 - "TS1, 22/0,4kV", "rozvodna vn", "rozvodna nn", "T1, 22/0,4kV, Dyn1")	KUS	45	25,88		1 164,60
STÍTEK OZNACOVACÍ PRO KABEL-NOVA VEDENÍ	kus	30	35,50		1 065,00
PRÍCHYTKA KHF/3 24-37	KUS	10	531,18		5 311,78
PRÍCHYTKA KHF 24-38	KUS	30	227,87		6 836,10
PASKA FEZN 30X4MM (ve výkopu)	M	175	64,61		11 306,75
SVORKA PRO ZEMNÍCI PASKU SR3b+1 (FeZn 30/4 // FeZn d=8)	KUS	2	84,70		169,40
Ochranný úhelník OUI.7	KUS	2	375,54		751,09
Držák ochr.úhelníku - DUS	KUS	4	19,99		79,98
Bezpeč. tabulka č. T9003 - "Vysoké napětí životu nebezpečno, nehas vodou ani pěnovými přístroji, vstup zakázán"	KUS	2	61,50		123,00
Bezpeč. tabulka č. T8212 - "Výstraha životu nebezpečno dotýkat se el. zařízení, nehas vodou ani pěnovými přístroji"	KUS	1	61,50		61,50
Mechanická zábrana do trafokomory (dle v.č. 13)	KUS	1	762,50		762,50
BARVA SYNTET.ZAKLADNÍ S 2000 SEDA.0110	KG	1	376,91		376,91
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ČERNÝ 1999	KG	1	453,62		453,62

PS_08 - Trafostanice

EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ZELENY 5300	KG	1	546.19	546.19
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ZLUTY 6200	KG	1	638.77	638.77
BARVA SYNT.NA KONSTR.S2014.SED.STR.1100	KG	1	260.00	260.00
REDIDLO OLEJO-SYNT S 6006	KG	2	260.27	520.54
ZKOUSKY KABELU ZVYSENÝM NAPETIM	TKG	3.00	3.967.50	11.902.50
PRESUN STROJU A ZARIZENI-HORIZONT (2%)	KPL	1.00	75.792.53	75.792.53
Bezpečnostní tabulky z izolační hmoty (dle ČSN ISO 3864 (018010))				
2 ks NB.3.01.03 "Vysoké napětí - životu nebezpečno"				
2 ks NB.3.01.21 "Pozor - pod napětím"				
2 ks NB.3.01.31 "Pozor - zpětný proud"				
2 ks NB.3.01.37 "Pozor - uzemněno"				
2 ks NB.3.19.31 "Pozor - na zařízení se pracuje"				
1 ks NB.2.39.03 "Jen zde pracuj"				
2 ks NB.1.41.03 "Nezapínej - na zařízení se pracuje" - červeně černá				
1 ks Plakát „První pomoc při úrazech elektrinou“				
- Jednopolové schéma zařízení - zasklené nástěnné provedení				
- Telefonní čísla Hasičských sborů, Policie, Záchrané služby - nástěnné provedení				
(Vlastní ochr.pomůcky jsou součástí vybavení zaměstnance či prac. skupiny, jež do zařízení vstupuje za účelem obsluhy či práce na zařízení)				
sada		1	819.00	819.00
PRESUN STROJU A ZARIZENI-HORIZONT (1%)	%	1	725.025.47	7.250.25
ZEDNICKE VYPOMOCI (PPP)-6% (ZRN)	%	6	725.025.47	43.501.53
ZAJIŠTĚNÍ VYPNUTÉHO STAVU	H	20	350.00	7.000.00
MANIPULACE V SITI	H	20	350.00	7.000.00
ZKUSEBNÍ PROVOZ	H	36	350.00	12.600.00
ZAUCENÍ OBSLUHY	H	16	350.00	5.600.00
ZABEZPEČNÍ PRACOVISTE	H	30	350.00	10.500.00
KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	30	350.00	10.500.00
VYCHOZÍ REVIZE	KUS	1	27.600.00	27.600.00
ZPRACOVÁNÍ PROVOZNIHO RADU	KUS	1	4.570.00	4.570.00
M.0 Rekapitulace nákladu				
M.1 Dodávka strojů a zařízení			3.789.626,56	
M.2 Zemní a montážní práce				861.147,25

KIOSEK - STAVEBNÍ ČÁST

Zkrácený popis

C.0 Montážní a demontážní práce

KOMPAKT. TRAFOSTANICE ORMAZABAL BEK 300/750

DOPRAVA TRAFOSTANICE, VČ. USAZENÍ (JEŘÁB. MONTÁŽNÍ SKUPINA)

VYTÝČENÍ TRAFOSTANICE

SEJMUTÍ DRNU

VYKOP JAMY

NAKLADANÍ VYKOPKU DO 100M3.ZEM.1-4'

PODKLADOVÁ VRSTVA ZE STERKOPISKU, 30 cm

ODVOZ ZEMINY DO VZDALENOSTI 1 KM

ODVOZ ZEMINY-KAZDÝ DALŠÍ KM (M.J.=M3xKM)

ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLADKU

HUŤNĚNÍ ZEMINY STROJNE

DOKONČOVACÍ PRÁCE STAVBY

m.j.	množství	jedn. Cena	Celkem
KUS	1,00	757.760,85	757.760,85
KPL	1,00	65.500,00	65.500,00
KPL	1,00	6.900,00	6.900,00
M2	34,00	289,70	9.849,80
M3	44,20	88,20	3.898,44
M3	31,70	19,02	602,93
M2	34,00	25,14	854,76
M3	31,70	132,30	4.193,91
KPL	317	363,18	115.128,06
M3	31,7	253,00	8.020,10
M3	12,5	82,65	1.033,13
KPL	1	16.540,00	16.540,00

Náklady celkem - součet

990.281,98

Kabelová trasa VN + NN

Zkrácený popis

C.0 Montážní a demontážní práce

KABEL 22-AXEKVCEV 1x120. PEVNE ULOŽENÝ

KABEL 22-AXEKVCEV 1x70. PEVNE ULOŽENÝ

KABEL 1-AYKY 3-240+120. PEVNE ULOŽENÝ

PŘÍCHYTKA KHf 33-43

PŘÍCHYTKA KHf/3 32-47

PÁSKA STAHOVACÍ SAMOSVORNÁ, š/I=6.6/360mm

kabel. oko lisovací 70mm2, Al, 70x12 ALU

kabel. oko lisovací 120mm2, Al, 120x12 ALU

kabel. oko lisovací 240mm2, Al, 240x16 ALU

kabel. koncovka POLT 24D/1XI

kabel. koncovka POLT 24C/1XI

T-adapter RICS-5139

T-adapter RICS-5123

Spojka vn kabelů POLJ-24/1x70-150, pro Al 70 až 150mm2, kompletní

STITEK OZNACOVACÍ PRO KABEL-NOVÁ VEDENÍ

VÝSTRAŽNÁ PVC FÓLIE DO VÝKOPU, ČERVENÁ S BLESKEM, š=330mm

jednoduchá ucpávka, vč. montáže

systém. víko se 3 hrdly pro 3x kabel/trubka á D=32-58mm, vč. montáže

chránička AROT, DVK160T, D=160/135mm, 6m

těsnící vak

těsnící spona

plynová bombička (pro plnění vaků)

chránička AROT, DVR 160/50, D=160/135mm

m.j.	množství	jedn. Cena	Celkem
M	90,00	735,60	66.204,00
M	165,00	525,44	86.697,60
M	85,00	308,22	26.198,96
KUS	6,00	227,88	1.367,25
KUS	12,00	531,18	6.374,14
KUS	50,00	46,56	2.328,00
KUS	3	241,75	725,24
KUS	9	249,87	2.248,85
KUS	15	317,17	4.757,60
KUS	3	4.052,20	12.156,60
KUS	3	3.837,70	11.513,10
KUS	3	18.396,50	55.189,50
KUS	3	11.565,00	34.695,00
KUS	6	7.093,20	42.559,20
KUS	50	35,50	1.775,00
M	110	3,45	379,50
KUS	12	8.720,00	104.640,00
KUS	2	4.760,00	9.520,00
KUS	1	1.692,62	1.692,62
KUS	6	2.975,60	17.853,60
KUS	2	448,10	896,20
KUS	2	130,00	260,00
m	50	282,10	14.105,15

PS_08 - Trafostanice

systém. víko se 3 hrdly, pro 3x kabel/trubka á D=19-32mm. vč. montáže	KUS	6	5 860,00	35 160,00
systém. víko se 1 hrdlem, pro 3x kabel/trubka á D=32-58mm. vč. montáže	KUS	1	4 370,00	4 370,00
těsnicí kroužek systém. víka, vč. montáže	KUS	2	920,00	1 840,00
segment, vč. montáže	KUS	6	8 920,00	53 520,00
utěsnění kabelu vn v chrániče AROT	KUS	2	270,00	540,00
zajištění otvoru ve zdi proti vniknutí vody	KUS	2	4 400,00	8 800,00
stavební práce, např.: - zhotovení otvoru š x v = 300 x 200mm ve zdi tl. 450mm (prostup z výkopu do kabel. prostoru ve stávající TS1- viz v.č. 19, 20 (řez 4)) - zabetonování 2ks chrániček AROT (d=160mm) do uvedeného otvoru - utěsnění prostupů proti vnikání vlhkosti, resp. spodní vody	SADA	1	20 500,00	20 500,00
zajištění otvoru ve zdi proti vniknutí vody	KUS	4	4 400,00	17 600,00
PRIPLATEK ZA ZATAŽENÍ KABELŮ DO 6KG	M	340	166,00	56 440,00
ZAJIŠTĚNÍ VYPNUTÉHO STÁVU	H	16	350,00	5 600,00
MANIPULACE V SITI	H	16	350,00	5 600,00
ZKUŠEBNÍ PROVOZ	H	16	350,00	5 600,00
ZAUCENÍ OBSLUHY	H	8	350,00	2 800,00
ZABEZPEČNÍ PRACOVNÍSTE	H	35	350,00	12 250,00
KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	40	350,00	14 000,00
VYCHOZÍ REVIZE	KUS	1	31 200,00	31 200,00
ZPRACOVÁNÍ PROVOZNIHO ŘADU	KUS	1	3 440,00	3 440,00
Náklady celkem - součet				783 397,09
Kabelová trasa VN+NN_VÝKOPY				
Zkrácený popis	m.j.	množství	jedn. Cena	Celkem
Výkopové práce				
VYTYCENÍ TRASY KABEL VED.-VOLNY TEREN	KM	0,06	442 750,00	26 565,00
BOURÁNÍ BETON. POVRCHU	m2	36,00	3 581,72	128 941,92
HLOUBENÍ KABEL RYHY 55x120 CM. RUCNĚ (v souběhu se stáv. vedením), ZEM.TR.4	M	20,00	370,30	7 406,00
HLOUBENÍ KABEL RYHY 60x120 CM. RUCNĚ (v souběhu se stáv. vedením), ZEM.TR.2-3	M	30,00	468,30	14 049,00
HLOUBENÍ KABEL RYHY 45x85 CM. RUCNĚ (v souběhu se stáv. vedením), ZEM.TR.3	M	8,00	125,40	1 003,20
VÝKOP RYHY 35x80cm PRO ZEM.PÁSEK TR.3	M	175,00	159,70	27 947,50
ZAHOZ RYHY 35x80cm PRO ZEM.PÁSEK TR.3	M	175,00	65,45	11 453,75
ZAHRN KABEL RYHY 55x120 CM STROJNE.ZEM.TR.4	m3	10,00	260,00	2 600,00
ZAHRN KABEL RYHY 60x120 CM STROJNE.ZEM.TR.3	m3	16,00	266,50	4 264,00
ZAHRN KABEL RYHY 45x85 CM STROJNE.ZEM.TR.3	m3	2,20	91,00	200,20
KAB.LOŽE PÍSKOVÉ SÍŘE 60 CM.BEZ ZAKRYTÍ	M	30,00	37,11	1 113,30
KAB.LOŽE PÍSKOVÉ SÍŘE 75 CM.BEZ ZAKRYTÍ	M	20,00	44,14	882,75
KAB.LOŽE PÍSKOVÉ SÍŘE 45 CM.BEZ ZAKRYTÍ	M	8,00	30,08	240,66
VYTRHÁNÍ OBRUBY STOJATE KLADENE DO MALTY	M	30,00	31,22	936,60
OSETÍ POVRCHU TRAVOU	M2	16,00	9,45	151,20
PROVIZORNÍ POLOŽENÍ OBRUBNIKU	M	30,00	59,78	1 793,40
PODKLADOVÁ VRSTVA 10 CM - ŠTĚRK	M2	11,00	8,38	92,18
PROV. UPRAVA POVRCHU-OBAL. DRTI VRSTV. 6CM	M2	11,00	79,49	874,39
REZÁNÍ SPARY V ASFALTU NEBO BETONU	M	30,00	689,43	20 682,90
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZAKLADU	M3	5,30	3 581,72	18 983,12
UTĚSNĚNÍ KABELU V CHRÁNICCE - MONT. PENA	KUS	1,00	2 500,00	2 500,00
OBSYP CHRÁNICÉK PÍSKEM	m3	5,40	637,00	3 439,80
CIHLE	KUS	130,00	75,00	9 750,00
ODVOZ ZEMINY DO VZDALENOSTI 1KM	KPL	195,00	132,30	25 798,50
ODVOZ BET. A ASF. SUTĚ DO VZDALENOSTI 1KM	M3	5,50	152,15	836,83
HUTNĚNÍ ZEMINY STROJNE.VRSTVA 20CM	m3	57,00	82,65	4 711,05
NAKLADÁNÍ VYKOPKU DO 100M3.ZEM.1-4	m3	32,00	19,02	608,64
Náklady celkem - součet				317 825,88
Celkem připočet				6 742 278,76

PS_08 - Trafostanice

Energetická bilance, DA - montáže				
Zkrácený popis	m.j.	množství	Jedn. Cena	Celkem
<i>Dodávka strojů a zařízení</i>				
ROZVADEC VN MOELLER 3K 22kV VC. OMEZOVACU	KUS	-1,00	1 520 777,00	-1 520 777,00
ROZVADEC VN MOELLER GA -IM1+2TS 22kV	KUS	-1,00	86 480,50	-86 480,50
ROZVADEC VN MOELLER GA -ILSV630 22kV	KUS	-2,00	98 785,00	-197 570,00
ROZVADEC NN RH1 - DLE VYKRES. DOKUMENTACE (5 polí)	KUS	-1,00	534 103,62	-534 103,62
ROZVADEC NN RH2 - DLE VYKRES. DOKUMENTACE (5 polí)	KUS	-1,00	485 157,89	-485 157,89
ROZVADECE KOMPENZACNI RC1, RC2 - 60kVA	KUS	-2,00	114 163,95	-228 327,90
POJISTKA VN 25A	KUS	-9,00	104,85	-943,61
SKRIN OBCHODNIHO MERENI MS 2	KUS	-1,00	20 623,58	-20 623,58
STANICE TYPU UF 3078	KUS	-1,00	757 760,85	-757 760,85
MIMOSTAV DOPRAVA STROJU Z TUZ.(3.6%).AUT	%	-3,60	121 735,75	-121 735,75
<i>Montážní a demontážní práce</i>				
KONSTRUKCE OCEL KLASIC. -VYR.A MONT.(KG)	KG	-45,00	160,77	-7 234,65
KABEL 1-YY 1x240 PEVNÉ ULOŽENY	M	-492,00	795,89	-391 577,88
ROST PRO KABELY VN	M	-22,00	915,85	-20 148,70
UKONČENÍ KAB. 1X240 MM2 VC.KONC. BEZ OK	KUS	-32,00	1 046,50	-33 488,00
KABEL CYKY CYKY-O 4x4 PEVNÉ ULOŽENY	M	-35,00	68,31	-2 390,85
KABEL CYKY-J 5x2,5 PEVNÉ ULOŽENY	M	-35,00	59,58	-2 085,30
UKONČOVACÍ PRÁCE-POLE.KOBKA DO 35KV	KUS	-8,00	108,05	-864,40
MONTÁŽ OLEJOVÉHO TRAFU VN/0,4KV,400KVA	KUS	-1,00	6 492,64	-6 492,64
MONTÁŽ ROZV.VN VNITRNÍ 1 POLE DO 400 KG	KUS	-16,00	752,10	-12 033,60
MONTÁŽ ROZV.NN VNITRNÍ 1 POLE DO 300 KG	KUS	-16,00	713,00	-11 408,00
MONTÁŽ OCELOPLECH.ROZVODNICE DO 20 KG	KUS	-1,00	496,80	-496,80
SVORKA UHLOVA NN K TRAFU. VC.KRYTU	SADA	-1,00	18 561,18	-18 561,18
ZABRANA DREV.DO ROZV.BEZ UP.KONST.-MONT.	M	-6,00	168,48	-1 010,88
TLUMIC VIBRACI A HLUKU EK 290	SADA	-1,00	16 883,84	-16 883,84
KONCOVACÍ PRÁCE-POLE.KOBKA DO 35KV	KUS	-8,00	1 552,50	-12 420,00
KONCOVKA VNITRNÍ PRO AXEKVČEY 70. POLT24D/IX1	KUS	-6,00	3 814,85	-22 889,10
PRICHÝTKA KABELOVA KHF 24-38 VC.MONTÁŽE	KUS	-162,00	227,87	-36 914,94
DIELEKTRICKÝ KOBEREC SIRE IM	M	-12,00	768,72	-9 224,64
KABEL 22-AXEKVČEY 1X70 MM2.PEVNÉ ULOŽENY	M	-202,00	525,44	-106 138,88
KABEL 22-AXEKVČEY 1X70 MM2. PEVNÉ ULOŽEN TS1 - TS2	M	-1 500,00	525,44	-788 160,00
OCHRANNE A PRACOVNÍ POMUCKY PRO TS	SADA	-1,00	19 837,50	-19 837,50
POŽARNÍ UCPAVKY PROSTUPU KABELU	M2	-0,80	7 992,50	-6 394,00
OCEL PASOVA 40X5MM (1,570 KG/M)	M	-12,00	87,94	-1 055,28
OCEL.UHELNIK 35X35X5 (2,09 KG/M)	M	-12,00	145,54	-1 746,48
NATER UZEMNENÍ NA POVRCHU (1X)	M	-47,00	77,63	-3 648,61
UZEMNENÍ NA POVRCHU-PASKA FEZN 30X4MM	M	-47,00	64,61	-3 036,67
SVORKA PRO ZEMNÍCI PASKU SR 2A	KUS	-4,00	94,30	-377,20
TRUBICKA SMRST.K IZOLACI UZEM.PASKY FEZN	KUS	-4,00	169,63	-678,52
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-OCEL.KART.TR.II	M2	-1,00	51,75	-51,75
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-OPRASOVANI TR.II	M2	-1,00	25,88	-25,88
UPRAVA POVRCHU KONSTR.-ODMASTOV.TR.II	M2	-1,00	25,88	-25,88
ZAKLADNI NATER KONSTR.JEDNOSL.-TR.II	M2	-1,00	103,50	-103,50
PISMOMALIRSKÉ PRÁCE-VELIKOST DO 100MM	KUS	-54,00	25,88	-1 397,52
BARVA SYNTET.ZAKLADNI S 2000 SEDA.0110	KG	-1,00	376,91	-376,91
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 CERNY 1999	KG	-1,00	453,62	-453,62
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ZELENY 5300	KG	-1,00	546,19	-546,19
EMAIL SYNTET.VENKOV.S 2013 ZLUTY 6200	KG	-1,00	638,77	-638,77
REDIDLO OLEJO-SYNT.S 6006	KG	-3,00	260,27	-780,81
VRCH.NATER KONSTR.JEDNOSL.TR.II-2X-AUT.	M2	-1,00	103,50	-103,50
BARVA ZAKLADNI SYNT.S 2003 PRO OCEL.PROF	M2	-1,00	186,47	-186,47
PRESUN STROJU A ZARIZENI-HORIZONT (1%)	%	-1,00	15 418,89	-15 418,89
ZEDNICKE VYPOMOCI (PPP)-6% (ZRN)	%	-6,00	92 513,36	-92 513,36
VYCHOZI REVIZE	HOD	-80,00	345,00	-27 600,00
<i>M.0 Rekapitulace nákladů</i>				
<i>M.1 Dodávka strojů a zařízení</i>				
<i>M.2 Zemní a montážní práce</i>				
<i>Náklady celkem - součet</i>				
<i>Náklady celkem bez daně z př. hodnoty</i>				-5 630 902,30
Energetická bilance, DA - demontáže a přepojení				
Zkrácený popis	m.j.	množství	Jedn. Cena	Celkem
<i>Montážní a demontážní práce</i>				
DEMONTÁŽ OLEJOVÉHO TRAFU VN/0,4KV. 400 KVA	kus	-3,00	3 246,29	-9 738,87

PS_08 - Trafostanice

DEMONTAZ ROZV. SKRINOVÝCH-1 POLE DO 400 KG	kus	-8,00	900,76	-7 206,08
DEMONTAZ ROZVADECE VN - KOBKA	kus	-7,00	3 115,32	-21 807,24
DEMONTAZ ROZVADECE NN (12 poli)	kus	-12,00	1 097,26	-13 167,12
DEMONTAZ - OSTATNÍ	kpl	-1,00	23 000,00	-23 000,00
KONCOVKA VNITRNI PRO AXEKVCEJ 70. POLT24D/1XI	kus	-12,00	3 314,85	-45 778,20
KONCOVKA VNITRNI RAYCHEM PRO AXEKVCEJ 240	kus	-12,00	4 317,40	-51 808,80
SPOJKA 22 KV RAYCHEM PRO 240 AXEKVCEJ	kus	-12,00	7 587,18	-91 046,16
SPOJKA 22 KV RAYCHEM HYBRIDNI 240	kus	-1,00	8 627,99	-8 627,99
KABEL 22-AXEKVCEJ 1X240 MM2. VOLNE ULOZEN	m	-180	369,29	-66 472,20
ADAPTER UHLOVY RISC 5149	sada	-2	18 525,47	-37 050,94
ZKOUSKY KABELU ZVYSENÝM NAPETIM	kus	-2	3 967,50	-7 935,00
VYPINANI A ZAPINANI VEDENI	ku	-2	287,50	-575,00
VYCHOZI REVIZE	hod	-20	345,00	-6 900,00
Naklady celkem - součet				
Naklady celkem bez dane z pr.hodnoty				-391 113,60

Energetická bilance, DA - výkopové práce

Zkrácený popis	m.j.	množství	Jedn. Cena	Celkem
<i>Zemní práce</i>				
VYTYCENÍ TRASY KABEL VED.-VOLNÝ TEREN	km	-0,03	442 750,00	-13 282,50
ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZAKLADU	m3	-9	3 581,72	-32 235,48
KAB. LOZE-PISEK S.65 CM.CIHLA NAPRIC	m	-36	88,11	-3 171,96
BOURÁNÍ ŽIVIC. POVRCHU VRSTVA DO 3-5 CM	m2	-16	46,58	-745,28
VYTRHÁNÍ OBRUBY STOJATE KLADENE DO MALTY	m	-6	31,22	-187,32
PROVIZORNÍ POLOŽENÍ OBRUBNIKU	m	-6	59,78	-358,68
PODKLADOVÁ VRSTVA 10CM-STERK	m2	-14	8,38	-117,32
PROV. UPRAVA POVRCHU OBAL.DRTI VRSTV.6CM	m2	-14	79,49	-1 112,86
REZÁNÍ SPÁRY V ASFALTU NEBO BETONU	m	-34	689,43	-23 440,62
ODDELENÍ KABELU CIHLOU	m	-36	14,43	-519,48
VYKOP JAMY PRO SPOJKU NAD 10KV RUC. TR.3	kus	-16	2 968,91	-47 502,56
ZAHOZ KABEL RYHY 60X100CM STROJNE.ZEM. TR.4	m	-34	296,55	-10 082,70
VYKOP KABEL RYHY 65X120CM STROJNE.ZEM. TR.4	m	-66	952,75	-62 881,50
ZAHOZ JAMY PRO KABEL SPOJKU RUCNE TR.3-4	m	-6	155,25	-931,50
VYPODLOZ. ODDELENÍ KRYTÍ SPOJKY DO 35KV	kus	-6	1 227,30	-7 363,80
ZAJISTENÍ KABELU PŘI KRÍZENÍ	kus	-24	120,18	-2 884,32
ODVOZ BETONOVÉ NEBO ASFALTOVÉ SUTI	m3	-12	152,15	-1 825,80
ODVOZ BETONOVÉ SUTI (za každý další). m.j. = m3 x km	m3	-66	64,69	-4 269,54
ULOŽENÍ SUTI NA SKLADKU	m3	-66	379,50	-25 047,00
ODVOZ ZEMINY-KAŽDÝ DALŠÍ KM (M.J.=M3XKM)	m3	-46	363,18	-16 706,28
ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLADKU	m3	-46	253,00	-11 638,00
HUTNENÍ ZEMINY STROJNE. VRSTVA 20CM	m3	-46	82,65	-3 801,90
ODVOZ ZEMINY DO VZDALENOSTI 1KM	m3	-46	16,53	-760,38
BETONOVÉ LOZE PRO UF 3066	m3	-15	3 055,55	-45 833,25
NAKLADÁNÍ VYKOPKU DO 100M3.ZEM. 1-4	m3	-46	19,02	-874,92
Naklady celkem - součet				
Naklady celkem bez dane z pr.hodnoty				-317 574,95

Energetická bilance, DA - stavební část

Zkrácený popis	m.j.	množství	Jedn. Cena	Celkem
<i>Dodávka stroju a zařízení</i>				
STAVEBNÍ UPRAVY - HSV	kol	-1	172 628,00	-172 628,00
UPRAVA ELEKTROINSTALACE	kus	-1	28 750,00	-28 750,00
BOURACÍ BRACE	kus	-1	25 300,00	-25 300,00
ZAMEČNÍČKÉ VÝROBKÝ	kpl	-1	28 750,00	-28 750,00
ODVOZ BETONOVÉ SUTI	m3	-15	152,15	-2 282,25
ODVOZ BETONOVÉ SUTI (za každý další). m.j. = m3 x km	m3	-195	64,69	-12 614,55
ULOŽENÍ SUTI NA SKLADKU	m3	-15	379,50	-5 692,50
<i>Montážní a demontážní práce - uzemnění</i>				
SVORKA K ZEMNÍČKÉ TYČI M26MM	kus	-4	109,72	-438,88
SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRO PAS FEZN 30/4	kus	-19	94,70	-1 799,30
ZEMNÍČKÉ TYČOVY 4.5M (SOUPRAVA)	kus	-4	763,76	-3 055,04
UZEMNĚNÍ V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	m	-58	64,61	-3 747,38
HZS-MONTÁŽNÍ PRÁCE V NORMAL. PRAC. DOBE	hod	-24	287,50	-6 900,00
HZS-ÚČAST DODAVAT. PŘI ZKOUSK. V PRAC. DOBE	hod	-12	402,50	-4 830,00
VYCHOZI REVIZE	hod	-1	402,50	-402,50
Naklady celkem - součet				
Naklady celkem bez dane z pr.hodnoty				-297 190,40

Energetická bilance, DA - výkopové práce TS

Zkrácený popis	m.j.	množství	Jedn. Cena	Celkem
<i>Zemní práce</i>				

PS_08 - Trafostanice

VYTÝCENÍ TRAFOSTANICE	KUS	-2,00	3 450,00	-6 900,00
VYKOP RÝHY 35X70 CM PRO ZEM.PASEK TR.3	M	-48,00	116,85	-5 608,80
ZAHŮZ RÝHY 35X70 CM PRO ZEM.PASEK TR.3	M	-48,00	49,35	-2 368,80
PODKLADOVÁ VRSTVA ZE STERKOPISKU	M3	-2,10	10,50	-22,05
DOKONČOVACÍ PRÁCE	KUS	-1,00	5 750,00	-5 750,00
ODVOZ ZEMINY-KAZDÝ DALŠÍ KM (M.J.=M3XKM)	M3	-630,00	43,75	-27 562,50
ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLADKU	M3	-31,50	210,00	-6 615,00
ODVOZ ZEMINY DO VZDALENOSTI 1KM	M3	-31,50	132,30	-4 167,45
PREVZETÍ STA VENISTE	KUS	-1,00	5 750,00	-5 750,00
PRŮCHODKOVÉ PRÍSLUŠENSTVÍ	KUS	-1,00	3 450,00	-3 450,00
USAZENÍ STANICE A DOKONČOVACÍ PRÁCE	KUS	-1,00	11 500,00	-11 500,00
HUTNENÍ ZEMINY STROJNE	M3	-7,20	75,14	-541,01
VYKOP JAMÝ	M3	-31,50	88,20	-2 778,30
NAKLADANÍ VYKOPKU DO 100M3.ZEM.1-4	M3	-31,50	43,75	-1 378,13
ZAMĚŘENÍ TRAFOSTANICE	KUS	-4,00	4 025,00	-16 100,00
<i>Naklady celkem - součet</i>				
<i>Naklady celkem bez dane z pr.hodnoty</i>				-100 492,03

Celkem odpůčty

-6 737 273,29

PS 14.8 - Provozní rozvod SIL. Pro zdrojové stanice mediiplynů

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Připojky						
Dodávky						
Specifikační dodávky RS7	ks	1,00	1,00	0,00	8 192,35	8 192,35
Dodávky - celkem						8 192,35
Specifikace dodávky RS7						
SPOLEČNÉ PRO 250A, 630A						
spínač dvojitý s Au kontakty (pro 5-60 V)	ks	2,00	3,00	1,00	655,16	655,16
Podpěťová spoušť AC 24V	ks	2,00	3,00	1,00	1 228,32	1 228,32
Motorový pohon AC 220-230 V/DC 220 V pro BD	ks	2,00	3,00	1,00	5 297,36	5 297,36
POJISTKOVÉ VLOŽKY						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
8A gG	ks	3,00	6,00	3,00	20,82	62,46
125A gG	ks	3,00	6,00	3,00	49,91	149,73
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16						
RSA16 Řadová svornice	ks	3,00	15,00	12,00	55,09	661,08
UCPÁVKA Z AI SLITINY						
P29	ks	3,00	5,00	2,00	69,12	138,24
Specifikace dodávky - celkem						8 192,35
Elektromontáže						
Pododstavec 2T-1.PATRO						
TECHNOLOGIE-1.PATRO						
PRÍMOTOPNÝ KONVEKTOR 1 kW/230V						
KONVEKTOR S ELEKTRON.TERMOSTATEM 230V/1000	ks	1,00	2,00	1,00	1 454,18	1 454,18
PRÍMOTOPNÝ KONVEKTOR 1,25 kW/230V						
KONVEKTOR S ELEKTRON.TERMOSTATEM 230V/1250	ks	1,00	2,00	1,00	1 551,31	1 551,31
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	3,00	8,00	5,00	315,68	1 578,40
"XMF" PRO ZÁSUVKY S PCH PRO PC						
ZÁSUVKA CHRÁNĚNÁ ,IP44						
BARVA HNĚDÁ						
HNĚDÁ 230V/16A	ks	1,00	3,00	2,00	315,68	631,36
"XMF" PRO ZÁSUVKY PC S PCH						
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	8,00	10,00	2,00	21,57	43,14
CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	200,00	270,00	70,00	27,55	1 928,50
CYKY-J 5x10 , pevně	m	14,00	20,00	6,00	113,19	679,14
CYKY-J 5x16 , pevně	m	20,00	40,00	20,00	170,65	3 413,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
H07V-K 6 , ZEŽL, pevně	m	80,00	120,00	40,00	23,31	932,40
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
4x10 mm2	ks	24,00	30,00	6,00	50,79	304,74
5x10 mm2	ks	4,00	5,00	1,00	88,55	88,55
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA						
HM8	ks	150,00	165,00	15,00	4,34	65,10
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ-11373						
L 40x40x5mm (2,97 kg/m)	kg	59,40	65,00	5,60	63,29	354,42
ZEMNÍCI SVORKA						
ZSA16	ks	6,00	20,00	14,00	31,36	439,04
Cu pás ZS16 20x500x0,5mm	ks	6,00	10,00	4,00	11,64	46,56
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ						
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně	m	30,00	35,00	5,00	115,45	577,25
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SP připojovací	ks	3,00	5,00	2,00	61,13	122,26
SS spojovací	ks	6,00	10,00	4,00	41,24	164,96
Pododstavec 2 - celkem						14 374,31
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
Montaz	hod	40,00	45,00	5,00	350,00	1 750,00

PS 14.8 - Provozní rozvod SIL. Pro zdrojové stanice mediiplynů

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ						
S ostatními profesemi	hod	40,00	45,00	5,00	350,00	1 750,00
Elektromontáže - celkem						17 874,31
Položky uvedené v PP, které byly zahrnuty v PVD						
Specifikace dodávky RS7						
PRÍPOJNICE Cu						
Cu 32x5, hlavní	ks	0,00	6,00	6,00	472,65	2 835,90
Cu 20x5, PEN,N,PE	ks	0,00	3,00	3,00	425,51	1 276,53
PŘEPĚTOVÁ OCHRANA TN-C						
FLP-B+C MAXI/4 100 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+G	ks	0,00	1,00	1,00	9 713,04	9 713,04
JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"						
LPN-16B-1 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	159,85	159,85
JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"						
LPN-10C-1 Jistič MCB	Ks	0,00	4,00	4,00	159,85	639,40
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"						
LPN-25C-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	661,09	661,09
LPN-40C-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	900,86	900,86
LPN-63C-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	2 144,73	2 144,73
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "D"						
LPN-63D-3 Jistič MCB	Ks	0,00	1,00	1,00	2 072,07	2 072,07
ZÁSUVKA NA DIN LIŠTU						
ZSE-03 Soklová zásuvka	Ks	0,00	1,00	1,00	203,23	203,23
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4						
RSA 4 A Řadová svornice	ks	0,00	42,00	42,00	25,42	1 067,64
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE						
Pg16	ks	0,00	17,00	17,00	13,56	230,52
KABELOVÁ KONCOVKA AI						
PUJ kabel do d-76	ks	0,00	2,00	2,00	451,57	903,14
Specifikace dodávky RS7 - celkem						22 808,00
Elektromontáže						
Technologie -1.PATRO						
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67						
463RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE;	ks	0,00	1,00	1,00	674,49	674,49
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
H07V-K 10 ,ZEŽL, pevně	m	0,00	15,00	15,00	37,85	567,72
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
ZÁKLOPKOU						
5x16 mm2	ks	0,00	4,00	4,00	100,95	403,79
KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP54						
A8/5 VDE Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 7 otv	ks	0,00	12,00	12,00	171,59	2 059,11
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA						
HM8	ks	0,00	165,00	165,00	4,34	716,10
VKLADACÍ LIŠTA						
LHD 17X17 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	0,00	50,00	50,00	110,91	5 545,53
LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	0,00	50,00	50,00	122,91	6 145,74
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK						
ARK - 10001 Žlab MERKUR 50/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.2,	m	0,00	15,00	15,00	299,35	4 490,29
ARK - 10002 Žlab MERKUR 100/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,	m	0,00	25,00	25,00	330,57	8 264,15
ARK - 10003 Žlab MERKUR 150/50 "ZZ" - vzdálenost podpěr cca.1,	m	0,00	20,00	20,00	356,33	7 126,60
EKVIPOVACÍ SVORKOVNICE						
EPS1 s krytem	ks	0,00	1,00	1,00	341,81	341,81
ZINKOVANÉ PŘEVODNÍ						
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ						
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	0,00	10,00	10,00	139,54	1 395,36
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ						
SR 3a svorka páska-drát	ks	0,00	2,00	2,00	86,79	173,58
PROTIPOŽÁRNÍ KABELOVÉ PŘEPÁŽKY						
EI 60 Kabel. přepážka	m2	0,00	1,50	1,50	7 182,00	10 773,00
Technologie - celkem						48 677,26

PS 14.8 - Provozní rozvod SIL. Pro zdrojové stanice mediiplynů

Název	Mj	Počet PVD	Počet PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Elektromontáže - celkem						48 677,26
Celkem PS 14.8						97 551,92

Dodávky						
Specifikace dodávky RS7	ks	1,00	1,00	0,00	-11 453,00	-11 453,00
Dodávky - celkem						-11 453,00
Specifikace dodávky RS7						
<i>Pomocné spínače</i>						
Spínač	ks	1,00	0,00	-1,00	783,96	-783,96
<i>Napěťové spouště</i>						
X230 Napěťová spoušť	ks	1,00	0,00	-1,00	908,62	-908,62
<i>POJISTKOVÝ ODPÍNAČ</i>						
<i>PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY</i>						
3-FÁZOVÝ	ks	9,00	2,00	-7,00	724,27	-5 069,89
1-fázový	ks	5,00	0,00	-5,00	87,29	-436,45
<i>POJISTKOVÉ VLOŽKY</i>						
500V AC						
VÁLCOVÉ 500V AC						
25A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	25,88	-77,64
40A gG	ks	6,00	0,00	-6,00	35,31	-211,86
63A gG	ks	3,00	0,00	-3,00	35,31	-105,93
<i>JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"</i>						
16C-3 Jistič	ks	1,00	0,00	-1,00	508,42	-508,42
<i>ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA 6</i>						
RSA6 Řadová svornice	ks	26,00	0,00	-26,00	25,42	-660,92
<i>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10</i>						
RSA10 Řadová svornice	ks	3,00	0,00	-3,00	32,89	-98,67
<i>UCPÁVKA Z AL SLITINY</i>						
P13.5	ks	14,00	8,00	-6,00	27,95	-167,70
P21	ks	1,00	0,00	-1,00	30,94	-30,94
PUD	ks	2,00	0,00	-2,00	609,50	-1 219,00
<i>SIGNÁLKA S LED, IP65</i>						
ZELENÁ 230VAC	ks	1,00	0,00	-1,00	234,60	-234,60
BÍLÁ 230VAC	ks	1,00	0,00	-1,00	234,60	-234,60
ZELENÁ 24VDC	ks	3,00	0,00	-3,00	234,60	-703,80
Specifikace dodávky - celkem						-11 453,00
Elektromontáže						
Pododstavec 2T-1.PATRO						
TECHNOLOGIE-1.PATRO						
<i>ŘÁMEČEK, BARVA BÍLÁ</i>						
jednósobný bílá	ks	9,00	0,00	-9,00	28,99	-260,91
<i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</i>						
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	20,00	0,00	-20,00	23,71	-474,18
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	0,00	-2,00	109,24	-218,47
<i>KABELOVÝ ŽLAB OCELOVÝ</i>						
60x200x1,25 kabelový žlab	m	26,00	0,00	-26,00	307,16	-7 986,13
Pododstavec 2 - celkem						-8 939,69
Elektromontáže - celkem						-20 392,69

PS 19.2 EPS_obj.A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Dodávky EPS						
ÚSTŘEDNA EPS						
Kompletní analogová ústředna EPS pro cílovou konfiguraci 1500-adres, kompatibilní se stávaj	ks	1,00	0,00	-1,00	249 406,05	-249 406,05
PRVKY K DOPLNĚNÍ ÚSTR. EPS						
Přepětovka	ks	2,00	0,00	-2,00	5 996,67	-11 993,34
AKUMULÁTOR						
AKUMULÁTOR 12V/26Ah	ks	2,00	0,00	-2,00	2 698,50	-5 397,00
PŘÍDAVNÝ ZDROJ						
Modul spínaného zdroje 24V/6A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu, s prostorem pro 2ks akumulátorů max. 24Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v)	ks	2,00	0,00	-2,00	7 860,60	-15 721,20
AKUMULÁTOR						
AKUMULÁTOR 12V,24Ah	ks	4,00	0,00	-4,00	2 698,50	-10 794,00
Dodávky - celkem						-293 311,59

Celková cena za PS 19.2.1 EPS A1:

-293 311,59

PS 19.2 EPS_obj.B

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP 1.etapa	Množství dle projektu PP 11.etapa	Množství dle projektu PP 111.etapa	Množství dle projektu PP celkem	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Dodávky EPS									
PRVKY K DOPLNĚNÍ USTR. EPS									
Karta př. připojení hlásiče EPS (poznámka: nebyla v PVD; místo ústředny)	ks	0,00	2,00	0,00	0,00	2,00	2,00	38 699,69	77 399,39
AUTOMATICKÉ HLÁŠIČE									
Kouřový hlás. pož. interaktiv	ks	106,00	33,00	26,00	58,00	117,00	11,00	2 303,60	25 339,60
Patice k hlásiči adresovatelná	ks	116,00	37,00	28,00	62,00	127,00	11,00	223,65	2 460,15
PŘÍSLUŠENSTVÍ K HLÁŠIČUM									
Mont. podl. k patici (přídavná patice)	ks	116,00	37,00	28,00	62,00	127,00	11,00	107,57	1 183,27
Mikrosv. k pat. 0.5mm ²	ks	116,00	37,00	28,00	62,00	127,00	11,00	35,15	386,65
Štít hl. popisný	ks	116,00	37,00	28,00	62,00	127,00	11,00	36,21	390,31
Uvedení do trvalého provozu požárního hlásiče	ks	130,00	45,00	30,00	65,00	140,00	10,00	555,40	5 554,00
Náhradní díly a příslušenství									
Dodávky - celkem									112 721,37

Celková cena za PS 19.2.2 EPS B:

112 721,37

Dodávky EPS**ÚSTŘEDNA EPS**

Kompletní analogová ústředna EPS pro cílovou konfiguraci 1500-adres, kompatibilní se s	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	249 406,05	-249 406,05
PRVKY K DOPLNĚNÍ USTR. EPS									
Př. ověra	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,00	5 993,67	-11 993,34
AKUMULÁTOR									
AKUMULÁTOR 12V/26Ah	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,00	2 698,50	-5 397,00
PŘÍDAVNÝ ZDROJ									
Modul spínaného zdroje 24V/6A s tepelnou a nadproudovou ochranou v kovovém krytu, s prostorem pro 2ks akumulátorů max. 24Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu 1, 2 nebo 4A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabotážním kontaktem proti otevření / stržení krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm (š x h x v)	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,00	7 860,60	-15 721,20
AKUMULÁTOR									
AKUMULÁTOR 12V,24Ah	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4,00	2 698,50	-10 794,00
Vstupně-výstupní moduly									
vstupně výstupní modul I/O (4vstupy+4výstupy)	ks	8,00	2,00	1,00	4,00	7,00	-1,00	10 510,11	-10 510,11
montážní držák pro I/O	ks	8,00	2,00	1,00	4,00	7,00	-1,00	16,98	-16,98
krabice pro I/O	ks	8,00	2,00	1,00	4,00	7,00	-1,00	855,49	-855,49
PŘÍDRŽNÉ MAGNETY									
Přidržený magnet	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,00	335,00	-670,00
Ocelová konstrukce pro magnet	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,00	194,00	-388,00
Dodávky - celkem									-305 752,17

Celková cena za PS 19.2.2 EPS B:

-305 752,17

PS 19.2 EVR_obj.A1

Název	Mj	Množství dle projektu PVD	Množství dle projektu PP	Rozdíl	Jedn. Cena	Celkem
Dodávky Rozhlasu						
<i>Stropní reproduktory 100V</i>						
stropní repro. evakuační, včetně požár. krytu, 6W, citlivost 99dB, ks		3,00	2,00	-1,00	570,49	-570,49
Dodávky - celkem						-570,49

Celková cena za PS 19.2.1 EVR A1:

-570,49

PS 19.2 EVR_obj.B

[illegible]